
Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság
2026.03.05-2026.03.07

JEGYZŐKÖNYV

Balaton Úszó Klub Rendező

Uszoda megnevezése

Medence adatai

Időmérés típusa

Lebonyolítás típusa

Verseny típusa

Engedélyszám

Veszprém

Veszprém, Uszoda

50 m-es, 10 pályás fedett versenymedence

Omega

Időfutam

"A" kategóriás

2026/501

Versenyigazgató: Szokolai László

Versenybíróság elnöke: Fodor Szabolcs

Indítóbíró: Sárdi Ákos

Stílusbíró: Krajnyák György, Fodor Szabolcs

Állítóbíró: Szokolai László

Titkárság: Sárdi Rita

Elektromos időmérés: Sárdi Ákos

Versenyorvos: Zab Péter

Fordulóbíró (Forduló oldal): Bokrossy Balázs, Marusin Viola, Pimper Dóra, Málktetics Tamás

Időmérő: Vattai András (0), Strasevszky Marcí (1), Bartalus Mirtill (2), Kapus Zsófia
(3), Orbán Alexandra (4), Istenes Melinda (5), Nyíri Villő Bíborka (6),
Simon György (7), Bogdán Dávid (8), Komáromi Bea (9), György Tibor (0),
Áment Annami (1), Polhammer Péter (2), Bokányi Bianka (3), Bokányi
Barbara (4), Rózsa Luca (5), Veisz Dóra (6), Szabó Zoltán (7), Áment
Gábor (8), Angyalné Méri Zsuzsanna (9)



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Felnőtt

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 1:45:00.271. 1 / 4 BETLEHEM Dávid 2003

Edző: Formaggini László, Bordás Péter, Kutasi Gergely
       100m 59.24        200m 01:59.96

01:00.72
       300m 03:00.92

01:00.96
       400m 04:01.86

01:00.94
       500m 05:03.13

01:01.27
       600m 06:04.34

01:01.21
       700m 07:05.68

01:01.34
       800m 08:07.26

01:01.58
       900m 09:09.11

01:01.85
      1000m 10:11.00

01:01.89
      1100m 11:12.82

01:01.82
      1200m 12:14.88

01:02.06
      1300m 13:16.72

01:01.84
      1400m 14:18.78

01:02.06
      1500m 15:20.93

01:02.15
      1600m 16:22.95

01:02.02
      1700m 17:25.24

01:02.29
      1800m 18:27.60

01:02.36
      1900m 19:30.12

01:02.52
      2000m 20:32.71

01:02.59
      2100m 21:35.31

01:02.60
      2200m 22:38.15

01:02.84
      2300m 23:40.75

01:02.60
      2400m 24:43.78

01:03.03
      2500m 25:46.74

01:02.96
      2600m 26:49.54

01:02.80
      2700m 27:52.23

01:02.69
      2800m 28:55.26

01:03.03
      2900m 29:58.02

01:02.76
      3000m 31:00.64

01:02.62
      3100m 32:03.04

01:02.40
      3200m 33:05.53

01:02.49
      3300m 34:07.95

01:02.42
      3400m 35:10.37

01:02.42
      3500m 36:13.10

01:02.73
      3600m 37:15.80

01:02.70
      3700m 38:18.32

01:02.52
      3800m 39:20.56

01:02.24
      3900m 40:23.00

01:02.44
      4000m 41:25.54

01:02.54
      4100m 42:27.94

01:02.40
      4200m 43:30.66

01:02.72
      4300m 44:33.32

01:02.66
      4400m 45:35.79

01:02.47
      4500m 46:38.08

01:02.29
      4600m 47:40.31

01:02.23
      4700m 48:42.67

01:02.36
      4800m 49:45.02

01:02.35
      4900m 50:47.75

01:02.73
      5000m 51:50.74

01:02.99
      5100m 52:53.82

01:03.08
      5200m 53:56.94

01:03.12
      5300m 55:00.02

01:03.08
      5400m 56:02.88

01:02.86
      5500m 57:05.62

01:02.74
      5600m 58:08.34

01:02.72
      5700m 59:11.37

01:03.03
      5800m 1:00:14.26

01:02.89
      5900m 1:01:17.33

01:03.07
      6000m 1:02:20.58

01:03.25
      6100m 1:03:23.64

01:03.06
      6200m 1:04:26.63

01:02.99
      6300m 1:05:30.01

01:03.38
      6400m 1:06:33.20

01:03.19
      6500m 1:07:36.60

01:03.40
      6600m 1:08:40.37

01:03.77
      6700m 1:09:43.86

01:03.49
      6800m 1:10:47.54

01:03.68
      6900m 1:11:50.87

01:03.33
      7000m 1:12:54.51

01:03.64
      7100m 1:13:58.27

01:03.76
      7200m 1:15:01.96

01:03.69
      7300m 1:16:06.02

01:04.06
      7400m 1:17:10.05

01:04.03
      7500m 1:18:13.95

01:03.90
      7600m 1:19:17.72

01:03.77
      7700m 1:20:21.20

01:03.48
      7800m 1:21:25.16

01:03.96
      7900m 1:22:29.23

01:04.07
      8000m 1:23:33.39

01:04.16
      8100m 1:24:37.49

01:04.10
      8200m 1:25:41.59

01:04.10
      8300m 1:26:45.75

01:04.16
      8400m 1:27:49.74

01:03.99
      8500m 1:28:53.79

01:04.05
      8600m 1:29:57.90

01:04.11
      8700m 1:31:02.32

01:04.42
      8800m 1:32:06.54

01:04.22
      8900m 1:33:10.92

01:04.38
      9000m 1:34:15.24

01:04.32
      9100m 1:35:19.80

01:04.56
      9200m 1:36:24.07

01:04.27
      9300m 1:37:28.57

01:04.50
      9400m 1:38:33.02

01:04.45
      9500m 1:39:37.54

01:04.52
      9600m 1:40:42.07

01:04.53
      9700m 1:41:46.54

01:04.47
      9800m 1:42:50.30

01:03.76
      9900m 1:43:54.99

01:04.69
     10000m 1:45:00.27

01:05.28

+55.49FTC 1:45:55.762. 1 / 5 RASOVSZKY Kristóf 1997
       100m 01:03.00        200m 02:06.54

01:03.54
       300m 03:09.54

01:03.00
       400m 04:12.67

01:03.13
       500m 05:15.87

01:03.20
       600m 06:19.01

01:03.14
       700m 07:22.01

01:03.00
       800m 08:24.88

01:02.87
       900m 09:27.55

01:02.67
      1000m 10:30.52

01:02.97
      1100m 11:33.06

01:02.54
      1200m 12:35.84

01:02.78
      1300m 13:38.65

01:02.81
      1400m 14:41.37

01:02.72
      1500m 15:44.16

01:02.79
      1600m 16:47.04

01:02.88
      1700m 17:50.13

01:03.09
      1800m 18:53.17

01:03.04
      1900m 19:55.96

01:02.79
      2000m 20:59.13

01:03.17
      2100m 22:02.18

01:03.05
      2200m 23:05.12

01:02.94
      2300m 24:08.18

01:03.06
      2400m 25:11.35

01:03.17
      2500m 26:14.56

01:03.21
      2600m 27:17.74

01:03.18
      2700m 28:20.89

01:03.15
      2800m 29:24.21

01:03.32
      2900m 30:27.66

01:03.45
      3000m 31:31.22

01:03.56
      3100m 32:34.70

01:03.48
      3200m 33:38.23

01:03.53
      3300m 34:41.89

01:03.66
      3400m 35:45.79

01:03.90
      3500m 36:49.86

01:04.07
      3600m 37:53.73

01:03.87
      3700m 38:57.63

01:03.90
      3800m 40:01.53

01:03.90
      3900m 41:05.51

01:03.98
      4000m 42:09.30

01:03.79
      4100m 43:13.40

01:04.10
      4200m 44:17.65

01:04.25
      4300m 45:21.70

01:04.05
      4400m 46:25.79

01:04.09
      4500m 47:30.33

01:04.54
      4600m 48:34.08

01:03.75
      4700m 49:38.06

01:03.98
      4800m 50:42.10

01:04.04
      4900m 51:46.09

01:03.99
      5000m 52:49.87

01:03.78
      5100m 53:53.69

01:03.82
      5200m 54:57.63

01:03.94
      5300m 56:01.67

01:04.04
      5400m 57:05.59

01:03.92
      5500m 58:09.51

01:03.92
      5600m 59:13.79

01:04.28
      5700m 1:00:18.30

01:04.51
      5800m 1:01:22.35

01:04.05
      5900m 1:02:26.93

01:04.58
      6000m 1:03:31.16

01:04.23
      6100m 1:04:35.11

01:03.95
      6200m 1:05:39.04

01:03.93
      6300m 1:06:42.89

01:03.85
      6400m 1:07:46.69

01:03.80
      6500m 1:08:50.72

01:04.03
      6600m 1:09:54.47

01:03.75
      6700m 1:10:58.29

01:03.82
      6800m 1:12:02.23

01:03.94
      6900m 1:13:06.13

01:03.90
      7000m 1:14:10.25

01:04.12
      7100m 1:15:14.26

01:04.01
      7200m 1:16:17.94

01:03.68
      7300m 1:17:21.93

01:03.99
      7400m 1:18:25.85

01:03.92
      7500m 1:19:29.80

01:03.95
      7600m 1:20:33.92

01:04.12
      7700m 1:21:37.87

01:03.95
      7800m 1:22:42.18

01:04.31
      7900m 1:23:46.65

01:04.47
      8000m 1:24:51.27

01:04.62
      8100m 1:25:55.50

01:04.23
      8200m 1:26:59.90

01:04.40
      8300m 1:28:04.14

01:04.24
      8400m 1:29:08.39

01:04.25
      8500m 1:30:12.86

01:04.47
      8600m 1:31:16.26

01:03.40
      8700m 1:32:19.78

01:03.52
      8800m 1:33:22.98

01:03.20
      8900m 1:34:26.04

01:03.06
      9000m 1:35:29.38

01:03.34
      9100m 1:36:32.26

01:02.88
      9200m 1:37:35.50

01:03.24
      9300m 1:38:38.59

01:03.09
      9400m 1:39:41.61

01:03.02
      9500m 1:40:44.53

01:02.92
      9600m 1:41:47.19

01:02.66
      9700m 1:42:49.81

01:02.62
      9800m 1:43:52.40

01:02.59
      9900m 1:44:55.42

01:03.02
     10000m 1:45:55.76

01:00.34

Oldal: 1/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Felnőtt

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:21.43DKSE Dunaújváros 1:47:21.703. 1 / 3 KOVÁCS-SERES Hunor 2006
       100m 01:01.49        200m 02:04.47

01:02.98
       300m 03:08.09

01:03.62
       400m 04:11.69

01:03.60
       500m 05:15.27

01:03.58
       600m 06:18.67

01:03.40
       700m 07:22.00

01:03.33
       800m 08:25.02

01:03.02
       900m 09:27.83

01:02.81
      1000m 10:30.59

01:02.76
      1100m 11:33.23

01:02.64
      1200m 12:35.90

01:02.67
      1300m 13:38.52

01:02.62
      1400m 14:41.02

01:02.50
      1500m 15:43.50

01:02.48
      1600m 16:46.08

01:02.58
      1700m 17:49.06

01:02.98
      1800m 18:52.10

01:03.04
      1900m 19:55.16

01:03.06
      2000m 20:58.59

01:03.43
      2100m 22:02.13

01:03.54
      2200m 23:05.27

01:03.14
      2300m 24:08.14

01:02.87
      2400m 25:11.13

01:02.99
      2500m 26:14.49

01:03.36
      2600m 27:17.66

01:03.17
      2700m 28:20.73

01:03.07
      2800m 29:24.07

01:03.34
      2900m 30:27.32

01:03.25
      3000m 31:30.95

01:03.63
      3100m 32:34.37

01:03.42
      3200m 33:38.01

01:03.64
      3300m 34:41.81

01:03.80
      3400m 35:45.63

01:03.82
      3500m 36:49.57

01:03.94
      3600m 37:53.50

01:03.93
      3700m 38:57.33

01:03.83
      3800m 40:01.41

01:04.08
      3900m 41:05.22

01:03.81
      4000m 42:09.30

01:04.08
      4100m 43:13.28

01:03.98
      4200m 44:17.02

01:03.74
      4300m 45:20.19

01:03.17
      4400m 46:23.27

01:03.08
      4500m 47:26.31

01:03.04
      4600m 48:29.41

01:03.10
      4700m 49:32.84

01:03.43
      4800m 50:36.29

01:03.45
      4900m 51:39.65

01:03.36
      5000m 52:43.25

01:03.60
      5100m 53:46.82

01:03.57
      5200m 54:50.57

01:03.75
      5300m 55:54.67

01:04.10
      5400m 56:58.81

01:04.14
      5500m 58:03.32

01:04.51
      5600m 59:07.69

01:04.37
      5700m 1:00:11.94

01:04.25
      5800m 1:01:16.37

01:04.43
      5900m 1:02:20.40

01:04.03
      6000m 1:03:24.92

01:04.52
      6100m 1:04:29.37

01:04.45
      6200m 1:05:33.50

01:04.13
      6300m 1:06:38.11

01:04.61
      6400m 1:07:42.70

01:04.59
      6500m 1:08:47.45

01:04.75
      6600m 1:09:52.45

01:05.00
      6700m 1:10:57.19

01:04.74
      6800m 1:12:01.60

01:04.41
      6900m 1:13:05.95

01:04.35
      7000m 1:14:10.00

01:04.05
      7100m 1:15:14.34

01:04.34
      7200m 1:16:18.52

01:04.18
      7300m 1:17:23.02

01:04.50
      7400m 1:18:28.00

01:04.98
      7500m 1:19:32.87

01:04.87
      7600m 1:20:37.97

01:05.10
      7700m 1:21:43.22

01:05.25
      7800m 1:22:48.33

01:05.11
      7900m 1:23:53.76

01:05.43
      8000m 1:24:59.29

01:05.53
      8100m 1:26:05.06

01:05.77
      8200m 1:27:10.97

01:05.91
      8300m 1:28:16.72

01:05.75
      8400m 1:29:22.88

01:06.16
      8500m 1:30:29.37

01:06.49
      8600m 1:31:36.21

01:06.84
      8700m 1:32:43.33

01:07.12
      8800m 1:33:51.11

01:07.78
      8900m 1:34:58.81

01:07.70
      9000m 1:36:05.88

01:07.07
      9100m 1:37:13.47

01:07.59
      9200m 1:38:21.12

01:07.65
      9300m 1:39:28.65

01:07.53
      9400m 1:40:36.45

01:07.80
      9500m 1:41:44.67

01:08.22
      9600m 1:42:52.65

01:07.98
      9700m 1:44:00.58

01:07.93
      9800m 1:45:08.37

01:07.79
      9900m 1:46:15.63

01:07.26
     10000m 1:47:21.70

01:06.07

+02:26.83Balaton ÚK Veszprém 1:47:27.104. 1 / 2 NAGY Nándor 2006
       100m 59.57        200m 02:01.49

01:01.92
       300m 03:03.72

01:02.23
       400m 04:05.56

01:01.84
       500m 05:07.84

01:02.28
       600m 06:09.91

01:02.07
       700m 07:12.09

01:02.18
       800m 08:14.54

01:02.45
       900m 09:17.03

01:02.49
      1000m 10:19.65

01:02.62
      1100m 11:23.81

01:04.16
      1200m 12:26.65

01:02.84
      1300m 13:29.40

01:02.75
      1400m 14:32.04

01:02.64
      1500m 15:34.69

01:02.65
      1600m 16:37.14

01:02.45
      1700m 17:40.04

01:02.90
      1800m 18:43.09

01:03.05
      1900m 19:46.33

01:03.24
      2000m 20:49.76

01:03.43
      2100m 21:55.29

01:05.53
      2200m 22:58.64

01:03.35
      2300m 24:01.87

01:03.23
      2400m 25:05.12

01:03.25
      2500m 26:08.28

01:03.16
      2600m 27:11.79

01:03.51
      2700m 28:15.11

01:03.32
      2800m 29:18.70

01:03.59
      2900m 30:22.18

01:03.48
      3000m 31:25.94

01:03.76
      3100m 32:30.77

01:04.83
      3200m 33:34.26

01:03.49
      3300m 34:37.97

01:03.71
      3400m 35:41.65

01:03.68
      3500m 36:45.12

01:03.47
      3600m 37:48.53

01:03.41
      3700m 38:52.15

01:03.62
      3800m 39:56.03

01:03.88
      3900m 40:59.60

01:03.57
      4000m 42:03.21

01:03.61
      4100m 43:07.44

01:04.23
      4200m 44:12.47

01:05.03
      4300m 45:16.15

01:03.68
      4400m 46:19.65

01:03.50
      4500m 47:23.29

01:03.64
      4600m 48:27.19

01:03.90
      4700m 49:31.72

01:04.53
      4800m 50:35.38

01:03.66
      4900m 51:39.68

01:04.30
      5000m 52:43.71

01:04.03
      5100m 53:48.84

01:05.13
      5200m 54:52.24

01:03.40
      5300m 55:56.00

01:03.76
      5400m 57:00.16

01:04.16
      5500m 58:04.03

01:03.87
      5600m 59:08.47

01:04.44
      5700m 1:00:12.98

01:04.51
      5800m 1:01:17.73

01:04.75
      5900m 1:02:21.93

01:04.20
      6000m 1:03:26.47

01:04.54
      6100m 1:04:32.24

01:05.77
      6200m 1:05:37.48

01:05.24
      6300m 1:06:41.87

01:04.39
      6400m 1:07:46.26

01:04.39
      6500m 1:08:50.67

01:04.41
      6600m 1:09:55.37

01:04.70
      6700m 1:11:00.15

01:04.78
      6800m 1:12:05.49

01:05.34
      6900m 1:13:10.63

01:05.14
      7000m 1:14:16.27

01:05.64
      7100m 1:15:21.67

01:05.40
      7200m 1:16:27.59

01:05.92
      7300m 1:17:33.51

01:05.92
      7400m 1:18:39.22

01:05.71
      7500m 1:19:46.69

01:07.47
      7600m 1:20:52.03

01:05.34
      7700m 1:21:57.79

01:05.76
      7800m 1:23:03.40

01:05.61
      7900m 1:24:09.06

01:05.66
      8000m 1:25:15.73

01:06.67
      8100m 1:26:25.08

01:09.35
      8200m 1:27:31.54

01:06.46
      8300m 1:28:37.88

01:06.34
      8400m 1:29:44.23

01:06.35
      8500m 1:30:50.88

01:06.65
      8600m 1:31:57.05

01:06.17
      8700m 1:33:03.43

01:06.38
      8800m 1:34:10.32

01:06.89
      8900m 1:35:16.98

01:06.66
      9000m 1:36:23.87

01:06.89
      9100m 1:37:31.16

01:07.29
      9200m 1:38:37.97

01:06.81
      9300m 1:39:44.60

01:06.63
      9400m 1:40:50.96

01:06.36
      9500m 1:41:58.21

01:07.25
      9600m 1:43:04.68

01:06.47
      9700m 1:44:11.12

01:06.44
      9800m 1:45:17.60

01:06.48
      9900m 1:46:23.35

01:05.75
     10000m 1:47:27.10

01:03.75

Oldal: 2/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Felnőtt

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:05.36Érdi Vízisport Kft 1:49:05.635. 1 / 1 POTECZIN Dániel 2006
       100m 01:02.45        200m 02:07.17

01:04.72
       300m 03:12.25

01:05.08
       400m 04:17.31

01:05.06
       500m 05:22.15

01:04.84
       600m 06:26.92

01:04.77
       700m 07:31.52

01:04.60
       800m 08:36.22

01:04.70
       900m 09:40.66

01:04.44
      1000m 10:45.21

01:04.55
      1100m 11:49.70

01:04.49
      1200m 12:54.63

01:04.93
      1300m 13:59.48

01:04.85
      1400m 15:03.88

01:04.40
      1500m 16:08.37

01:04.49
      1600m 17:13.10

01:04.73
      1700m 18:17.41

01:04.31
      1800m 19:21.99

01:04.58
      1900m 20:26.78

01:04.79
      2000m 21:31.13

01:04.35
      2100m 22:35.68

01:04.55
      2200m 23:40.54

01:04.86
      2300m 24:45.36

01:04.82
      2400m 25:51.46

01:06.10
      2500m 26:57.12

01:05.66
      2600m 28:02.79

01:05.67
      2700m 29:08.22

01:05.43
      2800m 30:13.42

01:05.20
      2900m 31:18.61

01:05.19
      3000m 32:24.20

01:05.59
      3100m 33:29.37

01:05.17
      3200m 34:34.92

01:05.55
      3300m 35:40.64

01:05.72
      3400m 36:46.16

01:05.52
      3500m 37:51.61

01:05.45
      3600m 38:57.82

01:06.21
      3700m 40:03.35

01:05.53
      3800m 41:09.11

01:05.76
      3900m 42:15.18

01:06.07
      4000m 43:20.68

01:05.50
      4100m 44:26.89

01:06.21
      4200m 45:33.02

01:06.13
      4300m 46:39.24

01:06.22
      4400m 47:45.33

01:06.09
      4500m 48:51.13

01:05.80
      4600m 49:57.34

01:06.21
      4700m 51:03.23

01:05.89
      4800m 52:09.52

01:06.29
      4900m 53:15.61

01:06.09
      5000m 54:21.97

01:06.36
      5100m 55:27.80

01:05.83
      5200m 56:33.57

01:05.77
      5300m 57:39.42

01:05.85
      5400m 58:45.44

01:06.02
      5500m 59:51.33

01:05.89
      5600m 1:00:57.51

01:06.18
      5700m 1:02:03.56

01:06.05
      5800m 1:03:09.93

01:06.37
      5900m 1:04:16.61

01:06.68
      6000m 1:05:22.86

01:06.25
      6100m 1:06:28.63

01:05.77
      6200m 1:07:34.83

01:06.20
      6300m 1:08:40.62

01:05.79
      6400m 1:09:46.66

01:06.04
      6500m 1:10:52.53

01:05.87
      6600m 1:11:58.23

01:05.70
      6700m 1:13:04.03

01:05.80
      6800m 1:14:09.57

01:05.54
      6900m 1:15:15.13

01:05.56
      7000m 1:16:20.48

01:05.35
      7100m 1:17:25.70

01:05.22
      7200m 1:18:30.93

01:05.23
      7300m 1:19:36.32

01:05.39
      7400m 1:20:42.59

01:06.27
      7500m 1:21:48.28

01:05.69
      7600m 1:22:54.13

01:05.85
      7700m 1:23:59.99

01:05.86
      7800m 1:25:06.19

01:06.20
      7900m 1:26:12.23

01:06.04
      8000m 1:27:18.54

01:06.31
      8100m 1:28:24.79

01:06.25
      8200m 1:29:30.59

01:05.80
      8300m 1:30:36.38

01:05.79
      8400m 1:31:42.18

01:05.80
      8500m 1:32:47.78

01:05.60
      8600m 1:33:53.34

01:05.56
      8700m 1:34:58.91

01:05.57
      8800m 1:36:04.37

01:05.46
      8900m 1:37:09.70

01:05.33
      9000m 1:38:14.73

01:05.03
      9100m 1:39:19.43

01:04.70
      9200m 1:40:24.01

01:04.58
      9300m 1:41:29.86

01:05.85
      9400m 1:42:34.85

01:04.99
      9500m 1:43:39.59

01:04.74
      9600m 1:44:44.22

01:04.63
      9700m 1:45:49.46

01:05.24
      9800m 1:46:55.10

01:05.64
      9900m 1:48:01.00

01:05.90
     10000m 1:49:05.63

01:04.63

+04:37.27Pécsi Sportiskola 1:49:37.546. 1 / 7 HARTMANN Máté 2005
       100m 01:04.21        200m 02:09.50

01:05.29
       300m 03:14.68

01:05.18
       400m 04:20.22

01:05.54
       500m 05:25.45

01:05.23
       600m 06:30.43

01:04.98
       700m 07:35.51

01:05.08
       800m 08:40.20

01:04.69
       900m 09:45.09

01:04.89
      1000m 10:50.04

01:04.95
      1100m 11:55.11

01:05.07
      1200m 13:00.07

01:04.96
      1300m 14:05.03

01:04.96
      1400m 15:09.79

01:04.76
      1500m 16:14.75

01:04.96
      1600m 17:20.02

01:05.27
      1700m 18:25.20

01:05.18
      1800m 19:30.08

01:04.88
      1900m 20:34.67

01:04.59
      2000m 21:39.84

01:05.17
      2100m 22:45.49

01:05.65
      2200m 23:50.69

01:05.20
      2300m 24:56.35

01:05.66
      2400m 26:01.92

01:05.57
      2500m 27:07.32

01:05.40
      2600m 28:12.70

01:05.38
      2700m 29:18.30

01:05.60
      2800m 30:23.55

01:05.25
      2900m 31:28.94

01:05.39
      3000m 32:34.43

01:05.49
      3100m 33:39.59

01:05.16
      3200m 34:45.02

01:05.43
      3300m 35:50.35

01:05.33
      3400m 36:55.86

01:05.51
      3500m 38:01.31

01:05.45
      3600m 39:07.33

01:06.02
      3700m 40:13.15

01:05.82
      3800m 41:19.30

01:06.15
      3900m 42:24.95

01:05.65
      4000m 43:30.47

01:05.52
      4100m 44:35.95

01:05.48
      4200m 45:41.62

01:05.67
      4300m 46:47.93

01:06.31
      4400m 47:53.50

01:05.57
      4500m 48:59.37

01:05.87
      4600m 50:05.44

01:06.07
      4700m 51:11.46

01:06.02
      4800m 52:17.10

01:05.64
      4900m 53:22.71

01:05.61
      5000m 54:28.64

01:05.93
      5100m 55:34.43

01:05.79
      5200m 56:40.65

01:06.22
      5300m 57:46.56

01:05.91
      5400m 58:52.86

01:06.30
      5500m 59:58.94

01:06.08
      5600m 1:01:04.85

01:05.91
      5700m 1:02:10.92

01:06.07
      5800m 1:03:16.55

01:05.63
      5900m 1:04:22.65

01:06.10
      6000m 1:05:28.25

01:05.60
      6100m 1:06:33.78

01:05.53
      6200m 1:07:39.43

01:05.65
      6300m 1:08:45.05

01:05.62
      6400m 1:09:50.80

01:05.75
      6500m 1:10:56.77

01:05.97
      6600m 1:12:02.95

01:06.18
      6700m 1:13:09.35

01:06.40
      6800m 1:14:15.24

01:05.89
      6900m 1:15:21.55

01:06.31
      7000m 1:16:27.51

01:05.96
      7100m 1:17:33.34

01:05.83
      7200m 1:18:39.08

01:05.74
      7300m 1:19:44.86

01:05.78
      7400m 1:20:50.59

01:05.73
      7500m 1:21:56.14

01:05.55
      7600m 1:23:01.73

01:05.59
      7700m 1:24:07.80

01:06.07
      7800m 1:25:13.85

01:06.05
      7900m 1:26:20.37

01:06.52
      8000m 1:27:27.07

01:06.70
      8100m 1:28:33.99

01:06.92
      8200m 1:29:40.92

01:06.93
      8300m 1:30:48.00

01:07.08
      8400m 1:31:54.86

01:06.86
      8500m 1:33:01.04

01:06.18
      8600m 1:34:07.58

01:06.54
      8700m 1:35:14.13

01:06.55
      8800m 1:36:20.53

01:06.40
      8900m 1:37:26.89

01:06.36
      9000m 1:38:33.19

01:06.30
      9100m 1:39:39.52

01:06.33
      9200m 1:40:45.62

01:06.10
      9300m 1:41:52.24

01:06.62
      9400m 1:42:59.03

01:06.79
      9500m 1:44:05.74

01:06.71
      9600m 1:45:12.66

01:06.92
      9700m 1:46:19.33

01:06.67
      9800m 1:47:25.90

01:06.57
      9900m 1:48:32.05

01:06.15
     10000m 1:49:37.54

01:05.49

Oldal: 3/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Felnőtt

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+05:08.03Balaton ÚK Veszprém 1:50:08.307. 1 / 9 BARABÁS Imre Dávid 2004
       100m 01:04.93        200m 02:11.20

01:06.27
       300m 03:17.34

01:06.14
       400m 04:22.87

01:05.53
       500m 05:28.34

01:05.47
       600m 06:33.73

01:05.39
       700m 07:39.35

01:05.62
       800m 08:44.85

01:05.50
       900m 09:49.86

01:05.01
      1000m 10:55.18

01:05.32
      1100m 12:00.45

01:05.27
      1200m 13:05.56

01:05.11
      1300m 14:10.60

01:05.04
      1400m 15:16.05

01:05.45
      1500m 16:21.51

01:05.46
      1600m 17:26.88

01:05.37
      1700m 18:32.55

01:05.67
      1800m 19:38.47

01:05.92
      1900m 20:43.72

01:05.25
      2000m 21:48.85

01:05.13
      2100m 22:54.10

01:05.25
      2200m 23:58.89

01:04.79
      2300m 25:03.73

01:04.84
      2400m 26:09.26

01:05.53
      2500m 27:14.99

01:05.73
      2600m 28:20.32

01:05.33
      2700m 29:25.82

01:05.50
      2800m 30:31.32

01:05.50
      2900m 31:36.81

01:05.49
      3000m 32:42.83

01:06.02
      3100m 33:48.55

01:05.72
      3200m 34:54.28

01:05.73
      3300m 36:00.33

01:06.05
      3400m 37:06.87

01:06.54
      3500m 38:13.33

01:06.46
      3600m 39:20.06

01:06.73
      3700m 40:26.33

01:06.27
      3800m 41:32.58

01:06.25
      3900m 42:38.27

01:05.69
      4000m 43:43.88

01:05.61
      4100m 44:49.50

01:05.62
      4200m 45:54.72

01:05.22
      4300m 46:59.98

01:05.26
      4400m 48:05.65

01:05.67
      4500m 49:11.52

01:05.87
      4600m 50:17.31

01:05.79
      4700m 51:23.33

01:06.02
      4800m 52:29.78

01:06.45
      4900m 53:36.27

01:06.49
      5000m 54:43.12

01:06.85
      5100m 55:51.43

01:08.31
      5200m 56:57.19

01:05.76
      5300m 58:03.61

01:06.42
      5400m 59:09.32

01:05.71
      5500m 1:00:15.31

01:05.99
      5600m 1:01:21.66

01:06.35
      5700m 1:02:27.89

01:06.23
      5800m 1:03:33.83

01:05.94
      5900m 1:04:40.13

01:06.30
      6000m 1:05:46.13

01:06.00
      6100m 1:06:52.65

01:06.52
      6200m 1:07:58.27

01:05.62
      6300m 1:09:03.82

01:05.55
      6400m 1:10:09.43

01:05.61
      6500m 1:11:14.76

01:05.33
      6600m 1:12:20.18

01:05.42
      6700m 1:13:25.80

01:05.62
      6800m 1:14:32.15

01:06.35
      6900m 1:15:38.33

01:06.18
      7000m 1:16:44.74

01:06.41
      7100m 1:17:51.44

01:06.70
      7200m 1:18:58.35

01:06.91
      7300m 1:20:05.04

01:06.69
      7400m 1:21:12.34

01:07.30
      7500m 1:22:19.15

01:06.81
      7600m 1:23:25.79

01:06.64
      7700m 1:24:32.63

01:06.84
      7800m 1:25:39.62

01:06.99
      7900m 1:26:46.30

01:06.68
      8000m 1:27:52.71

01:06.41
      8100m 1:28:58.84

01:06.13
      8200m 1:30:04.20

01:05.36
      8300m 1:31:10.09

01:05.89
      8400m 1:32:16.81

01:06.72
      8500m 1:33:24.23

01:07.42
      8600m 1:34:30.91

01:06.68
      8700m 1:35:37.97

01:07.06
      8800m 1:36:44.24

01:06.27
      8900m 1:37:51.35

01:07.11
      9000m 1:38:58.17

01:06.82
      9100m 1:40:05.02

01:06.85
      9200m 1:41:12.61

01:07.59
      9300m 1:42:20.15

01:07.54
      9400m 1:43:28.16

01:08.01
      9500m 1:44:35.57

01:07.41
      9600m 1:45:43.26

01:07.69
      9700m 1:46:50.66

01:07.40
      9800m 1:47:57.83

01:07.17
      9900m 1:49:04.45

01:06.62
     10000m 1:50:08.30

01:03.85

+08:01.50UNI Győri Úszó Sportegy. 1:53:01.778. 2 / 4 DEÁK Levente 2005
       100m 01:06.13        200m 02:14.36

01:08.23
       300m 03:22.13

01:07.77
       400m 04:30.10

01:07.97
       500m 05:38.29

01:08.19
       600m 06:46.29

01:08.00
       700m 07:54.60

01:08.31
       800m 09:02.42

01:07.82
       900m 10:11.08

01:08.66
      1000m 11:18.96

01:07.88
      1100m 12:27.89

01:08.93
      1200m 13:35.59

01:07.70
      1300m 14:43.43

01:07.84
      1400m 15:51.30

01:07.87
      1500m 16:59.26

01:07.96
      1600m 18:07.39

01:08.13
      1700m 19:15.53

01:08.14
      1800m 20:23.58

01:08.05
      1900m 21:31.37

01:07.79
      2000m 22:39.09

01:07.72
      2100m 23:46.96

01:07.87
      2200m 24:55.62

01:08.66
      2300m 26:03.80

01:08.18
      2400m 27:11.86

01:08.06
      2500m 28:20.20

01:08.34
      2600m 29:28.65

01:08.45
      2700m 30:36.85

01:08.20
      2800m 31:44.47

01:07.62
      2900m 32:52.29

01:07.82
      3000m 33:59.96

01:07.67
      3100m 35:07.76

01:07.80
      3200m 36:15.54

01:07.78
      3300m 37:23.58

01:08.04
      3400m 38:31.38

01:07.80
      3500m 39:39.24

01:07.86
      3600m 40:47.03

01:07.79
      3700m 41:54.46

01:07.43
      3800m 43:02.52

01:08.06
      3900m 44:10.00

01:07.48
      4000m 45:17.63

01:07.63
      4100m 46:25.58

01:07.95
      4200m 47:33.50

01:07.92
      4300m 48:41.48

01:07.98
      4400m 49:49.35

01:07.87
      4500m 50:57.22

01:07.87
      4600m 52:05.43

01:08.21
      4700m 53:13.08

01:07.65
      4800m 54:20.57

01:07.49
      4900m 55:28.49

01:07.92
      5000m 56:52.39

01:23.90
      5100m 57:58.35

01:05.96
      5200m 59:05.73

01:07.38
      5300m 1:00:13.22

01:07.49
      5400m 1:01:20.45

01:07.23
      5500m 1:02:28.29

01:07.84
      5600m 1:03:35.32

01:07.03
      5700m 1:04:42.74

01:07.42
      5800m 1:05:50.23

01:07.49
      5900m 1:06:57.98

01:07.75
      6000m 1:08:05.47

01:07.49
      6100m 1:09:13.12

01:07.65
      6200m 1:10:21.28

01:08.16
      6300m 1:11:28.92

01:07.64
      6400m 1:12:37.05

01:08.13
      6500m 1:13:45.52

01:08.47
      6600m 1:14:53.93

01:08.41
      6700m 1:16:02.21

01:08.28
      6800m 1:17:10.53

01:08.32
      6900m 1:18:18.55

01:08.02
      7000m 1:19:26.69

01:08.14
      7100m 1:20:34.55

01:07.86
      7200m 1:21:42.11

01:07.56
      7300m 1:22:50.29

01:08.18
      7400m 1:23:57.96

01:07.67
      7500m 1:25:05.44

01:07.48
      7600m 1:26:13.08

01:07.64
      7700m 1:27:21.01

01:07.93
      7800m 1:28:28.88

01:07.87
      7900m 1:29:36.38

01:07.50
      8000m 1:30:43.59

01:07.21
      8100m 1:31:51.37

01:07.78
      8200m 1:32:58.57

01:07.20
      8300m 1:34:05.52

01:06.95
      8400m 1:35:12.37

01:06.85
      8500m 1:36:19.07

01:06.70
      8600m 1:37:26.42

01:07.35
      8700m 1:38:33.78

01:07.36
      8800m 1:39:41.35

01:07.57
      8900m 1:40:48.87

01:07.52
      9000m 1:41:55.89

01:07.02
      9100m 1:43:02.95

01:07.06
      9200m 1:44:10.13

01:07.18
      9300m 1:45:16.93

01:06.80
      9400m 1:46:23.91

01:06.98
      9500m 1:47:31.18

01:07.27
      9600m 1:48:38.01

01:06.83
      9700m 1:49:44.77

01:06.76
      9800m 1:50:52.00

01:07.23
      9900m 1:51:58.26

01:06.26
     10000m 1:53:01.77

01:03.51

Oldal: 4/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Felnőtt

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+12:11.06ZrNP 1:57:11.339. 2 / 7 RJASKO Stepan 2006 CZE
       100m 01:05.47        200m 02:13.40

01:07.93
       300m 03:21.10

01:07.70
       400m 04:28.98

01:07.88
       500m 05:37.18

01:08.20
       600m 06:45.08

01:07.90
       700m 07:53.56

01:08.48
       800m 09:01.82

01:08.26
       900m 10:10.03

01:08.21
      1000m 11:18.39

01:08.36
      1100m 12:26.60

01:08.21
      1200m 13:34.73

01:08.13
      1300m 14:43.08

01:08.35
      1400m 15:51.34

01:08.26
      1500m 16:59.81

01:08.47
      1600m 18:08.56

01:08.75
      1700m 19:17.72

01:09.16
      1800m 20:27.13

01:09.41
      1900m 21:37.03

01:09.90
      2000m 22:46.20

01:09.17
      2100m 23:55.00

01:08.80
      2200m 25:04.15

01:09.15
      2300m 26:13.83

01:09.68
      2400m 27:22.54

01:08.71
      2500m 28:31.98

01:09.44
      2600m 29:41.74

01:09.76
      2700m 30:51.65

01:09.91
      2800m 32:01.03

01:09.38
      2900m 33:10.65

01:09.62
      3000m 34:21.32

01:10.67
      3100m 35:32.09

01:10.77
      3200m 36:42.43

01:10.34
      3300m 37:53.09

01:10.66
      3400m 39:03.41

01:10.32
      3500m 40:13.38

01:09.97
      3600m 41:23.29

01:09.91
      3700m 42:34.32

01:11.03
      3800m 43:44.99

01:10.67
      3900m 44:55.13

01:10.14
      4000m 46:05.57

01:10.44
      4100m 47:15.08

01:09.51
      4200m 48:24.82

01:09.74
      4300m 49:34.08

01:09.26
      4400m 50:43.18

01:09.10
      4500m 51:53.12

01:09.94
      4600m 53:03.47

01:10.35
      4700m 54:13.72

01:10.25
      4800m 55:25.18

01:11.46
      4900m 56:36.15

01:10.97
      5000m 57:46.78

01:10.63
      5100m 58:54.64

01:07.86
      5200m 1:00:03.13

01:08.49
      5300m 1:01:11.80

01:08.67
      5400m 1:02:20.76

01:08.96
      5500m 1:03:30.90

01:10.14
      5600m 1:04:41.20

01:10.30
      5700m 1:05:51.35

01:10.15
      5800m 1:07:01.68

01:10.33
      5900m 1:08:11.84

01:10.16
      6000m 1:09:22.89

01:11.05
      6100m 1:10:32.56

01:09.67
      6200m 1:11:42.09

01:09.53
      6300m 1:12:52.26

01:10.17
      6400m 1:14:02.17

01:09.91
      6500m 1:15:12.60

01:10.43
      6600m 1:16:23.25

01:10.65
      6700m 1:17:33.88

01:10.63
      6800m 1:18:45.13

01:11.25
      6900m 1:19:56.94

01:11.81
      7000m 1:21:08.28

01:11.34
      7100m 1:22:19.60

01:11.32
      7200m 1:23:31.39

01:11.79
      7300m 1:24:43.15

01:11.76
      7400m 1:25:55.30

01:12.15
      7500m 1:27:06.58

01:11.28
      7600m 1:28:19.02

01:12.44
      7700m 1:29:31.43

01:12.41
      7800m 1:30:43.85

01:12.42
      7900m 1:31:55.73

01:11.88
      8000m 1:33:08.48

01:12.75
      8100m 1:34:21.43

01:12.95
      8200m 1:35:33.52

01:12.09
      8300m 1:36:44.98

01:11.46
      8400m 1:37:56.99

01:12.01
      8500m 1:39:08.93

01:11.94
      8600m 1:40:20.88

01:11.95
      8700m 1:41:36.57

01:15.69
      8800m 1:42:50.70

01:14.13
      8900m 1:44:04.01

01:13.31
      9000m 1:45:16.43

01:12.42
      9100m 1:46:28.89

01:12.46
      9200m 1:47:40.79

01:11.90
      9300m 1:48:51.92

01:11.13
      9400m 1:50:03.49

01:11.57
      9500m 1:51:15.56

01:12.07
      9600m 1:52:28.42

01:12.86
      9700m 1:53:39.33

01:10.91
      9800m 1:54:50.68

01:11.35
      9900m 1:56:01.40

01:10.72
     10000m 1:57:11.33

01:09.93

Oldal: 5/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Junior 18-19

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 1:49:13.501. 1 / 6 KÁRPÁTI Máté 2008

Edző: Magyarovits Zoltán, Szántó István
       100m 01:01.25        200m 02:04.76

01:03.51
       300m 03:08.24

01:03.48
       400m 04:11.84

01:03.60
       500m 05:15.31

01:03.47
       600m 06:18.85

01:03.54
       700m 07:22.02

01:03.17
       800m 08:25.36

01:03.34
       900m 09:28.45

01:03.09
      1000m 10:32.18

01:03.73
      1100m 11:36.07

01:03.89
      1200m 12:40.08

01:04.01
      1300m 13:44.23

01:04.15
      1400m 14:48.30

01:04.07
      1500m 15:52.40

01:04.10
      1600m 16:56.05

01:03.65
      1700m 17:59.90

01:03.85
      1800m 19:03.82

01:03.92
      1900m 20:07.69

01:03.87
      2000m 21:11.85

01:04.16
      2100m 22:16.53

01:04.68
      2200m 23:20.97

01:04.44
      2300m 24:25.56

01:04.59
      2400m 25:29.85

01:04.29
      2500m 26:34.28

01:04.43
      2600m 27:39.43

01:05.15
      2700m 28:44.43

01:05.00
      2800m 29:49.60

01:05.17
      2900m 30:55.08

01:05.48
      3000m 32:00.44

01:05.36
      3100m 33:05.60

01:05.16
      3200m 34:10.63

01:05.03
      3300m 35:15.26

01:04.63
      3400m 36:19.91

01:04.65
      3500m 37:24.62

01:04.71
      3600m 38:28.79

01:04.17
      3700m 39:32.99

01:04.20
      3800m 40:37.68

01:04.69
      3900m 41:43.38

01:05.70
      4000m 42:48.85

01:05.47
      4100m 43:54.65

01:05.80
      4200m 45:00.27

01:05.62
      4300m 46:06.08

01:05.81
      4400m 47:12.08

01:06.00
      4500m 48:17.64

01:05.56
      4600m 49:23.23

01:05.59
      4700m 50:28.76

01:05.53
      4800m 51:34.02

01:05.26
      4900m 52:39.60

01:05.58
      5000m 53:45.55

01:05.95
      5100m 54:50.63

01:05.08
      5200m 55:56.12

01:05.49
      5300m 57:01.75

01:05.63
      5400m 58:07.78

01:06.03
      5500m 59:13.53

01:05.75
      5600m 1:00:18.35

01:04.82
      5700m 1:01:23.84

01:05.49
      5800m 1:02:29.90

01:06.06
      5900m 1:03:36.38

01:06.48
      6000m 1:04:42.77

01:06.39
      6100m 1:05:48.95

01:06.18
      6200m 1:06:54.97

01:06.02
      6300m 1:08:00.25

01:05.28
      6400m 1:09:05.53

01:05.28
      6500m 1:10:11.51

01:05.98
      6600m 1:11:16.94

01:05.43
      6700m 1:12:23.26

01:06.32
      6800m 1:13:30.05

01:06.79
      6900m 1:14:37.13

01:07.08
      7000m 1:15:44.13

01:07.00
      7100m 1:16:51.02

01:06.89
      7200m 1:17:57.79

01:06.77
      7300m 1:19:04.26

01:06.47
      7400m 1:20:10.95

01:06.69
      7500m 1:21:17.16

01:06.21
      7600m 1:22:23.64

01:06.48
      7700m 1:23:29.96

01:06.32
      7800m 1:24:36.48

01:06.52
      7900m 1:25:42.87

01:06.39
      8000m 1:26:49.49

01:06.62
      8100m 1:27:56.73

01:07.24
      8200m 1:29:03.86

01:07.13
      8300m 1:30:11.26

01:07.40
      8400m 1:31:18.78

01:07.52
      8500m 1:32:26.40

01:07.62
      8600m 1:33:34.52

01:08.12
      8700m 1:34:41.90

01:07.38
      8800m 1:35:49.69

01:07.79
      8900m 1:36:57.63

01:07.94
      9000m 1:38:05.14

01:07.51
      9100m 1:39:12.73

01:07.59
      9200m 1:40:19.82

01:07.09
      9300m 1:41:26.18

01:06.36
      9400m 1:42:32.69

01:06.51
      9500m 1:43:39.53

01:06.84
      9600m 1:44:45.79

01:06.26
      9700m 1:45:52.92

01:07.13
      9800m 1:47:00.17

01:07.25
      9900m 1:48:07.85

01:07.68
     10000m 1:49:13.50

01:05.65

+02:38.06FTC 1:51:51.562. 2 / 5 GRANDPIERRE Krisztián 2007
       100m 01:04.86        200m 02:12.86

01:08.00
       300m 03:20.08

01:07.22
       400m 04:27.18

01:07.10
       500m 05:34.37

01:07.19
       600m 06:41.31

01:06.94
       700m 07:47.98

01:06.67
       800m 08:54.57

01:06.59
       900m 10:01.57

01:07.00
      1000m 11:08.17

01:06.60
      1100m 12:14.84

01:06.67
      1200m 13:21.54

01:06.70
      1300m 14:28.05

01:06.51
      1400m 15:34.80

01:06.75
      1500m 16:41.55

01:06.75
      1600m 17:48.36

01:06.81
      1700m 18:54.95

01:06.59
      1800m 20:01.48

01:06.53
      1900m 21:07.72

01:06.24
      2000m 22:13.70

01:05.98
      2100m 23:19.66

01:05.96
      2200m 24:25.93

01:06.27
      2300m 25:30.53

01:04.60
      2400m 26:35.73

01:05.20
      2500m 27:42.68

01:06.95
      2600m 28:49.82

01:07.14
      2700m 29:56.55

01:06.73
      2800m 31:03.54

01:06.99
      2900m 32:10.16

01:06.62
      3000m 33:16.76

01:06.60
      3100m 34:23.29

01:06.53
      3200m 35:30.35

01:07.06
      3300m 36:37.01

01:06.66
      3400m 37:44.20

01:07.19
      3500m 38:51.65

01:07.45
      3600m 39:58.86

01:07.21
      3700m 41:06.16

01:07.30
      3800m 42:14.40

01:08.24
      3900m 43:21.78

01:07.38
      4000m 44:29.15

01:07.37
      4100m 45:38.38

01:09.23
      4200m 46:46.16

01:07.78
      4300m 47:53.00

01:06.84
      4400m 48:59.91

01:06.91
      4500m 50:06.64

01:06.73
      4600m 51:13.30

01:06.66
      4700m 52:20.25

01:06.95
      4800m 53:27.11

01:06.86
      4900m 54:34.50

01:07.39
      5000m 55:41.35

01:06.85
      5100m 56:48.44

01:07.09
      5200m 57:55.59

01:07.15
      5300m 59:02.37

01:06.78
      5400m 1:00:09.53

01:07.16
      5500m 1:01:16.61

01:07.08
      5600m 1:02:23.59

01:06.98
      5700m 1:03:30.70

01:07.11
      5800m 1:04:38.95

01:08.25
      5900m 1:05:45.72

01:06.77
      6000m 1:06:52.40

01:06.68
      6100m 1:07:58.37

01:05.97
      6200m 1:09:04.92

01:06.55
      6300m 1:10:12.08

01:07.16
      6400m 1:11:19.22

01:07.14
      6500m 1:12:26.24

01:07.02
      6600m 1:13:33.52

01:07.28
      6700m 1:14:40.75

01:07.23
      6800m 1:15:48.05

01:07.30
      6900m 1:16:55.28

01:07.23
      7000m 1:18:02.43

01:07.15
      7100m 1:19:10.10

01:07.67
      7200m 1:20:17.32

01:07.22
      7300m 1:21:25.06

01:07.74
      7400m 1:22:32.51

01:07.45
      7500m 1:23:40.06

01:07.55
      7600m 1:24:47.47

01:07.41
      7700m 1:25:55.22

01:07.75
      7800m 1:27:03.40

01:08.18
      7900m 1:28:11.34

01:07.94
      8000m 1:29:18.96

01:07.62
      8100m 1:30:26.33

01:07.37
      8200m 1:31:33.79

01:07.46
      8300m 1:32:41.63

01:07.84
      8400m 1:33:49.03

01:07.40
      8500m 1:34:56.56

01:07.53
      8600m 1:36:04.97

01:08.41
      8700m 1:37:12.61

01:07.64
      8800m 1:38:20.57

01:07.96
      8900m 1:39:28.64

01:08.07
      9000m 1:40:36.88

01:08.24
      9100m 1:41:45.49

01:08.61
      9200m 1:42:54.90

01:09.41
      9300m 1:44:03.42

01:08.52
      9400m 1:45:11.54

01:08.12
      9500m 1:46:19.08

01:07.54
      9600m 1:47:26.67

01:07.59
      9700m 1:48:33.87

01:07.20
      9800m 1:49:40.56

01:06.69
      9900m 1:50:46.67

01:06.11
     10000m 1:51:51.56

01:04.89

Oldal: 6/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Junior 18-19

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:33.74VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:53:47.243. 1 / 8 URBAN Richard 2007 SVK
       100m 01:04.46        200m 02:10.17

01:05.71
       300m 03:16.06

01:05.89
       400m 04:21.32

01:05.26
       500m 05:26.51

01:05.19
       600m 06:31.80

01:05.29
       700m 07:37.39

01:05.59
       800m 08:43.17

01:05.78
       900m 09:49.31

01:06.14
      1000m 10:55.33

01:06.02
      1100m 12:01.29

01:05.96
      1200m 13:07.63

01:06.34
      1300m 14:14.44

01:06.81
      1400m 15:21.63

01:07.19
      1500m 16:28.20

01:06.57
      1600m 17:35.31

01:07.11
      1700m 18:43.02

01:07.71
      1800m 19:50.79

01:07.77
      1900m 20:58.37

01:07.58
      2000m 22:05.58

01:07.21
      2100m 23:12.99

01:07.41
      2200m 24:20.73

01:07.74
      2300m 25:29.09

01:08.36
      2400m 26:36.85

01:07.76
      2500m 27:44.61

01:07.76
      2600m 28:52.76

01:08.15
      2700m 29:59.91

01:07.15
      2800m 31:07.62

01:07.71
      2900m 32:16.07

01:08.45
      3000m 33:24.18

01:08.11
      3100m 34:32.09

01:07.91
      3200m 35:39.82

01:07.73
      3300m 36:48.65

01:08.83
      3400m 37:57.19

01:08.54
      3500m 39:04.91

01:07.72
      3600m 40:12.55

01:07.64
      3700m 41:19.15

01:06.60
      3800m 42:25.71

01:06.56
      3900m 43:34.27

01:08.56
      4000m 44:43.26

01:08.99
      4100m 45:53.12

01:09.86
      4200m 47:01.50

01:08.38
      4300m 48:10.31

01:08.81
      4400m 49:18.68

01:08.37
      4500m 50:27.57

01:08.89
      4600m 51:36.27

01:08.70
      4700m 52:44.71

01:08.44
      4800m 53:53.27

01:08.56
      4900m 55:01.41

01:08.14
      5000m 56:10.55

01:09.14
      5100m 57:19.69

01:09.14
      5200m 58:29.03

01:09.34
      5300m 59:38.61

01:09.58
      5400m 1:00:48.03

01:09.42
      5500m 1:01:57.68

01:09.65
      5600m 1:03:07.88

01:10.20
      5700m 1:04:17.15

01:09.27
      5800m 1:05:27.43

01:10.28
      5900m 1:06:35.57

01:08.14
      6000m 1:07:45.05

01:09.48
      6100m 1:08:54.74

01:09.69
      6200m 1:10:04.86

01:10.12
      6300m 1:11:14.36

01:09.50
      6400m 1:12:23.74

01:09.38
      6500m 1:13:34.00

01:10.26
      6600m 1:14:44.12

01:10.12
      6700m 1:15:54.37

01:10.25
      6800m 1:17:04.81

01:10.44
      6900m 1:18:14.26

01:09.45
      7000m 1:19:24.93

01:10.67
      7100m 1:20:34.70

01:09.77
      7200m 1:21:45.78

01:11.08
      7300m 1:22:55.60

01:09.82
      7400m 1:24:05.12

01:09.52
      7500m 1:25:13.42

01:08.30
      7600m 1:26:21.30

01:07.88
      7700m 1:27:29.04

01:07.74
      7800m 1:28:38.09

01:09.05
      7900m 1:29:47.10

01:09.01
      8000m 1:30:56.45

01:09.35
      8100m 1:32:05.45

01:09.00
      8200m 1:33:15.22

01:09.77
      8300m 1:34:25.14

01:09.92
      8400m 1:35:33.89

01:08.75
      8500m 1:36:42.12

01:08.23
      8600m 1:37:50.67

01:08.55
      8700m 1:38:59.29

01:08.62
      8800m 1:40:07.77

01:08.48
      8900m 1:41:17.89

01:10.12
      9000m 1:42:27.76

01:09.87
      9100m 1:43:37.34

01:09.58
      9200m 1:44:47.08

01:09.74
      9300m 1:45:56.80

01:09.72
      9400m 1:47:05.17

01:08.37
      9500m 1:48:13.58

01:08.41
      9600m 1:49:19.84

01:06.26
      9700m 1:50:26.27

01:06.43
      9800m 1:51:33.24

01:06.97
      9900m 1:52:40.70

01:07.46
     10000m 1:53:47.24

01:06.54

+04:38.46Darnyi Tamás SC 1:53:51.964. 2 / 6 PITTLIK Zsigmond Gábor 2008
       100m 01:04.94        200m 02:12.40

01:07.46
       300m 03:19.68

01:07.28
       400m 04:27.04

01:07.36
       500m 05:34.20

01:07.16
       600m 06:40.99

01:06.79
       700m 07:48.26

01:07.27
       800m 08:55.13

01:06.87
       900m 10:01.72

01:06.59
      1000m 11:08.84

01:07.12
      1100m 12:16.07

01:07.23
      1200m 13:23.16

01:07.09
      1300m 14:30.22

01:07.06
      1400m 15:37.34

01:07.12
      1500m 16:44.69

01:07.35
      1600m 17:51.91

01:07.22
      1700m 18:59.51

01:07.60
      1800m 20:07.42

01:07.91
      1900m 21:15.24

01:07.82
      2000m 22:23.94

01:08.70
      2100m 23:31.58

01:07.64
      2200m 24:39.73

01:08.15
      2300m 25:47.99

01:08.26
      2400m 26:56.26

01:08.27
      2500m 28:04.33

01:08.07
      2600m 29:12.54

01:08.21
      2700m 30:20.91

01:08.37
      2800m 31:29.18

01:08.27
      2900m 32:37.80

01:08.62
      3000m 33:46.21

01:08.41
      3100m 34:54.84

01:08.63
      3200m 36:03.41

01:08.57
      3300m 37:12.65

01:09.24
      3400m 38:22.27

01:09.62
      3500m 39:31.17

01:08.90
      3600m 40:40.25

01:09.08
      3700m 41:49.09

01:08.84
      3800m 42:57.26

01:08.17
      3900m 44:05.35

01:08.09
      4000m 45:14.40

01:09.05
      4100m 46:22.77

01:08.37
      4200m 47:30.93

01:08.16
      4300m 48:39.54

01:08.61
      4400m 49:47.76

01:08.22
      4500m 50:56.56

01:08.80
      4600m 52:05.27

01:08.71
      4700m 53:13.85

01:08.58
      4800m 54:21.44

01:07.59
      4900m 55:29.55

01:08.11
      5000m 56:37.73

01:08.18
      5100m 57:46.32

01:08.59
      5200m 58:54.90

01:08.58
      5300m 1:00:03.42

01:08.52
      5400m 1:01:11.80

01:08.38
      5500m 1:02:19.98

01:08.18
      5600m 1:03:28.05

01:08.07
      5700m 1:04:36.06

01:08.01
      5800m 1:05:43.85

01:07.79
      5900m 1:06:51.92

01:08.07
      6000m 1:08:00.34

01:08.42
      6100m 1:09:08.76

01:08.42
      6200m 1:10:17.51

01:08.75
      6300m 1:11:25.69

01:08.18
      6400m 1:12:34.37

01:08.68
      6500m 1:13:42.84

01:08.47
      6600m 1:14:51.37

01:08.53
      6700m 1:16:00.46

01:09.09
      6800m 1:17:09.57

01:09.11
      6900m 1:18:18.73

01:09.16
      7000m 1:19:27.59

01:08.86
      7100m 1:20:36.35

01:08.76
      7200m 1:21:45.31

01:08.96
      7300m 1:22:54.65

01:09.34
      7400m 1:24:03.78

01:09.13
      7500m 1:25:13.83

01:10.05
      7600m 1:26:22.88

01:09.05
      7700m 1:27:32.60

01:09.72
      7800m 1:28:42.21

01:09.61
      7900m 1:29:51.71

01:09.50
      8000m 1:31:01.45

01:09.74
      8100m 1:32:10.36

01:08.91
      8200m 1:33:19.35

01:08.99
      8300m 1:34:28.60

01:09.25
      8400m 1:35:37.12

01:08.52
      8500m 1:36:45.30

01:08.18
      8600m 1:37:53.24

01:07.94
      8700m 1:39:01.66

01:08.42
      8800m 1:40:10.60

01:08.94
      8900m 1:41:19.41

01:08.81
      9000m 1:42:28.24

01:08.83
      9100m 1:43:36.96

01:08.72
      9200m 1:44:45.33

01:08.37
      9300m 1:45:54.74

01:09.41
      9400m 1:47:04.09

01:09.35
      9500m 1:48:12.79

01:08.70
      9600m 1:49:21.08

01:08.29
      9700m 1:50:29.22

01:08.14
      9800m 1:51:37.74

01:08.52
      9900m 1:52:45.71

01:07.97
     10000m 1:53:51.96

01:06.25

Oldal: 7/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Junior 18-19

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+05:18.67Újpesti Torna Egylet 1:54:32.175. 2 / 2 NAGY Bence 2007
       100m 01:03.37        200m 02:10.22

01:06.85
       300m 03:17.52

01:07.30
       400m 04:25.10

01:07.58
       500m 05:32.56

01:07.46
       600m 06:40.19

01:07.63
       700m 07:47.49

01:07.30
       800m 08:54.83

01:07.34
       900m 10:01.97

01:07.14
      1000m 11:09.19

01:07.22
      1100m 12:17.00

01:07.81
      1200m 13:24.93

01:07.93
      1300m 14:32.82

01:07.89
      1400m 15:41.04

01:08.22
      1500m 16:48.77

01:07.73
      1600m 17:56.96

01:08.19
      1700m 19:05.01

01:08.05
      1800m 20:12.90

01:07.89
      1900m 21:20.96

01:08.06
      2000m 22:29.47

01:08.51
      2100m 23:37.24

01:07.77
      2200m 24:45.22

01:07.98
      2300m 25:53.43

01:08.21
      2400m 27:01.46

01:08.03
      2500m 28:09.70

01:08.24
      2600m 29:18.13

01:08.43
      2700m 30:26.96

01:08.83
      2800m 31:35.08

01:08.12
      2900m 32:43.21

01:08.13
      3000m 33:51.16

01:07.95
      3100m 34:59.39

01:08.23
      3200m 36:07.83

01:08.44
      3300m 37:16.17

01:08.34
      3400m 38:24.83

01:08.66
      3500m 39:33.81

01:08.98
      3600m 40:42.89

01:09.08
      3700m 41:52.10

01:09.21
      3800m 43:01.47

01:09.37
      3900m 44:10.50

01:09.03
      4000m 45:19.68

01:09.18
      4100m 46:28.41

01:08.73
      4200m 47:37.27

01:08.86
      4300m 48:45.59

01:08.32
      4400m 49:54.62

01:09.03
      4500m 51:03.82

01:09.20
      4600m 52:12.88

01:09.06
      4700m 53:22.47

01:09.59
      4800m 54:32.41

01:09.94
      4900m 55:42.09

01:09.68
      5000m 56:51.57

01:09.48
      5100m 58:00.92

01:09.35
      5200m 59:10.64

01:09.72
      5300m 1:00:20.86

01:10.22
      5400m 1:01:30.41

01:09.55
      5500m 1:02:40.07

01:09.66
      5600m 1:03:49.22

01:09.15
      5700m 1:04:58.97

01:09.75
      5800m 1:06:08.24

01:09.27
      5900m 1:07:17.59

01:09.35
      6000m 1:08:26.24

01:08.65
      6100m 1:09:34.80

01:08.56
      6200m 1:10:43.17

01:08.37
      6300m 1:11:51.49

01:08.32
      6400m 1:12:59.70

01:08.21
      6500m 1:14:07.94

01:08.24
      6600m 1:15:16.60

01:08.66
      6700m 1:16:25.28

01:08.68
      6800m 1:17:33.22

01:07.94
      6900m 1:18:41.77

01:08.55
      7000m 1:19:50.94

01:09.17
      7100m 1:20:59.89

01:08.95
      7200m 1:22:09.00

01:09.11
      7300m 1:23:18.56

01:09.56
      7400m 1:24:27.75

01:09.19
      7500m 1:25:37.19

01:09.44
      7600m 1:26:46.57

01:09.38
      7700m 1:27:56.09

01:09.52
      7800m 1:29:05.59

01:09.50
      7900m 1:30:14.92

01:09.33
      8000m 1:31:24.39

01:09.47
      8100m 1:32:33.61

01:09.22
      8200m 1:33:43.00

01:09.39
      8300m 1:34:52.58

01:09.58
      8400m 1:36:02.12

01:09.54
      8500m 1:37:11.68

01:09.56
      8600m 1:38:21.31

01:09.63
      8700m 1:39:30.71

01:09.40
      8800m 1:40:40.52

01:09.81
      8900m 1:41:50.75

01:10.23
      9000m 1:43:00.96

01:10.21
      9100m 1:44:10.40

01:09.44
      9200m 1:45:20.22

01:09.82
      9300m 1:46:30.11

01:09.89
      9400m 1:47:39.30

01:09.19
      9500m 1:48:48.43

01:09.13
      9600m 1:49:57.62

01:09.19
      9700m 1:51:06.10

01:08.48
      9800m 1:52:14.67

01:08.57
      9900m 1:53:23.67

01:09.00
     10000m 1:54:32.17

01:08.50

+05:28.49Kőbánya Sport Club 1:54:41.996. 2 / 3 VARGA Levente 2008
       100m 01:02.45        200m 02:07.74

01:05.29
       300m 03:12.62

01:04.88
       400m 04:17.73

01:05.11
       500m 05:22.61

01:04.88
       600m 06:28.46

01:05.85
       700m 07:34.78

01:06.32
       800m 08:40.99

01:06.21
       900m 09:48.09

01:07.10
      1000m 10:55.48

01:07.39
      1100m 12:02.97

01:07.49
      1200m 13:10.89

01:07.92
      1300m 14:18.58

01:07.69
      1400m 15:25.46

01:06.88
      1500m 16:33.70

01:08.24
      1600m 17:40.90

01:07.20
      1700m 18:48.65

01:07.75
      1800m 19:56.36

01:07.71
      1900m 21:04.38

01:08.02
      2000m 22:12.49

01:08.11
      2100m 23:20.58

01:08.09
      2200m 24:29.75

01:09.17
      2300m 25:38.47

01:08.72
      2400m 26:47.17

01:08.70
      2500m 27:55.03

01:07.86
      2600m 29:03.27

01:08.24
      2700m 30:11.61

01:08.34
      2800m 31:19.74

01:08.13
      2900m 32:28.23

01:08.49
      3000m 33:37.31

01:09.08
      3100m 34:45.52

01:08.21
      3200m 35:54.29

01:08.77
      3300m 37:03.49

01:09.20
      3400m 38:11.87

01:08.38
      3500m 39:20.79

01:08.92
      3600m 40:28.96

01:08.17
      3700m 41:37.71

01:08.75
      3800m 42:46.97

01:09.26
      3900m 43:55.94

01:08.97
      4000m 45:04.47

01:08.53
      4100m 46:14.09

01:09.62
      4200m 47:22.95

01:08.86
      4300m 48:31.73

01:08.78
      4400m 49:40.42

01:08.69
      4500m 50:48.73

01:08.31
      4600m 51:57.75

01:09.02
      4700m 53:07.12

01:09.37
      4800m 54:16.41

01:09.29
      4900m 55:25.73

01:09.32
      5000m 56:35.63

01:09.90
      5100m 57:44.67

01:09.04
      5200m 58:53.70

01:09.03
      5300m 1:00:02.99

01:09.29
      5400m 1:01:11.96

01:08.97
      5500m 1:02:21.35

01:09.39
      5600m 1:03:31.49

01:10.14
      5700m 1:04:40.95

01:09.46
      5800m 1:05:51.07

01:10.12
      5900m 1:07:00.77

01:09.70
      6000m 1:08:11.37

01:10.60
      6100m 1:09:22.40

01:11.03
      6200m 1:10:32.77

01:10.37
      6300m 1:11:42.77

01:10.00
      6400m 1:12:52.89

01:10.12
      6500m 1:14:02.91

01:10.02
      6600m 1:15:14.35

01:11.44
      6700m 1:16:25.11

01:10.76
      6800m 1:17:34.34

01:09.23
      6900m 1:18:43.52

01:09.18
      7000m 1:19:54.39

01:10.87
      7100m 1:21:05.22

01:10.83
      7200m 1:22:16.70

01:11.48
      7300m 1:23:28.22

01:11.52
      7400m 1:24:38.90

01:10.68
      7500m 1:25:49.41

01:10.51
      7600m 1:27:00.19

01:10.78
      7700m 1:28:10.67

01:10.48
      7800m 1:29:21.13

01:10.46
      7900m 1:30:31.57

01:10.44
      8000m 1:31:41.21

01:09.64
      8100m 1:32:50.97

01:09.76
      8200m 1:34:01.42

01:10.45
      8300m 1:35:12.18

01:10.76
      8400m 1:36:21.99

01:09.81
      8500m 1:37:31.61

01:09.62
      8600m 1:38:41.92

01:10.31
      8700m 1:39:52.28

01:10.36
      8800m 1:41:02.76

01:10.48
      8900m 1:42:13.19

01:10.43
      9000m 1:43:22.76

01:09.57
      9100m 1:44:32.11

01:09.35
      9200m 1:45:40.59

01:08.48
      9300m 1:46:49.52

01:08.93
      9400m 1:47:58.26

01:08.74
      9500m 1:49:05.91

01:07.65
      9600m 1:50:13.10

01:07.19
      9700m 1:51:20.66

01:07.56
      9800m 1:52:27.07

01:06.41
      9900m 1:53:34.68

01:07.61
     10000m 1:54:41.99

01:07.31

Oldal: 8/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m férfi gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám
 Junior 18-19

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+09:17.15UNI Győri Úszó Sportegy. 1:58:30.657. 1 / 0 BUDA Levente 2008
       100m 01:08.44        200m 02:18.65

01:10.21
       300m 03:29.16

01:10.51
       400m 04:39.88

01:10.72
       500m 05:50.24

01:10.36
       600m 07:00.95

01:10.71
       700m 08:11.52

01:10.57
       800m 09:22.31

01:10.79
       900m 10:32.93

01:10.62
      1000m 11:43.31

01:10.38
      1100m 12:53.33

01:10.02
      1200m 14:03.56

01:10.23
      1300m 15:14.14

01:10.58
      1400m 16:24.69

01:10.55
      1500m 17:35.34

01:10.65
      1600m 18:46.30

01:10.96
      1700m 19:56.60

01:10.30
      1800m 21:07.13

01:10.53
      1900m 22:17.59

01:10.46
      2000m 23:27.67

01:10.08
      2100m 24:38.16

01:10.49
      2200m 25:48.60

01:10.44
      2300m 26:58.65

01:10.05
      2400m 28:08.79

01:10.14
      2500m 29:19.26

01:10.47
      2600m 30:29.06

01:09.80
      2700m 31:39.65

01:10.59
      2800m 32:49.55

01:09.90
      2900m 33:59.79

01:10.24
      3000m 35:10.81

01:11.02
      3100m 36:36.63

01:25.82
      3200m 37:46.49

01:09.86
      3300m 38:57.01

01:10.52
      3400m 40:07.13

01:10.12
      3500m 41:18.93

01:11.80
      3600m 42:29.46

01:10.53
      3700m 43:40.52

01:11.06
      3800m 44:51.08

01:10.56
      3900m 46:02.65

01:11.57
      4000m 47:13.10

01:10.45
      4100m 48:24.37

01:11.27
      4200m 49:35.43

01:11.06
      4300m 50:47.08

01:11.65
      4400m 51:58.36

01:11.28
      4500m 53:10.07

01:11.71
      4600m 54:21.40

01:11.33
      4700m 55:33.67

01:12.27
      4800m 56:55.30

01:21.63
      4900m 58:06.92

01:11.62
      5000m 59:18.49

01:11.57
      5100m 1:00:29.98

01:11.49
      5200m 1:01:41.40

01:11.42
      5300m 1:02:52.47

01:11.07
      5400m 1:04:03.80

01:11.33
      5500m 1:05:15.35

01:11.55
      5600m 1:06:27.14

01:11.79
      5700m 1:07:38.34

01:11.20
      5800m 1:08:49.67

01:11.33
      5900m 1:10:01.67

01:12.00
      6000m 1:11:13.55

01:11.88
      6100m 1:12:47.76

01:34.21
      6200m 1:13:58.05

01:10.29
      6300m 1:15:08.42

01:10.37
      6400m 1:16:18.32

01:09.90
      6500m 1:17:28.44

01:10.12
      6600m 1:18:39.24

01:10.80
      6700m 1:19:50.56

01:11.32
      6800m 1:21:01.69

01:11.13
      6900m 1:22:12.89

01:11.20
      7000m 1:23:23.86

01:10.97
      7100m 1:24:34.61

01:10.75
      7200m 1:25:45.06

01:10.45
      7300m 1:26:55.58

01:10.52
      7400m 1:28:06.25

01:10.67
      7500m 1:29:16.32

01:10.07
      7600m 1:30:26.58

01:10.26
      7700m 1:31:36.21

01:09.63
      7800m 1:32:46.09

01:09.88
      7900m 1:33:55.79

01:09.70
      8000m 1:35:05.80

01:10.01
      8100m 1:36:16.53

01:10.73
      8200m 1:37:27.20

01:10.67
      8300m 1:38:38.04

01:10.84
      8400m 1:39:48.99

01:10.95
      8500m 1:40:59.65

01:10.66
      8600m 1:42:10.09

01:10.44
      8700m 1:43:20.52

01:10.43
      8800m 1:44:30.53

01:10.01
      8900m 1:45:41.20

01:10.67
      9000m 1:46:51.58

01:10.38
      9100m 1:48:01.74

01:10.16
      9200m 1:49:11.40

01:09.66
      9300m 1:50:21.13

01:09.73
      9400m 1:51:30.85

01:09.72
      9500m 1:52:40.62

01:09.77
      9600m 1:53:50.69

01:10.07
      9700m 1:55:00.27

01:09.58
      9800m 1:56:11.10

01:10.83
      9900m 1:57:21.95

01:10.85
     10000m 1:58:30.65

01:08.70

+18:29.47Balaton ÚK Veszprém 2:07:42.978. 2 / 0 TAKÁCS Ákos Bálint 2008
       100m 01:09.09        200m 02:22.46

01:13.37
       300m 03:37.12

01:14.66
       400m 04:51.42

01:14.30
       500m 06:05.22

01:13.80
       600m 07:19.17

01:13.95
       700m 08:33.31

01:14.14
       800m 09:47.63

01:14.32
       900m 11:01.83

01:14.20
      1000m 12:16.44

01:14.61
      1100m 13:31.05

01:14.61
      1200m 14:45.65

01:14.60
      1300m 16:00.50

01:14.85
      1400m 17:15.64

01:15.14
      1500m 18:30.70

01:15.06
      1600m 19:45.02

01:14.32
      1700m 20:59.80

01:14.78
      1800m 22:14.84

01:15.04
      1900m 23:29.46

01:14.62
      2000m 24:44.31

01:14.85
      2100m 25:59.05

01:14.74
      2200m 27:13.69

01:14.64
      2300m 28:28.98

01:15.29
      2400m 29:44.19

01:15.21
      2500m 31:00.35

01:16.16
      2600m 32:15.60

01:15.25
      2700m 33:31.60

01:16.00
      2800m 34:48.23

01:16.63
      2900m 36:04.93

01:16.70
      3000m 37:21.81

01:16.88
      3100m 38:38.89

01:17.08
      3200m 40:03.88

01:24.99
      3300m 41:19.34

01:15.46
      3400m 42:35.31

01:15.97
      3500m 43:52.74

01:17.43
      3600m 45:10.19

01:17.45
      3700m 46:27.43

01:17.24
      3800m 47:45.31

01:17.88
      3900m 49:02.50

01:17.19
      4000m 50:20.11

01:17.61
      4100m 51:38.05

01:17.94
      4200m 52:55.70

01:17.65
      4300m 54:13.20

01:17.50
      4400m 55:31.34

01:18.14
      4500m 56:50.14

01:18.80
      4600m 58:08.51

01:18.37
      4700m 59:26.44

01:17.93
      4800m 1:00:45.17

01:18.73
      4900m 1:02:03.40

01:18.23
      5000m 1:03:20.65

01:17.25
      5100m 1:04:36.78

01:16.13
      5200m 1:05:54.17

01:17.39
      5300m 1:07:11.73

01:17.56
      5400m 1:08:29.84

01:18.11
      5500m 1:09:47.63

01:17.79
      5600m 1:11:05.27

01:17.64
      5700m 1:12:23.29

01:18.02
      5800m 1:13:41.04

01:17.75
      5900m 1:14:58.62

01:17.58
      6000m 1:16:16.35

01:17.73
      6100m 1:17:44.68

01:28.33
      6200m 1:18:58.41

01:13.73
      6300m 1:20:15.19

01:16.78
      6400m 1:21:31.86

01:16.67
      6500m 1:22:48.50

01:16.64
      6600m 1:24:05.87

01:17.37
      6700m 1:25:22.99

01:17.12
      6800m 1:26:39.02

01:16.03
      6900m 1:27:56.47

01:17.45
      7000m 1:29:14.04

01:17.57
      7100m 1:30:30.11

01:16.07
      7200m 1:31:46.21

01:16.10
      7300m 1:33:02.15

01:15.94
      7400m 1:34:18.57

01:16.42
      7500m 1:35:34.82

01:16.25
      7600m 1:36:51.80

01:16.98
      7700m 1:38:08.96

01:17.16
      7800m 1:39:25.33

01:16.37
      7900m 1:40:43.48

01:18.15
      8000m 1:42:00.59

01:17.11
      8100m 1:43:18.12

01:17.53
      8200m 1:44:34.56

01:16.44
      8300m 1:45:53.04

01:18.48
      8400m 1:47:11.08

01:18.04
      8500m 1:48:29.47

01:18.39
      8600m 1:49:46.61

01:17.14
      8700m 1:51:04.47

01:17.86
      8800m 1:52:22.21

01:17.74
      8900m 1:53:39.93

01:17.72
      9000m 1:54:58.20

01:18.27
      9100m 1:56:16.00

01:17.80
      9200m 1:57:33.58

01:17.58
      9300m 1:58:50.91

01:17.33
      9400m 2:00:08.80

01:17.89
      9500m 2:01:26.40

01:17.60
      9600m 2:02:42.69

01:16.29
      9700m 2:04:00.02

01:17.33
      9800m 2:05:15.95

01:15.93
      9900m 2:06:32.23

01:16.28
     10000m 2:07:42.97

01:10.74

Nem teljesítette a távot / "DNF"UNI Győri Úszó Sportegy.DSQ 2 / 1 BÖRZSEI Zalán 2007

Nem teljesítette a távot / "DNF"UNI Győri Úszó Sportegy.DSQ 2 / 8 HERMAN-SZABÓ Péter 2007

Oldal: 9/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m női gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám
 Felnőtt 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 1:56:00.491. 1 / 4 MIHÁLYVÁRI-FARKAS Viktória 2003

Edző: Formaggini László, Bordás Péter, Kutasi Gergely
       100m 01:10.93        200m 02:22.25

01:11.32
       300m 03:33.53

01:11.28
       400m 04:44.40

01:10.87
       500m 05:55.47

01:11.07
       600m 07:05.86

01:10.39
       700m 08:16.36

01:10.50
       800m 09:26.80

01:10.44
       900m 10:37.29

01:10.49
      1000m 11:47.47

01:10.18
      1100m 12:57.51

01:10.04
      1200m 14:07.38

01:09.87
      1300m 15:17.50

01:10.12
      1400m 16:28.53

01:11.03
      1500m 17:38.85

01:10.32
      1600m 18:49.20

01:10.35
      1700m 19:59.74

01:10.54
      1800m 21:10.43

01:10.69
      1900m 22:20.93

01:10.50
      2000m 23:31.48

01:10.55
      2100m 24:41.91

01:10.43
      2200m 25:52.07

01:10.16
      2300m 27:02.34

01:10.27
      2400m 28:12.79

01:10.45
      2500m 29:23.39

01:10.60
      2600m 30:33.79

01:10.40
      2700m 31:44.39

01:10.60
      2800m 32:54.92

01:10.53
      2900m 34:05.28

01:10.36
      3000m 35:15.82

01:10.54
      3100m 36:26.13

01:10.31
      3200m 37:36.68

01:10.55
      3300m 38:47.31

01:10.63
      3400m 39:57.67

01:10.36
      3500m 41:08.31

01:10.64
      3600m 42:18.76

01:10.45
      3700m 43:29.24

01:10.48
      4000m 47:00.56       4500m 52:50.42       5000m 58:41.34

      5500m 1:04:28.92       6000m 1:10:12.71       6500m 1:15:56.12       7000m 1:22:39.86       7500m 1:27:22.71       8000m 1:33:07.67       8500m 1:38:51.46       9000m 1:44:34.06

      9500m 1:50:18.09      10000m 1:56:00.49

+23.18FTC 1:56:23.672. 1 / 6 FÁBIÁN Bettina 2004
       100m 01:09.38        200m 02:20.84

01:11.46
       300m 03:32.05

01:11.21
       400m 04:42.96

01:10.91
       500m 05:54.04

01:11.08
       600m 07:04.88

01:10.84
       700m 08:15.66

01:10.78
       800m 09:26.79

01:11.13
       900m 10:37.01

01:10.22
      1000m 11:48.05

01:11.04
      1100m 12:58.68

01:10.63
      1200m 14:09.97

01:11.29
      1300m 15:20.91

01:10.94
      1400m 16:31.90

01:10.99
      1500m 17:41.47

01:09.57
      1600m 18:52.23

01:10.76
      1700m 20:03.21

01:10.98
      1800m 21:12.84

01:09.63
      1900m 22:23.79

01:10.95
      2000m 23:34.72

01:10.93
      2100m 24:44.30

01:09.58
      2200m 25:55.26

01:10.96
      2300m 27:06.22

01:10.96
      2400m 28:17.32

01:11.10
      2500m 29:26.80

01:09.48
      2600m 30:37.47

01:10.67
      2700m 31:48.44

01:10.97
      2800m 32:57.82

01:09.38
      2900m 34:08.55

01:10.73
      3000m 35:19.49

01:10.94
      3100m 36:28.90

01:09.41
      3200m 37:39.12

01:10.22
      3300m 38:50.09

01:10.97
      3400m 40:01.05

01:10.96
      3500m 41:10.46

01:09.41
      3600m 42:21.39

01:10.93
      3700m 43:30.77

01:09.38
      4000m 47:02.03       4500m 52:53.49       5000m 58:42.71

      5500m 1:04:31.09       6000m 1:10:16.78       6500m 1:16:03.89       7000m 1:21:50.78       7500m 1:27:35.09       8000m 1:33:17.84       8500m 1:38:59.84       9000m 1:44:44.67

      9500m 1:50:33.34      10000m 1:56:23.67

+39.51BVSC-Zugló 1:56:40.003. 1 / 5 KÉSELY Ajna 2001
       100m 01:10.77        200m 02:22.45

01:11.68
       300m 03:33.80

01:11.35
       400m 04:44.76

01:10.96
       500m 05:56.14

01:11.38
       600m 07:06.44

01:10.30
       700m 08:17.20

01:10.76
       800m 09:28.01

01:10.81
       900m 10:38.36

01:10.35
      1000m 11:48.92

01:10.56
      1100m 12:59.36

01:10.44
      1200m 14:09.90

01:10.54
      1300m 15:20.12

01:10.22
      1400m 16:30.82

01:10.70
      1500m 17:41.29

01:10.47
      1600m 18:51.97

01:10.68
      1700m 20:02.74

01:10.77
      1800m 21:13.10

01:10.36
      1900m 22:23.36

01:10.26
      2000m 23:33.99

01:10.63
      2100m 24:44.53

01:10.54
      2200m 25:54.87

01:10.34
      2300m 27:06.06

01:11.19
      2400m 28:17.05

01:10.99
      2500m 29:27.04

01:09.99
      2600m 30:37.29

01:10.25
      2700m 31:48.04

01:10.75
      2800m 32:57.80

01:09.76
      2900m 34:08.14

01:10.34
      3000m 35:18.73

01:10.59
      3100m 36:28.81

01:10.08
      3200m 37:38.90

01:10.09
      3300m 38:49.64

01:10.74
      3400m 40:00.09

01:10.45
      3500m 41:10.33

01:10.24
      3600m 42:20.43

01:10.10
      3700m 43:30.71

01:10.28
      4000m 47:01.52       4500m 52:52.84       5000m 58:42.19

      5500m 1:04:30.40       6000m 1:10:16.16       6500m 1:16:03.40       7000m 1:21:50.13       7500m 1:27:36.09       8000m 1:33:24.05       8500m 1:39:13.03       9000m 1:45:03.09

      9500m 1:50:52.84      10000m 1:56:40.00

+08:03.30Zalaco ZÚK 2:04:03.794. 1 / 2 NETT Vivien 2006
       100m 01:10.44        200m 02:22.59

01:12.15
       300m 03:34.10

01:11.51
       400m 04:45.45

01:11.35
       500m 05:56.86

01:11.41
       600m 07:08.29

01:11.43
       700m 08:19.65

01:11.36
       800m 09:30.93

01:11.28
       900m 10:42.51

01:11.58
      1000m 11:53.91

01:11.40
      1100m 13:04.75

01:10.84
      1200m 14:15.94

01:11.19
      1300m 15:27.57

01:11.63
      1400m 16:38.93

01:11.36
      1500m 17:50.64

01:11.71
      1600m 19:02.77

01:12.13
      1700m 20:14.88

01:12.11
      1800m 21:27.27

01:12.39
      1900m 22:39.40

01:12.13
      2000m 23:51.89

01:12.49
      2100m 25:04.42

01:12.53
      2200m 26:17.32

01:12.90
      2300m 27:30.12

01:12.80
      2400m 28:43.39

01:13.27
      2500m 29:56.34

01:12.95
      2600m 31:09.63

01:13.29
      2700m 32:23.18

01:13.55
      2800m 33:36.21

01:13.03
      2900m 34:48.99

01:12.78
      3000m 36:01.98

01:12.99
      3100m 37:14.93

01:12.95
      3200m 38:27.92

01:12.99
      3300m 39:40.64

01:12.72
      3400m 40:53.52

01:12.88
      3500m 42:06.22

01:12.70
      3600m 43:18.87

01:12.65
      4000m 48:11.06       4500m 54:16.06       5000m 1:00:25.34       5500m 1:06:40.54

      6000m 1:12:58.63       6500m 1:19:14.69       7000m 1:25:28.76       7500m 1:31:49.76       8000m 1:38:11.09       8500m 1:44:34.66       9000m 1:51:03.81       9500m 1:57:34.17

     10000m 2:04:03.79

Oldal: 10/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 05., 15:00:00  (S1)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

10000m női gyors - F / U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám
 Junior 18-19

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Zalaco ZÚK 1:57:52.461. 1 / 3 NAGY Napsugár 2008

Edző: Horváth Csaba
       100m 01:10.41        200m 02:22.09

01:11.68
       300m 03:33.63

01:11.54
       400m 04:44.60

01:10.97
       500m 05:55.70

01:11.10
       600m 07:06.46

01:10.76
       700m 08:17.04

01:10.58
       800m 09:27.38

01:10.34
       900m 10:38.10

01:10.72
      1000m 11:48.45

01:10.35
      1100m 12:59.00

01:10.55
      1200m 14:09.16

01:10.16
      1300m 15:19.82

01:10.66
      1400m 16:30.67

01:10.85
      1500m 17:41.41

01:10.74
      1600m 18:51.93

01:10.52
      1700m 20:02.82

01:10.89
      1800m 21:13.50

01:10.68
      1900m 22:23.83

01:10.33
      2000m 23:34.17

01:10.34
      2100m 24:44.96

01:10.79
      2200m 25:55.42

01:10.46
      2300m 27:06.11

01:10.69
      2400m 28:17.16

01:11.05
      2500m 29:28.08

01:10.92
      2600m 30:37.87

01:09.79
      2700m 31:48.57

01:10.70
      2800m 32:58.85

01:10.28
      2900m 34:09.04

01:10.19
      3000m 35:19.72

01:10.68
      3100m 36:29.64

01:09.92
      3200m 37:39.68

01:10.04
      3300m 38:49.90

01:10.22
      3400m 40:00.45

01:10.55
      3500m 41:10.97

01:10.52
      3600m 42:21.41

01:10.44
      3700m 43:31.66

01:10.25
      4000m 47:03.25       4500m 52:55.18       5000m 58:47.36

      5500m 1:04:40.11       6000m 1:10:32.43       6500m 1:16:26.18       7000m 1:22:20.28       8000m 1:34:10.78       8500m 1:40:05.21       9000m 1:46:02.93       9500m 1:52:01.50

     10000m 1:57:52.46

+04:24.68Kőbánya Sport Club 2:02:17.142. 1 / 7 MISZLAI Mira 2008
       100m 01:11.17        200m 02:23.53

01:12.36
       300m 03:35.42

01:11.89
       400m 04:47.51

01:12.09
       500m 05:59.70

01:12.19
       600m 07:11.59

01:11.89
       700m 08:23.93

01:12.34
       800m 09:36.03

01:12.10
       900m 10:48.19

01:12.16
      1000m 12:00.18

01:11.99
      1100m 13:11.62

01:11.44
      1200m 14:23.37

01:11.75
      1300m 15:35.36

01:11.99
      1400m 16:47.64

01:12.28
      1500m 18:00.13

01:12.49
      1600m 19:12.10

01:11.97
      1700m 20:24.61

01:12.51
      1800m 21:36.88

01:12.27
      1900m 22:49.94

01:13.06
      2000m 24:02.56

01:12.62
      2100m 25:14.89

01:12.33
      2200m 26:27.43

01:12.54
      2300m 27:40.00

01:12.57
      2400m 28:53.06

01:13.06
      2500m 30:05.95

01:12.89
      2600m 31:18.44

01:12.49
      2700m 32:30.48

01:12.04
      2800m 33:43.58

01:13.10
      2900m 34:56.37

01:12.79
      3000m 36:08.90

01:12.53
      3100m 37:21.00

01:12.10
      3200m 38:34.17

01:13.17
      3300m 39:46.26

01:12.09
      3400m 40:58.88

01:12.62
      3500m 42:11.23

01:12.35
      3600m 43:23.15

01:11.92
      4000m 48:11.30       4500m 54:13.07       5000m 1:00:17.08       5500m 1:06:23.75

      6000m 1:12:29.45       6500m 1:18:38.26       7000m 1:24:56.94       7500m 1:31:09.10       8000m 1:37:24.12       8500m 1:43:35.54       9000m 1:49:53.16       9500m 1:56:07.02

     10000m 2:02:17.14

+05:46.40Zalaco ZÚK 2:03:38.863. 1 / 1 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007
       100m 01:13.92        200m 02:29.35

01:15.43
       300m 03:44.92

01:15.57
       400m 04:59.25

01:14.33
       500m 06:13.77

01:14.52
       600m 07:28.01

01:14.24
       700m 08:41.87

01:13.86
       800m 09:55.46

01:13.59
       900m 11:08.78

01:13.32
      1000m 12:22.02

01:13.24
      1100m 13:35.32

01:13.30
      1200m 14:48.74

01:13.42
      1300m 16:02.62

01:13.88
      1400m 17:16.80

01:14.18
      1500m 18:30.91

01:14.11
      1600m 19:45.16

01:14.25
      1700m 20:59.08

01:13.92
      1800m 22:13.33

01:14.25
      1900m 23:28.03

01:14.70
      2000m 24:42.22

01:14.19
      2100m 25:56.32

01:14.10
      2200m 27:10.35

01:14.03
      2300m 28:24.43

01:14.08
      2400m 29:38.69

01:14.26
      2500m 30:52.32

01:13.63
      2600m 32:06.87

01:14.55
      2700m 33:21.31

01:14.44
      2800m 34:36.18

01:14.87
      2900m 35:51.14

01:14.96
      3000m 37:05.31

01:14.17
      3100m 38:20.31

01:15.00
      3200m 39:35.60

01:15.29
      3300m 40:50.68

01:15.08
      3400m 42:05.66

01:14.98
      3500m 43:19.50

01:13.84
      4000m 49:31.76       4500m 55:47.78       5000m 1:02:03.76       5500m 1:08:14.03       6000m 1:14:22.37

      6500m 1:20:30.18       7000m 1:26:40.44       7500m 1:32:50.29       8000m 1:39:01.24       8500m 1:45:13.42       9000m 1:51:23.14       9500m 1:57:31.25      10000m 2:03:38.86

Oldal: 11/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 1:21:23.821. 1 / 4 KREISZ Bálint 2009

Edző: Bencze Brenda
       100m 59.99        200m 02:03.00

01:03.01
       300m 03:06.89

01:03.89
       400m 04:10.33

01:03.44
       500m 05:14.65

01:04.32
       600m 06:18.85

01:04.20
       700m 07:22.94

01:04.09
       800m 08:27.30

01:04.36
       900m 09:31.51

01:04.21
      1000m 10:35.63

01:04.12
      1100m 11:39.34

01:03.71
      1200m 12:43.68

01:04.34
      1300m 13:47.16

01:03.48
      1400m 14:51.27

01:04.11
      1500m 15:56.21

01:04.94
      1600m 17:01.82

01:05.61
      1700m 18:07.95

01:06.13
      1800m 19:14.18

01:06.23
      1900m 20:20.50

01:06.32
      2000m 21:26.80

01:06.30
      2100m 22:33.32

01:06.52
      2200m 23:39.62

01:06.30
      2300m 24:45.92

01:06.30
      2400m 25:52.21

01:06.29
      2500m 26:58.39

01:06.18
      2600m 28:03.86

01:05.47
      2700m 29:09.82

01:05.96
      2800m 30:15.65

01:05.83
      2900m 31:21.62

01:05.97
      3000m 32:27.51

01:05.89
      3100m 33:32.58

01:05.07
      3200m 34:38.04

01:05.46
      3300m 35:43.21

01:05.17
      3400m 36:48.22

01:05.01
      3500m 37:53.16

01:04.94
      3600m 38:57.89

01:04.73
      3700m 40:02.84

01:04.95
      3800m 41:07.95

01:05.11
      3900m 42:12.93

01:04.98
      4000m 43:18.17

01:05.24
      4100m 44:23.40

01:05.23
      4200m 45:28.83

01:05.43
      4300m 46:34.41

01:05.58
      4400m 47:40.54

01:06.13
      4500m 48:47.14

01:06.60
      4600m 49:52.91

01:05.77
      4700m 50:58.89

01:05.98
      4800m 52:04.65

01:05.76
      4900m 53:10.22

01:05.57
      5000m 54:15.23

01:05.01
      5100m 55:19.23

01:04.00
      5200m 56:23.28

01:04.05
      5300m 57:26.91

01:03.63
      5400m 58:30.86

01:03.95
      5500m 59:34.55

01:03.69
      5600m 1:00:38.66

01:04.11
      5700m 1:01:43.39

01:04.73
      5800m 1:02:49.22

01:05.83
      5900m 1:03:55.23

01:06.01
      6000m 1:05:01.68

01:06.45
      6100m 1:06:05.96

01:04.28
      6200m 1:07:12.41

01:06.45
      6300m 1:08:18.43

01:06.02
      6400m 1:09:24.62

01:06.19
      6500m 1:10:30.40

01:05.78
      6600m 1:11:36.25

01:05.85
      6700m 1:12:42.21

01:05.96
      6800m 1:13:47.70

01:05.49
      6900m 1:14:53.70

01:06.00
      7000m 1:15:59.81

01:06.11
      7100m 1:17:05.72

01:05.91
      7200m 1:18:11.68

01:05.96
      7300m 1:19:17.87

01:06.19
      7400m 1:20:24.48

01:06.61
      7500m 1:21:23.82

59.34

+20.01Darnyi Tamás SC 1:21:43.832. 1 / 5 HUSZTI Márton 2009
       100m 59.54        200m 02:02.72

01:03.18
       300m 03:06.26

01:03.54
       400m 04:09.89

01:03.63
       500m 05:14.19

01:04.30
       600m 06:18.31

01:04.12
       700m 07:22.51

01:04.20
       800m 08:26.84

01:04.33
       900m 09:30.93

01:04.09
      1000m 10:34.86

01:03.93
      1100m 11:38.80

01:03.94
      1200m 12:42.88

01:04.08
      1300m 13:46.07

01:03.19
      1400m 14:49.33

01:03.26
      1500m 15:52.79

01:03.46
      1600m 16:56.85

01:04.06
      1700m 18:01.21

01:04.36
      1800m 19:06.00

01:04.79
      1900m 20:10.46

01:04.46
      2000m 21:15.53

01:05.07
      2100m 22:20.65

01:05.12
      2200m 23:25.79

01:05.14
      2300m 24:30.60

01:04.81
      2400m 25:34.87

01:04.27
      2500m 26:39.82

01:04.95
      2600m 27:45.01

01:05.19
      2700m 28:50.12

01:05.11
      2800m 29:55.64

01:05.52
      2900m 31:01.38

01:05.74
      3000m 32:06.68

01:05.30
      3100m 33:12.32

01:05.64
      3200m 34:18.19

01:05.87
      3300m 35:23.89

01:05.70
      3400m 36:29.22

01:05.33
      3500m 37:34.36

01:05.14
      3600m 38:39.38

01:05.02
      3700m 39:44.65

01:05.27
      3800m 40:49.76

01:05.11
      3900m 41:55.51

01:05.75
      4000m 43:00.47

01:04.96
      4100m 44:05.85

01:05.38
      4200m 45:11.86

01:06.01
      4300m 46:16.88

01:05.02
      4400m 47:22.04

01:05.16
      4500m 48:27.43

01:05.39
      4600m 49:33.32

01:05.89
      4700m 50:39.15

01:05.83
      4800m 51:45.39

01:06.24
      4900m 52:51.50

01:06.11
      5000m 53:57.83

01:06.33
      5100m 55:03.69

01:05.86
      5200m 56:09.96

01:06.27
      5300m 57:15.63

01:05.67
      5400m 58:21.64

01:06.01
      5500m 59:27.53

01:05.89
      5600m 1:00:33.84

01:06.31
      5700m 1:01:41.81

01:07.97
      5800m 1:02:49.35

01:07.54
      5900m 1:03:57.49

01:08.14
      6000m 1:05:05.58

01:08.09
      6100m 1:06:14.47

01:08.89
      6200m 1:07:22.80

01:08.33
      6300m 1:08:30.99

01:08.19
      6400m 1:09:36.79

01:05.80
      6500m 1:10:42.42

01:05.63
      6600m 1:11:48.28

01:05.86
      6700m 1:12:53.87

01:05.59
      6800m 1:13:59.53

01:05.66
      6900m 1:15:05.67

01:06.14
      7000m 1:16:12.37

01:06.70
      7100m 1:17:19.09

01:06.72
      7200m 1:18:26.24

01:07.15
      7300m 1:19:34.07

01:07.83
      7400m 1:20:39.94

01:05.87
      7500m 1:21:43.83

01:03.89

+22.77Kőbánya Sport Club 1:21:46.593. 1 / 0 MAROSSZÉKI Armand 2010
       100m 01:02.49        200m 02:06.80

01:04.31
       300m 03:10.76

01:03.96
       400m 04:15.05

01:04.29
       500m 05:19.18

01:04.13
       600m 06:23.86

01:04.68
       700m 07:27.85

01:03.99
       800m 08:31.82

01:03.97
       900m 09:36.27

01:04.45
      1000m 10:40.63

01:04.36
      1100m 11:44.77

01:04.14
      1200m 12:49.28

01:04.51
      1300m 13:53.57

01:04.29
      1400m 14:58.33

01:04.76
      1500m 16:02.66

01:04.33
      1600m 17:07.34

01:04.68
      1700m 18:12.41

01:05.07
      1800m 19:16.51

01:04.10
      1900m 20:21.31

01:04.80
      2000m 21:26.31

01:05.00
      2100m 22:31.14

01:04.83
      2200m 23:36.15

01:05.01
      2300m 24:40.87

01:04.72
      2400m 25:45.75

01:04.88
      2500m 26:50.39

01:04.64
      2600m 27:55.48

01:05.09
      2700m 29:00.07

01:04.59
      2800m 30:04.97

01:04.90
      2900m 31:10.58

01:05.61
      3000m 32:16.29

01:05.71
      3100m 33:21.08

01:04.79
      3200m 34:26.59

01:05.51
      3300m 35:32.54

01:05.95
      3400m 36:38.19

01:05.65
      3500m 37:43.36

01:05.17
      3600m 38:49.68

01:06.32
      3700m 39:55.71

01:06.03
      3800m 41:01.86

01:06.15
      3900m 42:07.99

01:06.13
      4000m 43:14.65

01:06.66
      4100m 44:20.67

01:06.02
      4200m 45:27.24

01:06.57
      4300m 46:33.17

01:05.93
      4400m 47:39.27

01:06.10
      4500m 48:45.11

01:05.84
      4600m 49:50.59

01:05.48
      4700m 50:56.92

01:06.33
      4800m 52:02.47

01:05.55
      4900m 53:08.81

01:06.34
      5000m 54:14.35

01:05.54
      5100m 55:19.93

01:05.58
      5200m 56:24.67

01:04.74
      5300m 57:29.82

01:05.15
      5400m 58:35.49

01:05.67
      5500m 59:42.56

01:07.07
      5600m 1:00:48.68

01:06.12
      5700m 1:01:55.14

01:06.46
      5800m 1:03:01.50

01:06.36
      5900m 1:04:07.98

01:06.48
      6000m 1:05:15.16

01:07.18
      6100m 1:06:21.61

01:06.45
      6200m 1:07:28.10

01:06.49
      6300m 1:08:34.54

01:06.44
      6400m 1:09:39.97

01:05.43
      6500m 1:10:45.04

01:05.07
      6600m 1:11:50.87

01:05.83
      6700m 1:12:57.37

01:06.50
      6800m 1:14:03.92

01:06.55
      6900m 1:15:11.03

01:07.11
      7000m 1:16:17.77

01:06.74
      7100m 1:17:24.53

01:06.76
      7200m 1:18:31.29

01:06.76
      7300m 1:19:38.13

01:06.84
      7400m 1:20:44.11

01:05.98
      7500m 1:21:46.59

01:02.48

Oldal: 12/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:43.78Kőbánya Sport Club 1:24:07.604. 1 / 8 LÉVAI Máté 2009
       100m 01:02.49        200m 02:08.14

01:05.65
       300m 03:13.93

01:05.79
       400m 04:20.42

01:06.49
       500m 05:26.79

01:06.37
       600m 06:33.17

01:06.38
       700m 07:39.08

01:05.91
       800m 08:44.92

01:05.84
       900m 09:51.20

01:06.28
      1000m 10:56.81

01:05.61
      1100m 12:02.36

01:05.55
      1200m 13:08.32

01:05.96
      1300m 14:13.85

01:05.53
      1400m 15:19.71

01:05.86
      1500m 16:26.22

01:06.51
      1600m 17:32.51

01:06.29
      1700m 18:38.28

01:05.77
      1800m 19:44.27

01:05.99
      1900m 20:50.38

01:06.11
      2000m 21:56.80

01:06.42
      2100m 23:03.33

01:06.53
      2200m 24:09.74

01:06.41
      2300m 25:16.38

01:06.64
      2400m 26:23.18

01:06.80
      2500m 27:29.74

01:06.56
      2600m 28:36.61

01:06.87
      2700m 29:43.70

01:07.09
      2800m 30:49.96

01:06.26
      2900m 31:57.31

01:07.35
      3000m 33:03.85

01:06.54
      3100m 34:11.00

01:07.15
      3200m 35:18.22

01:07.22
      3300m 36:25.32

01:07.10
      3400m 37:31.98

01:06.66
      3500m 38:38.85

01:06.87
      3600m 39:46.22

01:07.37
      3700m 40:53.22

01:07.00
      3800m 42:00.52

01:07.30
      3900m 43:07.86

01:07.34
      4000m 44:16.05

01:08.19
      4100m 45:23.55

01:07.50
      4200m 46:31.43

01:07.88
      4300m 47:38.81

01:07.38
      4400m 48:46.76

01:07.95
      4500m 49:53.80

01:07.04
      4600m 51:01.82

01:08.02
      4700m 52:09.91

01:08.09
      4800m 53:17.58

01:07.67
      4900m 54:25.65

01:08.07
      5000m 55:33.84

01:08.19
      5100m 56:41.60

01:07.76
      5200m 57:50.27

01:08.67
      5300m 58:58.33

01:08.06
      5400m 1:00:06.33

01:08.00
      5500m 1:01:14.53

01:08.20
      5600m 1:02:22.70

01:08.17
      5700m 1:03:31.21

01:08.51
      5800m 1:04:39.55

01:08.34
      5900m 1:05:48.02

01:08.47
      6000m 1:06:56.57

01:08.55
      6100m 1:08:04.94

01:08.37
      6200m 1:09:13.38

01:08.44
      6300m 1:10:21.93

01:08.55
      6400m 1:11:31.05

01:09.12
      6500m 1:12:39.64

01:08.59
      6600m 1:13:48.30

01:08.66
      6700m 1:14:57.16

01:08.86
      6800m 1:16:05.74

01:08.58
      6900m 1:17:14.55

01:08.81
      7000m 1:18:23.34

01:08.79
      7100m 1:19:32.35

01:09.01
      7200m 1:20:41.92

01:09.57
      7300m 1:21:51.20

01:09.28
      7400m 1:23:00.21

01:09.01
      7500m 1:24:07.60

01:07.39

+03:50.85DKSE Dunaújváros 1:25:14.675. 1 / 7 NAGY Péter 2010
       100m 01:02.41        200m 02:07.88

01:05.47
       300m 03:13.88

01:06.00
       400m 04:20.26

01:06.38
       500m 05:26.86

01:06.60
       600m 06:33.05

01:06.19
       700m 07:39.05

01:06.00
       800m 08:45.30

01:06.25
       900m 09:51.90

01:06.60
      1000m 10:58.72

01:06.82
      1100m 12:05.46

01:06.74
      1200m 13:12.58

01:07.12
      1300m 14:19.83

01:07.25
      1400m 15:27.77

01:07.94
      1500m 16:35.64

01:07.87
      1600m 17:43.70

01:08.06
      1700m 18:52.06

01:08.36
      1800m 20:00.66

01:08.60
      1900m 21:09.40

01:08.74
      2000m 22:18.35

01:08.95
      2100m 23:27.27

01:08.92
      2200m 24:36.31

01:09.04
      2300m 25:45.57

01:09.26
      2400m 26:54.93

01:09.36
      2500m 28:03.64

01:08.71
      2600m 29:12.01

01:08.37
      2700m 30:20.45

01:08.44
      2800m 31:28.70

01:08.25
      2900m 32:37.25

01:08.55
      3000m 33:46.44

01:09.19
      3100m 34:55.35

01:08.91
      3200m 36:03.84

01:08.49
      3300m 37:12.67

01:08.83
      3400m 38:20.58

01:07.91
      3500m 39:29.72

01:09.14
      3600m 40:38.41

01:08.69
      3700m 41:46.67

01:08.26
      3800m 42:55.12

01:08.45
      3900m 44:04.20

01:09.08
      4000m 45:12.28

01:08.08
      4100m 46:20.06

01:07.78
      4200m 47:28.10

01:08.04
      4300m 48:36.62

01:08.52
      4400m 49:45.83

01:09.21
      4500m 50:54.01

01:08.18
      4600m 52:03.28

01:09.27
      4700m 53:13.68

01:10.40
      4800m 54:24.13

01:10.45
      4900m 55:33.75

01:09.62
      5000m 56:41.94

01:08.19
      5100m 57:50.33

01:08.39
      5200m 58:58.43

01:08.10
      5300m 1:00:06.67

01:08.24
      5400m 1:01:14.85

01:08.18
      5500m 1:02:23.03

01:08.18
      5600m 1:03:31.38

01:08.35
      5700m 1:04:39.58

01:08.20
      5800m 1:05:48.11

01:08.53
      5900m 1:06:56.56

01:08.45
      6000m 1:08:05.08

01:08.52
      6100m 1:09:13.52

01:08.44
      6200m 1:10:22.13

01:08.61
      6300m 1:11:30.96

01:08.83
      6400m 1:12:39.89

01:08.93
      6500m 1:13:48.83

01:08.94
      6600m 1:14:57.58

01:08.75
      6700m 1:16:06.95

01:09.37
      6800m 1:17:15.38

01:08.43
      6900m 1:18:23.98

01:08.60
      7000m 1:19:32.47

01:08.49
      7100m 1:20:41.43

01:08.96
      7200m 1:21:50.59

01:09.16
      7300m 1:22:59.44

01:08.85
      7400m 1:24:07.41

01:07.97
      7500m 1:25:14.67

01:07.26

+04:36.72Darnyi Tamás SC 1:26:00.546. 1 / 3 VARGA István János 2009
       100m 01:01.05        200m 02:04.76

01:03.71
       300m 03:08.37

01:03.61
       400m 04:12.74

01:04.37
       500m 05:17.34

01:04.60
       600m 06:23.20

01:05.86
       700m 07:28.93

01:05.73
       800m 08:34.90

01:05.97
       900m 09:40.64

01:05.74
      1000m 10:47.92

01:07.28
      1100m 11:54.09

01:06.17
      1200m 13:02.05

01:07.96
      1300m 14:09.86

01:07.81
      1400m 15:16.92

01:07.06
      1500m 16:25.14

01:08.22
      1600m 17:32.69

01:07.55
      1700m 18:39.09

01:06.40
      1800m 19:45.94

01:06.85
      1900m 20:54.13

01:08.19
      2000m 22:02.84

01:08.71
      2100m 23:11.57

01:08.73
      2200m 24:21.18

01:09.61
      2300m 25:31.69

01:10.51
      2400m 26:40.86

01:09.17
      2500m 27:49.48

01:08.62
      2600m 28:57.12

01:07.64
      2700m 30:04.58

01:07.46
      2800m 31:10.55

01:05.97
      2900m 32:21.86

01:11.31
      3000m 33:33.05

01:11.19
      3100m 34:43.55

01:10.50
      3200m 35:51.72

01:08.17
      3300m 36:59.55

01:07.83
      3400m 38:10.15

01:10.60
      3500m 39:18.97

01:08.82
      3600m 40:27.12

01:08.15
      3700m 41:37.62

01:10.50
      3800m 42:47.42

01:09.80
      3900m 43:57.19

01:09.77
      4000m 45:08.32

01:11.13
      4100m 46:21.27

01:12.95
      4200m 47:33.85

01:12.58
      4300m 48:47.31

01:13.46
      4400m 50:00.66

01:13.35
      4500m 51:13.59

01:12.93
      4600m 52:27.03

01:13.44
      4700m 53:35.41

01:08.38
      4800m 54:42.04

01:06.63
      4900m 55:49.02

01:06.98
      5000m 56:56.80

01:07.78
      5100m 58:04.16

01:07.36
      5200m 59:11.72

01:07.56
      5300m 1:00:22.69

01:10.97
      5400m 1:01:34.36

01:11.67
      5500m 1:02:46.93

01:12.57
      5600m 1:03:59.46

01:12.53
      5700m 1:05:12.01

01:12.55
      5800m 1:06:21.17

01:09.16
      5900m 1:07:31.07

01:09.90
      6000m 1:08:41.11

01:10.04
      6100m 1:09:49.11

01:08.00
      6200m 1:10:57.17

01:08.06
      6300m 1:12:05.20

01:08.03
      6400m 1:13:14.11

01:08.91
      6500m 1:14:23.27

01:09.16
      6600m 1:15:35.09

01:11.82
      6700m 1:16:46.25

01:11.16
      6800m 1:17:56.21

01:09.96
      6900m 1:19:05.73

01:09.52
      7000m 1:20:14.10

01:08.37
      7100m 1:21:22.73

01:08.63
      7200m 1:22:34.77

01:12.04
      7300m 1:23:45.42

01:10.65
      7400m 1:24:54.42

01:09.00
      7500m 1:26:00.54

01:06.12

Oldal: 13/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:39.64FTC 1:26:03.467. 1 / 2 VÁRADI Márton 2009
       100m 01:04.04        200m 02:10.72

01:06.68
       300m 03:18.27

01:07.55
       400m 04:25.89

01:07.62
       500m 05:33.62

01:07.73
       600m 06:41.03

01:07.41
       700m 07:49.05

01:08.02
       800m 08:56.78

01:07.73
       900m 10:04.69

01:07.91
      1000m 11:12.51

01:07.82
      1100m 12:19.50

01:06.99
      1200m 13:26.40

01:06.90
      1300m 14:33.44

01:07.04
      1400m 15:40.75

01:07.31
      1500m 16:48.21

01:07.46
      1600m 17:55.20

01:06.99
      1700m 19:02.92

01:07.72
      1800m 20:10.66

01:07.74
      1900m 21:18.85

01:08.19
      2000m 22:27.02

01:08.17
      2100m 23:35.10

01:08.08
      2200m 24:43.26

01:08.16
      2300m 25:51.59

01:08.33
      2400m 27:00.16

01:08.57
      2500m 28:09.04

01:08.88
      2600m 29:17.91

01:08.87
      2700m 30:26.54

01:08.63
      2800m 31:35.66

01:09.12
      2900m 32:44.90

01:09.24
      3000m 33:54.26

01:09.36
      3100m 35:03.85

01:09.59
      3200m 36:13.71

01:09.86
      3300m 37:23.65

01:09.94
      3400m 38:34.07

01:10.42
      3500m 39:44.16

01:10.09
      3600m 40:53.75

01:09.59
      3700m 42:03.26

01:09.51
      3800m 43:13.51

01:10.25
      3900m 44:23.18

01:09.67
      4000m 45:32.76

01:09.58
      4100m 46:42.36

01:09.60
      4200m 47:52.02

01:09.66
      4300m 49:01.21

01:09.19
      4400m 50:10.30

01:09.09
      4500m 51:19.61

01:09.31
      4600m 52:28.92

01:09.31
      4700m 53:37.96

01:09.04
      4800m 54:47.34

01:09.38
      4900m 55:57.66

01:10.32
      5000m 57:07.64

01:09.98
      5100m 58:16.98

01:09.34
      5200m 59:26.96

01:09.98
      5300m 1:00:37.46

01:10.50
      5400m 1:01:48.12

01:10.66
      5500m 1:02:58.21

01:10.09
      5600m 1:04:07.60

01:09.39
      5700m 1:05:16.69

01:09.09
      5800m 1:06:26.13

01:09.44
      5900m 1:07:34.45

01:08.32
      6000m 1:08:42.56

01:08.11
      6100m 1:09:50.55

01:07.99
      6200m 1:10:58.83

01:08.28
      6300m 1:12:07.28

01:08.45
      6400m 1:13:17.35

01:10.07
      6500m 1:14:28.06

01:10.71
      6600m 1:15:38.76

01:10.70
      6700m 1:16:48.83

01:10.07
      6800m 1:17:58.37

01:09.54
      6900m 1:19:07.44

01:09.07
      7000m 1:20:17.30

01:09.86
      7100m 1:21:28.01

01:10.71
      7200m 1:22:38.47

01:10.46
      7300m 1:23:48.37

01:09.90
      7400m 1:24:56.50

01:08.13
      7500m 1:26:03.46

01:06.96

+04:56.76FTC 1:26:20.588. 1 / 1 SZABÓ Domonkos 2010
       100m 01:04.04        200m 02:10.61

01:06.57
       300m 03:18.35

01:07.74
       400m 04:26.03

01:07.68
       500m 05:33.78

01:07.75
       600m 06:41.35

01:07.57
       700m 07:49.08

01:07.73
       800m 08:57.10

01:08.02
       900m 10:04.98

01:07.88
      1000m 11:12.89

01:07.91
      1100m 12:20.59

01:07.70
      1200m 13:27.95

01:07.36
      1300m 14:35.55

01:07.60
      1400m 15:43.22

01:07.67
      1500m 16:50.87

01:07.65
      1600m 17:58.84

01:07.97
      1700m 19:07.39

01:08.55
      1800m 20:15.96

01:08.57
      1900m 21:25.01

01:09.05
      2000m 22:34.05

01:09.04
      2100m 23:43.12

01:09.07
      2200m 24:52.67

01:09.55
      2300m 26:01.55

01:08.88
      2400m 27:11.05

01:09.50
      2500m 28:19.97

01:08.92
      2600m 29:29.45

01:09.48
      2700m 30:39.02

01:09.57
      2800m 31:47.88

01:08.86
      2900m 32:57.18

01:09.30
      3000m 34:06.67

01:09.49
      3100m 35:16.15

01:09.48
      3200m 36:25.37

01:09.22
      3300m 37:34.53

01:09.16
      3400m 38:43.17

01:08.64
      3500m 39:51.99

01:08.82
      3600m 41:01.15

01:09.16
      3700m 42:10.13

01:08.98
      3800m 43:19.26

01:09.13
      3900m 44:28.34

01:09.08
      4000m 45:37.49

01:09.15
      4100m 46:46.59

01:09.10
      4200m 47:55.63

01:09.04
      4300m 49:04.21

01:08.58
      4400m 50:13.03

01:08.82
      4500m 51:22.06

01:09.03
      4600m 52:31.07

01:09.01
      4700m 53:39.90

01:08.83
      4800m 54:48.68

01:08.78
      4900m 55:58.27

01:09.59
      5000m 57:07.57

01:09.30
      5100m 58:16.44

01:08.87
      5200m 59:25.20

01:08.76
      5300m 1:00:34.34

01:09.14
      5400m 1:01:43.77

01:09.43
      5500m 1:02:53.45

01:09.68
      5600m 1:04:02.63

01:09.18
      5700m 1:05:12.55

01:09.92
      5800m 1:06:22.11

01:09.56
      5900m 1:07:31.79

01:09.68
      6000m 1:08:41.22

01:09.43
      6100m 1:09:51.29

01:10.07
      6200m 1:11:01.82

01:10.53
      6300m 1:12:12.45

01:10.63
      6400m 1:13:22.95

01:10.50
      6500m 1:14:34.41

01:11.46
      6600m 1:15:45.56

01:11.15
      6700m 1:16:56.61

01:11.05
      6800m 1:18:07.62

01:11.01
      6900m 1:19:18.79

01:11.17
      7000m 1:20:29.32

01:10.53
      7100m 1:21:40.13

01:10.81
      7200m 1:22:51.41

01:11.28
      7300m 1:24:01.83

01:10.42
      7400m 1:25:12.29

01:10.46
      7500m 1:26:20.58

01:08.29

+05:10.41Újpesti Torna Egylet 1:26:34.239. 1 / 9 SCHÖNEK Kolos 2010
       100m 01:04.70        200m 02:12.42

01:07.72
       300m 03:20.64

01:08.22
       400m 04:29.61

01:08.97
       500m 05:38.24

01:08.63
       600m 06:46.50

01:08.26
       700m 07:54.89

01:08.39
       800m 09:03.74

01:08.85
       900m 10:12.96

01:09.22
      1000m 11:22.25

01:09.29
      1100m 12:32.09

01:09.84
      1200m 13:42.10

01:10.01
      1300m 14:51.45

01:09.35
      1400m 16:00.74

01:09.29
      1500m 17:09.64

01:08.90
      1600m 18:18.70

01:09.06
      1700m 19:27.68

01:08.98
      1800m 20:36.96

01:09.28
      1900m 21:46.92

01:09.96
      2000m 22:56.20

01:09.28
      2100m 24:05.58

01:09.38
      2200m 25:15.00

01:09.42
      2300m 26:23.69

01:08.69
      2400m 27:32.70

01:09.01
      2500m 28:41.98

01:09.28
      2600m 29:51.86

01:09.88
      2700m 31:01.20

01:09.34
      2800m 32:10.79

01:09.59
      2900m 33:20.26

01:09.47
      3000m 34:29.79

01:09.53
      3100m 35:39.51

01:09.72
      3200m 36:48.90

01:09.39
      3300m 37:58.23

01:09.33
      3400m 39:07.36

01:09.13
      3500m 40:16.60

01:09.24
      3600m 41:26.41

01:09.81
      3700m 42:35.85

01:09.44
      3800m 43:45.20

01:09.35
      3900m 44:54.53

01:09.33
      4000m 46:04.22

01:09.69
      4100m 47:13.45

01:09.23
      4200m 48:22.70

01:09.25
      4300m 49:31.86

01:09.16
      4400m 50:40.79

01:08.93
      4500m 51:49.84

01:09.05
      4600m 52:58.59

01:08.75
      4700m 54:07.63

01:09.04
      4800m 55:16.66

01:09.03
      4900m 56:25.61

01:08.95
      5000m 57:34.64

01:09.03
      5100m 58:43.51

01:08.87
      5200m 59:52.31

01:08.80
      5300m 1:01:01.94

01:09.63
      5400m 1:02:10.97

01:09.03
      5500m 1:03:20.82

01:09.85
      5600m 1:04:30.26

01:09.44
      5700m 1:05:40.12

01:09.86
      5800m 1:06:49.87

01:09.75
      5900m 1:07:59.17

01:09.30
      6000m 1:09:08.76

01:09.59
      6100m 1:10:18.63

01:09.87
      6200m 1:11:28.55

01:09.92
      6300m 1:12:38.54

01:09.99
      6400m 1:13:48.35

01:09.81
      6500m 1:14:57.32

01:08.97
      6600m 1:16:05.75

01:08.43
      6700m 1:17:14.43

01:08.68
      6800m 1:18:23.15

01:08.72
      6900m 1:19:33.04

01:09.89
      7000m 1:20:43.44

01:10.40
      7100m 1:21:53.68

01:10.24
      7200m 1:23:04.06

01:10.38
      7300m 1:24:14.59

01:10.53
      7400m 1:25:24.87

01:10.28
      7500m 1:26:34.23

01:09.36

Oldal: 14/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+06:16.73Debreceni Sportc. SI 1:27:40.5510. 2 / 6 FAGYAL Kristóf 2010
       100m 01:05.48        200m 02:13.33

01:07.85
       300m 03:21.42

01:08.09
       400m 04:29.75

01:08.33
       500m 05:38.55

01:08.80
       600m 06:47.35

01:08.80
       700m 07:55.87

01:08.52
       800m 09:04.64

01:08.77
       900m 10:13.84

01:09.20
      1000m 11:23.15

01:09.31
      1100m 12:32.61

01:09.46
      1200m 13:42.61

01:10.00
      1300m 14:52.52

01:09.91
      1400m 16:02.21

01:09.69
      1500m 17:11.93

01:09.72
      1600m 18:21.74

01:09.81
      1700m 19:32.00

01:10.26
      1800m 20:42.24

01:10.24
      1900m 21:52.94

01:10.70
      2000m 23:03.67

01:10.73
      2100m 24:14.13

01:10.46
      2200m 25:24.79

01:10.66
      2300m 26:35.24

01:10.45
      2400m 27:45.68

01:10.44
      2500m 28:56.25

01:10.57
      2600m 30:06.49

01:10.24
      2700m 31:17.07

01:10.58
      2800m 32:28.47

01:11.40
      2900m 33:39.33

01:10.86
      3000m 34:50.54

01:11.21
      3100m 36:01.68

01:11.14
      3200m 37:12.00

01:10.32
      3300m 38:21.79

01:09.79
      3400m 39:31.86

01:10.07
      3500m 40:42.36

01:10.50
      3600m 41:53.25

01:10.89
      3700m 43:04.00

01:10.75
      3800m 44:15.00

01:11.00
      3900m 45:25.97

01:10.97
      4000m 46:37.31

01:11.34
      4100m 47:48.69

01:11.38
      4200m 48:59.03

01:10.34
      4300m 50:08.83

01:09.80
      4400m 51:19.30

01:10.47
      4500m 52:29.04

01:09.74
      4600m 53:38.44

01:09.40
      4700m 54:48.32

01:09.88
      4800m 55:58.03

01:09.71
      4900m 57:07.69

01:09.66
      5000m 58:17.75

01:10.06
      5100m 59:28.13

01:10.38
      5200m 1:00:38.39

01:10.26
      5300m 1:01:48.35

01:09.96
      5400m 1:02:58.48

01:10.13
      5500m 1:04:09.14

01:10.66
      5600m 1:05:20.15

01:11.01
      5700m 1:06:30.99

01:10.84
      5800m 1:07:42.22

01:11.23
      5900m 1:08:52.51

01:10.29
      6000m 1:10:03.52

01:11.01
      6100m 1:11:14.11

01:10.59
      6200m 1:12:25.88

01:11.77
      6300m 1:13:37.52

01:11.64
      6400m 1:14:49.15

01:11.63
      6500m 1:15:59.92

01:10.77
      6600m 1:17:10.09

01:10.17
      6700m 1:18:19.93

01:09.84
      6800m 1:19:29.84

01:09.91
      6900m 1:20:40.69

01:10.85
      7000m 1:21:51.00

01:10.31
      7100m 1:23:00.64

01:09.64
      7200m 1:24:11.12

01:10.48
      7300m 1:25:22.15

01:11.03
      7400m 1:26:31.95

01:09.80
      7500m 1:27:40.55

01:08.60

+06:19.89Újpesti Torna Egylet 1:27:43.7111. 2 / 3 KARNITSCHER Bendeguz Örs 2010
       100m 01:06.08        200m 02:15.06

01:08.98
       300m 03:24.42

01:09.36
       400m 04:33.66

01:09.24
       500m 05:43.68

01:10.02
       600m 06:53.11

01:09.43
       700m 08:02.91

01:09.80
       800m 09:12.44

01:09.53
       900m 10:22.01

01:09.57
      1000m 11:31.84

01:09.83
      1100m 12:41.18

01:09.34
      1200m 13:49.80

01:08.62
      1300m 14:58.89

01:09.09
      1400m 16:08.30

01:09.41
      1500m 17:17.94

01:09.64
      1600m 18:27.23

01:09.29
      1700m 19:36.90

01:09.67
      1800m 20:46.23

01:09.33
      1900m 21:55.64

01:09.41
      2000m 23:04.35

01:08.71
      2100m 24:14.98

01:10.63
      2200m 25:24.62

01:09.64
      2300m 26:35.02

01:10.40
      2400m 27:45.93

01:10.91
      2500m 28:56.82

01:10.89
      2600m 30:06.69

01:09.87
      2700m 31:17.04

01:10.35
      2800m 32:27.48

01:10.44
      2900m 33:37.54

01:10.06
      3000m 34:47.63

01:10.09
      3100m 35:58.38

01:10.75
      3200m 37:08.46

01:10.08
      3300m 38:19.05

01:10.59
      3400m 39:29.93

01:10.88
      3500m 40:40.39

01:10.46
      3600m 41:50.95

01:10.56
      3700m 43:02.18

01:11.23
      3800m 44:13.27

01:11.09
      3900m 45:24.46

01:11.19
      4000m 46:35.35

01:10.89
      4100m 47:46.08

01:10.73
      4200m 48:56.80

01:10.72
      4300m 50:08.33

01:11.53
      4400m 51:19.52

01:11.19
      4500m 52:30.36

01:10.84
      4600m 53:41.19

01:10.83
      4700m 54:50.93

01:09.74
      4800m 56:01.24

01:10.31
      4900m 57:11.94

01:10.70
      5000m 58:22.45

01:10.51
      5100m 59:33.67

01:11.22
      5200m 1:00:45.57

01:11.90
      5300m 1:01:57.16

01:11.59
      5400m 1:03:07.97

01:10.81
      5500m 1:04:18.61

01:10.64
      5600m 1:05:29.51

01:10.90
      5700m 1:06:40.67

01:11.16
      5800m 1:07:50.44

01:09.77
      5900m 1:09:01.31

01:10.87
      6000m 1:10:12.39

01:11.08
      6100m 1:11:23.26

01:10.87
      6200m 1:12:34.21

01:10.95
      6300m 1:13:44.28

01:10.07
      6400m 1:14:54.42

01:10.14
      6500m 1:16:05.00

01:10.58
      6600m 1:17:14.63

01:09.63
      6700m 1:18:24.30

01:09.67
      6800m 1:19:35.00

01:10.70
      6900m 1:20:45.65

01:10.65
      7000m 1:21:56.18

01:10.53
      7100m 1:23:06.15

01:09.97
      7200m 1:24:16.81

01:10.66
      7300m 1:25:26.60

01:09.79
      7400m 1:26:36.21

01:09.61
      7500m 1:27:43.71

01:07.50

+07:44.81FTC 1:29:08.6312. 2 / 4 STEINICZ Zalán 2009
       100m 01:02.34        200m 02:10.49

01:08.15
       300m 03:18.50

01:08.01
       400m 04:26.69

01:08.19
       500m 05:34.56

01:07.87
       600m 06:42.80

01:08.24
       700m 07:51.67

01:08.87
       800m 09:00.91

01:09.24
       900m 10:10.52

01:09.61
      1000m 11:20.36

01:09.84
      1100m 12:30.87

01:10.51
      1200m 13:41.99

01:11.12
      1300m 14:52.77

01:10.78
      1400m 16:03.42

01:10.65
      1500m 17:13.17

01:09.75
      1600m 18:23.41

01:10.24
      1700m 19:33.69

01:10.28
      1800m 20:44.60

01:10.91
      1900m 21:55.78

01:11.18
      2000m 23:05.92

01:10.14
      2100m 24:16.15

01:10.23
      2200m 25:27.14

01:10.99
      2300m 26:38.53

01:11.39
      2400m 27:50.64

01:12.11
      2500m 29:03.14

01:12.50
      2600m 30:15.13

01:11.99
      2700m 31:27.24

01:12.11
      2800m 32:38.92

01:11.68
      2900m 33:50.45

01:11.53
      3000m 35:02.55

01:12.10
      3100m 36:13.52

01:10.97
      3200m 37:24.79

01:11.27
      3300m 38:36.38

01:11.59
      3400m 39:48.80

01:12.42
      3500m 41:01.78

01:12.98
      3600m 42:15.58

01:13.80
      3700m 43:29.22

01:13.64
      3800m 44:42.48

01:13.26
      3900m 45:55.55

01:13.07
      4000m 47:08.29

01:12.74
      4100m 48:21.90

01:13.61
      4200m 49:34.72

01:12.82
      4300m 50:46.80

01:12.08
      4400m 51:59.46

01:12.66
      4500m 53:11.10

01:11.64
      4600m 54:21.52

01:10.42
      4700m 55:32.52

01:11.00
      4800m 56:43.73

01:11.21
      4900m 57:54.95

01:11.22
      5000m 59:06.85

01:11.90
      5100m 1:00:18.95

01:12.10
      5200m 1:01:32.17

01:13.22
      5300m 1:02:44.99

01:12.82
      5400m 1:03:58.49

01:13.50
      5500m 1:05:09.61

01:11.12
      5600m 1:06:22.55

01:12.94
      5700m 1:07:34.68

01:12.13
      5800m 1:08:48.43

01:13.75
      5900m 1:10:02.24

01:13.81
      6000m 1:11:15.85

01:13.61
      6100m 1:12:27.82

01:11.97
      6200m 1:13:39.98

01:12.16
      6300m 1:14:50.46

01:10.48
      6400m 1:16:02.29

01:11.83
      6500m 1:17:13.35

01:11.06
      6600m 1:18:24.89

01:11.54
      6700m 1:19:34.93

01:10.04
      6800m 1:20:46.15

01:11.22
      6900m 1:21:58.80

01:12.65
      7000m 1:23:12.17

01:13.37
      7100m 1:24:24.81

01:12.64
      7200m 1:25:38.53

01:13.72
      7300m 1:26:51.01

01:12.48
      7400m 1:28:02.39

01:11.38
      7500m 1:29:08.63

01:06.24

Oldal: 15/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+09:22.09Hód Úszó SE 1:30:45.9113. 2 / 5 VARGA Zoltán 2009
       100m 01:09.09        200m 02:20.62

01:11.53
       300m 03:32.32

01:11.70
       400m 04:43.99

01:11.67
       500m 05:55.79

01:11.80
       600m 07:07.86

01:12.07
       700m 08:20.04

01:12.18
       800m 09:32.06

01:12.02
       900m 10:44.09

01:12.03
      1000m 11:56.19

01:12.10
      1100m 13:08.27

01:12.08
      1200m 14:20.75

01:12.48
      1300m 15:33.27

01:12.52
      1400m 16:45.56

01:12.29
      1500m 17:58.25

01:12.69
      1600m 19:10.66

01:12.41
      1700m 20:22.70

01:12.04
      1800m 21:34.95

01:12.25
      1900m 22:46.86

01:11.91
      2000m 23:59.11

01:12.25
      2100m 25:11.61

01:12.50
      2200m 26:23.67

01:12.06
      2300m 27:35.71

01:12.04
      2400m 28:47.86

01:12.15
      2500m 29:59.78

01:11.92
      2600m 31:11.92

01:12.14
      2700m 32:24.03

01:12.11
      2800m 33:36.07

01:12.04
      2900m 34:48.07

01:12.00
      3000m 36:00.26

01:12.19
      3100m 37:12.29

01:12.03
      3200m 38:23.92

01:11.63
      3300m 39:35.98

01:12.06
      3400m 40:48.12

01:12.14
      3500m 41:59.90

01:11.78
      3600m 43:11.50

01:11.60
      3700m 44:23.48

01:11.98
      3800m 45:35.45

01:11.97
      3900m 46:47.88

01:12.43
      4000m 47:59.90

01:12.02
      4100m 49:11.79

01:11.89
      4200m 50:23.34

01:11.55
      4300m 51:34.71

01:11.37
      4400m 52:46.36

01:11.65
      4500m 53:57.42

01:11.06
      4600m 55:08.99

01:11.57
      4700m 56:20.68

01:11.69
      4800m 57:32.54

01:11.86
      4900m 58:44.52

01:11.98
      5000m 59:56.38

01:11.86
      5100m 1:01:08.80

01:12.42
      5200m 1:02:21.15

01:12.35
      5300m 1:03:33.20

01:12.05
      5400m 1:04:45.53

01:12.33
      5500m 1:05:58.63

01:13.10
      5600m 1:07:12.22

01:13.59
      5700m 1:08:26.47

01:14.25
      5800m 1:09:40.49

01:14.02
      5900m 1:10:54.28

01:13.79
      6000m 1:12:08.36

01:14.08
      6100m 1:13:22.86

01:14.50
      6200m 1:14:37.79

01:14.93
      6300m 1:15:52.16

01:14.37
      6400m 1:17:06.89

01:14.73
      6500m 1:18:21.39

01:14.50
      6600m 1:19:35.80

01:14.41
      6700m 1:20:50.71

01:14.91
      6800m 1:22:04.90

01:14.19
      6900m 1:23:19.53

01:14.63
      7000m 1:24:34.37

01:14.84
      7100m 1:25:48.96

01:14.59
      7200m 1:27:03.92

01:14.96
      7300m 1:28:19.14

01:15.22
      7400m 1:29:33.55

01:14.41
      7500m 1:30:45.91

01:12.36

+10:09.56Hód Úszó SE 1:31:33.3814. 2 / 7 LÉNÁRT Imre Bálint 2010
       100m 01:04.99        200m 02:15.37

01:10.38
       300m 03:26.47

01:11.10
       400m 04:37.72

01:11.25
       500m 05:49.17

01:11.45
       600m 07:00.46

01:11.29
       700m 08:11.49

01:11.03
       800m 09:22.76

01:11.27
       900m 10:34.49

01:11.73
      1000m 11:46.03

01:11.54
      1100m 12:57.85

01:11.82
      1200m 14:10.13

01:12.28
      1300m 15:22.88

01:12.75
      1400m 16:35.39

01:12.51
      1500m 17:47.91

01:12.52
      1600m 19:00.81

01:12.90
      1700m 20:13.74

01:12.93
      1800m 21:26.61

01:12.87
      1900m 22:39.88

01:13.27
      2000m 23:53.50

01:13.62
      2100m 25:07.34

01:13.84
      2200m 26:21.40

01:14.06
      2300m 27:35.11

01:13.71
      2400m 28:48.79

01:13.68
      2500m 30:03.01

01:14.22
      2600m 31:17.39

01:14.38
      2700m 32:31.00

01:13.61
      2800m 33:44.50

01:13.50
      2900m 34:58.29

01:13.79
      3000m 36:12.30

01:14.01
      3100m 37:26.41

01:14.11
      3200m 38:40.75

01:14.34
      3300m 39:54.72

01:13.97
      3400m 41:08.45

01:13.73
      3500m 42:22.22

01:13.77
      3600m 43:36.13

01:13.91
      3700m 44:50.19

01:14.06
      3800m 46:04.12

01:13.93
      3900m 47:17.91

01:13.79
      4000m 48:31.53

01:13.62
      4100m 49:45.44

01:13.91
      4200m 50:59.20

01:13.76
      4300m 52:12.98

01:13.78
      4400m 53:26.90

01:13.92
      4500m 54:40.65

01:13.75
      4600m 55:54.27

01:13.62
      4700m 57:07.89

01:13.62
      4800m 58:21.58

01:13.69
      4900m 59:35.36

01:13.78
      5000m 1:00:49.39

01:14.03
      5100m 1:02:03.14

01:13.75
      5200m 1:03:17.37

01:14.23
      5300m 1:04:31.53

01:14.16
      5400m 1:05:45.45

01:13.92
      5500m 1:06:59.25

01:13.80
      5600m 1:08:13.01

01:13.76
      5700m 1:09:27.00

01:13.99
      5800m 1:10:41.25

01:14.25
      5900m 1:11:55.03

01:13.78
      6000m 1:13:09.18

01:14.15
      6100m 1:14:22.93

01:13.75
      6200m 1:15:36.68

01:13.75
      6300m 1:16:51.27

01:14.59
      6400m 1:18:06.00

01:14.73
      6500m 1:19:19.74

01:13.74
      6600m 1:20:33.66

01:13.92
      6700m 1:21:47.59

01:13.93
      6800m 1:23:00.58

01:12.99
      6900m 1:24:14.13

01:13.55
      7000m 1:25:27.91

01:13.78
      7100m 1:26:41.75

01:13.84
      7200m 1:27:55.01

01:13.26
      7300m 1:29:08.63

01:13.62
      7400m 1:30:22.02

01:13.39
      7500m 1:31:33.38

01:11.36

+13:22.39Békési Úszó Klub E. 1:34:46.2115. 2 / 2 MOLNÁR Zsolt 2010
       100m 01:07.94        200m 02:19.75

01:11.81
       300m 03:31.72

01:11.97
       400m 04:43.77

01:12.05
       500m 05:55.89

01:12.12
       600m 07:08.37

01:12.48
       700m 08:20.88

01:12.51
       800m 09:33.47

01:12.59
       900m 10:46.01

01:12.54
      1000m 11:58.84

01:12.83
      1100m 13:11.71

01:12.87
      1200m 14:24.92

01:13.21
      1300m 15:38.58

01:13.66
      1400m 16:52.60

01:14.02
      1500m 18:05.62

01:13.02
      1600m 19:18.80

01:13.18
      1700m 20:32.36

01:13.56
      1800m 21:45.60

01:13.24
      1900m 22:59.23

01:13.63
      2000m 24:13.06

01:13.83
      2100m 25:26.55

01:13.49
      2200m 26:40.58

01:14.03
      2300m 27:54.72

01:14.14
      2400m 29:08.94

01:14.22
      2500m 30:23.73

01:14.79
      2600m 31:38.33

01:14.60
      2700m 32:52.95

01:14.62
      2800m 34:07.43

01:14.48
      2900m 35:21.64

01:14.21
      3000m 36:36.46

01:14.82
      3100m 37:51.35

01:14.89
      3200m 39:06.12

01:14.77
      3300m 40:20.76

01:14.64
      3400m 41:35.73

01:14.97
      3500m 42:50.52

01:14.79
      3600m 44:06.06

01:15.54
      3700m 45:21.35

01:15.29
      3800m 46:37.43

01:16.08
      3900m 47:53.61

01:16.18
      4000m 49:10.06

01:16.45
      4100m 50:25.79

01:15.73
      4200m 51:42.06

01:16.27
      4300m 52:58.19

01:16.13
      4400m 54:14.75

01:16.56
      4500m 55:31.71

01:16.96
      4600m 56:48.35

01:16.64
      4700m 58:05.20

01:16.85
      4800m 59:22.36

01:17.16
      4900m 1:00:39.40

01:17.04
      5000m 1:01:56.75

01:17.35
      5100m 1:03:14.43

01:17.68
      5200m 1:04:31.48

01:17.05
      5300m 1:05:48.98

01:17.50
      5400m 1:07:06.99

01:18.01
      5500m 1:08:25.63

01:18.64
      5600m 1:09:44.76

01:19.13
      5700m 1:11:03.31

01:18.55
      5800m 1:12:21.97

01:18.66
      5900m 1:13:39.66

01:17.69
      6000m 1:14:57.64

01:17.98
      6100m 1:16:16.05

01:18.41
      6200m 1:17:34.53

01:18.48
      6300m 1:18:53.42

01:18.89
      6400m 1:20:13.00

01:19.58
      6500m 1:21:32.66

01:19.66
      6600m 1:22:51.87

01:19.21
      6700m 1:24:11.18

01:19.31
      6800m 1:25:30.89

01:19.71
      6900m 1:26:50.02

01:19.13
      7000m 1:28:09.83

01:19.81
      7100m 1:29:29.57

01:19.74
      7200m 1:30:49.12

01:19.55
      7300m 1:32:09.17

01:20.05
      7400m 1:33:29.12

01:19.95
      7500m 1:34:46.21

01:17.09

Oldal: 16/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám
 Junior 16-17 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+18:23.69Vác ASC 1:39:47.5116. 2 / 1 AYAN Özgün Tibor 2010
       100m 01:09.83        200m 02:24.04

01:14.21
       300m 03:38.70

01:14.66
       400m 04:53.39

01:14.69
       500m 06:08.44

01:15.05
       600m 07:24.56

01:16.12
       700m 08:40.86

01:16.30
       800m 09:58.02

01:17.16
       900m 11:15.14

01:17.12
      1000m 12:32.09

01:16.95
      1100m 13:48.02

01:15.93
      1200m 15:04.58

01:16.56
      1300m 16:21.40

01:16.82
      1400m 17:38.94

01:17.54
      1500m 18:57.15

01:18.21
      1600m 20:15.70

01:18.55
      1700m 21:33.58

01:17.88
      1800m 22:52.42

01:18.84
      1900m 24:11.52

01:19.10
      2000m 25:30.81

01:19.29
      2100m 26:50.81

01:20.00
      2200m 28:10.04

01:19.23
      2300m 29:30.64

01:20.60
      2400m 30:50.26

01:19.62
      2500m 32:09.49

01:19.23
      2600m 33:30.02

01:20.53
      2700m 34:50.28

01:20.26
      2800m 36:09.55

01:19.27
      2900m 37:29.67

01:20.12
      3000m 38:49.85

01:20.18
      3100m 40:09.68

01:19.83
      3200m 41:29.69

01:20.01
      3300m 42:49.76

01:20.07
      3400m 44:09.98

01:20.22
      3500m 45:30.49

01:20.51
      3600m 46:50.55

01:20.06
      3700m 48:10.70

01:20.15
      3800m 49:30.36

01:19.66
      3900m 50:49.71

01:19.35
      4000m 52:09.44

01:19.73
      4100m 53:29.13

01:19.69
      4200m 54:50.05

01:20.92
      4300m 56:10.33

01:20.28
      4400m 57:31.00

01:20.67
      4500m 58:51.04

01:20.04
      4600m 1:00:11.26

01:20.22
      4700m 1:01:32.38

01:21.12
      4800m 1:02:53.49

01:21.11
      4900m 1:04:15.32

01:21.83
      5000m 1:05:36.50

01:21.18
      5100m 1:06:57.62

01:21.12
      5200m 1:08:19.03

01:21.41
      5300m 1:09:40.71

01:21.68
      5400m 1:11:02.73

01:22.02
      5500m 1:12:23.86

01:21.13
      5600m 1:13:45.32

01:21.46
      5700m 1:15:07.30

01:21.98
      5800m 1:16:29.22

01:21.92
      5900m 1:17:51.55

01:22.33
      6000m 1:19:14.67

01:23.12
      6100m 1:20:37.37

01:22.70
      6200m 1:21:59.80

01:22.43
      6300m 1:23:22.48

01:22.68
      6400m 1:24:45.46

01:22.98
      6500m 1:26:07.96

01:22.50
      6600m 1:27:30.81

01:22.85
      6700m 1:28:53.64

01:22.83
      6800m 1:30:16.75

01:23.11
      6900m 1:31:39.56

01:22.81
      7000m 1:33:03.38

01:23.82
      7100m 1:34:26.13

01:22.75
      7200m 1:35:47.93

01:21.80
      7300m 1:37:09.88

01:21.95
      7400m 1:38:30.50

01:20.62
      7500m 1:39:47.51

01:17.01

A Jövő SC DNS 1 / 6 VARGA Zsombor Huba 2010

Oldal: 17/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám
 Junior 16-17

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Darnyi Tamás SC 1:27:07.861. 1 / 5 KAMMERER Kitti 2009

Edző: Karvalics Péter
       100m 01:06.78        200m 02:14.99

01:08.21
       300m 03:23.11

01:08.12
       400m 04:31.61

01:08.50
       500m 05:40.28

01:08.67
       600m 06:49.08

01:08.80
       700m 07:57.57

01:08.49
       800m 09:05.91

01:08.34
       900m 10:14.72

01:08.81
      1000m 11:23.60

01:08.88
      1100m 12:32.54

01:08.94
      1200m 13:41.41

01:08.87
      1300m 14:50.29

01:08.88
      1400m 15:59.50

01:09.21
      1500m 17:08.59

01:09.09
      1600m 18:17.66

01:09.07
      1700m 19:27.03

01:09.37
      1800m 20:36.32

01:09.29
      1900m 21:45.53

01:09.21
      2000m 22:54.50

01:08.97
      2100m 24:03.49

01:08.99
      2200m 25:12.30

01:08.81
      2300m 26:21.06

01:08.76
      2400m 27:30.27

01:09.21
      2500m 28:39.71

01:09.44
      2600m 29:49.01

01:09.30
      2700m 30:57.93

01:08.92
      2800m 32:07.12

01:09.19
      2900m 33:16.22

01:09.10
      3000m 34:25.35

01:09.13
      3100m 35:34.77

01:09.42
      3200m 36:44.41

01:09.64
      3300m 37:54.01

01:09.60
      3400m 39:03.67

01:09.66
      3500m 40:13.65

01:09.98
      3600m 41:23.25

01:09.60
      3700m 42:32.55

01:09.30
      3800m 43:42.36

01:09.81
      3900m 44:52.65

01:10.29
      4000m 46:03.11

01:10.46
      4100m 47:13.48

01:10.37
      4200m 48:23.81

01:10.33
      4300m 49:34.65

01:10.84
      4400m 50:45.02

01:10.37
      4500m 51:54.55

01:09.53
      4600m 53:04.79

01:10.24
      4700m 54:15.34

01:10.55
      4800m 55:25.84

01:10.50
      4900m 56:36.31

01:10.47
      5000m 57:46.63

01:10.32
      5100m 58:56.74

01:10.11
      5200m 1:00:07.18

01:10.44
      5300m 1:01:17.24

01:10.06
      5400m 1:02:27.56

01:10.32
      5500m 1:03:38.28

01:10.72
      5600m 1:04:48.90

01:10.62
      5700m 1:05:59.66

01:10.76
      5800m 1:07:10.14

01:10.48
      5900m 1:08:20.65

01:10.51
      6000m 1:09:31.32

01:10.67
      6100m 1:10:41.74

01:10.42
      6200m 1:11:52.77

01:11.03
      6300m 1:13:03.72

01:10.95
      6400m 1:14:14.44

01:10.72
      6500m 1:15:25.33

01:10.89
      6600m 1:16:35.14

01:09.81
      6700m 1:17:45.90

01:10.76
      6800m 1:18:56.37

01:10.47
      6900m 1:20:07.08

01:10.71
      7000m 1:21:17.68

01:10.60
      7100m 1:22:28.44

01:10.76
      7200m 1:23:39.66

01:11.22
      7300m 1:24:50.14

01:10.48
      7400m 1:26:00.51

01:10.37
      7500m 1:27:07.86

01:07.35

+02:07.92Balaton ÚK Veszprém 1:29:15.782. 1 / 4 BARTALOS Anna Bíborka 2010
       100m 01:06.92        200m 02:15.89

01:08.97
       300m 03:24.25

01:08.36
       400m 04:33.54

01:09.29
       500m 05:42.92

01:09.38
       600m 06:52.58

01:09.66
       700m 08:02.04

01:09.46
       800m 09:11.69

01:09.65
       900m 10:21.48

01:09.79
      1000m 11:31.83

01:10.35
      1100m 12:42.26

01:10.43
      1200m 13:53.42

01:11.16
      1300m 15:04.10

01:10.68
      1400m 16:15.11

01:11.01
      1500m 17:26.72

01:11.61
      1600m 18:38.06

01:11.34
      1700m 19:48.81

01:10.75
      1800m 20:59.97

01:11.16
      1900m 22:11.60

01:11.63
      2000m 23:22.78

01:11.18
      2100m 24:34.10

01:11.32
      2200m 25:45.53

01:11.43
      2300m 26:57.34

01:11.81
      2400m 28:08.84

01:11.50
      2500m 29:18.53

01:09.69
      2600m 30:29.99

01:11.46
      2700m 31:41.08

01:11.09
      2800m 32:58.95

01:17.87
      2900m 34:09.93

01:10.98
      3000m 35:20.54

01:10.61
      3100m 36:32.77

01:12.23
      3200m 37:45.88

01:13.11
      3300m 38:57.52

01:11.64
      3400m 40:10.13

01:12.61
      3500m 41:23.23

01:13.10
      3600m 42:34.06

01:10.83
      3700m 43:46.60

01:12.54
      3800m 44:59.93

01:13.33
      3900m 46:11.83

01:11.90
      4000m 47:23.86

01:12.03
      4100m 48:35.66

01:11.80
      4200m 49:46.60

01:10.94
      4300m 50:58.85

01:12.25
      4400m 52:11.17

01:12.32
      4500m 53:23.56

01:12.39
      4600m 54:35.63

01:12.07
      4700m 55:47.45

01:11.82
      4800m 57:00.03

01:12.58
      4900m 58:11.52

01:11.49
      5000m 59:24.55

01:13.03
      5100m 1:00:36.43

01:11.88
      5200m 1:01:48.07

01:11.64
      5300m 1:03:05.70

01:17.63
      5400m 1:04:17.62

01:11.92
      5500m 1:05:29.65

01:12.03
      5600m 1:06:41.07

01:11.42
      5700m 1:07:52.21

01:11.14
      5800m 1:09:03.90

01:11.69
      5900m 1:10:15.71

01:11.81
      6000m 1:11:27.56

01:11.85
      6100m 1:12:38.68

01:11.12
      6200m 1:13:51.54

01:12.86
      6300m 1:15:03.30

01:11.76
      6400m 1:16:14.82

01:11.52
      6500m 1:17:26.33

01:11.51
      6600m 1:18:38.38

01:12.05
      6700m 1:19:49.52

01:11.14
      6800m 1:21:00.73

01:11.21
      6900m 1:22:11.54

01:10.81
      7000m 1:23:23.21

01:11.67
      7100m 1:24:34.27

01:11.06
      7200m 1:25:44.85

01:10.58
      7300m 1:26:55.37

01:10.52
      7400m 1:28:05.95

01:10.58
      7500m 1:29:15.78

01:09.83

+04:04.34KASI 1:31:12.203. 1 / 3 GULYÁS Fanni 2010
       100m 01:09.37        200m 02:22.11

01:12.74
       300m 03:33.20

01:11.09
       400m 04:43.99

01:10.79
       500m 05:55.07

01:11.08
       600m 07:06.27

01:11.20
       700m 08:17.66

01:11.39
       800m 09:29.42

01:11.76
       900m 10:41.26

01:11.84
      1000m 11:53.14

01:11.88
      1100m 13:05.45

01:12.31
      1200m 14:17.47

01:12.02
      1300m 15:29.42

01:11.95
      1400m 16:41.21

01:11.79
      1500m 17:52.88

01:11.67
      1600m 19:04.75

01:11.87
      1700m 20:16.83

01:12.08
      1800m 21:28.87

01:12.04
      1900m 22:40.96

01:12.09
      2000m 23:53.38

01:12.42
      2100m 25:05.77

01:12.39
      2200m 26:17.96

01:12.19
      2300m 27:30.23

01:12.27
      2400m 28:42.21

01:11.98
      2500m 29:54.60

01:12.39
      2600m 31:07.50

01:12.90
      2700m 32:20.13

01:12.63
      2800m 33:33.17

01:13.04
      2900m 34:46.36

01:13.19
      3000m 35:59.14

01:12.78
      3100m 37:11.99

01:12.85
      3200m 38:25.02

01:13.03
      3300m 39:38.28

01:13.26
      3400m 40:51.46

01:13.18
      3500m 42:05.06

01:13.60
      3600m 43:18.63

01:13.57
      3700m 44:32.51

01:13.88
      3800m 45:46.42

01:13.91
      3900m 47:00.40

01:13.98
      4000m 48:14.25

01:13.85
      4100m 49:28.70

01:14.45
      4200m 50:42.46

01:13.76
      4300m 51:56.07

01:13.61
      4400m 53:10.07

01:14.00
      4500m 54:23.99

01:13.92
      4600m 55:37.59

01:13.60
      4700m 56:51.09

01:13.50
      4800m 58:04.59

01:13.50
      4900m 59:18.01

01:13.42
      5000m 1:00:31.47

01:13.46
      5100m 1:01:44.47

01:13.00
      5200m 1:02:57.03

01:12.56
      5300m 1:04:09.59

01:12.56
      5400m 1:05:22.17

01:12.58
      5500m 1:06:35.46

01:13.29
      5600m 1:07:49.51

01:14.05
      5700m 1:09:03.29

01:13.78
      5800m 1:10:18.77

01:15.48
      5900m 1:11:32.52

01:13.75
      6000m 1:12:46.13

01:13.61
      6100m 1:13:59.67

01:13.54
      6200m 1:15:13.62

01:13.95
      6300m 1:16:27.81

01:14.19
      6400m 1:17:41.86

01:14.05
      6500m 1:18:55.84

01:13.98
      6600m 1:20:09.67

01:13.83
      6700m 1:21:23.65

01:13.98
      6800m 1:22:37.56

01:13.91
      6900m 1:23:51.80

01:14.24
      7000m 1:25:05.77

01:13.97
      7100m 1:26:20.04

01:14.27
      7200m 1:27:34.07

01:14.03
      7300m 1:28:48.09

01:14.02
      7400m 1:30:01.44

01:13.35
      7500m 1:31:12.20

01:10.76

Oldal: 18/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám
 Junior 16-17

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:29.55FTC 1:31:37.414. 1 / 7 BENCSICS Angéla 2010
       100m 01:09.78        200m 02:22.11

01:12.33
       300m 03:34.77

01:12.66
       400m 04:47.14

01:12.37
       500m 05:59.21

01:12.07
       600m 07:11.64

01:12.43
       700m 08:24.29

01:12.65
       800m 09:36.84

01:12.55
       900m 10:49.28

01:12.44
      1000m 12:02.09

01:12.81
      1100m 13:14.49

01:12.40
      1200m 14:27.11

01:12.62
      1300m 15:39.76

01:12.65
      1400m 16:52.87

01:13.11
      1500m 18:06.27

01:13.40
      1600m 19:19.75

01:13.48
      1700m 20:32.99

01:13.24
      1800m 21:46.27

01:13.28
      1900m 22:59.25

01:12.98
      2000m 24:12.39

01:13.14
      2100m 25:25.55

01:13.16
      2200m 26:39.24

01:13.69
      2300m 27:52.48

01:13.24
      2400m 29:05.79

01:13.31
      2500m 30:18.70

01:12.91
      2600m 31:32.13

01:13.43
      2700m 32:45.32

01:13.19
      2800m 33:58.49

01:13.17
      2900m 35:11.78

01:13.29
      3000m 36:25.08

01:13.30
      3100m 37:39.08

01:14.00
      3200m 38:52.67

01:13.59
      3300m 40:05.90

01:13.23
      3400m 41:19.27

01:13.37
      3500m 42:32.57

01:13.30
      3600m 43:46.48

01:13.91
      3700m 45:00.39

01:13.91
      3800m 46:13.71

01:13.32
      3900m 47:27.55

01:13.84
      4000m 48:40.99

01:13.44
      4100m 49:54.53

01:13.54
      4200m 51:08.13

01:13.60
      4300m 52:21.78

01:13.65
      4400m 53:35.80

01:14.02
      4500m 54:49.53

01:13.73
      4600m 56:03.27

01:13.74
      4700m 57:17.19

01:13.92
      4800m 58:30.91

01:13.72
      4900m 59:45.14

01:14.23
      5000m 1:00:59.19

01:14.05
      5100m 1:02:13.27

01:14.08
      5200m 1:03:26.61

01:13.34
      5300m 1:04:43.65

01:17.04
      5400m 1:05:57.13

01:13.48
      5500m 1:07:11.52

01:14.39
      5600m 1:08:25.88

01:14.36
      5700m 1:09:39.76

01:13.88
      5800m 1:10:53.65

01:13.89
      5900m 1:12:07.08

01:13.43
      6000m 1:13:20.29

01:13.21
      6100m 1:14:33.64

01:13.35
      6200m 1:15:47.36

01:13.72
      6300m 1:17:00.72

01:13.36
      6400m 1:18:14.46

01:13.74
      6500m 1:19:28.27

01:13.81
      6600m 1:20:41.85

01:13.58
      6700m 1:21:55.45

01:13.60
      6800m 1:23:08.93

01:13.48
      6900m 1:24:21.90

01:12.97
      7000m 1:25:34.65

01:12.75
      7100m 1:26:47.74

01:13.09
      7200m 1:28:00.78

01:13.04
      7300m 1:29:14.02

01:13.24
      7400m 1:30:26.85

01:12.83
      7500m 1:31:37.41

01:10.56

+05:59.80Kőbánya Sport Club 1:33:07.665. 1 / 6 LÁNG Larissza Viktória 2009
       100m 01:11.15        200m 02:22.97

01:11.82
       300m 03:35.37

01:12.40
       400m 04:47.27

01:11.90
       500m 05:59.29

01:12.02
       600m 07:11.70

01:12.41
       700m 08:24.30

01:12.60
       800m 09:36.67

01:12.37
       900m 10:48.88

01:12.21
      1000m 12:01.13

01:12.25
      1100m 13:13.83

01:12.70
      1200m 14:26.35

01:12.52
      1300m 15:39.51

01:13.16
      1400m 16:52.79

01:13.28
      1500m 18:06.35

01:13.56
      1600m 19:19.42

01:13.07
      1700m 20:32.77

01:13.35
      1800m 21:45.88

01:13.11
      1900m 22:59.15

01:13.27
      2000m 24:12.48

01:13.33
      2100m 25:25.72

01:13.24
      2200m 26:39.22

01:13.50
      2300m 27:52.61

01:13.39
      2400m 29:06.19

01:13.58
      2500m 30:19.49

01:13.30
      2600m 31:33.15

01:13.66
      2700m 32:47.02

01:13.87
      2800m 34:01.04

01:14.02
      2900m 35:15.40

01:14.36
      3000m 36:29.49

01:14.09
      3100m 37:43.78

01:14.29
      3200m 38:58.07

01:14.29
      3300m 40:12.06

01:13.99
      3400m 41:26.42

01:14.36
      3500m 42:40.99

01:14.57
      3600m 43:55.88

01:14.89
      3700m 45:10.64

01:14.76
      3800m 46:25.20

01:14.56
      3900m 47:39.46

01:14.26
      4000m 48:54.81

01:15.35
      4100m 50:09.36

01:14.55
      4200m 51:24.50

01:15.14
      4300m 52:39.68

01:15.18
      4400m 53:54.65

01:14.97
      4500m 55:10.15

01:15.50
      4600m 56:25.79

01:15.64
      4700m 57:41.53

01:15.74
      4800m 58:56.81

01:15.28
      4900m 1:00:12.38

01:15.57
      5000m 1:01:27.81

01:15.43
      5100m 1:02:43.74

01:15.93
      5200m 1:03:59.64

01:15.90
      5300m 1:05:15.95

01:16.31
      5400m 1:06:31.46

01:15.51
      5500m 1:07:47.37

01:15.91
      5600m 1:09:03.49

01:16.12
      5700m 1:10:20.13

01:16.64
      5800m 1:11:36.64

01:16.51
      5900m 1:12:53.27

01:16.63
      6000m 1:14:09.54

01:16.27
      6100m 1:15:26.27

01:16.73
      6200m 1:16:42.57

01:16.30
      6300m 1:17:58.79

01:16.22
      6400m 1:19:15.03

01:16.24
      6500m 1:20:31.63

01:16.60
      6600m 1:21:46.92

01:15.29
      6700m 1:23:01.69

01:14.77
      6800m 1:24:17.17

01:15.48
      6900m 1:25:33.50

01:16.33
      7000m 1:26:49.42

01:15.92
      7100m 1:28:05.24

01:15.82
      7200m 1:29:21.59

01:16.35
      7300m 1:30:37.57

01:15.98
      7400m 1:31:53.56

01:15.99
      7500m 1:33:07.66

01:14.10

+06:44.15BVSC-Zugló 1:33:52.016. 1 / 1 PRIESTER Jázmin Nóra 2010
       100m 01:10.66        200m 02:24.55

01:13.89
       300m 03:37.76

01:13.21
       400m 04:50.80

01:13.04
       500m 06:03.47

01:12.67
       600m 07:16.06

01:12.59
       700m 08:28.28

01:12.22
       800m 09:40.87

01:12.59
       900m 10:52.99

01:12.12
      1000m 12:05.38

01:12.39
      1100m 13:17.94

01:12.56
      1200m 14:30.59

01:12.65
      1300m 15:43.64

01:13.05
      1400m 16:57.00

01:13.36
      1500m 18:10.57

01:13.57
      1600m 19:23.98

01:13.41
      1700m 20:37.72

01:13.74
      1800m 21:51.60

01:13.88
      1900m 23:05.49

01:13.89
      2000m 24:19.65

01:14.16
      2100m 25:33.90

01:14.25
      2200m 26:48.36

01:14.46
      2300m 28:02.86

01:14.50
      2400m 29:16.56

01:13.70
      2500m 30:30.99

01:14.43
      2600m 31:44.69

01:13.70
      2700m 32:59.58

01:14.89
      2800m 34:14.48

01:14.90
      2900m 35:29.36

01:14.88
      3000m 36:44.43

01:15.07
      3100m 37:58.40

01:13.97
      3200m 39:13.01

01:14.61
      3300m 40:27.47

01:14.46
      3400m 41:42.65

01:15.18
      3500m 42:58.52

01:15.87
      3600m 44:15.82

01:17.30
      3700m 45:32.27

01:16.45
      3800m 46:48.03

01:15.76
      3900m 48:04.07

01:16.04
      4000m 49:21.24

01:17.17
      4100m 50:39.34

01:18.10
      4200m 51:56.16

01:16.82
      4300m 53:12.66

01:16.50
      4400m 54:29.31

01:16.65
      4500m 55:45.44

01:16.13
      4600m 57:02.12

01:16.68
      4700m 58:18.76

01:16.64
      4800m 59:34.83

01:16.07
      4900m 1:00:50.61

01:15.78
      5000m 1:02:06.40

01:15.79
      5100m 1:03:22.61

01:16.21
      5200m 1:04:39.19

01:16.58
      5300m 1:05:56.46

01:17.27
      5400m 1:07:14.26

01:17.80
      5500m 1:08:31.68

01:17.42
      5600m 1:09:48.87

01:17.19
      5700m 1:11:06.12

01:17.25
      5800m 1:12:23.40

01:17.28
      5900m 1:13:41.28

01:17.88
      6000m 1:14:57.83

01:16.55
      6100m 1:16:13.85

01:16.02
      6200m 1:17:31.11

01:17.26
      6300m 1:18:47.56

01:16.45
      6400m 1:20:02.97

01:15.41
      6500m 1:21:19.13

01:16.16
      6600m 1:22:34.61

01:15.48
      6700m 1:23:51.44

01:16.83
      6800m 1:25:07.11

01:15.67
      6900m 1:26:23.89

01:16.78
      7000m 1:27:39.90

01:16.01
      7100m 1:28:56.18

01:16.28
      7200m 1:30:11.39

01:15.21
      7300m 1:31:25.47

01:14.08
      7400m 1:32:39.33

01:13.86
      7500m 1:33:52.01

01:12.68

Oldal: 19/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám
 Junior 16-17

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+08:02.24DKSE Dunaújváros 1:35:10.107. 1 / 8 NAGY Emma 2010
       100m 01:10.05        200m 02:22.69

01:12.64
       300m 03:35.47

01:12.78
       400m 04:48.35

01:12.88
       500m 06:01.46

01:13.11
       600m 07:15.93

01:14.47
       700m 08:29.81

01:13.88
       800m 09:43.75

01:13.94
       900m 10:57.73

01:13.98
      1000m 12:12.85

01:15.12
      1100m 13:28.08

01:15.23
      1200m 14:43.41

01:15.33
      1300m 15:59.12

01:15.71
      1400m 17:14.60

01:15.48
      1500m 18:30.45

01:15.85
      1600m 19:46.07

01:15.62
      1700m 21:02.02

01:15.95
      1800m 22:17.15

01:15.13
      1900m 23:32.31

01:15.16
      2000m 24:47.63

01:15.32
      2100m 26:03.03

01:15.40
      2200m 27:18.57

01:15.54
      2300m 28:34.47

01:15.90
      2400m 29:51.09

01:16.62
      2500m 31:08.54

01:17.45
      2600m 32:25.46

01:16.92
      2700m 33:42.71

01:17.25
      2800m 34:58.73

01:16.02
      2900m 36:14.58

01:15.85
      3000m 37:30.15

01:15.57
      3100m 38:46.56

01:16.41
      3200m 40:03.96

01:17.40
      3300m 41:20.34

01:16.38
      3400m 42:38.00

01:17.66
      3500m 43:55.96

01:17.96
      3600m 45:13.23

01:17.27
      3700m 46:31.46

01:18.23
      3800m 47:49.52

01:18.06
      3900m 49:08.03

01:18.51
      4000m 50:25.50

01:17.47
      4100m 51:42.90

01:17.40
      4200m 53:01.03

01:18.13
      4300m 54:19.00

01:17.97
      4400m 55:37.32

01:18.32
      4500m 56:54.49

01:17.17
      4600m 58:11.22

01:16.73
      4700m 59:27.74

01:16.52
      4800m 1:00:43.69

01:15.95
      4900m 1:02:00.74

01:17.05
      5000m 1:03:17.76

01:17.02
      5100m 1:04:34.07

01:16.31
      5200m 1:05:50.78

01:16.71
      5300m 1:07:07.54

01:16.76
      5400m 1:08:25.32

01:17.78
      5500m 1:09:41.49

01:16.17
      5600m 1:10:58.72

01:17.23
      5700m 1:12:16.52

01:17.80
      5800m 1:13:34.18

01:17.66
      5900m 1:14:52.03

01:17.85
      6000m 1:16:10.15

01:18.12
      6100m 1:17:26.80

01:16.65
      6200m 1:18:43.92

01:17.12
      6300m 1:20:00.41

01:16.49
      6400m 1:21:16.90

01:16.49
      6500m 1:22:33.01

01:16.11
      6600m 1:23:48.92

01:15.91
      6700m 1:25:05.02

01:16.10
      6800m 1:26:21.84

01:16.82
      6900m 1:27:38.32

01:16.48
      7000m 1:28:54.38

01:16.06
      7100m 1:30:10.06

01:15.68
      7200m 1:31:25.18

01:15.12
      7300m 1:32:39.80

01:14.62
      7400m 1:33:55.96

01:16.16
      7500m 1:35:10.10

01:14.14

+08:41.31Balaton ÚK Veszprém 1:35:49.178. 2 / 3 NAGY Emma Lilla 2009
       100m 01:10.25        200m 02:23.93

01:13.68
       300m 03:39.11

01:15.18
       400m 04:55.12

01:16.01
       500m 06:10.89

01:15.77
       600m 07:26.20

01:15.31
       700m 08:42.15

01:15.95
       800m 09:58.41

01:16.26
       900m 11:15.11

01:16.70
      1000m 12:31.81

01:16.70
      1100m 13:49.17

01:17.36
      1200m 15:06.41

01:17.24
      1300m 16:24.04

01:17.63
      1400m 17:41.69

01:17.65
      1500m 18:58.39

01:16.70
      1600m 20:15.00

01:16.61
      1700m 21:31.27

01:16.27
      1800m 22:47.77

01:16.50
      1900m 24:04.14

01:16.37
      2000m 25:21.66

01:17.52
      2100m 26:39.03

01:17.37
      2200m 27:55.88

01:16.85
      2300m 29:13.60

01:17.72
      2400m 30:31.78

01:18.18
      2500m 31:49.73

01:17.95
      2600m 33:07.21

01:17.48
      2700m 34:24.56

01:17.35
      2800m 35:41.89

01:17.33
      2900m 36:59.31

01:17.42
      3000m 38:16.86

01:17.55
      3100m 39:34.45

01:17.59
      3200m 40:52.13

01:17.68
      3300m 42:09.01

01:16.88
      3400m 43:26.40

01:17.39
      3500m 44:43.71

01:17.31
      3600m 46:00.26

01:16.55
      3700m 47:16.73

01:16.47
      3800m 48:32.91

01:16.18
      3900m 49:48.94

01:16.03
      4000m 51:06.19

01:17.25
      4100m 52:23.87

01:17.68
      4200m 53:41.34

01:17.47
      4300m 54:59.87

01:18.53
      4400m 56:16.94

01:17.07
      4500m 57:33.62

01:16.68
      4600m 58:50.17

01:16.55
      4700m 1:00:06.18

01:16.01
      4800m 1:01:22.47

01:16.29
      4900m 1:02:38.53

01:16.06
      5000m 1:03:55.40

01:16.87
      5100m 1:05:12.14

01:16.74
      5200m 1:06:28.89

01:16.75
      5300m 1:07:45.32

01:16.43
      5400m 1:09:02.08

01:16.76
      5500m 1:10:18.90

01:16.82
      5600m 1:11:33.83

01:14.93
      5700m 1:12:49.41

01:15.58
      5800m 1:14:06.03

01:16.62
      5900m 1:15:21.94

01:15.91
      6000m 1:16:38.52

01:16.58
      6100m 1:17:54.94

01:16.42
      6200m 1:19:12.21

01:17.27
      6300m 1:20:29.02

01:16.81
      6400m 1:21:46.45

01:17.43
      6500m 1:23:03.44

01:16.99
      6600m 1:24:20.29

01:16.85
      6700m 1:25:37.40

01:17.11
      6800m 1:26:54.13

01:16.73
      6900m 1:28:10.84

01:16.71
      7000m 1:29:27.87

01:17.03
      7100m 1:30:45.07

01:17.20
      7200m 1:32:01.84

01:16.77
      7300m 1:33:18.74

01:16.90
      7400m 1:34:35.23

01:16.49
      7500m 1:35:49.17

01:13.94

+09:46.81DKSE Dunaújváros 1:36:54.679. 2 / 4 ESZENYI Léna 2009
       100m 01:11.37        200m 02:25.29

01:13.92
       300m 03:39.78

01:14.49
       400m 04:54.77

01:14.99
       500m 06:10.20

01:15.43
       600m 07:25.76

01:15.56
       700m 08:41.86

01:16.10
       800m 09:58.11

01:16.25
       900m 11:13.80

01:15.69
      1000m 12:29.90

01:16.10
      1100m 13:46.14

01:16.24
      1200m 15:02.90

01:16.76
      1300m 16:19.77

01:16.87
      1400m 17:36.73

01:16.96
      1500m 18:53.96

01:17.23
      1600m 20:10.78

01:16.82
      1700m 21:27.56

01:16.78
      1800m 22:44.46

01:16.90
      1900m 24:01.15

01:16.69
      2000m 25:18.15

01:17.00
      2100m 26:35.48

01:17.33
      2200m 27:52.36

01:16.88
      2300m 29:09.14

01:16.78
      2400m 30:26.29

01:17.15
      2500m 31:43.19

01:16.90
      2600m 33:00.26

01:17.07
      2700m 34:17.37

01:17.11
      2800m 35:34.11

01:16.74
      2900m 36:50.53

01:16.42
      3000m 38:07.00

01:16.47
      3100m 39:23.54

01:16.54
      3200m 40:40.20

01:16.66
      3300m 41:56.86

01:16.66
      3400m 43:14.07

01:17.21
      3500m 44:31.71

01:17.64
      3600m 45:48.97

01:17.26
      3700m 47:05.79

01:16.82
      3800m 48:22.84

01:17.05
      3900m 49:39.07

01:16.23
      4000m 50:55.21

01:16.14
      4100m 52:11.99

01:16.78
      4200m 53:28.92

01:16.93
      4300m 54:46.28

01:17.36
      4400m 56:03.98

01:17.70
      4500m 57:21.19

01:17.21
      4600m 58:38.82

01:17.63
      4700m 59:56.00

01:17.18
      4800m 1:01:12.17

01:16.17
      4900m 1:02:29.32

01:17.15
      5000m 1:03:46.58

01:17.26
      5100m 1:05:03.15

01:16.57
      5200m 1:06:19.99

01:16.84
      5300m 1:07:37.31

01:17.32
      5400m 1:08:54.79

01:17.48
      5500m 1:10:13.26

01:18.47
      5600m 1:11:29.43

01:16.17
      5700m 1:12:48.15

01:18.72
      5800m 1:14:05.92

01:17.77
      5900m 1:15:23.70

01:17.78
      6000m 1:16:43.12

01:19.42
      6100m 1:18:02.70

01:19.58
      6200m 1:19:23.24

01:20.54
      6300m 1:20:43.92

01:20.68
      6400m 1:22:04.73

01:20.81
      6500m 1:23:26.32

01:21.59
      6600m 1:24:48.02

01:21.70
      6700m 1:26:08.71

01:20.69
      6800m 1:27:29.24

01:20.53
      6900m 1:28:49.33

01:20.09
      7000m 1:30:10.38

01:21.05
      7100m 1:31:31.30

01:20.92
      7200m 1:32:52.63

01:21.33
      7300m 1:34:13.72

01:21.09
      7400m 1:35:34.96

01:21.24
      7500m 1:36:54.67

01:19.71

Oldal: 20/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

7500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám
 Junior 16-17

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+12:10.54Debreceni Sportc. SI 1:39:18.4010. 1 / 2 BALOGH Viktória Enikő 2010
       100m 01:11.27        200m 02:24.51

01:13.24
       300m 03:38.03

01:13.52
       400m 04:50.93

01:12.90
       500m 06:03.83

01:12.90
       600m 07:16.57

01:12.74
       700m 08:29.01

01:12.44
       800m 09:41.71

01:12.70
       900m 10:54.02

01:12.31
      1000m 12:07.26

01:13.24
      1100m 13:20.94

01:13.68
      1200m 14:36.12

01:15.18
      1300m 15:51.95

01:15.83
      1400m 17:08.04

01:16.09
      1500m 18:24.35

01:16.31
      1600m 19:41.88

01:17.53
      1700m 20:59.69

01:17.81
      1800m 22:16.77

01:17.08
      1900m 23:33.00

01:16.23
      2000m 24:49.20

01:16.20
      2100m 26:06.57

01:17.37
      2200m 27:25.12

01:18.55
      2300m 28:43.42

01:18.30
      2400m 30:01.65

01:18.23
      2500m 31:20.63

01:18.98
      2600m 32:40.03

01:19.40
      2700m 34:00.12

01:20.09
      2800m 35:20.70

01:20.58
      2900m 36:40.88

01:20.18
      3000m 37:59.97

01:19.09
      3100m 39:19.81

01:19.84
      3200m 40:39.81

01:20.00
      3300m 41:59.57

01:19.76
      3400m 43:20.03

01:20.46
      3500m 44:41.22

01:21.19
      3600m 46:00.68

01:19.46
      3700m 47:17.72

01:17.04
      3800m 48:35.23

01:17.51
      3900m 49:54.71

01:19.48
      4000m 51:15.94

01:21.23
      4100m 52:36.94

01:21.00
      4200m 53:58.19

01:21.25
      4300m 55:20.54

01:22.35
      4400m 56:42.88

01:22.34
      4500m 58:07.25

01:24.37
      4600m 59:30.10

01:22.85
      4700m 1:00:52.47

01:22.37
      4800m 1:02:13.56

01:21.09
      4900m 1:03:35.61

01:22.05
      5000m 1:04:57.40

01:21.79
      5100m 1:06:19.65

01:22.25
      5200m 1:07:41.88

01:22.23
      5300m 1:09:03.44

01:21.56
      5400m 1:10:25.42

01:21.98
      5500m 1:11:48.11

01:22.69
      5600m 1:13:10.48

01:22.37
      5700m 1:14:33.70

01:23.22
      5800m 1:15:57.05

01:23.35
      5900m 1:17:21.04

01:23.99
      6000m 1:18:45.68

01:24.64
      6100m 1:20:08.91

01:23.23
      6200m 1:21:32.82

01:23.91
      6300m 1:22:56.56

01:23.74
      6400m 1:24:19.56

01:23.00
      6500m 1:25:42.08

01:22.52
      6600m 1:27:04.52

01:22.44
      6700m 1:28:26.73

01:22.21
      6800m 1:29:48.71

01:21.98
      6900m 1:31:10.92

01:22.21
      7000m 1:32:32.87

01:21.95
      7100m 1:33:55.31

01:22.44
      7200m 1:35:16.26

01:20.95
      7300m 1:36:37.41

01:21.15
      7400m 1:37:58.27

01:20.86
      7500m 1:39:18.40

01:20.13

+13:59.64DKSE Dunaújváros 1:41:07.5011. 2 / 5 NAGY Boróka 2009
       100m 01:12.29        200m 02:27.10

01:14.81
       300m 03:43.65

01:16.55
       400m 05:00.84

01:17.19
       500m 06:17.97

01:17.13
       600m 07:35.88

01:17.91
       700m 08:53.34

01:17.46
       800m 10:11.30

01:17.96
       900m 11:29.52

01:18.22
      1000m 12:48.13

01:18.61
      1100m 14:06.87

01:18.74
      1200m 15:25.54

01:18.67
      1300m 16:45.27

01:19.73
      1400m 18:05.04

01:19.77
      1500m 19:24.81

01:19.77
      1600m 20:44.75

01:19.94
      1700m 22:04.75

01:20.00
      1800m 23:25.60

01:20.85
      1900m 24:46.03

01:20.43
      2000m 26:06.21

01:20.18
      2100m 27:26.33

01:20.12
      2200m 28:47.61

01:21.28
      2300m 30:08.17

01:20.56
      2400m 31:29.00

01:20.83
      2500m 32:49.74

01:20.74
      2600m 34:10.34

01:20.60
      2700m 35:30.72

01:20.38
      2800m 36:51.27

01:20.55
      2900m 38:12.01

01:20.74
      3000m 39:33.19

01:21.18
      3100m 40:54.18

01:20.99
      3200m 42:15.52

01:21.34
      3300m 43:37.45

01:21.93
      3400m 44:58.61

01:21.16
      3500m 46:20.31

01:21.70
      3600m 47:42.32

01:22.01
      3700m 49:04.02

01:21.70
      3800m 50:24.74

01:20.72
      3900m 51:46.45

01:21.71
      4000m 53:07.95

01:21.50
      4100m 54:29.60

01:21.65
      4200m 55:52.45

01:22.85
      4300m 57:14.84

01:22.39
      4400m 58:36.61

01:21.77
      4500m 59:58.58

01:21.97
      4600m 1:01:20.77

01:22.19
      4700m 1:02:43.06

01:22.29
      4800m 1:04:06.02

01:22.96
      4900m 1:05:28.74

01:22.72
      5000m 1:06:51.65

01:22.91
      5100m 1:08:14.48

01:22.83
      5200m 1:09:36.66

01:22.18
      5300m 1:10:58.40

01:21.74
      5400m 1:12:20.85

01:22.45
      5500m 1:13:43.85

01:23.00
      5600m 1:15:06.48

01:22.63
      5700m 1:16:28.68

01:22.20
      5800m 1:17:49.78

01:21.10
      5900m 1:19:11.64

01:21.86
      6000m 1:20:33.05

01:21.41
      6100m 1:21:55.60

01:22.55
      6200m 1:23:17.84

01:22.24
      6300m 1:24:39.96

01:22.12
      6400m 1:26:02.53

01:22.57
      6500m 1:27:24.18

01:21.65
      6600m 1:28:47.32

01:23.14
      6700m 1:30:09.92

01:22.60
      6800m 1:31:31.76

01:21.84
      6900m 1:32:53.73

01:21.97
      7000m 1:34:15.92

01:22.19
      7100m 1:35:38.68

01:22.76
      7200m 1:37:01.46

01:22.78
      7300m 1:38:23.55

01:22.09
      7400m 1:39:45.92

01:22.37
      7500m 1:41:07.50

01:21.58

Oldal: 21/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Kőbánya Sport Club 53:33.781. 1 / 4 SÁRKÁNY Zétény 2011

Edző: Pulai Bence, Güttler Károly
       100m 01:03.53        200m 02:09.57

01:06.04
       300m 03:14.92

01:05.35
       400m 04:20.18

01:05.26
       500m 05:25.15

01:04.97
       600m 06:28.10

01:02.95
       700m 07:31.51

01:03.41
       800m 08:34.85

01:03.34
       900m 09:38.02

01:03.17
      1000m 10:41.47

01:03.45
      1100m 11:44.60

01:03.13
      1200m 12:47.95

01:03.35
      1300m 13:51.19

01:03.24
      1400m 14:54.64

01:03.45
      1500m 15:58.46

01:03.82
      1600m 17:02.32

01:03.86
      1700m 18:06.27

01:03.95
      1800m 19:10.57

01:04.30
      1900m 20:14.72

01:04.15
      2000m 21:19.20

01:04.48
      2100m 22:23.01

01:03.81
      2200m 23:27.53

01:04.52
      2300m 24:32.30

01:04.77
      2400m 25:37.15

01:04.85
      2500m 26:41.94

01:04.79
      2600m 27:46.29

01:04.35
      2700m 28:50.97

01:04.68
      2800m 29:55.41

01:04.44
      2900m 30:59.99

01:04.58
      3000m 32:04.96

01:04.97
      3100m 33:09.52

01:04.56
      3200m 34:14.76

01:05.24
      3300m 35:19.86

01:05.10
      3400m 36:24.69

01:04.83
      3500m 37:29.74

01:05.05
      3600m 38:34.20

01:04.46
      3700m 39:38.81

01:04.61
      3800m 40:43.63

01:04.82
      3900m 41:48.73

01:05.10
      4000m 42:53.59

01:04.86
      4100m 43:58.70

01:05.11
      4200m 45:02.87

01:04.17
      4300m 46:06.84

01:03.97
      4400m 47:11.57

01:04.73
      4500m 48:16.04

01:04.47
      4600m 49:20.16

01:04.12
      4700m 50:24.86

01:04.70
      4800m 51:28.00

01:03.14
      4900m 52:31.96

01:03.96
      5000m 53:33.78

01:01.82

+02:21.20UNI Győri Úszó Sportegy. 55:54.982. 1 / 3 PANNONHALMI Lázár Elemér 2011
       100m 01:03.94        200m 02:10.21

01:06.27
       300m 03:17.00

01:06.79
       400m 04:23.60

01:06.60
       500m 05:30.67

01:07.07
       600m 06:37.67

01:07.00
       700m 07:44.70

01:07.03
       800m 08:51.66

01:06.96
       900m 09:59.06

01:07.40
      1000m 11:06.17

01:07.11
      1100m 12:12.91

01:06.74
      1200m 13:19.66

01:06.75
      1300m 14:26.13

01:06.47
      1400m 15:32.76

01:06.63
      1500m 16:39.67

01:06.91
      1600m 17:46.31

01:06.64
      1700m 18:52.94

01:06.63
      1800m 19:59.60

01:06.66
      1900m 21:06.55

01:06.95
      2000m 22:13.12

01:06.57
      2100m 23:19.96

01:06.84
      2200m 24:26.76

01:06.80
      2300m 25:33.56

01:06.80
      2400m 26:40.29

01:06.73
      2500m 27:46.55

01:06.26
      2600m 28:52.65

01:06.10
      2700m 29:59.48

01:06.83
      2800m 31:06.50

01:07.02
      2900m 32:13.85

01:07.35
      3000m 33:21.50

01:07.65
      3100m 34:28.76

01:07.26
      3200m 35:36.08

01:07.32
      3300m 36:43.43

01:07.35
      3400m 37:51.18

01:07.75
      3500m 38:58.70

01:07.52
      3600m 40:06.13

01:07.43
      3700m 41:14.15

01:08.02
      3800m 42:22.28

01:08.13
      3900m 43:30.27

01:07.99
      4000m 44:38.45

01:08.18
      4100m 45:46.39

01:07.94
      4200m 46:54.27

01:07.88
      4300m 48:02.65

01:08.38
      4400m 49:11.14

01:08.49
      4500m 50:19.78

01:08.64
      4600m 51:28.19

01:08.41
      4700m 52:35.64

01:07.45
      4800m 53:43.23

01:07.59
      4900m 54:51.21

01:07.98
      5000m 55:54.98

01:03.77

+03:27.58A Jövő SC 57:01.363. 1 / 5 GENEST Matteo 2011
       100m 01:04.39        200m 02:12.61

01:08.22
       300m 03:20.85

01:08.24
       400m 04:29.56

01:08.71
       500m 05:37.78

01:08.22
       600m 06:46.44

01:08.66
       700m 07:54.17

01:07.73
       800m 09:01.81

01:07.64
       900m 10:09.82

01:08.01
      1000m 11:17.79

01:07.97
      1100m 12:25.09

01:07.30
      1200m 13:32.23

01:07.14
      1300m 14:39.54

01:07.31
      1400m 15:47.13

01:07.59
      1500m 16:53.71

01:06.58
      1600m 18:01.19

01:07.48
      1700m 19:09.24

01:08.05
      1800m 20:16.83

01:07.59
      1900m 21:25.60

01:08.77
      2000m 22:33.49

01:07.89
      2100m 23:42.33

01:08.84
      2200m 24:50.20

01:07.87
      2300m 25:58.36

01:08.16
      2400m 27:07.22

01:08.86
      2500m 28:16.30

01:09.08
      2600m 29:25.20

01:08.90
      2700m 30:34.79

01:09.59
      2800m 31:43.06

01:08.27
      2900m 32:52.23

01:09.17
      3000m 34:01.51

01:09.28
      3100m 35:11.50

01:09.99
      3200m 36:20.71

01:09.21
      3300m 37:29.29

01:08.58
      3400m 38:36.83

01:07.54
      3500m 39:45.20

01:08.37
      3600m 40:52.73

01:07.53
      3700m 42:00.86

01:08.13
      3800m 43:09.51

01:08.65
      3900m 44:18.83

01:09.32
      4000m 45:27.91

01:09.08
      4100m 46:37.01

01:09.10
      4200m 47:46.74

01:09.73
      4300m 48:56.22

01:09.48
      4400m 50:06.28

01:10.06
      4500m 51:16.50

01:10.22
      4600m 52:26.10

01:09.60
      4700m 53:35.10

01:09.00
      4800m 54:44.37

01:09.27
      4900m 55:53.23

01:08.86
      5000m 57:01.36

01:08.13

+03:43.00FTC 57:16.784. 3 / 2 KÉRI Attila 2011
       100m 01:04.37        200m 02:10.94

01:06.57
       300m 03:17.80

01:06.86
       400m 04:24.92

01:07.12
       500m 05:32.11

01:07.19
       600m 06:39.01

01:06.90
       700m 07:46.31

01:07.30
       800m 08:53.68

01:07.37
       900m 10:00.74

01:07.06
      1000m 11:07.89

01:07.15
      1100m 12:15.88

01:07.99
      1200m 13:23.79

01:07.91
      1300m 14:31.59

01:07.80
      1400m 15:39.60

01:08.01
      1500m 16:47.54

01:07.94
      1600m 17:56.55

01:09.01
      1700m 19:04.68

01:08.13
      1800m 20:12.95

01:08.27
      1900m 21:21.06

01:08.11
      2000m 22:29.99

01:08.93
      2100m 23:38.48

01:08.49
      2200m 24:47.90

01:09.42
      2300m 25:57.27

01:09.37
      2400m 27:06.53

01:09.26
      2500m 28:16.37

01:09.84
      2600m 29:23.02

01:06.65
      2700m 30:32.10

01:09.08
      2800m 31:41.16

01:09.06
      2900m 32:50.96

01:09.80
      3000m 34:01.26

01:10.30
      3100m 35:11.31

01:10.05
      3200m 36:21.22

01:09.91
      3300m 37:30.92

01:09.70
      3400m 38:41.26

01:10.34
      3500m 39:51.37

01:10.11
      3600m 41:01.18

01:09.81
      3700m 42:11.30

01:10.12
      3800m 43:22.01

01:10.71
      3900m 44:32.83

01:10.82
      4000m 45:43.79

01:10.96
      4100m 46:53.21

01:09.42
      4200m 48:03.49

01:10.28
      4300m 49:14.49

01:11.00
      4400m 50:25.71

01:11.22
      4500m 51:33.68

01:07.97
      4600m 52:42.52

01:08.84
      4700m 53:52.18

01:09.66
      4800m 55:01.45

01:09.27
      4900m 56:10.93

01:09.48
      5000m 57:16.78

01:05.85

Oldal: 22/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:08.96A Jövő SC 57:42.745. 1 / 6 NAGYHÁZI Bence 2012
       100m 01:06.63        200m 02:14.74

01:08.11
       300m 03:23.99

01:09.25
       400m 04:33.69

01:09.70
       500m 05:43.46

01:09.77
       600m 06:52.69

01:09.23
       700m 08:02.62

01:09.93
       800m 09:11.80

01:09.18
       900m 10:21.34

01:09.54
      1000m 11:31.72

01:10.38
      1100m 12:41.43

01:09.71
      1200m 13:51.58

01:10.15
      1300m 15:01.73

01:10.15
      1400m 16:13.60

01:11.87
      1500m 17:24.09

01:10.49
      1600m 18:32.84

01:08.75
      1700m 19:42.48

01:09.64
      1800m 20:51.79

01:09.31
      1900m 22:01.79

01:10.00
      2000m 23:10.99

01:09.20
      2100m 24:21.02

01:10.03
      2200m 25:31.08

01:10.06
      2300m 26:39.85

01:08.77
      2400m 27:48.43

01:08.58
      2500m 28:57.35

01:08.92
      2600m 30:07.50

01:10.15
      2700m 31:18.43

01:10.93
      2800m 32:28.94

01:10.51
      2900m 33:39.26

01:10.32
      3000m 34:49.44

01:10.18
      3100m 35:56.25

01:06.81
      3200m 37:04.20

01:07.95
      3300m 38:11.92

01:07.72
      3400m 39:19.26

01:07.34
      3500m 40:26.41

01:07.15
      3600m 41:34.27

01:07.86
      3700m 42:43.23

01:08.96
      3800m 43:50.58

01:07.35
      3900m 44:59.08

01:08.50
      4000m 46:08.14

01:09.06
      4100m 47:16.15

01:08.01
      4200m 48:24.60

01:08.45
      4300m 49:33.85

01:09.25
      4400m 50:43.82

01:09.97
      4500m 51:54.29

01:10.47
      4600m 53:04.95

01:10.66
      4700m 54:14.92

01:09.97
      4800m 55:24.78

01:09.86
      4900m 56:34.71

01:09.93
      5000m 57:42.74

01:08.03

+05:28.32Újpesti Torna Egylet 59:02.106. 1 / 7 LENDVAI Zalán 2012
       100m 01:08.06        200m 02:17.82

01:09.76
       300m 03:27.78

01:09.96
       400m 04:37.95

01:10.17
       500m 05:47.77

01:09.82
       600m 06:57.69

01:09.92
       700m 08:07.31

01:09.62
       800m 09:17.38

01:10.07
       900m 10:27.24

01:09.86
      1000m 11:37.22

01:09.98
      1100m 12:46.89

01:09.67
      1200m 13:56.93

01:10.04
      1300m 15:06.39

01:09.46
      1400m 16:16.28

01:09.89
      1500m 17:25.65

01:09.37
      1600m 18:35.22

01:09.57
      1700m 19:45.05

01:09.83
      1800m 20:55.51

01:10.46
      1900m 22:06.25

01:10.74
      2000m 23:16.86

01:10.61
      2100m 24:27.05

01:10.19
      2200m 25:37.09

01:10.04
      2300m 26:48.03

01:10.94
      2400m 27:58.75

01:10.72
      2500m 29:09.23

01:10.48
      2600m 30:20.20

01:10.97
      2700m 31:31.53

01:11.33
      2800m 32:42.56

01:11.03
      2900m 33:53.49

01:10.93
      3000m 35:05.69

01:12.20
      3100m 36:17.47

01:11.78
      3200m 37:29.31

01:11.84
      3300m 38:41.37

01:12.06
      3400m 39:53.78

01:12.41
      3500m 41:05.84

01:12.06
      3600m 42:17.69

01:11.85
      3700m 43:29.22

01:11.53
      3800m 44:41.08

01:11.86
      3900m 45:52.96

01:11.88
      4000m 47:03.92

01:10.96
      4100m 48:15.68

01:11.76
      4200m 49:27.79

01:12.11
      4300m 50:40.56

01:12.77
      4400m 51:53.02

01:12.46
      4500m 53:05.02

01:12.00
      4600m 54:17.16

01:12.14
      4700m 55:28.67

01:11.51
      4800m 56:40.46

01:11.79
      4900m 57:51.95

01:11.49
      5000m 59:02.10

01:10.15

+06:01.56DKSE Dunaújváros 59:35.347. 1 / 8 BÁLINT Botond 2011
       100m 01:05.70        200m 02:15.10

01:09.40
       300m 03:25.09

01:09.99
       400m 04:35.37

01:10.28
       500m 05:45.18

01:09.81
       600m 06:56.04

01:10.86
       700m 08:06.21

01:10.17
       800m 09:16.07

01:09.86
       900m 10:26.71

01:10.64
      1000m 11:36.62

01:09.91
      1100m 12:47.17

01:10.55
      1200m 13:57.53

01:10.36
      1300m 15:06.35

01:08.82
      1400m 16:17.46

01:11.11
      1500m 17:27.81

01:10.35
      1600m 18:40.42

01:12.61
      1700m 19:52.40

01:11.98
      1800m 21:03.73

01:11.33
      1900m 22:15.09

01:11.36
      2000m 23:27.43

01:12.34
      2100m 24:39.52

01:12.09
      2200m 25:51.62

01:12.10
      2300m 27:04.08

01:12.46
      2400m 28:15.66

01:11.58
      2500m 29:28.46

01:12.80
      2600m 30:40.01

01:11.55
      2700m 31:51.61

01:11.60
      2800m 33:03.60

01:11.99
      2900m 34:15.99

01:12.39
      3000m 35:28.78

01:12.79
      3100m 36:40.20

01:11.42
      3200m 37:51.81

01:11.61
      3300m 39:03.51

01:11.70
      3400m 40:17.07

01:13.56
      3500m 41:29.81

01:12.74
      3600m 42:42.83

01:13.02
      3700m 43:55.19

01:12.36
      3800m 45:08.02

01:12.83
      3900m 46:20.18

01:12.16
      4000m 47:33.06

01:12.88
      4100m 48:45.09

01:12.03
      4200m 49:59.23

01:14.14
      4300m 51:11.30

01:12.07
      4400m 52:23.89

01:12.59
      4500m 53:37.85

01:13.96
      4600m 54:49.86

01:12.01
      4700m 56:02.21

01:12.35
      4800m 57:14.50

01:12.29
      4900m 58:26.04

01:11.54
      5000m 59:35.34

01:09.30

+06:34.34Újpesti Torna Egylet 1:00:08.128. 1 / 1 SCHÖNEK Zétény 2012
       100m 01:07.41        200m 02:19.16

01:11.75
       300m 03:30.83

01:11.67
       400m 04:42.90

01:12.07
       500m 05:55.79

01:12.89
       600m 07:09.39

01:13.60
       700m 08:23.00

01:13.61
       800m 09:36.56

01:13.56
       900m 10:50.47

01:13.91
      1000m 12:04.16

01:13.69
      1100m 13:18.00

01:13.84
      1200m 14:30.54

01:12.54
      1300m 15:41.59

01:11.05
      1400m 16:52.87

01:11.28
      1500m 18:05.14

01:12.27
      1600m 19:17.56

01:12.42
      1700m 20:30.39

01:12.83
      1800m 21:42.71

01:12.32
      1900m 22:55.30

01:12.59
      2000m 24:06.78

01:11.48
      2100m 25:18.19

01:11.41
      2200m 26:29.82

01:11.63
      2300m 27:41.26

01:11.44
      2400m 28:53.36

01:12.10
      2500m 30:05.30

01:11.94
      2600m 31:17.83

01:12.53
      2700m 32:28.65

01:10.82
      2800m 33:40.22

01:11.57
      2900m 34:51.87

01:11.65
      3000m 36:03.51

01:11.64
      3100m 37:14.61

01:11.10
      3200m 38:26.44

01:11.83
      3300m 39:38.34

01:11.90
      3400m 40:50.92

01:12.58
      3500m 42:03.64

01:12.72
      3600m 43:16.00

01:12.36
      3700m 44:29.12

01:13.12
      3800m 45:41.84

01:12.72
      3900m 46:55.28

01:13.44
      4000m 48:07.89

01:12.61
      4100m 49:20.45

01:12.56
      4200m 50:32.40

01:11.95
      4300m 51:45.31

01:12.91
      4400m 52:57.83

01:12.52
      4500m 54:10.75

01:12.92
      4600m 55:22.73

01:11.98
      4700m 56:35.12

01:12.39
      4800m 57:47.77

01:12.65
      4900m 58:59.56

01:11.79
      5000m 1:00:08.12

01:08.56

+07:04.38DKSE Dunaújváros 1:00:38.169. 3 / 6 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011
       100m 01:07.96        200m 02:18.22

01:10.26
       300m 03:28.75

01:10.53
       400m 04:39.04

01:10.29
       500m 05:50.38

01:11.34
       600m 07:01.94

01:11.56
       700m 08:13.53

01:11.59
       800m 09:26.16

01:12.63
       900m 10:38.80

01:12.64
      1000m 11:50.80

01:12.00
      1100m 13:03.07

01:12.27
      1200m 14:14.76

01:11.69
      1300m 15:27.51

01:12.75
      1400m 16:40.02

01:12.51
      1500m 17:52.87

01:12.85
      1600m 19:04.86

01:11.99
      1700m 20:18.45

01:13.59
      1800m 21:31.69

01:13.24
      1900m 22:45.01

01:13.32
      2000m 24:00.12

01:15.11
      2100m 25:13.81

01:13.69
      2200m 26:28.17

01:14.36
      2300m 27:42.74

01:14.57
      2400m 28:56.98

01:14.24
      2500m 30:11.32

01:14.34
      2600m 31:24.37

01:13.05
      2700m 32:38.05

01:13.68
      2800m 33:50.90

01:12.85
      2900m 35:03.73

01:12.83
      3000m 36:17.07

01:13.34
      3100m 37:30.63

01:13.56
      3200m 38:44.24

01:13.61
      3300m 39:59.08

01:14.84
      3400m 41:13.27

01:14.19
      3500m 42:27.33

01:14.06
      3600m 43:41.52

01:14.19
      3700m 44:55.86

01:14.34
      3800m 46:09.47

01:13.61
      3900m 47:23.02

01:13.55
      4000m 48:36.92

01:13.90
      4100m 49:50.16

01:13.24
      4200m 51:02.54

01:12.38
      4300m 52:15.44

01:12.90
      4400m 53:28.11

01:12.67
      4500m 54:40.67

01:12.56
      4600m 55:52.81

01:12.14
      4700m 57:05.51

01:12.70
      4800m 58:18.28

01:12.77
      4900m 59:30.50

01:12.22
      5000m 1:00:38.16

01:07.66

Oldal: 23/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+07:05.48Rája 94 Úszóklub 1:00:39.2610. 1 / 2 VEREBÉLYI Zalán 2012
       100m 01:05.54        200m 02:15.71

01:10.17
       300m 03:27.25

01:11.54
       400m 04:39.61

01:12.36
       500m 05:52.58

01:12.97
       600m 07:06.04

01:13.46
       700m 08:20.10

01:14.06
       800m 09:34.03

01:13.93
       900m 10:47.98

01:13.95
      1000m 12:01.70

01:13.72
      1100m 13:14.89

01:13.19
      1200m 14:28.00

01:13.11
      1300m 15:41.40

01:13.40
      1400m 16:53.10

01:11.70
      1500m 18:05.12

01:12.02
      1600m 19:17.92

01:12.80
      1700m 20:30.76

01:12.84
      1800m 21:42.99

01:12.23
      1900m 22:55.76

01:12.77
      2000m 24:07.80

01:12.04
      2100m 25:20.74

01:12.94
      2200m 26:34.61

01:13.87
      2300m 27:47.56

01:12.95
      2400m 29:01.20

01:13.64
      2500m 30:14.65

01:13.45
      2600m 31:27.75

01:13.10
      2700m 32:41.32

01:13.57
      2800m 33:54.04

01:12.72
      2900m 35:05.52

01:11.48
      3000m 36:18.64

01:13.12
      3100m 37:30.44

01:11.80
      3200m 38:43.90

01:13.46
      3300m 39:57.33

01:13.43
      3400m 41:11.09

01:13.76
      3500m 42:23.49

01:12.40
      3600m 43:36.98

01:13.49
      3700m 44:50.48

01:13.50
      3800m 46:04.66

01:14.18
      3900m 47:17.26

01:12.60
      4000m 48:30.46

01:13.20
      4100m 49:44.03

01:13.57
      4200m 50:58.14

01:14.11
      4300m 52:11.62

01:13.48
      4400m 53:24.79

01:13.17
      4500m 54:38.21

01:13.42
      4600m 55:51.78

01:13.57
      4700m 57:04.63

01:12.85
      4800m 58:17.05

01:12.42
      4900m 59:29.13

01:12.08
      5000m 1:00:39.26

01:10.13

+07:06.34Móri Úszó Egyesület 1:00:40.1211. 2 / 5 GELENCSÉR Kolos 2011
       100m 01:07.63        200m 02:16.43

01:08.80
       300m 03:26.28

01:09.85
       400m 04:36.44

01:10.16
       500m 05:47.53

01:11.09
       600m 06:58.20

01:10.67
       700m 08:09.56

01:11.36
       800m 09:21.10

01:11.54
       900m 10:32.95

01:11.85
      1000m 11:45.14

01:12.19
      1100m 12:57.05

01:11.91
      1200m 14:09.05

01:12.00
      1300m 15:21.40

01:12.35
      1400m 16:33.96

01:12.56
      1500m 17:46.59

01:12.63
      1600m 18:58.69

01:12.10
      1700m 20:11.95

01:13.26
      1800m 21:25.22

01:13.27
      1900m 22:39.23

01:14.01
      2000m 23:53.31

01:14.08
      2100m 25:07.82

01:14.51
      2200m 26:22.79

01:14.97
      2300m 27:37.20

01:14.41
      2400m 28:51.44

01:14.24
      2500m 30:04.30

01:12.86
      2600m 31:18.40

01:14.10
      2700m 32:32.04

01:13.64
      2800m 33:46.29

01:14.25
      2900m 35:00.01

01:13.72
      3000m 36:12.66

01:12.65
      3100m 37:25.59

01:12.93
      3200m 38:38.46

01:12.87
      3300m 39:51.37

01:12.91
      3400m 41:04.80

01:13.43
      3500m 42:18.53

01:13.73
      3600m 43:32.29

01:13.76
      3700m 44:45.86

01:13.57
      3800m 45:59.06

01:13.20
      3900m 47:14.20

01:15.14
      4000m 48:29.67

01:15.47
      4100m 49:42.23

01:12.56
      4200m 50:55.75

01:13.52
      4300m 52:09.75

01:14.00
      4400m 53:24.88

01:15.13
      4500m 54:38.74

01:13.86
      4600m 55:52.52

01:13.78
      4700m 57:05.08

01:12.56
      4800m 58:17.65

01:12.57
      4900m 59:29.19

01:11.54
      5000m 1:00:40.12

01:10.93

+07:41.07Zalaco ZÚK 1:01:14.8512. 1 / 9 BALOGH Áron 2011
       100m 01:07.39        200m 02:19.40

01:12.01
       300m 03:31.47

01:12.07
       400m 04:43.66

01:12.19
       500m 05:56.06

01:12.40
       600m 07:08.84

01:12.78
       700m 08:21.74

01:12.90
       800m 09:35.03

01:13.29
       900m 10:48.33

01:13.30
      1000m 12:01.48

01:13.15
      1100m 13:15.11

01:13.63
      1200m 14:28.33

01:13.22
      1300m 15:41.61

01:13.28
      1400m 16:56.21

01:14.60
      1500m 18:10.42

01:14.21
      1600m 19:24.79

01:14.37
      1700m 20:38.71

01:13.92
      1800m 21:52.68

01:13.97
      1900m 23:07.16

01:14.48
      2000m 24:21.57

01:14.41
      2100m 25:35.72

01:14.15
      2200m 26:49.43

01:13.71
      2300m 28:02.84

01:13.41
      2400m 29:16.71

01:13.87
      2500m 30:30.84

01:14.13
      2600m 31:44.73

01:13.89
      2700m 32:59.75

01:15.02
      2800m 34:13.87

01:14.12
      2900m 35:27.87

01:14.00
      3000m 36:40.77

01:12.90
      3100m 37:54.00

01:13.23
      3200m 39:07.86

01:13.86
      3300m 40:22.73

01:14.87
      3400m 41:36.86

01:14.13
      3500m 42:51.53

01:14.67
      3600m 44:05.39

01:13.86
      3700m 45:19.84

01:14.45
      3800m 46:32.99

01:13.15
      3900m 47:47.44

01:14.45
      4000m 49:01.62

01:14.18
      4100m 50:16.37

01:14.75
      4200m 51:30.35

01:13.98
      4300m 52:44.04

01:13.69
      4400m 53:58.10

01:14.06
      4500m 55:12.24

01:14.14
      4600m 56:26.04

01:13.80
      4700m 57:39.05

01:13.01
      4800m 58:52.12

01:13.07
      4900m 1:00:04.43

01:12.31
      5000m 1:01:14.85

01:10.42

+08:02.14Kőbánya Sport Club 1:01:35.9213. 2 / 4 EBINGER Csanád Botond 2012
       100m 01:09.80        200m 02:22.14

01:12.34
       300m 03:34.19

01:12.05
       400m 04:46.88

01:12.69
       500m 05:58.96

01:12.08
       600m 07:11.40

01:12.44
       700m 08:25.11

01:13.71
       800m 09:38.64

01:13.53
       900m 10:52.11

01:13.47
      1000m 12:04.99

01:12.88
      1100m 13:18.31

01:13.32
      1200m 14:31.58

01:13.27
      1300m 15:44.62

01:13.04
      1400m 16:58.02

01:13.40
      1500m 18:11.37

01:13.35
      1600m 19:24.41

01:13.04
      1700m 20:37.57

01:13.16
      1800m 21:50.49

01:12.92
      1900m 23:04.79

01:14.30
      2000m 24:18.65

01:13.86
      2100m 25:32.54

01:13.89
      2200m 26:45.79

01:13.25
      2300m 27:59.31

01:13.52
      2400m 29:13.32

01:14.01
      2500m 30:27.32

01:14.00
      2600m 31:42.20

01:14.88
      2700m 32:57.03

01:14.83
      2800m 34:11.24

01:14.21
      2900m 35:25.12

01:13.88
      3000m 36:38.52

01:13.40
      3100m 37:52.72

01:14.20
      3200m 39:07.43

01:14.71
      3300m 40:22.10

01:14.67
      3400m 41:36.80

01:14.70
      3500m 42:52.14

01:15.34
      3600m 44:06.75

01:14.61
      3700m 45:21.43

01:14.68
      3800m 46:36.36

01:14.93
      3900m 47:51.60

01:15.24
      4000m 49:06.85

01:15.25
      4100m 50:21.74

01:14.89
      4200m 51:36.30

01:14.56
      4300m 52:51.54

01:15.24
      4400m 54:06.82

01:15.28
      4500m 55:22.64

01:15.82
      4600m 56:38.53

01:15.89
      4700m 57:53.62

01:15.09
      4800m 59:09.30

01:15.68
      4900m 1:00:24.08

01:14.78
      5000m 1:01:35.92

01:11.84

+08:02.34Érdi Vízisport Kft 1:01:36.1214. 1 / 0 SZANISZLÓ Bence 2011
       100m 01:12.33        200m 02:25.87

01:13.54
       300m 03:39.07

01:13.20
       400m 04:52.41

01:13.34
       500m 06:05.94

01:13.53
       600m 07:18.91

01:12.97
       700m 08:31.39

01:12.48
       800m 09:45.03

01:13.64
       900m 10:58.24

01:13.21
      1000m 12:11.83

01:13.59
      1100m 13:25.11

01:13.28
      1200m 14:38.64

01:13.53
      1300m 15:51.54

01:12.90
      1400m 17:05.14

01:13.60
      1500m 18:18.79

01:13.65
      1600m 19:33.02

01:14.23
      1700m 20:46.62

01:13.60
      1800m 22:01.29

01:14.67
      1900m 23:15.70

01:14.41
      2000m 24:30.89

01:15.19
      2100m 25:45.58

01:14.69
      2200m 26:59.64

01:14.06
      2300m 28:13.82

01:14.18
      2400m 29:27.66

01:13.84
      2500m 30:42.00

01:14.34
      2600m 31:56.07

01:14.07
      2700m 33:10.41

01:14.34
      2800m 34:24.61

01:14.20
      2900m 35:39.09

01:14.48
      3000m 36:53.20

01:14.11
      3100m 38:07.04

01:13.84
      3200m 39:21.46

01:14.42
      3300m 40:35.79

01:14.33
      3400m 41:50.37

01:14.58
      3500m 43:05.30

01:14.93
      3600m 44:19.77

01:14.47
      3700m 45:35.14

01:15.37
      3800m 46:49.12

01:13.98
      3900m 48:04.09

01:14.97
      4000m 49:18.55

01:14.46
      4100m 50:32.85

01:14.30
      4200m 51:45.99

01:13.14
      4300m 52:58.82

01:12.83
      4400m 54:13.09

01:14.27
      4500m 55:28.05

01:14.96
      4600m 56:42.44

01:14.39
      4700m 57:56.99

01:14.55
      4800m 59:10.98

01:13.99
      4900m 1:00:24.78

01:13.80
      5000m 1:01:36.12

01:11.34

Oldal: 24/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+08:55.95Debreceni Sportc. SI 1:02:29.7315. 3 / 5 PIROS Patrik 2012
       100m 01:09.49        200m 02:21.86

01:12.37
       300m 03:33.83

01:11.97
       400m 04:45.93

01:12.10
       500m 05:58.56

01:12.63
       600m 07:11.10

01:12.54
       700m 08:24.90

01:13.80
       800m 09:38.63

01:13.73
       900m 10:51.91

01:13.28
      1000m 12:04.88

01:12.97
      1100m 13:18.17

01:13.29
      1200m 14:31.31

01:13.14
      1300m 15:44.52

01:13.21
      1400m 16:57.99

01:13.47
      1500m 18:11.04

01:13.05
      1600m 19:24.38

01:13.34
      1700m 20:37.78

01:13.40
      1800m 21:50.62

01:12.84
      1900m 23:04.71

01:14.09
      2000m 24:18.44

01:13.73
      2100m 25:31.83

01:13.39
      2200m 26:45.24

01:13.41
      2300m 27:59.15

01:13.91
      2400m 29:12.95

01:13.80
      2500m 30:26.56

01:13.61
      2600m 31:39.48

01:12.92
      2700m 32:54.36

01:14.88
      2800m 34:13.40

01:19.04
      2900m 35:32.36

01:18.96
      3000m 36:49.73

01:17.37
      3100m 38:07.03

01:17.30
      3200m 39:23.83

01:16.80
      3300m 40:41.41

01:17.58
      3400m 41:59.43

01:18.02
      3500m 43:16.09

01:16.66
      3600m 44:32.92

01:16.83
      3700m 45:50.33

01:17.41
      3800m 47:07.10

01:16.77
      3900m 48:24.02

01:16.92
      4000m 49:41.45

01:17.43
      4100m 50:58.36

01:16.91
      4200m 52:16.35

01:17.99
      4300m 53:33.09

01:16.74
      4400m 54:50.72

01:17.63
      4500m 56:08.27

01:17.55
      4600m 57:25.37

01:17.10
      4700m 58:42.52

01:17.15
      4800m 59:59.97

01:17.45
      4900m 1:01:15.79

01:15.82
      5000m 1:02:29.73

01:13.94

+09:09.10Bohóchal 1:02:42.8816. 2 / 3 NAGY Bendegúz 2012
       100m 01:07.32        200m 02:20.33

01:13.01
       300m 03:34.48

01:14.15
       400m 04:48.81

01:14.33
       500m 06:04.52

01:15.71
       600m 07:20.68

01:16.16
       700m 08:36.41

01:15.73
       800m 09:53.49

01:17.08
       900m 11:09.44

01:15.95
      1000m 12:25.50

01:16.06
      1100m 13:40.68

01:15.18
      1200m 14:56.60

01:15.92
      1300m 16:11.06

01:14.46
      1400m 17:26.51

01:15.45
      1500m 18:41.86

01:15.35
      1600m 19:57.04

01:15.18
      1700m 21:13.40

01:16.36
      1800m 22:29.13

01:15.73
      1900m 23:44.59

01:15.46
      2000m 25:00.07

01:15.48
      2100m 26:15.80

01:15.73
      2200m 27:31.00

01:15.20
      2300m 28:46.51

01:15.51
      2400m 30:02.27

01:15.76
      2500m 31:17.63

01:15.36
      2600m 32:33.68

01:16.05
      2700m 33:49.26

01:15.58
      2800m 35:05.79

01:16.53
      2900m 36:21.39

01:15.60
      3000m 37:36.71

01:15.32
      3100m 38:51.70

01:14.99
      3200m 40:07.74

01:16.04
      3300m 41:24.02

01:16.28
      3400m 42:40.50

01:16.48
      3500m 43:56.32

01:15.82
      3600m 45:11.25

01:14.93
      3700m 46:26.84

01:15.59
      3800m 47:43.69

01:16.85
      3900m 48:59.51

01:15.82
      4000m 50:14.99

01:15.48
      4100m 51:29.24

01:14.25
      4200m 52:43.11

01:13.87
      4300m 53:57.26

01:14.15
      4400m 55:12.45

01:15.19
      4500m 56:27.41

01:14.96
      4600m 57:42.68

01:15.27
      4700m 58:58.30

01:15.62
      4800m 1:00:13.68

01:15.38
      4900m 1:01:28.57

01:14.89
      5000m 1:02:42.88

01:14.31

+09:14.72Debreceni Sportc. SI 1:02:48.5017. 2 / 2 VELEKEI Benedek 2012
       100m 01:09.16        200m 02:24.78

01:15.62
       300m 03:40.44

01:15.66
       400m 04:56.50

01:16.06
       500m 06:12.21

01:15.71
       600m 07:27.90

01:15.69
       700m 08:43.51

01:15.61
       800m 09:58.60

01:15.09
       900m 11:13.33

01:14.73
      1000m 12:27.70

01:14.37
      1100m 13:41.75

01:14.05
      1200m 14:55.47

01:13.72
      1300m 16:09.52

01:14.05
      1400m 17:23.97

01:14.45
      1500m 18:39.53

01:15.56
      1600m 19:53.98

01:14.45
      1700m 21:09.43

01:15.45
      1800m 22:24.64

01:15.21
      1900m 23:40.33

01:15.69
      2000m 24:55.70

01:15.37
      2100m 26:10.72

01:15.02
      2200m 27:26.10

01:15.38
      2300m 28:41.70

01:15.60
      2400m 29:57.26

01:15.56
      2500m 31:13.05

01:15.79
      2600m 32:28.15

01:15.10
      2700m 33:42.38

01:14.23
      2800m 34:57.29

01:14.91
      2900m 36:12.43

01:15.14
      3000m 37:28.60

01:16.17
      3100m 38:43.28

01:14.68
      3200m 39:59.37

01:16.09
      3300m 41:15.84

01:16.47
      3400m 42:32.45

01:16.61
      3500m 43:49.98

01:17.53
      3600m 45:05.42

01:15.44
      3700m 46:21.63

01:16.21
      3800m 47:37.94

01:16.31
      3900m 48:54.29

01:16.35
      4000m 50:11.14

01:16.85
      4100m 51:26.85

01:15.71
      4200m 52:43.83

01:16.98
      4300m 53:59.98

01:16.15
      4400m 55:16.14

01:16.16
      4500m 56:31.70

01:15.56
      4600m 57:47.20

01:15.50
      4700m 59:03.16

01:15.96
      4800m 1:00:19.27

01:16.11
      4900m 1:01:35.37

01:16.10
      5000m 1:02:48.50

01:13.13

+09:19.56Érdi Vízisport Kft 1:02:53.3418. 2 / 7 DUDÁS Zsigmond 2011
       100m 01:11.43        200m 02:27.22

01:15.79
       300m 03:43.28

01:16.06
       400m 04:58.79

01:15.51
       500m 06:13.70

01:14.91
       600m 07:29.45

01:15.75
       700m 08:44.86

01:15.41
       800m 10:00.16

01:15.30
       900m 11:15.56

01:15.40
      1000m 12:30.54

01:14.98
      1100m 13:45.29

01:14.75
      1200m 15:00.43

01:15.14
      1300m 16:16.21

01:15.78
      1400m 17:31.40

01:15.19
      1500m 18:47.17

01:15.77
      1600m 20:03.24

01:16.07
      1700m 21:18.83

01:15.59
      1800m 22:34.23

01:15.40
      1900m 23:50.37

01:16.14
      2000m 25:06.59

01:16.22
      2100m 26:22.29

01:15.70
      2200m 27:37.95

01:15.66
      2300m 28:53.78

01:15.83
      2400m 30:10.38

01:16.60
      2500m 31:26.08

01:15.70
      2600m 32:41.83

01:15.75
      2700m 33:58.53

01:16.70
      2800m 35:14.55

01:16.02
      2900m 36:30.14

01:15.59
      3000m 37:45.97

01:15.83
      3100m 39:01.45

01:15.48
      3200m 40:17.44

01:15.99
      3300m 41:33.15

01:15.71
      3400m 42:48.88

01:15.73
      3500m 44:04.07

01:15.19
      3600m 45:19.47

01:15.40
      3700m 46:34.87

01:15.40
      3800m 47:50.48

01:15.61
      3900m 49:05.30

01:14.82
      4000m 50:20.73

01:15.43
      4100m 51:35.81

01:15.08
      4200m 52:51.41

01:15.60
      4300m 54:06.97

01:15.56
      4400m 55:22.46

01:15.49
      4500m 56:38.29

01:15.83
      4600m 57:53.95

01:15.66
      4700m 59:09.70

01:15.75
      4800m 1:00:25.34

01:15.64
      4900m 1:01:40.95

01:15.61
      5000m 1:02:53.34

01:12.39

+10:35.48KASI 1:04:09.2619. 2 / 6 KÁROLY Keve 2012
       100m 01:10.96        200m 02:24.95

01:13.99
       300m 03:39.41

01:14.46
       400m 04:54.41

01:15.00
       500m 06:10.06

01:15.65
       600m 07:26.65

01:16.59
       700m 08:43.06

01:16.41
       800m 09:59.19

01:16.13
       900m 11:15.74

01:16.55
      1000m 12:32.10

01:16.36
      1100m 13:48.62

01:16.52
      1200m 15:05.46

01:16.84
      1300m 16:23.53

01:18.07
      1400m 17:42.19

01:18.66
      1500m 18:59.96

01:17.77
      1600m 20:17.52

01:17.56
      1700m 21:33.70

01:16.18
      1800m 22:50.41

01:16.71
      1900m 24:07.55

01:17.14
      2000m 25:24.45

01:16.90
      2100m 26:42.62

01:18.17
      2200m 28:00.81

01:18.19
      2300m 29:18.78

01:17.97
      2400m 30:36.30

01:17.52
      2500m 31:54.58

01:18.28
      2600m 33:11.78

01:17.20
      2700m 34:29.30

01:17.52
      2800m 35:46.99

01:17.69
      2900m 37:05.57

01:18.58
      3000m 38:22.91

01:17.34
      3100m 39:40.66

01:17.75
      3200m 40:57.86

01:17.20
      3300m 42:14.58

01:16.72
      3400m 43:30.83

01:16.25
      3500m 44:48.44

01:17.61
      3600m 46:06.00

01:17.56
      3700m 47:23.32

01:17.32
      3800m 48:40.94

01:17.62
      3900m 49:57.99

01:17.05
      4000m 51:16.68

01:18.69
      4100m 52:34.87

01:18.19
      4200m 53:52.21

01:17.34
      4300m 55:10.55

01:18.34
      4400m 56:28.06

01:17.51
      4500m 57:46.88

01:18.82
      4600m 59:05.23

01:18.35
      4700m 1:00:22.84

01:17.61
      4800m 1:01:38.85

01:16.01
      4900m 1:02:53.94

01:15.09
      5000m 1:04:09.26

01:15.32

Oldal: 25/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+10:58.89Darnyi Tamás SC 1:04:32.6720. 2 / 9 ORENTSÁK Lóránt 2012
       100m 01:11.38        200m 02:25.99

01:14.61
       300m 03:40.24

01:14.25
       400m 04:55.25

01:15.01
       500m 06:10.60

01:15.35
       600m 07:26.14

01:15.54
       700m 08:42.18

01:16.04
       800m 09:58.06

01:15.88
       900m 11:14.04

01:15.98
      1000m 12:30.15

01:16.11
      1100m 13:46.16

01:16.01
      1200m 15:02.44

01:16.28
      1300m 16:18.80

01:16.36
      1400m 17:34.98

01:16.18
      1500m 18:51.40

01:16.42
      1600m 20:07.37

01:15.97
      1700m 21:24.61

01:17.24
      1800m 22:41.52

01:16.91
      1900m 23:58.98

01:17.46
      2000m 25:15.92

01:16.94
      2100m 26:33.90

01:17.98
      2200m 27:51.57

01:17.67
      2300m 29:09.82

01:18.25
      2400m 30:28.04

01:18.22
      2500m 31:46.10

01:18.06
      2600m 33:04.15

01:18.05
      2700m 34:22.74

01:18.59
      2800m 35:41.01

01:18.27
      2900m 36:59.06

01:18.05
      3000m 38:17.22

01:18.16
      3100m 39:36.26

01:19.04
      3200m 40:54.48

01:18.22
      3300m 42:13.25

01:18.77
      3400m 43:31.99

01:18.74
      3500m 44:51.10

01:19.11
      3600m 46:09.89

01:18.79
      3700m 47:29.42

01:19.53
      3800m 48:48.64

01:19.22
      3900m 50:08.04

01:19.40
      4000m 51:27.26

01:19.22
      4100m 52:45.74

01:18.48
      4200m 54:04.64

01:18.90
      4300m 55:23.86

01:19.22
      4400m 56:42.75

01:18.89
      4500m 58:01.81

01:19.06
      4600m 59:20.59

01:18.78
      4700m 1:00:39.61

01:19.02
      4800m 1:01:57.91

01:18.30
      4900m 1:03:16.44

01:18.53
      5000m 1:04:32.67

01:16.23

+11:46.82Bohóchal 1:05:20.6021. 3 / 3 BABARCZI Rudolf 2012
       100m 01:11.66        200m 02:26.97

01:15.31
       300m 03:42.52

01:15.55
       400m 04:58.29

01:15.77
       500m 06:14.50

01:16.21
       600m 07:31.35

01:16.85
       700m 08:49.07

01:17.72
       800m 10:06.71

01:17.64
       900m 11:23.50

01:16.79
      1000m 12:42.04

01:18.54
      1100m 13:59.36

01:17.32
      1200m 15:17.96

01:18.60
      1300m 16:35.76

01:17.80
      1400m 17:54.09

01:18.33
      1500m 19:12.50

01:18.41
      1600m 20:31.80

01:19.30
      1700m 21:50.63

01:18.83
      1800m 23:10.39

01:19.76
      1900m 24:29.66

01:19.27
      2000m 25:49.59

01:19.93
      2100m 27:08.60

01:19.01
      2200m 28:28.82

01:20.22
      2300m 29:49.02

01:20.20
      2400m 31:08.49

01:19.47
      2500m 32:27.82

01:19.33
      2600m 33:43.36

01:15.54
      2700m 34:59.31

01:15.95
      2800m 36:18.51

01:19.20
      2900m 37:37.46

01:18.95
      3000m 38:54.82

01:17.36
      3100m 40:13.66

01:18.84
      3200m 41:35.85

01:22.19
      3300m 42:56.26

01:20.41
      3400m 44:16.80

01:20.54
      3500m 45:37.70

01:20.90
      3600m 46:58.17

01:20.47
      3700m 48:17.98

01:19.81
      3800m 49:39.19

01:21.21
      3900m 50:59.55

01:20.36
      4000m 52:20.41

01:20.86
      4100m 53:38.53

01:18.12
      4200m 54:58.15

01:19.62
      4300m 56:17.24

01:19.09
      4400m 57:37.19

01:19.95
      4500m 58:57.77

01:20.58
      4600m 1:00:17.10

01:19.33
      4700m 1:01:35.50

01:18.40
      4800m 1:02:50.97

01:15.47
      4900m 1:04:06.74

01:15.77
      5000m 1:05:20.60

01:13.86

+12:37.95Debreceni Aquasport 1:06:11.7322. 2 / 1 TAMÁS Levente 2012
       100m 01:15.08        200m 02:35.55

01:20.47
       300m 03:53.30

01:17.75
       400m 05:13.46

01:20.16
       500m 06:33.30

01:19.84
       600m 07:54.12

01:20.82
       700m 09:14.01

01:19.89
       800m 10:34.06

01:20.05
       900m 11:52.50

01:18.44
      1000m 13:12.24

01:19.74
      1100m 14:32.03

01:19.79
      1200m 15:52.38

01:20.35
      1300m 17:10.54

01:18.16
      1400m 18:31.94

01:21.40
      1500m 19:50.50

01:18.56
      1600m 21:10.82

01:20.32
      1700m 22:31.33

01:20.51
      1800m 23:53.95

01:22.62
      1900m 25:13.64

01:19.69
      2000m 26:34.72

01:21.08
      2100m 27:54.20

01:19.48
      2200m 29:14.96

01:20.76
      2300m 30:35.87

01:20.91
      2400m 31:57.99

01:22.12
      2500m 33:16.72

01:18.73
      2600m 34:37.59

01:20.87
      2700m 35:56.52

01:18.93
      2800m 37:17.17

01:20.65
      2900m 38:36.81

01:19.64
      3000m 39:56.90

01:20.09
      3100m 41:15.95

01:19.05
      3200m 42:32.84

01:16.89
      3300m 43:50.38

01:17.54
      3400m 45:08.95

01:18.57
      3500m 46:28.14

01:19.19
      3600m 47:48.54

01:20.40
      3700m 49:09.26

01:20.72
      3800m 50:29.93

01:20.67
      3900m 51:49.44

01:19.51
      4000m 53:09.28

01:19.84
      4100m 54:28.97

01:19.69
      4200m 55:48.55

01:19.58
      4300m 57:07.33

01:18.78
      4400m 58:26.75

01:19.42
      4500m 59:46.14

01:19.39
      4600m 1:01:05.04

01:18.90
      4700m 1:02:23.66

01:18.62
      4800m 1:03:41.60

01:17.94
      4900m 1:04:59.03

01:17.43
      5000m 1:06:11.73

01:12.70

+12:47.23Kaposvári Úszó SE 1:06:21.0123. 3 / 4 VARGA Bence 2011
       100m 01:12.46        200m 02:30.20

01:17.74
       300m 03:47.05

01:16.85
       400m 05:04.08

01:17.03
       500m 06:21.89

01:17.81
       600m 07:39.86

01:17.97
       700m 08:57.67

01:17.81
       800m 10:16.06

01:18.39
       900m 11:33.79

01:17.73
      1000m 12:52.82

01:19.03
      1100m 14:11.13

01:18.31
      1200m 15:30.39

01:19.26
      1300m 16:49.71

01:19.32
      1400m 18:08.27

01:18.56
      1500m 19:27.43

01:19.16
      1600m 20:45.64

01:18.21
      1700m 22:05.21

01:19.57
      1800m 23:24.61

01:19.40
      1900m 24:43.98

01:19.37
      2000m 26:04.42

01:20.44
      2100m 27:24.88

01:20.46
      2200m 28:44.36

01:19.48
      2300m 30:03.89

01:19.53
      2400m 31:24.12

01:20.23
      2500m 32:43.71

01:19.59
      2600m 34:03.75

01:20.04
      2700m 35:24.27

01:20.52
      2800m 36:43.95

01:19.68
      2900m 38:04.87

01:20.92
      3000m 39:25.88

01:21.01
      3100m 40:45.74

01:19.86
      3200m 42:06.23

01:20.49
      3300m 43:27.23

01:21.00
      3400m 44:48.03

01:20.80
      3500m 46:09.17

01:21.14
      3600m 47:30.14

01:20.97
      3700m 48:51.47

01:21.33
      3800m 50:12.40

01:20.93
      3900m 51:34.14

01:21.74
      4000m 52:54.50

01:20.36
      4100m 54:16.40

01:21.90
      4200m 55:37.60

01:21.20
      4300m 56:58.39

01:20.79
      4400m 58:18.66

01:20.27
      4500m 59:40.17

01:21.51
      4600m 1:01:01.80

01:21.63
      4700m 1:02:23.04

01:21.24
      4800m 1:03:43.31

01:20.27
      4900m 1:05:03.32

01:20.01
      5000m 1:06:21.01

01:17.69

+14:54.33PVM SK 1:08:28.1124. 2 / 8 SZŐKE Gergő 2012
       100m 01:10.04        200m 02:26.13

01:16.09
       300m 03:41.53

01:15.40
       400m 04:57.74

01:16.21
       500m 06:14.74

01:17.00
       600m 07:32.35

01:17.61
       700m 08:49.99

01:17.64
       800m 10:08.24

01:18.25
       900m 11:26.39

01:18.15
      1000m 12:46.03

01:19.64
      1100m 14:05.31

01:19.28
      1200m 15:24.34

01:19.03
      1300m 16:43.32

01:18.98
      1400m 18:03.37

01:20.05
      1500m 19:22.20

01:18.83
      1600m 20:40.62

01:18.42
      1700m 22:00.98

01:20.36
      1800m 23:21.60

01:20.62
      1900m 24:41.72

01:20.12
      2000m 26:03.00

01:21.28
      2100m 27:23.10

01:20.10
      2200m 28:42.44

01:19.34
      2300m 30:02.16

01:19.72
      2400m 31:23.29

01:21.13
      2500m 32:45.65

01:22.36
      2600m 34:06.85

01:21.20
      2700m 35:30.64

01:23.79
      2800m 36:53.32

01:22.68
      2900m 38:16.81

01:23.49
      3000m 39:39.08

01:22.27
      3100m 41:03.12

01:24.04
      3200m 42:25.82

01:22.70
      3300m 43:49.87

01:24.05
      3400m 45:14.89

01:25.02
      3500m 46:39.05

01:24.16
      3600m 48:04.54

01:25.49
      3700m 49:30.81

01:26.27
      3800m 50:58.99

01:28.18
      3900m 52:27.29

01:28.30
      4000m 53:55.43

01:28.14
      4100m 55:23.76

01:28.33
      4200m 56:52.66

01:28.90
      4300m 58:21.86

01:29.20
      4400m 59:50.06

01:28.20
      4500m 1:01:17.75

01:27.69
      4600m 1:02:45.64

01:27.89
      4700m 1:04:13.24

01:27.60
      4800m 1:05:40.12

01:26.88
      4900m 1:07:05.70

01:25.58
      5000m 1:08:28.11

01:22.41
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám
 Junior 14-15 

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

DKSE DunaújvárosDNS 2 / 0 KOLOZSVÁRI Dávid 2012
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám
 Junior 14-15

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 58:45.511. 1 / 3 BARTA Nóra 2011

Edző: Pulai Bence, Formaggini László, Kutasi Gergely, Bordás Péter
       100m 01:10.21        200m 02:22.28

01:12.07
       300m 03:34.25

01:11.97
       400m 04:45.67

01:11.42
       500m 05:56.50

01:10.83
       600m 07:07.25

01:10.75
       700m 08:18.05

01:10.80
       800m 09:28.99

01:10.94
       900m 10:39.49

01:10.50
      1000m 11:50.29

01:10.80
      1100m 13:00.64

01:10.35
      1200m 14:10.94

01:10.30
      1300m 15:21.41

01:10.47
      1400m 16:31.95

01:10.54
      1500m 17:42.25

01:10.30
      1600m 18:52.56

01:10.31
      1700m 20:03.17

01:10.61
      1800m 21:13.95

01:10.78
      1900m 22:24.68

01:10.73
      2000m 23:35.29

01:10.61
      2100m 24:45.09

01:09.80
      2200m 25:55.54

01:10.45
      2300m 27:06.11

01:10.57
      2400m 28:16.48

01:10.37
      2500m 29:27.11

01:10.63
      2600m 30:36.88

01:09.77
      2700m 31:47.20

01:10.32
      2800m 32:57.52

01:10.32
      2900m 34:07.78

01:10.26
      3000m 35:18.44

01:10.66
      3100m 36:28.96

01:10.52
      3200m 37:39.80

01:10.84
      3300m 38:50.62

01:10.82
      3400m 40:01.17

01:10.55
      3500m 41:12.00

01:10.83
      3600m 42:21.80

01:09.80
      3700m 43:31.87

01:10.07
      3800m 44:42.24

01:10.37
      3900m 45:52.81

01:10.57
      4000m 47:03.69

01:10.88
      4100m 48:14.47

01:10.78
      4200m 49:25.18

01:10.71
      4300m 50:36.10

01:10.92
      4400m 51:47.52

01:11.42
      4500m 52:58.45

01:10.93
      4600m 54:08.54

01:10.09
      4700m 55:18.97

01:10.43
      4800m 56:29.28

01:10.31
      4900m 57:38.57

01:09.29
      5000m 58:45.51

01:06.94

+53.12Érdi Vízisport Kft 59:38.632. 1 / 5 CSITÁRI Izabella Laura 2011
       100m 01:10.54        200m 02:23.00

01:12.46
       300m 03:34.73

01:11.73
       400m 04:46.35

01:11.62
       500m 05:57.67

01:11.32
       600m 07:08.43

01:10.76
       700m 08:19.22

01:10.79
       800m 09:29.93

01:10.71
       900m 10:40.59

01:10.66
      1000m 11:51.42

01:10.83
      1100m 13:02.11

01:10.69
      1200m 14:12.99

01:10.88
      1300m 15:24.18

01:11.19
      1400m 16:35.55

01:11.37
      1500m 17:46.64

01:11.09
      1600m 18:58.04

01:11.40
      1700m 20:09.30

01:11.26
      1800m 21:20.81

01:11.51
      1900m 22:32.01

01:11.20
      2000m 23:43.16

01:11.15
      2100m 24:53.96

01:10.80
      2200m 26:04.87

01:10.91
      2300m 27:16.07

01:11.20
      2400m 28:27.72

01:11.65
      2500m 29:39.36

01:11.64
      2600m 30:51.08

01:11.72
      2700m 32:02.70

01:11.62
      2800m 33:14.66

01:11.96
      2900m 34:26.96

01:12.30
      3000m 35:39.36

01:12.40
      3100m 36:51.72

01:12.36
      3200m 38:04.55

01:12.83
      3300m 39:16.80

01:12.25
      3400m 40:29.36

01:12.56
      3500m 41:41.61

01:12.25
      3600m 42:53.78

01:12.17
      3700m 44:06.19

01:12.41
      3800m 45:18.56

01:12.37
      3900m 46:30.83

01:12.27
      4000m 47:42.42

01:11.59
      4100m 48:53.49

01:11.07
      4200m 50:04.79

01:11.30
      4300m 51:16.66

01:11.87
      4400m 52:29.00

01:12.34
      4500m 53:41.06

01:12.06
      4600m 54:52.76

01:11.70
      4700m 56:04.82

01:12.06
      4800m 57:16.82

01:12.00
      4900m 58:28.77

01:11.95
      5000m 59:38.63

01:09.86

+01:13.72Szegedi Úszó Egylet 59:59.233. 1 / 6 MÉRAI Janka 2011
       100m 01:10.61        200m 02:22.93

01:12.32
       300m 03:34.55

01:11.62
       400m 04:45.72

01:11.17
       500m 05:57.33

01:11.61
       600m 07:07.75

01:10.42
       700m 08:18.65

01:10.90
       800m 09:29.71

01:11.06
       900m 10:40.70

01:10.99
      1000m 11:51.33

01:10.63
      1100m 13:02.04

01:10.71
      1200m 14:13.20

01:11.16
      1300m 15:24.45

01:11.25
      1400m 16:35.33

01:10.88
      1500m 17:46.69

01:11.36
      1600m 18:57.66

01:10.97
      1700m 20:09.45

01:11.79
      1800m 21:20.96

01:11.51
      1900m 22:32.61

01:11.65
      2000m 23:43.98

01:11.37
      2100m 24:56.05

01:12.07
      2200m 26:09.38

01:13.33
      2300m 27:22.68

01:13.30
      2400m 28:35.29

01:12.61
      2500m 29:48.10

01:12.81
      2600m 31:00.01

01:11.91
      2700m 32:12.95

01:12.94
      2800m 33:25.81

01:12.86
      2900m 34:38.00

01:12.19
      3000m 35:50.71

01:12.71
      3100m 37:03.14

01:12.43
      3200m 38:16.08

01:12.94
      3300m 39:28.86

01:12.78
      3400m 40:41.20

01:12.34
      3500m 41:53.26

01:12.06
      3600m 43:04.93

01:11.67
      3700m 44:16.88

01:11.95
      3800m 45:29.52

01:12.64
      3900m 46:42.46

01:12.94
      4000m 47:54.47

01:12.01
      4100m 49:07.05

01:12.58
      4200m 50:19.71

01:12.66
      4300m 51:32.99

01:13.28
      4400m 52:46.09

01:13.10
      4500m 53:58.90

01:12.81
      4600m 55:11.09

01:12.19
      4700m 56:23.46

01:12.37
      4800m 57:37.11

01:13.65
      4900m 58:48.61

01:11.50
      5000m 59:59.23

01:10.62

+01:19.82Kőbánya Sport Club 1:00:05.334. 1 / 1 IDEI Luca 2011
       100m 01:09.86        200m 02:22.16

01:12.30
       300m 03:34.33

01:12.17
       400m 04:46.03

01:11.70
       500m 05:57.49

01:11.46
       600m 07:08.88

01:11.39
       700m 08:20.23

01:11.35
       800m 09:31.51

01:11.28
       900m 10:42.98

01:11.47
      1000m 11:54.64

01:11.66
      1100m 13:06.31

01:11.67
      1200m 14:18.12

01:11.81
      1300m 15:30.02

01:11.90
      1400m 16:41.98

01:11.96
      1500m 17:53.57

01:11.59
      1600m 19:05.00

01:11.43
      1700m 20:16.77

01:11.77
      1800m 21:28.44

01:11.67
      1900m 22:40.11

01:11.67
      2000m 23:51.66

01:11.55
      2100m 25:03.69

01:12.03
      2200m 26:16.08

01:12.39
      2300m 27:28.30

01:12.22
      2400m 28:40.91

01:12.61
      2500m 29:53.34

01:12.43
      2600m 31:05.90

01:12.56
      2700m 32:17.54

01:11.64
      2800m 33:29.25

01:11.71
      2900m 34:41.54

01:12.29
      3000m 35:53.58

01:12.04
      3100m 37:06.15

01:12.57
      3200m 38:17.94

01:11.79
      3300m 39:30.72

01:12.78
      3400m 40:42.95

01:12.23
      3500m 41:55.32

01:12.37
      3600m 43:07.84

01:12.52
      3700m 44:20.42

01:12.58
      3800m 45:33.28

01:12.86
      3900m 46:46.31

01:13.03
      4000m 47:59.10

01:12.79
      4100m 49:12.18

01:13.08
      4200m 50:25.20

01:13.02
      4300m 51:37.99

01:12.79
      4400m 52:50.97

01:12.98
      4500m 54:04.19

01:13.22
      4600m 55:16.93

01:12.74
      4700m 56:29.33

01:12.40
      4800m 57:41.72

01:12.39
      4900m 58:54.75

01:13.03
      5000m 1:00:05.33

01:10.58

Oldal: 28/60Nyomtatva:
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám
 Junior 14-15

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:54.92TVSE 1:01:40.435. 1 / 4 KÁDÁR Csenge 2012
       100m 01:10.19        200m 02:23.08

01:12.89
       300m 03:35.09

01:12.01
       400m 04:46.64

01:11.55
       500m 05:57.93

01:11.29
       600m 07:09.20

01:11.27
       700m 08:20.42

01:11.22
       800m 09:31.26

01:10.84
       900m 10:42.95

01:11.69
      1000m 11:55.04

01:12.09
      1100m 13:07.02

01:11.98
      1200m 14:19.02

01:12.00
      1300m 15:31.24

01:12.22
      1400m 16:43.54

01:12.30
      1500m 17:54.03

01:10.49
      1600m 19:05.29

01:11.26
      1700m 20:16.99

01:11.70
      1800m 21:29.36

01:12.37
      1900m 22:42.73

01:13.37
      2000m 23:55.69

01:12.96
      2100m 25:09.06

01:13.37
      2200m 26:23.16

01:14.10
      2300m 27:36.50

01:13.34
      2400m 28:51.78

01:15.28
      2500m 30:06.92

01:15.14
      2600m 31:22.23

01:15.31
      2700m 32:37.88

01:15.65
      2800m 33:54.92

01:17.04
      2900m 35:10.44

01:15.52
      3000m 36:26.77

01:16.33
      3100m 37:41.04

01:14.27
      3200m 38:56.94

01:15.90
      3300m 40:13.22

01:16.28
      3400m 41:30.31

01:17.09
      3500m 42:48.73

01:18.42
      3600m 44:06.16

01:17.43
      3700m 45:18.75

01:12.59
      3800m 46:30.80

01:12.05
      3900m 47:42.52

01:11.72
      4000m 48:54.31

01:11.79
      4100m 50:07.28

01:12.97
      4200m 51:21.92

01:14.64
      4300m 52:38.36

01:16.44
      4400m 53:55.88

01:17.52
      4500m 55:12.95

01:17.07
      4600m 56:32.04

01:19.09
      4700m 57:50.37

01:18.33
      4800m 59:07.39

01:17.02
      4900m 1:00:24.71

01:17.32
      5000m 1:01:40.43

01:15.72

+04:05.83Zalaco ZÚK 1:02:51.346. 1 / 2 SÁNDOR Sarolta 2012
       100m 01:10.28        200m 02:23.29

01:13.01
       300m 03:36.49

01:13.20
       400m 04:49.95

01:13.46
       500m 06:03.81

01:13.86
       600m 07:17.66

01:13.85
       700m 08:31.35

01:13.69
       800m 09:45.51

01:14.16
       900m 10:59.50

01:13.99
      1000m 12:14.28

01:14.78
      1100m 13:28.95

01:14.67
      1200m 14:44.28

01:15.33
      1300m 15:58.94

01:14.66
      1400m 17:13.86

01:14.92
      1500m 18:28.68

01:14.82
      1600m 19:43.54

01:14.86
      1700m 20:58.36

01:14.82
      1800m 22:13.74

01:15.38
      1900m 23:29.21

01:15.47
      2000m 24:44.48

01:15.27
      2100m 26:00.14

01:15.66
      2200m 27:15.97

01:15.83
      2300m 28:32.20

01:16.23
      2400m 29:47.91

01:15.71
      2500m 31:03.80

01:15.89
      2600m 32:19.62

01:15.82
      2700m 33:35.41

01:15.79
      2800m 34:51.82

01:16.41
      2900m 36:07.68

01:15.86
      3000m 37:23.72

01:16.04
      3100m 38:39.85

01:16.13
      3200m 39:56.25

01:16.40
      3300m 41:13.12

01:16.87
      3400m 42:29.40

01:16.28
      3500m 43:45.69

01:16.29
      3600m 45:02.08

01:16.39
      3700m 46:19.10

01:17.02
      3800m 47:35.73

01:16.63
      3900m 48:52.83

01:17.10
      4000m 50:09.73

01:16.90
      4100m 51:26.38

01:16.65
      4200m 52:43.29

01:16.91
      4300m 54:00.05

01:16.76
      4400m 55:17.02

01:16.97
      4500m 56:33.55

01:16.53
      4600m 57:50.15

01:16.60
      4700m 59:06.60

01:16.45
      4800m 1:00:22.41

01:15.81
      4900m 1:01:37.76

01:15.35
      5000m 1:02:51.34

01:13.58

+04:11.27Bohóchal 1:02:56.787. 1 / 7 FAZEKAS Mimi Janka 2011
       100m 01:11.08        200m 02:23.85

01:12.77
       300m 03:36.42

01:12.57
       400m 04:49.12

01:12.70
       500m 06:01.85

01:12.73
       600m 07:16.22

01:14.37
       700m 08:30.27

01:14.05
       800m 09:44.38

01:14.11
       900m 10:58.24

01:13.86
      1000m 12:12.99

01:14.75
      1100m 13:26.42

01:13.43
      1200m 14:40.96

01:14.54
      1300m 15:56.07

01:15.11
      1400m 17:08.91

01:12.84
      1500m 18:24.07

01:15.16
      1600m 19:39.11

01:15.04
      1700m 20:53.29

01:14.18
      1800m 22:10.23

01:16.94
      1900m 23:26.10

01:15.87
      2000m 24:41.42

01:15.32
      2100m 25:56.78

01:15.36
      2200m 27:12.07

01:15.29
      2300m 28:28.54

01:16.47
      2400m 29:42.73

01:14.19
      2500m 30:59.60

01:16.87
      2600m 32:14.89

01:15.29
      2700m 33:32.58

01:17.69
      2800m 34:49.40

01:16.82
      2900m 36:06.00

01:16.60
      3000m 37:22.32

01:16.32
      3100m 38:38.51

01:16.19
      3200m 39:54.05

01:15.54
      3300m 41:09.73

01:15.68
      3400m 42:25.74

01:16.01
      3500m 43:41.94

01:16.20
      3600m 44:58.65

01:16.71
      3700m 46:15.56

01:16.91
      3800m 47:33.87

01:18.31
      3900m 48:50.99

01:17.12
      4000m 50:08.07

01:17.08
      4100m 51:25.32

01:17.25
      4200m 52:42.78

01:17.46
      4300m 53:59.38

01:16.60
      4400m 55:16.53

01:17.15
      4500m 56:34.27

01:17.74
      4600m 57:51.08

01:16.81
      4700m 59:08.49

01:17.41
      4800m 1:00:25.14

01:16.65
      4900m 1:01:41.83

01:16.69
      5000m 1:02:56.78

01:14.95

+04:36.10Darnyi Tamás SC 1:03:21.618. 1 / 0 ZIMÁNYI Lívia 2012
       100m 01:11.25        200m 02:24.91

01:13.66
       300m 03:39.34

01:14.43
       400m 04:53.90

01:14.56
       500m 06:08.82

01:14.92
       600m 07:23.69

01:14.87
       700m 08:38.73

01:15.04
       800m 09:53.75

01:15.02
       900m 11:09.18

01:15.43
      1000m 12:24.52

01:15.34
      1100m 13:40.25

01:15.73
      1200m 14:55.85

01:15.60
      1300m 16:12.12

01:16.27
      1400m 17:28.33

01:16.21
      1500m 18:44.52

01:16.19
      1600m 20:00.90

01:16.38
      1700m 21:17.44

01:16.54
      1800m 22:33.89

01:16.45
      1900m 23:50.24

01:16.35
      2000m 25:06.83

01:16.59
      2100m 26:23.09

01:16.26
      2200m 27:40.56

01:17.47
      2300m 28:57.52

01:16.96
      2400m 30:13.09

01:15.57
      2500m 31:29.36

01:16.27
      2600m 32:45.56

01:16.20
      2700m 34:02.42

01:16.86
      2800m 35:18.91

01:16.49
      2900m 36:35.70

01:16.79
      3000m 37:52.87

01:17.17
      3100m 39:09.34

01:16.47
      3200m 40:25.67

01:16.33
      3300m 41:42.38

01:16.71
      3400m 42:58.80

01:16.42
      3500m 44:14.85

01:16.05
      3600m 45:31.91

01:17.06
      3700m 46:49.05

01:17.14
      3800m 48:06.14

01:17.09
      3900m 49:23.75

01:17.61
      4000m 50:41.17

01:17.42
      4100m 51:57.70

01:16.53
      4200m 53:14.37

01:16.67
      4300m 54:30.86

01:16.49
      4400m 55:47.01

01:16.15
      4500m 57:03.31

01:16.30
      4600m 58:19.95

01:16.64
      4700m 59:35.54

01:15.59
      4800m 1:00:51.27

01:15.73
      4900m 1:02:06.52

01:15.25
      5000m 1:03:21.61

01:15.09

+04:44.58Kőbánya Sport Club 1:03:30.099. 1 / 8 VERES Kinga 2012
       100m 01:11.56        200m 02:26.02

01:14.46
       300m 03:40.40

01:14.38
       400m 04:53.29

01:12.89
       500m 06:06.32

01:13.03
       600m 07:19.84

01:13.52
       700m 08:33.19

01:13.35
       800m 09:46.02

01:12.83
       900m 10:59.77

01:13.75
      1000m 12:13.38

01:13.61
      1100m 13:27.10

01:13.72
      1200m 14:41.98

01:14.88
      1300m 15:56.26

01:14.28
      1400m 17:10.45

01:14.19
      1500m 18:26.17

01:15.72
      1600m 19:40.57

01:14.40
      1700m 20:56.23

01:15.66
      1800m 22:11.92

01:15.69
      1900m 23:26.97

01:15.05
      2000m 24:42.11

01:15.14
      2100m 25:58.05

01:15.94
      2200m 27:14.41

01:16.36
      2300m 28:32.17

01:17.76
      2400m 29:48.77

01:16.60
      2500m 31:05.25

01:16.48
      2600m 32:22.58

01:17.33
      2700m 33:40.43

01:17.85
      2800m 34:57.19

01:16.76
      2900m 36:14.05

01:16.86
      3000m 37:31.64

01:17.59
      3100m 38:50.36

01:18.72
      3200m 40:07.77

01:17.41
      3300m 41:25.04

01:17.27
      3400m 42:42.29

01:17.25
      3500m 43:59.71

01:17.42
      3600m 45:17.31

01:17.60
      3700m 46:35.05

01:17.74
      3800m 47:54.20

01:19.15
      3900m 49:12.48

01:18.28
      4000m 50:30.07

01:17.59
      4100m 51:48.20

01:18.13
      4200m 53:06.40

01:18.20
      4300m 54:25.06

01:18.66
      4400m 55:43.94

01:18.88
      4500m 57:03.35

01:19.41
      4600m 58:22.81

01:19.46
      4700m 59:41.46

01:18.65
      4800m 1:00:59.26

01:17.80
      4900m 1:02:14.87

01:15.61
      5000m 1:03:30.09

01:15.22

Oldal: 29/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám
 Junior 14-15

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+05:01.68DKSE Dunaújváros 1:03:47.1910. 2 / 3 KÖVICS Amira 2012
       100m 01:12.34        200m 02:27.08

01:14.74
       300m 03:42.05

01:14.97
       400m 04:57.15

01:15.10
       500m 06:12.08

01:14.93
       600m 07:27.44

01:15.36
       700m 08:42.12

01:14.68
       800m 09:57.35

01:15.23
       900m 11:12.41

01:15.06
      1000m 12:28.46

01:16.05
      1100m 13:43.69

01:15.23
      1200m 14:59.60

01:15.91
      1300m 16:15.89

01:16.29
      1400m 17:32.29

01:16.40
      1500m 18:48.53

01:16.24
      1600m 20:04.92

01:16.39
      1700m 21:21.73

01:16.81
      1800m 22:38.82

01:17.09
      1900m 23:55.69

01:16.87
      2000m 25:11.56

01:15.87
      2100m 26:28.55

01:16.99
      2200m 27:45.40

01:16.85
      2300m 29:02.03

01:16.63
      2400m 30:17.80

01:15.77
      2500m 31:33.86

01:16.06
      2600m 32:49.38

01:15.52
      2700m 34:05.98

01:16.60
      2800m 35:22.85

01:16.87
      2900m 36:39.38

01:16.53
      3000m 37:56.68

01:17.30
      3100m 39:13.35

01:16.67
      3200m 40:30.35

01:17.00
      3300m 41:47.37

01:17.02
      3400m 43:04.36

01:16.99
      3500m 44:21.62

01:17.26
      3600m 45:40.24

01:18.62
      3700m 46:58.20

01:17.96
      3800m 48:16.28

01:18.08
      3900m 49:34.48

01:18.20
      4000m 50:52.78

01:18.30
      4100m 52:11.02

01:18.24
      4200m 53:28.58

01:17.56
      4300m 54:46.12

01:17.54
      4400m 56:03.26

01:17.14
      4500m 57:21.51

01:18.25
      4600m 58:39.55

01:18.04
      4700m 59:56.95

01:17.40
      4800m 1:01:14.09

01:17.14
      4900m 1:02:31.60

01:17.51
      5000m 1:03:47.19

01:15.59

+05:32.93Rája 94 Úszóklub 1:04:18.4411. 1 / 9 KORBÉLY Lotti 2011
       100m 01:11.99        200m 02:26.86

01:14.87
       300m 03:41.81

01:14.95
       400m 04:57.52

01:15.71
       500m 06:13.16

01:15.64
       600m 07:29.29

01:16.13
       700m 08:45.41

01:16.12
       800m 10:01.56

01:16.15
       900m 11:17.51

01:15.95
      1000m 12:33.10

01:15.59
      1100m 13:49.24

01:16.14
      1200m 15:04.85

01:15.61
      1300m 16:21.03

01:16.18
      1400m 17:37.41

01:16.38
      1500m 18:54.02

01:16.61
      1600m 20:10.42

01:16.40
      1700m 21:27.53

01:17.11
      1800m 22:44.31

01:16.78
      1900m 24:01.06

01:16.75
      2000m 25:17.74

01:16.68
      2100m 26:35.00

01:17.26
      2200m 27:52.38

01:17.38
      2300m 29:09.94

01:17.56
      2400m 30:27.68

01:17.74
      2500m 31:45.37

01:17.69
      2600m 33:03.56

01:18.19
      2700m 34:21.44

01:17.88
      2800m 35:39.54

01:18.10
      2900m 36:57.57

01:18.03
      3000m 38:14.82

01:17.25
      3100m 39:32.29

01:17.47
      3200m 40:49.83

01:17.54
      3300m 42:07.32

01:17.49
      3400m 43:24.87

01:17.55
      3500m 44:42.69

01:17.82
      3600m 46:00.82

01:18.13
      3700m 47:18.61

01:17.79
      3800m 48:36.42

01:17.81
      3900m 49:54.89

01:18.47
      4000m 51:13.21

01:18.32
      4100m 52:31.95

01:18.74
      4200m 53:49.87

01:17.92
      4300m 55:07.98

01:18.11
      4400m 56:26.61

01:18.63
      4500m 57:45.86

01:19.25
      4600m 59:03.74

01:17.88
      4700m 1:00:22.25

01:18.51
      4800m 1:01:40.71

01:18.46
      4900m 1:02:59.77

01:19.06
      5000m 1:04:18.44

01:18.67

+06:22.51Kaposvári Úszó SE 1:05:08.0212. 2 / 6 KISS Zsófia 2011
       100m 01:11.28        200m 02:25.17

01:13.89
       300m 03:40.30

01:15.13
       400m 04:55.72

01:15.42
       500m 06:11.84

01:16.12
       600m 07:28.25

01:16.41
       700m 08:44.75

01:16.50
       800m 10:01.10

01:16.35
       900m 11:17.63

01:16.53
      1000m 12:34.20

01:16.57
      1100m 13:50.74

01:16.54
      1200m 15:07.64

01:16.90
      1300m 16:25.04

01:17.40
      1400m 17:42.76

01:17.72
      1500m 19:00.90

01:18.14
      1600m 20:19.34

01:18.44
      1700m 21:37.53

01:18.19
      1800m 22:55.89

01:18.36
      1900m 24:14.41

01:18.52
      2000m 25:32.83

01:18.42
      2100m 26:50.48

01:17.65
      2200m 28:07.96

01:17.48
      2300m 29:24.93

01:16.97
      2400m 30:42.40

01:17.47
      2500m 32:00.35

01:17.95
      2600m 33:18.75

01:18.40
      2700m 34:38.52

01:19.77
      2800m 35:58.04

01:19.52
      2900m 37:16.22

01:18.18
      3000m 38:34.74

01:18.52
      3100m 39:53.45

01:18.71
      3200m 41:12.37

01:18.92
      3300m 42:31.73

01:19.36
      3400m 43:51.71

01:19.98
      3500m 45:11.53

01:19.82
      3600m 46:30.65

01:19.12
      3700m 47:51.09

01:20.44
      3800m 49:11.31

01:20.22
      3900m 50:31.84

01:20.53
      4000m 51:52.03

01:20.19
      4100m 53:12.32

01:20.29
      4200m 54:31.44

01:19.12
      4300m 55:51.34

01:19.90
      4400m 57:10.00

01:18.66
      4500m 58:29.15

01:19.15
      4600m 59:49.52

01:20.37
      4700m 1:01:09.12

01:19.60
      4800m 1:02:29.12

01:20.00
      4900m 1:03:49.51

01:20.39
      5000m 1:05:08.02

01:18.51

+06:23.92Vác ASC 1:05:09.4313. 2 / 9 SUIJKER Rachel 2012
       100m 01:12.23        200m 02:28.12

01:15.89
       300m 03:43.98

01:15.86
       400m 05:00.36

01:16.38
       500m 06:16.54

01:16.18
       600m 07:32.78

01:16.24
       700m 08:49.12

01:16.34
       800m 10:05.79

01:16.67
       900m 11:22.28

01:16.49
      1000m 12:38.98

01:16.70
      1100m 13:55.83

01:16.85
      1200m 15:12.39

01:16.56
      1300m 16:29.25

01:16.86
      1400m 17:46.20

01:16.95
      1500m 19:02.74

01:16.54
      1600m 20:20.05

01:17.31
      1700m 21:38.03

01:17.98
      1800m 22:55.76

01:17.73
      1900m 24:13.92

01:18.16
      2000m 25:32.16

01:18.24
      2100m 26:49.97

01:17.81
      2200m 28:08.15

01:18.18
      2300m 29:26.63

01:18.48
      2400m 30:44.83

01:18.20
      2500m 32:03.67

01:18.84
      2600m 33:22.30

01:18.63
      2700m 34:41.23

01:18.93
      2800m 36:00.37

01:19.14
      2900m 37:19.72

01:19.35
      3000m 38:37.87

01:18.15
      3100m 39:57.53

01:19.66
      3200m 41:16.60

01:19.07
      3300m 42:36.75

01:20.15
      3400m 43:56.05

01:19.30
      3500m 45:15.69

01:19.64
      3600m 46:34.81

01:19.12
      3700m 47:55.17

01:20.36
      3800m 49:15.00

01:19.83
      3900m 50:35.34

01:20.34
      4000m 51:55.20

01:19.86
      4100m 53:14.39

01:19.19
      4200m 54:33.71

01:19.32
      4300m 55:53.02

01:19.31
      4400m 57:12.18

01:19.16
      4500m 58:32.25

01:20.07
      4600m 59:52.98

01:20.73
      4700m 1:01:13.67

01:20.69
      4800m 1:02:33.73

01:20.06
      4900m 1:03:52.74

01:19.01
      5000m 1:05:09.43

01:16.69

+06:45.65Zalaco ZÚK 1:05:31.1614. 2 / 5 HAMUSICS Cecília 2011
       100m 01:12.69        200m 02:28.19

01:15.50
       300m 03:42.83

01:14.64
       400m 04:57.27

01:14.44
       500m 06:11.99

01:14.72
       600m 07:27.21

01:15.22
       700m 08:42.77

01:15.56
       800m 09:58.80

01:16.03
       900m 11:16.28

01:17.48
      1000m 12:33.43

01:17.15
      1100m 13:50.33

01:16.90
      1200m 15:07.69

01:17.36
      1300m 16:24.70

01:17.01
      1400m 17:42.56

01:17.86
      1500m 18:59.87

01:17.31
      1600m 20:17.87

01:18.00
      1700m 21:35.96

01:18.09
      1800m 22:53.24

01:17.28
      1900m 24:11.31

01:18.07
      2000m 25:29.70

01:18.39
      2100m 26:48.39

01:18.69
      2200m 28:07.42

01:19.03
      2300m 29:25.19

01:17.77
      2400m 30:42.78

01:17.59
      2500m 32:01.06

01:18.28
      2600m 33:19.82

01:18.76
      2700m 34:38.73

01:18.91
      2800m 35:57.55

01:18.82
      2900m 37:16.24

01:18.69
      3000m 38:34.39

01:18.15
      3100m 39:53.01

01:18.62
      3200m 41:10.44

01:17.43
      3300m 42:28.27

01:17.83
      3400m 43:47.30

01:19.03
      3500m 45:06.67

01:19.37
      3600m 46:26.65

01:19.98
      3700m 47:46.91

01:20.26
      3800m 49:07.95

01:21.04
      3900m 50:28.37

01:20.42
      4000m 51:49.04

01:20.67
      4100m 53:09.26

01:20.22
      4200m 54:31.50

01:22.24
      4300m 55:52.08

01:20.58
      4400m 57:13.90

01:21.82
      4500m 58:35.74

01:21.84
      4600m 59:59.57

01:23.83
      4700m 1:01:24.44

01:24.87
      4800m 1:02:47.28

01:22.84
      4900m 1:04:10.12

01:22.84
      5000m 1:05:31.16

01:21.04

Oldal: 30/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám
 Junior 14-15

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+07:06.05VS Dunakeszi 1:05:51.5615. 2 / 4 LICTENSTEIN Laura 2011
       100m 01:11.12        200m 02:26.73

01:15.61
       300m 03:41.66

01:14.93
       400m 04:56.80

01:15.14
       500m 06:12.41

01:15.61
       600m 07:27.72

01:15.31
       700m 08:44.49

01:16.77
       800m 10:01.43

01:16.94
       900m 11:19.08

01:17.65
      1000m 12:36.61

01:17.53
      1100m 13:53.90

01:17.29
      1200m 15:11.52

01:17.62
      1300m 16:28.59

01:17.07
      1400m 17:46.50

01:17.91
      1500m 19:05.62

01:19.12
      1600m 20:22.81

01:17.19
      1700m 21:41.15

01:18.34
      1800m 22:59.65

01:18.50
      1900m 24:18.41

01:18.76
      2000m 25:37.58

01:19.17
      2100m 26:57.08

01:19.50
      2200m 28:19.67

01:22.59
      2300m 29:40.75

01:21.08
      2400m 31:00.66

01:19.91
      2500m 32:21.62

01:20.96
      2600m 33:40.09

01:18.47
      2700m 35:00.02

01:19.93
      2800m 36:21.23

01:21.21
      2900m 37:41.77

01:20.54
      3000m 39:02.17

01:20.40
      3100m 40:24.17

01:22.00
      3200m 41:44.83

01:20.66
      3300m 43:05.17

01:20.34
      3400m 44:23.98

01:18.81
      3500m 45:44.58

01:20.60
      3600m 47:06.23

01:21.65
      3700m 48:27.23

01:21.00
      3800m 49:48.63

01:21.40
      3900m 51:10.10

01:21.47
      4000m 52:31.92

01:21.82
      4100m 53:52.83

01:20.91
      4200m 55:14.13

01:21.30
      4300m 56:36.68

01:22.55
      4400m 57:58.54

01:21.86
      4500m 59:20.42

01:21.88
      4600m 1:00:41.84

01:21.42
      4700m 1:02:00.46

01:18.62
      4800m 1:03:19.32

01:18.86
      4900m 1:04:37.24

01:17.92
      5000m 1:05:51.56

01:14.32

+08:33.86Debreceni Sportc. SI 1:07:19.3716. 2 / 2 GRAF Emese 2011
       100m 01:14.37        200m 02:32.90

01:18.53
       300m 03:51.83

01:18.93
       400m 05:10.96

01:19.13
       500m 06:30.01

01:19.05
       600m 07:49.18

01:19.17
       700m 09:07.94

01:18.76
       800m 10:26.74

01:18.80
       900m 11:45.93

01:19.19
      1000m 13:03.93

01:18.00
      1100m 14:23.70

01:19.77
      1200m 15:42.90

01:19.20
      1300m 17:02.38

01:19.48
      1400m 18:21.82

01:19.44
      1500m 19:40.28

01:18.46
      1600m 20:59.73

01:19.45
      1700m 22:18.78

01:19.05
      1800m 23:37.34

01:18.56
      1900m 24:57.60

01:20.26
      2000m 26:17.90

01:20.30
      2100m 27:38.50

01:20.60
      2200m 28:58.94

01:20.44
      2300m 30:18.74

01:19.80
      2400m 31:40.22

01:21.48
      2500m 33:02.56

01:22.34
      2600m 34:24.13

01:21.57
      2700m 35:45.86

01:21.73
      2800m 37:05.81

01:19.95
      2900m 38:26.40

01:20.59
      3000m 39:47.04

01:20.64
      3100m 41:07.71

01:20.67
      3200m 42:29.10

01:21.39
      3300m 43:50.92

01:21.82
      3400m 45:12.82

01:21.90
      3500m 46:35.99

01:23.17
      3600m 47:58.64

01:22.65
      3700m 49:22.97

01:24.33
      3800m 50:45.75

01:22.78
      3900m 52:08.86

01:23.11
      4000m 53:30.41

01:21.55
      4100m 54:52.39

01:21.98
      4200m 56:16.37

01:23.98
      4300m 57:40.00

01:23.63
      4400m 59:04.12

01:24.12
      4500m 1:00:25.77

01:21.65
      4600m 1:01:50.24

01:24.47
      4700m 1:03:13.88

01:23.64
      4800m 1:04:36.05

01:22.17
      4900m 1:05:59.70

01:23.65
      5000m 1:07:19.37

01:19.67

+09:31.66Darnyi Tamás SC 1:08:17.1717. 2 / 7 KOLLÁR Kincső 2012
       100m 01:12.84        200m 02:29.94

01:17.10
       300m 03:46.80

01:16.86
       400m 05:05.53

01:18.73
       500m 06:25.09

01:19.56
       600m 07:45.23

01:20.14
       700m 09:05.12

01:19.89
       800m 10:26.26

01:21.14
       900m 11:47.77

01:21.51
      1000m 13:09.75

01:21.98
      1100m 14:31.36

01:21.61
      1200m 15:52.65

01:21.29
      1300m 17:15.80

01:23.15
      1400m 18:37.91

01:22.11
      1500m 19:59.95

01:22.04
      1600m 21:21.90

01:21.95
      1700m 22:43.72

01:21.82
      1800m 24:05.59

01:21.87
      1900m 25:28.36

01:22.77
      2000m 26:51.57

01:23.21
      2100m 28:14.61

01:23.04
      2200m 29:37.53

01:22.92
      2300m 31:00.55

01:23.02
      2400m 32:24.16

01:23.61
      2500m 33:47.01

01:22.85
      2600m 35:08.49

01:21.48
      2700m 36:30.46

01:21.97
      2800m 37:52.75

01:22.29
      2900m 39:15.50

01:22.75
      3000m 40:39.08

01:23.58
      3100m 42:02.35

01:23.27
      3200m 43:25.36

01:23.01
      3300m 44:48.19

01:22.83
      3400m 46:10.97

01:22.78
      3500m 47:32.86

01:21.89
      3600m 48:55.10

01:22.24
      3700m 50:18.02

01:22.92
      3800m 51:41.16

01:23.14
      3900m 53:04.41

01:23.25
      4000m 54:28.70

01:24.29
      4100m 55:53.32

01:24.62
      4200m 57:17.40

01:24.08
      4300m 58:40.85

01:23.45
      4400m 1:00:04.61

01:23.76
      4500m 1:01:27.17

01:22.56
      4600m 1:02:50.35

01:23.18
      4700m 1:04:13.04

01:22.69
      4800m 1:05:34.99

01:21.95
      4900m 1:06:56.56

01:21.57
      5000m 1:08:17.17

01:20.61

+10:44.64KASI 1:09:30.1518. 2 / 1 ERDÉLYI Emília 2012
       100m 01:15.16        200m 02:34.60

01:19.44
       300m 03:54.60

01:20.00
       400m 05:15.08

01:20.48
       500m 06:35.90

01:20.82
       600m 07:56.34

01:20.44
       700m 09:16.61

01:20.27
       800m 10:37.02

01:20.41
       900m 11:57.72

01:20.70
      1000m 13:18.30

01:20.58
      1100m 14:39.14

01:20.84
      1200m 16:00.60

01:21.46
      1300m 17:21.79

01:21.19
      1400m 18:43.70

01:21.91
      1500m 20:05.74

01:22.04
      1600m 21:28.22

01:22.48
      1700m 22:50.61

01:22.39
      1800m 24:13.00

01:22.39
      1900m 25:36.00

01:23.00
      2000m 26:59.62

01:23.62
      2100m 28:23.65

01:24.03
      2200m 29:48.36

01:24.71
      2300m 31:12.78

01:24.42
      2400m 32:37.65

01:24.87
      2500m 34:03.19

01:25.54
      2600m 35:27.66

01:24.47
      2700m 36:53.21

01:25.55
      2800m 38:19.78

01:26.57
      2900m 39:45.36

01:25.58
      3000m 41:10.29

01:24.93
      3100m 42:35.94

01:25.65
      3200m 44:00.17

01:24.23
      3300m 45:25.32

01:25.15
      3400m 46:50.45

01:25.13
      3500m 48:16.25

01:25.80
      3600m 49:40.70

01:24.45
      3700m 51:05.63

01:24.93
      3800m 52:31.32

01:25.69
      3900m 53:56.57

01:25.25
      4000m 55:22.62

01:26.05
      4100m 56:47.72

01:25.10
      4200m 58:13.07

01:25.35
      4300m 59:38.81

01:25.74
      4400m 1:01:04.54

01:25.73
      4500m 1:02:30.37

01:25.83
      4600m 1:03:55.25

01:24.88
      4700m 1:05:20.06

01:24.81
      4800m 1:06:45.27

01:25.21
      4900m 1:08:09.57

01:24.30
      5000m 1:09:30.15

01:20.58

+11:04.65KASI 1:09:50.1619. 2 / 0 KONECSNI Lilla 2012
       100m 01:14.36        200m 02:33.68

01:19.32
       300m 03:52.82

01:19.14
       400m 05:12.26

01:19.44
       500m 06:32.53

01:20.27
       600m 07:53.41

01:20.88
       700m 09:13.98

01:20.57
       800m 10:35.29

01:21.31
       900m 11:56.65

01:21.36
      1000m 13:17.54

01:20.89
      1100m 14:39.15

01:21.61
      1200m 16:00.89

01:21.74
      1300m 17:22.54

01:21.65
      1400m 18:45.57

01:23.03
      1500m 20:08.93

01:23.36
      1600m 21:32.50

01:23.57
      1700m 22:56.35

01:23.85
      1800m 24:20.23

01:23.88
      1900m 25:44.50

01:24.27
      2000m 27:09.13

01:24.63
      2100m 28:33.76

01:24.63
      2200m 29:57.92

01:24.16
      2300m 31:22.28

01:24.36
      2400m 32:46.93

01:24.65
      2500m 34:11.19

01:24.26
      2600m 35:35.99

01:24.80
      2700m 37:00.42

01:24.43
      2800m 38:25.46

01:25.04
      2900m 39:50.18

01:24.72
      3000m 41:15.52

01:25.34
      3100m 42:40.31

01:24.79
      3200m 44:05.77

01:25.46
      3300m 45:31.09

01:25.32
      3400m 46:57.27

01:26.18
      3500m 48:22.46

01:25.19
      3600m 49:47.88

01:25.42
      3700m 51:14.32

01:26.44
      3800m 52:39.73

01:25.41
      3900m 54:05.74

01:26.01
      4000m 55:31.26

01:25.52
      4100m 56:57.72

01:26.46
      4200m 58:23.84

01:26.12
      4300m 59:50.10

01:26.26
      4400m 1:01:16.38

01:26.28
      4500m 1:02:42.90

01:26.52
      4600m 1:04:09.12

01:26.22
      4700m 1:05:35.81

01:26.69
      4800m 1:07:02.50

01:26.69
      4900m 1:08:28.05

01:25.55
      5000m 1:09:50.16

01:22.11

Oldal: 31/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

5000m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám
 Junior 14-15

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+11:30.38TVSE 1:10:15.8920. 2 / 8 VÁRHELYI Abigél 2012
       100m 01:20.54        200m 02:44.49

01:23.95
       300m 04:08.72

01:24.23
       400m 05:33.67

01:24.95
       500m 06:58.71

01:25.04
       600m 08:22.89

01:24.18
       700m 09:47.74

01:24.85
       800m 11:12.88

01:25.14
       900m 12:37.53

01:24.65
      1000m 14:02.06

01:24.53
      1100m 15:26.57

01:24.51
      1200m 16:51.61

01:25.04
      1300m 18:16.48

01:24.87
      1400m 19:40.97

01:24.49
      1500m 21:04.50

01:23.53
      1600m 22:28.80

01:24.30
      1700m 23:52.82

01:24.02
      1800m 25:17.10

01:24.28
      1900m 26:41.39

01:24.29
      2000m 28:05.81

01:24.42
      2100m 29:30.28

01:24.47
      2200m 30:54.96

01:24.68
      2300m 32:19.35

01:24.39
      2400m 33:44.60

01:25.25
      2500m 35:08.55

01:23.95
      2600m 36:32.92

01:24.37
      2700m 37:57.67

01:24.75
      2800m 39:22.41

01:24.74
      2900m 40:47.27

01:24.86
      3000m 42:12.59

01:25.32
      3100m 43:37.45

01:24.86
      3200m 45:02.79

01:25.34
      3300m 46:28.16

01:25.37
      3400m 47:53.67

01:25.51
      3500m 49:18.50

01:24.83
      3600m 50:43.50

01:25.00
      3700m 52:08.11

01:24.61
      3800m 53:32.85

01:24.74
      3900m 54:58.13

01:25.28
      4000m 56:22.30

01:24.17
      4100m 57:46.44

01:24.14
      4200m 59:10.06

01:23.62
      4300m 1:00:35.05

01:24.99
      4400m 1:01:59.60

01:24.55
      4500m 1:03:23.49

01:23.89
      4600m 1:04:47.06

01:23.57
      4700m 1:06:10.33

01:23.27
      4800m 1:07:33.26

01:22.93
      4900m 1:08:55.74

01:22.48
      5000m 1:10:15.89

01:20.15

Oldal: 32/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m férfi gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

A Jövő SC 35:59.331. 1 / 5 DEUTSCH Dániel László 2013

Edző: dr. Verrasztó Zoltán, Kóra Dániel
       100m 01:09.13        200m 02:20.90

01:11.77
       300m 03:32.11

01:11.21
       400m 04:43.51

01:11.40
       500m 05:55.02

01:11.51
       600m 07:06.82

01:11.80
       700m 08:18.84

01:12.02
       800m 09:30.71

01:11.87
       900m 10:42.80

01:12.09
      1000m 11:54.73

01:11.93
      1100m 13:06.63

01:11.90
      1200m 14:18.82

01:12.19
      1300m 15:31.34

01:12.52
      1400m 16:43.76

01:12.42
      1500m 17:56.27

01:12.51
      1600m 19:08.38

01:12.11
      1700m 20:20.31

01:11.93
      1800m 21:32.76

01:12.45
      1900m 22:45.42

01:12.66
      2000m 23:57.78

01:12.36
      2100m 25:10.03

01:12.25
      2200m 26:22.40

01:12.37
      2300m 27:34.86

01:12.46
      2400m 28:47.37

01:12.51
      2500m 29:59.80

01:12.43
      2600m 31:12.46

01:12.66
      2700m 32:25.48

01:13.02
      2800m 33:37.36

01:11.88
      2900m 34:49.04

01:11.68
      3000m 35:59.33

01:10.29

+14.91VS Dunakeszi 36:14.242. 1 / 4 SZENTPÉTERI Olivér 2013
       100m 01:09.26        200m 02:21.42

01:12.16
       300m 03:32.87

01:11.45
       400m 04:45.21

01:12.34
       500m 05:57.33

01:12.12
       600m 07:09.79

01:12.46
       700m 08:22.16

01:12.37
       800m 09:34.81

01:12.65
       900m 10:47.05

01:12.24
      1000m 11:59.88

01:12.83
      1100m 13:12.64

01:12.76
      1200m 14:24.92

01:12.28
      1300m 15:38.44

01:13.52
      1400m 16:51.40

01:12.96
      1500m 18:04.62

01:13.22
      1600m 19:17.79

01:13.17
      1700m 20:30.67

01:12.88
      1800m 21:43.33

01:12.66
      1900m 22:55.92

01:12.59
      2000m 24:08.87

01:12.95
      2100m 25:21.82

01:12.95
      2200m 26:34.30

01:12.48
      2300m 27:47.13

01:12.83
      2400m 29:00.37

01:13.24
      2500m 30:13.40

01:13.03
      2600m 31:26.54

01:13.14
      2700m 32:39.28

01:12.74
      2800m 33:52.12

01:12.84
      2900m 35:04.71

01:12.59
      3000m 36:14.24

01:09.53

+39.45Bohóchal 36:38.783. 2 / 2 M.KISS Mózes 2013
       100m 01:09.67        200m 02:22.68

01:13.01
       300m 03:35.82

01:13.14
       400m 04:49.22

01:13.40
       500m 06:03.08

01:13.86
       600m 07:17.00

01:13.92
       700m 08:30.97

01:13.97
       800m 09:44.71

01:13.74
       900m 10:58.51

01:13.80
      1000m 12:11.53

01:13.02
      1100m 13:24.83

01:13.30
      1200m 14:38.19

01:13.36
      1300m 15:52.05

01:13.86
      1400m 17:05.76

01:13.71
      1500m 18:18.99

01:13.23
      1600m 19:32.32

01:13.33
      1700m 20:45.56

01:13.24
      1800m 21:59.32

01:13.76
      1900m 23:13.34

01:14.02
      2000m 24:26.88

01:13.54
      2100m 25:40.70

01:13.82
      2200m 26:54.19

01:13.49
      2300m 28:08.10

01:13.91
      2400m 29:22.30

01:14.20
      2500m 30:35.25

01:12.95
      2600m 31:47.67

01:12.42
      2700m 33:00.79

01:13.12
      2800m 34:14.23

01:13.44
      2900m 35:27.77

01:13.54
      3000m 36:38.78

01:11.01

+01:07.31BVSC-Zugló 37:06.644. 1 / 3 MADÁR Marcell 2013
       100m 01:09.93        200m 02:22.49

01:12.56
       300m 03:35.57

01:13.08
       400m 04:49.01

01:13.44
       500m 06:03.16

01:14.15
       600m 07:16.95

01:13.79
       700m 08:30.85

01:13.90
       800m 09:44.56

01:13.71
       900m 10:58.24

01:13.68
      1000m 12:11.20

01:12.96
      1100m 13:24.95

01:13.75
      1200m 14:38.38

01:13.43
      1300m 15:52.16

01:13.78
      1400m 17:05.56

01:13.40
      1500m 18:18.80

01:13.24
      1600m 19:32.26

01:13.46
      1700m 20:45.62

01:13.36
      1800m 21:59.43

01:13.81
      1900m 23:13.30

01:13.87
      2000m 24:26.81

01:13.51
      2100m 25:40.34

01:13.53
      2200m 26:54.04

01:13.70
      2300m 28:08.04

01:14.00
      2400m 29:22.52

01:14.48
      2500m 30:38.68

01:16.16
      2600m 31:56.74

01:18.06
      2700m 33:14.75

01:18.01
      2800m 34:33.12

01:18.37
      2900m 35:50.38

01:17.26
      3000m 37:06.64

01:16.26

+01:31.92TVSE 37:31.255. 1 / 2 VARGA-FUTÓ Dániel 2014
       100m 01:10.93        200m 02:23.74

01:12.81
       300m 03:37.85

01:14.11
       400m 04:51.54

01:13.69
       500m 06:05.49

01:13.95
       600m 07:19.79

01:14.30
       700m 08:33.91

01:14.12
       800m 09:48.14

01:14.23
       900m 11:03.03

01:14.89
      1000m 12:18.06

01:15.03
      1100m 13:33.77

01:15.71
      1200m 14:48.67

01:14.90
      1300m 16:03.75

01:15.08
      1400m 17:19.29

01:15.54
      1500m 18:35.34

01:16.05
      1600m 19:51.48

01:16.14
      1700m 21:07.24

01:15.76
      1800m 22:23.25

01:16.01
      1900m 23:39.45

01:16.20
      2000m 24:55.37

01:15.92
      2100m 26:11.39

01:16.02
      2200m 27:27.17

01:15.78
      2300m 28:43.46

01:16.29
      2400m 29:59.87

01:16.41
      2500m 31:14.27

01:14.40
      2600m 32:29.69

01:15.42
      2700m 33:45.19

01:15.50
      2800m 35:01.48

01:16.29
      2900m 36:17.24

01:15.76
      3000m 37:31.25

01:14.01

+01:35.44BVSC-Zugló 37:34.776. 1 / 9 KUNA Márk Károly 2013
       100m 01:09.53        200m 02:22.58

01:13.05
       300m 03:38.53

01:15.95
       400m 04:53.73

01:15.20
       500m 06:08.65

01:14.92
       600m 07:22.51

01:13.86
       700m 08:37.63

01:15.12
       800m 09:53.30

01:15.67
       900m 11:08.35

01:15.05
      1000m 12:23.12

01:14.77
      1100m 13:38.05

01:14.93
      1200m 14:53.23

01:15.18
      1300m 16:08.13

01:14.90
      1400m 17:23.58

01:15.45
      1500m 18:37.62

01:14.04
      1600m 19:52.36

01:14.74
      1700m 21:07.67

01:15.31
      1800m 22:23.69

01:16.02
      1900m 23:40.00

01:16.31
      2000m 24:55.94

01:15.94
      2100m 26:11.50

01:15.56
      2200m 27:27.40

01:15.90
      2300m 28:43.40

01:16.00
      2400m 29:58.94

01:15.54
      2500m 31:15.27

01:16.33
      2600m 32:30.90

01:15.63
      2700m 33:47.57

01:16.67
      2800m 35:03.70

01:16.13
      2900m 36:20.42

01:16.72
      3000m 37:34.77

01:14.35

+01:39.06DKSE Dunaújváros 37:38.397. 1 / 8 BÁLINT Bendegúz 2013
       100m 01:11.81        200m 02:26.48

01:14.67
       300m 03:40.84

01:14.36
       400m 04:55.04

01:14.20
       500m 06:09.62

01:14.58
       600m 07:23.97

01:14.35
       700m 08:38.99

01:15.02
       800m 09:54.28

01:15.29
       900m 11:09.08

01:14.80
      1000m 12:24.20

01:15.12
      1100m 13:39.49

01:15.29
      1200m 14:55.26

01:15.77
      1300m 16:10.84

01:15.58
      1400m 17:26.22

01:15.38
      1500m 18:42.01

01:15.79
      1600m 19:57.18

01:15.17
      1700m 21:12.88

01:15.70
      1800m 22:28.34

01:15.46
      1900m 23:43.86

01:15.52
      2000m 24:59.73

01:15.87
      2100m 26:15.38

01:15.65
      2200m 27:31.40

01:16.02
      2300m 28:47.47

01:16.07
      2400m 30:03.86

01:16.39
      2500m 31:20.33

01:16.47
      2600m 32:36.41

01:16.08
      2700m 33:52.93

01:16.52
      2800m 35:08.91

01:15.98
      2900m 36:24.47

01:15.56
      3000m 37:38.39

01:13.92

+02:02.16Balaton ÚK Veszprém 38:01.498. 3 / 9 PFAFF Bálint 2013
       100m 01:12.17        200m 02:27.44

01:15.27
       300m 03:42.69

01:15.25
       400m 04:58.73

01:16.04
       500m 06:15.34

01:16.61
       600m 07:32.40

01:17.06
       700m 08:49.21

01:16.81
       800m 10:05.72

01:16.51
       900m 11:22.50

01:16.78
      1000m 12:39.35

01:16.85
      1100m 13:57.19

01:17.84
      1200m 15:14.15

01:16.96
      1300m 16:30.91

01:16.76
      1400m 17:48.50

01:17.59
      1500m 19:05.26

01:16.76
      1600m 20:20.96

01:15.70
      1700m 21:36.86

01:15.90
      1800m 22:52.71

01:15.85
      1900m 24:08.64

01:15.93
      2000m 25:25.08

01:16.44
      2100m 26:40.51

01:15.43
      2200m 27:57.17

01:16.66
      2300m 29:14.17

01:17.00
      2400m 30:30.56

01:16.39
      2500m 31:46.80

01:16.24
      2600m 33:03.05

01:16.25
      2700m 34:19.57

01:16.52
      2800m 35:34.29

01:14.72
      2900m 36:49.41

01:15.12
      3000m 38:01.49

01:12.08

Oldal: 33/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m férfi gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:25.16Balaton ÚK Veszprém 38:24.499. 2 / 8 SZÉCSÉNYI Zalán 2013
       100m 01:11.32        200m 02:26.24

01:14.92
       300m 03:40.80

01:14.56
       400m 04:55.59

01:14.79
       500m 06:11.07

01:15.48
       600m 07:27.20

01:16.13
       700m 08:43.80

01:16.60
       800m 10:00.42

01:16.62
       900m 11:17.53

01:17.11
      1000m 12:35.48

01:17.95
      1100m 13:53.20

01:17.72
      1200m 15:10.88

01:17.68
      1300m 16:28.78

01:17.90
      1400m 17:44.35

01:15.57
      1500m 18:59.67

01:15.32
      1600m 20:16.38

01:16.71
      1700m 21:33.68

01:17.30
      1800m 22:50.59

01:16.91
      1900m 24:09.30

01:18.71
      2000m 25:27.49

01:18.19
      2100m 26:44.83

01:17.34
      2200m 28:02.89

01:18.06
      2300m 29:21.29

01:18.40
      2400m 30:40.86

01:19.57
      2500m 31:59.50

01:18.64
      2600m 33:17.45

01:17.95
      2700m 34:36.26

01:18.81
      2800m 35:53.88

01:17.62
      2900m 37:10.41

01:16.53
      3000m 38:24.49

01:14.08

+02:37.25Érdi Vízisport Kft 38:36.5810. 1 / 1 JUHÁSZ Vince 2013
       100m 01:13.61        200m 02:31.78

01:18.17
       300m 03:49.71

01:17.93
       400m 05:08.36

01:18.65
       500m 06:26.42

01:18.06
       600m 07:43.33

01:16.91
       700m 09:00.02

01:16.69
       800m 10:16.67

01:16.65
       900m 11:32.59

01:15.92
      1000m 12:49.77

01:17.18
      1100m 14:05.50

01:15.73
      1200m 15:21.73

01:16.23
      1300m 16:36.76

01:15.03
      1400m 17:53.56

01:16.80
      1500m 19:10.96

01:17.40
      1600m 20:28.02

01:17.06
      1700m 21:45.54

01:17.52
      1800m 23:03.07

01:17.53
      1900m 24:21.47

01:18.40
      2000m 25:40.44

01:18.97
      2100m 26:58.04

01:17.60
      2200m 28:15.82

01:17.78
      2300m 29:31.31

01:15.49
      2400m 30:49.07

01:17.76
      2500m 32:06.58

01:17.51
      2600m 33:24.31

01:17.73
      2700m 34:42.78

01:18.47
      2800m 36:01.54

01:18.76
      2900m 37:20.40

01:18.86
      3000m 38:36.58

01:16.18

+02:43.98VS Dunakeszi 38:43.3111. 1 / 6 KURUCZ Áron 2013
       100m 01:12.58        200m 02:27.21

01:14.63
       300m 03:41.59

01:14.38
       400m 04:56.34

01:14.75
       500m 06:12.02

01:15.68
       600m 07:27.56

01:15.54
       700m 08:43.29

01:15.73
       800m 09:59.38

01:16.09
       900m 11:15.15

01:15.77
      1000m 12:31.64

01:16.49
      1100m 13:48.55

01:16.91
      1200m 15:05.42

01:16.87
      1300m 16:22.63

01:17.21
      1400m 17:40.04

01:17.41
      1500m 18:58.37

01:18.33
      1600m 20:16.95

01:18.58
      1700m 21:35.88

01:18.93
      1800m 22:54.99

01:19.11
      1900m 24:13.78

01:18.79
      2000m 25:33.37

01:19.59
      2100m 26:52.89

01:19.52
      2200m 28:12.54

01:19.65
      2300m 29:32.46

01:19.92
      2400m 30:52.54

01:20.08
      2500m 32:12.61

01:20.07
      2600m 33:32.32

01:19.71
      2700m 34:49.63

01:17.31
      2800m 36:08.53

01:18.90
      2900m 37:27.22

01:18.69
      3000m 38:43.31

01:16.09

+03:14.08A Jövő SC 39:13.4112. 2 / 6 FAJCSÁK Bálint 2013
       100m 01:13.00        200m 02:29.36

01:16.36
       300m 03:46.77

01:17.41
       400m 05:05.61

01:18.84
       500m 06:23.97

01:18.36
       600m 07:42.69

01:18.72
       700m 09:01.56

01:18.87
       800m 10:19.88

01:18.32
       900m 11:38.44

01:18.56
      1000m 12:56.96

01:18.52
      1100m 14:15.50

01:18.54
      1200m 15:34.38

01:18.88
      1300m 16:53.36

01:18.98
      1400m 18:11.95

01:18.59
      1500m 19:31.20

01:19.25
      1600m 20:49.92

01:18.72
      1700m 22:09.00

01:19.08
      1800m 23:28.19

01:19.19
      1900m 24:47.81

01:19.62
      2000m 26:06.75

01:18.94
      2100m 27:26.07

01:19.32
      2200m 28:45.68

01:19.61
      2300m 30:05.01

01:19.33
      2400m 31:24.55

01:19.54
      2500m 32:44.31

01:19.76
      2600m 34:03.82

01:19.51
      2700m 35:23.69

01:19.87
      2800m 36:41.94

01:18.25
      2900m 37:58.93

01:16.99
      3000m 39:13.41

01:14.48

+03:22.80Békési Úszó Klub E. 39:22.1313. 2 / 3 HOLLAND Regő 2013
       100m 01:12.12        200m 02:28.59

01:16.47
       300m 03:45.53

01:16.94
       400m 05:02.32

01:16.79
       500m 06:19.03

01:16.71
       600m 07:35.86

01:16.83
       700m 08:52.79

01:16.93
       800m 10:10.27

01:17.48
       900m 11:27.42

01:17.15
      1000m 12:44.66

01:17.24
      1100m 14:01.78

01:17.12
      1200m 15:19.50

01:17.72
      1300m 16:37.38

01:17.88
      1400m 17:55.13

01:17.75
      1500m 19:13.59

01:18.46
      1600m 20:31.46

01:17.87
      1700m 21:51.50

01:20.04
      1800m 23:11.74

01:20.24
      1900m 24:30.72

01:18.98
      2000m 25:50.52

01:19.80
      2100m 27:10.50

01:19.98
      2200m 28:30.43

01:19.93
      2300m 29:50.51

01:20.08
      2400m 31:11.44

01:20.93
      2500m 32:31.03

01:19.59
      2600m 33:53.13

01:22.10
      2700m 35:15.29

01:22.16
      2800m 36:38.09

01:22.80
      2900m 38:00.61

01:22.52
      3000m 39:22.13

01:21.52

+03:25.26Érdi Vízisport Kft 39:24.5914. 1 / 0 DUDÁS Vilmos 2013
       100m 01:14.31        200m 02:32.10

01:17.79
       300m 03:50.02

01:17.92
       400m 05:08.89

01:18.87
       500m 06:27.20

01:18.31
       600m 07:45.49

01:18.29
       700m 09:04.14

01:18.65
       800m 10:23.23

01:19.09
       900m 11:42.48

01:19.25
      1000m 13:02.42

01:19.94
      1100m 14:21.68

01:19.26
      1200m 15:41.21

01:19.53
      1300m 17:01.47

01:20.26
      1400m 18:21.23

01:19.76
      1500m 19:41.24

01:20.01
      1600m 21:01.20

01:19.96
      1700m 22:20.69

01:19.49
      1800m 23:39.96

01:19.27
      1900m 25:00.42

01:20.46
      2000m 26:20.42

01:20.00
      2100m 27:39.86

01:19.44
      2200m 29:00.17

01:20.31
      2300m 30:19.82

01:19.65
      2400m 31:38.25

01:18.43
      2500m 32:57.02

01:18.77
      2600m 34:15.51

01:18.49
      2700m 35:34.03

01:18.52
      2800m 36:52.08

01:18.05
      2900m 38:10.11

01:18.03
      3000m 39:24.59

01:14.48

+03:28.21Bohóchal 39:27.5415. 2 / 0 BENKE Richárd 2013
       100m 01:15.38        200m 02:34.24

01:18.86
       300m 03:54.43

01:20.19
       400m 05:14.62

01:20.19
       500m 06:34.47

01:19.85
       600m 07:54.38

01:19.91
       700m 09:13.72

01:19.34
       800m 10:33.91

01:20.19
       900m 11:53.84

01:19.93
      1000m 13:13.82

01:19.98
      1100m 14:34.31

01:20.49
      1200m 15:54.02

01:19.71
      1300m 17:13.75

01:19.73
      1400m 18:34.58

01:20.83
      1500m 19:54.64

01:20.06
      1600m 21:14.36

01:19.72
      1700m 22:34.18

01:19.82
      1800m 23:53.43

01:19.25
      1900m 25:12.43

01:19.00
      2000m 26:31.92

01:19.49
      2100m 27:50.57

01:18.65
      2200m 29:09.36

01:18.79
      2300m 30:27.46

01:18.10
      2400m 31:46.40

01:18.94
      2500m 33:04.02

01:17.62
      2600m 34:22.27

01:18.25
      2700m 35:40.61

01:18.34
      2800m 36:57.97

01:17.36
      2900m 38:14.32

01:16.35
      3000m 39:27.54

01:13.22

+03:31.48Komáromi Úszóklub SE 39:30.8116. 2 / 4 ÜVEG Dániel 2013
       100m 01:13.11        200m 02:30.26

01:17.15
       300m 03:47.80

01:17.54
       400m 05:05.97

01:18.17
       500m 06:24.06

01:18.09
       600m 07:42.62

01:18.56
       700m 09:01.41

01:18.79
       800m 10:20.99

01:19.58
       900m 11:40.68

01:19.69
      1000m 12:59.73

01:19.05
      1100m 14:18.97

01:19.24
      1200m 15:37.16

01:18.19
      1300m 16:56.27

01:19.11
      1400m 18:15.88

01:19.61
      1500m 19:34.92

01:19.04
      1600m 20:54.93

01:20.01
      1700m 22:14.75

01:19.82
      1800m 23:35.28

01:20.53
      1900m 24:56.37

01:21.09
      2000m 26:16.66

01:20.29
      2100m 27:36.47

01:19.81
      2200m 28:56.45

01:19.98
      2300m 30:15.62

01:19.17
      2400m 31:34.91

01:19.29
      2500m 32:54.79

01:19.88
      2600m 34:15.33

01:20.54
      2700m 35:34.87

01:19.54
      2800m 36:54.68

01:19.81
      2900m 38:13.94

01:19.26
      3000m 39:30.81

01:16.87

Oldal: 34/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m férfi gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+03:38.37KASI 39:37.7017. 3 / 3 TÓTH Medárd 2013
       100m 01:15.25        200m 02:32.90

01:17.65
       300m 03:52.34

01:19.44
       400m 05:11.86

01:19.52
       500m 06:32.95

01:21.09
       600m 07:53.94

01:20.99
       700m 09:15.53

01:21.59
       800m 10:37.71

01:22.18
       900m 12:00.20

01:22.49
      1000m 13:21.51

01:21.31
      1100m 14:41.49

01:19.98
      1200m 16:01.24

01:19.75
      1300m 17:21.49

01:20.25
      1400m 18:42.73

01:21.24
      1500m 20:02.60

01:19.87
      1600m 21:22.29

01:19.69
      1700m 22:41.55

01:19.26
      1800m 24:00.78

01:19.23
      1900m 25:19.78

01:19.00
      2000m 26:39.23

01:19.45
      2100m 27:57.17

01:17.94
      2200m 29:16.12

01:18.95
      2300m 30:34.80

01:18.68
      2400m 31:53.26

01:18.46
      2500m 33:12.57

01:19.31
      2600m 34:30.57

01:18.00
      2700m 35:48.47

01:17.90
      2800m 37:05.04

01:16.57
      2900m 38:22.34

01:17.30
      3000m 39:37.70

01:15.36

+03:40.98TVSE 39:40.3118. 2 / 5 SCHALKHAMMER Alex 2013
       100m 01:13.21        200m 02:30.35

01:17.14
       300m 03:47.29

01:16.94
       400m 05:05.69

01:18.40
       500m 06:23.93

01:18.24
       600m 07:42.76

01:18.83
       700m 09:01.92

01:19.16
       800m 10:20.97

01:19.05
       900m 11:40.30

01:19.33
      1000m 12:59.26

01:18.96
      1100m 14:18.58

01:19.32
      1200m 15:36.69

01:18.11
      1300m 16:56.11

01:19.42
      1400m 18:15.62

01:19.51
      1500m 19:34.92

01:19.30
      1600m 20:54.99

01:20.07
      1700m 22:14.96

01:19.97
      1800m 23:35.47

01:20.51
      1900m 24:56.24

01:20.77
      2000m 26:16.96

01:20.72
      2100m 27:37.05

01:20.09
      2200m 28:57.15

01:20.10
      2300m 30:17.36

01:20.21
      2400m 31:37.50

01:20.14
      2500m 32:58.91

01:21.41
      2600m 34:20.51

01:21.60
      2700m 35:40.51

01:20.00
      2800m 37:01.12

01:20.61
      2900m 38:21.34

01:20.22
      3000m 39:40.31

01:18.97

+03:41.03Balaton ÚK Veszprém 39:40.3619. 3 / 5 STEIGLER Máté 2013
       100m 01:12.93        200m 02:29.45

01:16.52
       300m 03:47.28

01:17.83
       400m 05:05.97

01:18.69
       500m 06:25.11

01:19.14
       600m 07:43.79

01:18.68
       700m 09:02.75

01:18.96
       800m 10:21.77

01:19.02
       900m 11:40.31

01:18.54
      1000m 13:00.09

01:19.78
      1100m 14:20.05

01:19.96
      1200m 15:39.73

01:19.68
      1300m 17:01.17

01:21.44
      1400m 18:22.21

01:21.04
      1500m 19:44.09

01:21.88
      1600m 21:05.60

01:21.51
      1700m 22:25.86

01:20.26
      1800m 23:47.91

01:22.05
      1900m 25:08.04

01:20.13
      2000m 26:29.58

01:21.54
      2100m 27:48.89

01:19.31
      2200m 29:08.66

01:19.77
      2300m 30:28.60

01:19.94
      2400m 31:47.39

01:18.79
      2500m 33:06.60

01:19.21
      2600m 34:25.25

01:18.65
      2700m 35:44.53

01:19.28
      2800m 37:03.02

01:18.49
      2900m 38:22.27

01:19.25
      3000m 39:40.36

01:18.09

+04:13.63Balaton ÚK Veszprém 40:12.9620. 3 / 1 MATULA Flórián 2013
       100m 01:15.37        200m 02:34.32

01:18.95
       300m 03:55.14

01:20.82
       400m 05:16.13

01:20.99
       500m 06:36.91

01:20.78
       600m 07:58.84

01:21.93
       700m 09:19.35

01:20.51
       800m 10:40.11

01:20.76
       900m 12:00.78

01:20.67
      1000m 13:22.00

01:21.22
      1100m 14:41.41

01:19.41
      1200m 16:01.03

01:19.62
      1300m 17:21.91

01:20.88
      1400m 18:43.96

01:22.05
      1500m 20:04.31

01:20.35
      1600m 21:26.17

01:21.86
      1700m 22:47.06

01:20.89
      1800m 24:07.66

01:20.60
      1900m 25:28.62

01:20.96
      2000m 26:50.60

01:21.98
      2100m 28:09.43

01:18.83
      2200m 29:30.91

01:21.48
      2300m 30:51.96

01:21.05
      2400m 32:12.20

01:20.24
      2500m 33:33.28

01:21.08
      2600m 34:54.61

01:21.33
      2700m 36:16.02

01:21.41
      2800m 37:37.15

01:21.13
      2900m 38:56.19

01:19.04
      3000m 40:12.96

01:16.77

+04:26.01Debreceni Sportc. SI 40:25.3421. 2 / 1 KAPIN Ákos 2014
       100m 01:15.98        200m 02:37.07

01:21.09
       300m 03:59.59

01:22.52
       400m 05:20.49

01:20.90
       500m 06:41.15

01:20.66
       600m 08:02.03

01:20.88
       700m 09:23.39

01:21.36
       800m 10:45.19

01:21.80
       900m 12:06.05

01:20.86
      1000m 13:25.79

01:19.74
      1100m 14:46.24

01:20.45
      1200m 16:04.46

01:18.22
      1300m 17:23.75

01:19.29
      1400m 18:44.76

01:21.01
      1500m 20:06.07

01:21.31
      1600m 21:26.29

01:20.22
      1700m 22:46.58

01:20.29
      1800m 24:08.23

01:21.65
      1900m 25:29.78

01:21.55
      2000m 26:51.28

01:21.50
      2100m 28:13.19

01:21.91
      2200m 29:33.26

01:20.07
      2300m 30:54.20

01:20.94
      2400m 32:16.58

01:22.38
      2500m 33:38.68

01:22.10
      2600m 35:00.79

01:22.11
      2700m 36:22.14

01:21.35
      2800m 37:44.64

01:22.50
      2900m 39:05.89

01:21.25
      3000m 40:25.34

01:19.45

+04:31.78II. Kerületi Sport 40:31.1122. 2 / 7 PALAI Patrik Baltazár 2013
       100m 01:14.14        200m 02:33.60

01:19.46
       300m 03:53.08

01:19.48
       400m 05:13.35

01:20.27
       500m 06:34.45

01:21.10
       600m 07:54.90

01:20.45
       700m 09:15.54

01:20.64
       800m 10:36.46

01:20.92
       900m 11:58.27

01:21.81
      1000m 13:18.99

01:20.72
      1100m 14:39.60

01:20.61
      1200m 16:00.94

01:21.34
      1300m 17:22.59

01:21.65
      1400m 18:44.19

01:21.60
      1500m 20:05.90

01:21.71
      1600m 21:27.42

01:21.52
      1700m 22:49.89

01:22.47
      1800m 24:10.70

01:20.81
      1900m 25:33.09

01:22.39
      2000m 26:55.70

01:22.61
      2100m 28:16.99

01:21.29
      2200m 29:39.81

01:22.82
      2300m 31:01.91

01:22.10
      2400m 32:24.03

01:22.12
      2500m 33:47.14

01:23.11
      2600m 35:09.23

01:22.09
      2700m 36:30.91

01:21.68
      2800m 37:51.99

01:21.08
      2900m 39:12.84

01:20.85
      3000m 40:31.11

01:18.27

+04:50.85Bohóchal 40:50.1823. 3 / 4 BABARCZI Alfréd 2014
       100m 01:15.74        200m 02:36.13

01:20.39
       300m 03:58.82

01:22.69
       400m 05:21.31

01:22.49
       500m 06:43.81

01:22.50
       600m 08:05.09

01:21.28
       700m 09:26.08

01:20.99
       800m 10:47.91

01:21.83
       900m 12:09.88

01:21.97
      1000m 13:32.27

01:22.39
      1100m 14:54.12

01:21.85
      1200m 16:15.98

01:21.86
      1300m 17:37.35

01:21.37
      1400m 18:59.19

01:21.84
      1500m 20:21.30

01:22.11
      1600m 21:43.45

01:22.15
      1700m 23:05.53

01:22.08
      1800m 24:27.51

01:21.98
      1900m 25:49.49

01:21.98
      2000m 27:11.97

01:22.48
      2100m 28:34.14

01:22.17
      2200m 29:56.56

01:22.42
      2300m 31:19.33

01:22.77
      2400m 32:41.67

01:22.34
      2500m 34:04.10

01:22.43
      2600m 35:26.72

01:22.62
      2700m 36:48.82

01:22.10
      2800m 38:09.11

01:20.29
      2900m 39:30.47

01:21.36
      3000m 40:50.18

01:19.71

+04:51.59Szombathelyi SK SI 40:50.9224. 2 / 9 TRENCSÉR Iván 2013
       100m 01:14.39        200m 02:34.17

01:19.78
       300m 03:54.24

01:20.07
       400m 05:13.96

01:19.72
       500m 06:34.85

01:20.89
       600m 07:55.59

01:20.74
       700m 09:16.78

01:21.19
       800m 10:38.22

01:21.44
       900m 11:59.72

01:21.50
      1000m 13:21.31

01:21.59
      1100m 14:43.31

01:22.00
      1200m 16:05.42

01:22.11
      1300m 17:28.33

01:22.91
      1400m 18:49.68

01:21.35
      1500m 20:11.36

01:21.68
      1600m 21:33.01

01:21.65
      1700m 22:55.16

01:22.15
      1800m 24:18.18

01:23.02
      1900m 25:40.87

01:22.69
      2000m 27:03.84

01:22.97
      2100m 28:26.11

01:22.27
      2200m 29:48.96

01:22.85
      2300m 31:11.96

01:23.00
      2400m 32:35.97

01:24.01
      2500m 33:58.54

01:22.57
      2600m 35:21.05

01:22.51
      2700m 36:44.28

01:23.23
      2800m 38:07.33

01:23.05
      2900m 39:29.94

01:22.61
      3000m 40:50.92

01:20.98

Oldal: 35/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m férfi gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:55.81Soproni Széchy T. SI 40:55.1425. 3 / 7 VINKOVICS Márton 2013
       100m 01:17.31        200m 02:37.97

01:20.66
       300m 03:59.59

01:21.62
       400m 05:21.64

01:22.05
       500m 06:43.00

01:21.36
       600m 08:04.64

01:21.64
       700m 09:26.74

01:22.10
       800m 10:49.07

01:22.33
       900m 12:13.10

01:24.03
      1000m 13:36.20

01:23.10
      1100m 14:57.11

01:20.91
      1200m 16:18.65

01:21.54
      1300m 17:41.72

01:23.07
      1400m 19:02.67

01:20.95
      1500m 20:25.78

01:23.11
      1600m 21:46.69

01:20.91
      1700m 23:08.65

01:21.96
      1800m 24:32.14

01:23.49
      1900m 25:56.20

01:24.06
      2000m 27:19.10

01:22.90
      2100m 28:43.21

01:24.11
      2200m 30:05.06

01:21.85
      2300m 31:26.17

01:21.11
      2400m 32:49.16

01:22.99
      2500m 34:11.37

01:22.21
      2600m 35:34.01

01:22.64
      2700m 36:55.92

01:21.91
      2800m 38:17.24

01:21.32
      2900m 39:39.06

01:21.82
      3000m 40:55.14

01:16.08

+05:54.51Balaton ÚK Veszprém 41:53.8426. 4 / 3 TAKÁCS Bence Róbert 2013
       100m 01:17.06        200m 02:39.30

01:22.24
       300m 04:01.86

01:22.56
       400m 05:25.73

01:23.87
       500m 06:49.20

01:23.47
       600m 08:12.70

01:23.50
       700m 09:36.75

01:24.05
       800m 11:00.01

01:23.26
       900m 12:25.75

01:25.74
      1000m 13:49.82

01:24.07
      1100m 15:13.95

01:24.13
      1200m 16:37.89

01:23.94
      1300m 18:02.24

01:24.35
      1400m 19:26.83

01:24.59
      1500m 20:51.12

01:24.29
      1600m 22:15.35

01:24.23
      1700m 23:39.56

01:24.21
      1800m 25:03.98

01:24.42
      1900m 26:27.54

01:23.56
      2000m 27:51.77

01:24.23
      2100m 29:16.08

01:24.31
      2200m 30:39.63

01:23.55
      2300m 32:03.99

01:24.36
      2400m 33:28.92

01:24.93
      2500m 34:53.76

01:24.84
      2600m 36:18.34

01:24.58
      2700m 37:43.41

01:25.07
      2800m 39:07.90

01:24.49
      2900m 40:31.87

01:23.97
      3000m 41:53.84

01:21.97

+06:18.21SZOLNOKISPORTCENTRUM 42:17.5427. 4 / 4 CSIBRA Lehel 2014
       100m 01:15.47        200m 02:36.26

01:20.79
       300m 03:59.11

01:22.85
       400m 05:21.56

01:22.45
       500m 06:44.08

01:22.52
       600m 08:06.03

01:21.95
       700m 09:29.31

01:23.28
       800m 10:54.00

01:24.69
       900m 12:18.34

01:24.34
      1000m 13:42.82

01:24.48
      1100m 15:07.92

01:25.10
      1200m 16:33.88

01:25.96
      1300m 17:59.45

01:25.57
      1400m 19:23.94

01:24.49
      1500m 20:49.44

01:25.50
      1600m 22:13.90

01:24.46
      1700m 23:38.80

01:24.90
      1800m 25:03.61

01:24.81
      1900m 26:28.72

01:25.11
      2000m 27:54.13

01:25.41
      2100m 29:20.50

01:26.37
      2200m 30:47.98

01:27.48
      2300m 32:14.78

01:26.80
      2400m 33:42.28

01:27.50
      2500m 35:10.47

01:28.19
      2600m 36:37.74

01:27.27
      2700m 38:05.50

01:27.76
      2800m 39:31.33

01:25.83
      2900m 40:57.83

01:26.50
      3000m 42:17.54

01:19.71

+06:43.89Bohóchal 42:43.2228. 3 / 0 BERNÁTH Milos 2014
       100m 01:17.25        200m 02:40.01

01:22.76
       300m 04:03.81

01:23.80
       400m 05:27.43

01:23.62
       500m 06:51.79

01:24.36
       600m 08:17.41

01:25.62
       700m 09:41.83

01:24.42
       800m 11:06.08

01:24.25
       900m 12:30.74

01:24.66
      1000m 13:56.52

01:25.78
      1100m 15:21.50

01:24.98
      1200m 16:45.19

01:23.69
      1300m 18:09.51

01:24.32
      1400m 19:34.53

01:25.02
      1500m 20:59.38

01:24.85
      1600m 22:24.62

01:25.24
      1700m 23:50.60

01:25.98
      1800m 25:17.41

01:26.81
      1900m 26:44.06

01:26.65
      2000m 28:11.20

01:27.14
      2100m 29:39.43

01:28.23
      2200m 31:06.35

01:26.92
      2300m 32:33.97

01:27.62
      2400m 34:02.79

01:28.82
      2500m 35:32.31

01:29.52
      2600m 36:58.80

01:26.49
      2700m 38:28.34

01:29.54
      2800m 39:56.21

01:27.87
      2900m 41:22.67

01:26.46
      3000m 42:43.22

01:20.55

+07:09.62Kaposvári Úszó SE 43:08.9529. 3 / 6 GYÖRGY Máté 2014
       100m 01:17.92        200m 02:42.07

01:24.15
       300m 04:07.54

01:25.47
       400m 05:32.61

01:25.07
       500m 06:57.97

01:25.36
       600m 08:22.27

01:24.30
       700m 09:47.12

01:24.85
       800m 11:11.85

01:24.73
       900m 12:37.63

01:25.78
      1000m 14:02.68

01:25.05
      1100m 15:28.63

01:25.95
      1200m 16:54.91

01:26.28
      1300m 18:22.14

01:27.23
      1400m 19:49.04

01:26.90
      1500m 21:15.86

01:26.82
      1600m 22:43.44

01:27.58
      1700m 24:12.07

01:28.63
      1800m 25:41.09

01:29.02
      1900m 27:10.10

01:29.01
      2000m 28:39.33

01:29.23
      2100m 30:08.22

01:28.89
      2200m 31:36.45

01:28.23
      2300m 33:06.13

01:29.68
      2400m 34:35.29

01:29.16
      2500m 36:03.65

01:28.36
      2600m 37:30.08

01:26.43
      2700m 38:57.34

01:27.26
      2800m 40:23.41

01:26.07
      2900m 41:48.21

01:24.80
      3000m 43:08.95

01:20.74

+08:35.42Balaton ÚK Veszprém 44:34.7530. 4 / 5 PÁLMAI Péter 2014
       100m 01:21.68        200m 02:49.77

01:28.09
       300m 04:18.09

01:28.32
       400m 05:45.85

01:27.76
       500m 07:14.18

01:28.33
       600m 08:43.25

01:29.07
       700m 10:12.76

01:29.51
       800m 11:41.54

01:28.78
       900m 13:11.19

01:29.65
      1000m 14:40.54

01:29.35
      1100m 16:10.68

01:30.14
      1200m 17:42.06

01:31.38
      1300m 19:11.55

01:29.49
      1400m 20:43.68

01:32.13
      1500m 22:13.24

01:29.56
      1600m 23:44.50

01:31.26
      1700m 25:14.46

01:29.96
      1800m 26:44.34

01:29.88
      1900m 28:14.71

01:30.37
      2000m 29:45.36

01:30.65
      2100m 31:14.09

01:28.73
      2200m 32:44.66

01:30.57
      2300m 34:15.63

01:30.97
      2400m 35:46.01

01:30.38
      2500m 37:16.30

01:30.29
      2600m 38:46.79

01:30.49
      2700m 40:16.06

01:29.27
      2800m 41:44.41

01:28.35
      2900m 43:11.47

01:27.06
      3000m 44:34.75

01:23.28

Érdi Vízisport KftDNS 1 / 7 BECKER Barnabás 2013

DKSE DunaújvárosDNS 3 / 2 GRIZNER Áron Árpád 2014

II. Kerületi SportDNS 3 / 8 KISS-KOVÁCS Gellért 2014

Oldal: 36/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m női gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Kőbánya Sport Club 36:38.751. 1 / 4 SZELES Lilla Katalin 2013

Edző: Nemes Zoltán, Horváth Dávid
       100m 01:08.65        200m 02:20.47

01:11.82
       300m 03:33.13

01:12.66
       400m 04:46.08

01:12.95
       500m 05:59.27

01:13.19
       600m 07:12.09

01:12.82
       700m 08:25.01

01:12.92
       800m 09:38.35

01:13.34
       900m 10:51.79

01:13.44
      1000m 12:05.44

01:13.65
      1100m 13:18.43

01:12.99
      1200m 14:31.77

01:13.34
      1300m 15:45.35

01:13.58
      1400m 16:58.87

01:13.52
      1500m 18:12.17

01:13.30
      1600m 19:25.62

01:13.45
      1700m 20:38.99

01:13.37
      1800m 21:53.19

01:14.20
      1900m 23:06.66

01:13.47
      2000m 24:20.32

01:13.66
      2100m 25:33.82

01:13.50
      2200m 26:47.75

01:13.93
      2300m 28:01.86

01:14.11
      2400m 29:15.99

01:14.13
      2500m 30:30.33

01:14.34
      2600m 31:44.71

01:14.38
      2700m 32:58.57

01:13.86
      2800m 34:12.35

01:13.78
      2900m 35:25.98

01:13.63
      3000m 36:38.75

01:12.77

+15.90Zalaco ZÚK 36:54.652. 1 / 6 BESENCZI Hella 2014
       100m 01:10.09        200m 02:23.53

01:13.44
       300m 03:37.08

01:13.55
       400m 04:50.43

01:13.35
       500m 06:03.56

01:13.13
       600m 07:16.71

01:13.15
       700m 08:30.09

01:13.38
       800m 09:43.64

01:13.55
       900m 10:57.07

01:13.43
      1000m 12:10.47

01:13.40
      1100m 13:24.24

01:13.77
      1200m 14:38.24

01:14.00
      1300m 15:51.90

01:13.66
      1400m 17:05.79

01:13.89
      1500m 18:19.90

01:14.11
      1600m 19:33.93

01:14.03
      1700m 20:47.64

01:13.71
      1800m 22:01.50

01:13.86
      1900m 23:15.90

01:14.40
      2000m 24:30.03

01:14.13
      2100m 25:44.34

01:14.31
      2200m 26:58.88

01:14.54
      2300m 28:13.29

01:14.41
      2400m 29:28.17

01:14.88
      2500m 30:42.90

01:14.73
      2600m 31:57.60

01:14.70
      2700m 33:12.08

01:14.48
      2800m 34:27.24

01:15.16
      2900m 35:41.82

01:14.58
      3000m 36:54.65

01:12.83

+40.58Darnyi Tamás SC 37:19.333. 1 / 5 SZALAY Zorka Zsóka 2013
       100m 01:10.16        200m 02:23.70

01:13.54
       300m 03:37.52

01:13.82
       400m 04:51.44

01:13.92
       500m 06:05.73

01:14.29
       600m 07:20.08

01:14.35
       700m 08:33.76

01:13.68
       800m 09:48.13

01:14.37
       900m 11:01.76

01:13.63
      1000m 12:15.83

01:14.07
      1100m 13:29.62

01:13.79
      1200m 14:43.93

01:14.31
      1300m 15:58.57

01:14.64
      1400m 17:13.72

01:15.15
      1500m 18:28.70

01:14.98
      1600m 19:41.59

01:12.89
      1700m 20:55.51

01:13.92
      1800m 22:10.23

01:14.72
      1900m 23:25.32

01:15.09
      2000m 24:40.58

01:15.26
      2100m 25:56.64

01:16.06
      2200m 27:12.43

01:15.79
      2300m 28:28.70

01:16.27
      2400m 29:44.77

01:16.07
      2500m 31:01.12

01:16.35
      2600m 32:17.64

01:16.52
      2700m 33:33.50

01:15.86
      2800m 34:49.86

01:16.36
      2900m 36:05.47

01:15.61
      3000m 37:19.33

01:13.86

+01:27.55Debreceni Sportc. SI 38:06.304. 1 / 2 SZŐLŐSI - BÁLINT Kincső  Petra 2013
       100m 01:10.57        200m 02:25.00

01:14.43
       300m 03:39.73

01:14.73
       400m 04:55.09

01:15.36
       500m 06:10.95

01:15.86
       600m 07:27.01

01:16.06
       700m 08:43.33

01:16.32
       800m 09:59.77

01:16.44
       900m 11:16.50

01:16.73
      1000m 12:32.77

01:16.27
      1100m 13:49.98

01:17.21
      1200m 15:06.50

01:16.52
      1300m 16:23.20

01:16.70
      1400m 17:39.33

01:16.13
      1500m 18:56.37

01:17.04
      1600m 20:12.96

01:16.59
      1700m 21:29.81

01:16.85
      1800m 22:47.83

01:18.02
      1900m 24:04.14

01:16.31
      2000m 25:22.40

01:18.26
      2100m 26:40.73

01:18.33
      2200m 27:57.99

01:17.26
      2300m 29:14.14

01:16.15
      2400m 30:29.56

01:15.42
      2500m 31:44.35

01:14.79
      2600m 33:01.34

01:16.99
      2700m 34:18.40

01:17.06
      2800m 35:35.97

01:17.57
      2900m 36:53.33

01:17.36
      3000m 38:06.30

01:12.97

+01:31.82Kőbánya Sport Club 38:10.575. 2 / 6 WOLF Alexandra Boglárka 2013
       100m 01:11.09        200m 02:25.13

01:14.04
       300m 03:40.08

01:14.95
       400m 04:55.76

01:15.68
       500m 06:11.57

01:15.81
       600m 07:27.60

01:16.03
       700m 08:43.55

01:15.95
       800m 09:58.44

01:14.89
       900m 11:13.88

01:15.44
      1000m 12:29.38

01:15.50
      1100m 13:44.86

01:15.48
      1200m 15:00.43

01:15.57
      1300m 16:15.93

01:15.50
      1400m 17:31.85

01:15.92
      1500m 18:47.90

01:16.05
      1600m 20:04.29

01:16.39
      1700m 21:20.92

01:16.63
      1800m 22:37.98

01:17.06
      1900m 23:54.25

01:16.27
      2000m 25:11.92

01:17.67
      2100m 26:17.35

01:05.43
      2200m 27:47.77

01:30.42
      2300m 29:05.80

01:18.03
      2400m 30:24.44

01:18.64
      2500m 31:42.75

01:18.31
      2600m 33:01.87

01:19.12
      2700m 34:19.68

01:17.81
      2800m 35:37.34

01:17.66
      2900m 36:55.50

01:18.16
      3000m 38:10.57

01:15.07

+02:12.51TVSE 38:51.266. 1 / 1 KOVÁCS Lili 2013
       100m 01:12.16        200m 02:27.22

01:15.06
       300m 03:43.04

01:15.82
       400m 04:59.12

01:16.08
       500m 06:15.89

01:16.77
       600m 07:32.80

01:16.91
       700m 08:49.76

01:16.96
       800m 10:06.28

01:16.52
       900m 11:23.39

01:17.11
      1000m 12:41.15

01:17.76
      1100m 13:59.03

01:17.88
      1200m 15:16.04

01:17.01
      1300m 16:34.17

01:18.13
      1400m 17:51.72

01:17.55
      1500m 19:09.65

01:17.93
      1600m 20:26.87

01:17.22
      1700m 21:45.68

01:18.81
      1800m 23:03.93

01:18.25
      1900m 24:22.86

01:18.93
      2000m 25:42.51

01:19.65
      2100m 27:00.98

01:18.47
      2200m 28:20.21

01:19.23
      2300m 29:40.61

01:20.40
      2400m 30:59.83

01:19.22
      2500m 32:19.17

01:19.34
      2600m 33:38.19

01:19.02
      2700m 34:58.14

01:19.95
      2800m 36:15.70

01:17.56
      2900m 37:33.66

01:17.96
      3000m 38:51.26

01:17.60

+02:17.60DKSE Dunaújváros 38:56.357. 1 / 7 PODHORSZKI Csenge Edit 2013
       100m 01:10.63        200m 02:25.40

01:14.77
       300m 03:40.88

01:15.48
       400m 04:56.66

01:15.78
       500m 06:12.96

01:16.30
       600m 07:30.13

01:17.17
       700m 08:47.32

01:17.19
       800m 10:05.37

01:18.05
       900m 11:23.76

01:18.39
      1000m 12:41.79

01:18.03
      1100m 14:00.11

01:18.32
      1200m 15:19.08

01:18.97
      1300m 16:38.55

01:19.47
      1400m 17:56.65

01:18.10
      1500m 19:14.78

01:18.13
      1600m 20:33.43

01:18.65
      1700m 21:51.95

01:18.52
      1800m 23:10.49

01:18.54
      1900m 24:30.04

01:19.55
      2000m 25:49.75

01:19.71
      2100m 27:09.28

01:19.53
      2200m 28:28.54

01:19.26
      2300m 29:47.44

01:18.90
      2400m 31:06.91

01:19.47
      2500m 32:26.55

01:19.64
      2600m 33:45.55

01:19.00
      2700m 35:04.41

01:18.86
      2800m 36:22.48

01:18.07
      2900m 37:40.18

01:17.70
      3000m 38:56.35

01:16.17

+02:46.50Rája 94 Úszóklub 39:25.258. 1 / 8 PERGER Rebeka 2013
       100m 01:10.77        200m 02:27.36

01:16.59
       300m 03:45.43

01:18.07
       400m 05:04.12

01:18.69
       500m 06:22.64

01:18.52
       600m 07:41.33

01:18.69
       700m 09:00.10

01:18.77
       800m 10:19.16

01:19.06
       900m 11:38.37

01:19.21
      1000m 12:57.88

01:19.51
      1100m 14:17.40

01:19.52
      1200m 15:36.99

01:19.59
      1300m 16:56.32

01:19.33
      1400m 18:16.06

01:19.74
      1500m 19:35.85

01:19.79
      1600m 20:55.28

01:19.43
      1700m 22:14.87

01:19.59
      1800m 23:34.70

01:19.83
      1900m 24:54.79

01:20.09
      2000m 26:15.07

01:20.28
      2100m 27:34.46

01:19.39
      2200m 28:54.46

01:20.00
      2300m 30:13.44

01:18.98
      2400m 31:32.64

01:19.20
      2500m 32:52.55

01:19.91
      2600m 34:12.45

01:19.90
      2700m 35:31.80

01:19.35
      2800m 36:50.60

01:18.80
      2900m 38:09.00

01:18.40
      3000m 39:25.25

01:16.25

Oldal: 37/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m női gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+03:32.75DKSE Dunaújváros 40:11.509. 2 / 3 FÁSI Szófia 2014
       100m 01:15.35        200m 02:35.44

01:20.09
       300m 03:54.98

01:19.54
       400m 05:15.77

01:20.79
       500m 06:35.21

01:19.44
       600m 07:54.73

01:19.52
       700m 09:13.81

01:19.08
       800m 10:31.96

01:18.15
       900m 11:50.87

01:18.91
      1000m 13:10.74

01:19.87
      1100m 14:30.57

01:19.83
      1200m 15:50.64

01:20.07
      1300m 17:11.25

01:20.61
      1400m 18:31.69

01:20.44
      1500m 19:52.08

01:20.39
      1600m 21:12.59

01:20.51
      1700m 22:33.86

01:21.27
      1800m 23:54.63

01:20.77
      1900m 25:16.70

01:22.07
      2000m 26:38.55

01:21.85
      2100m 27:58.18

01:19.63
      2200m 29:19.71

01:21.53
      2300m 30:41.45

01:21.74
      2400m 32:04.39

01:22.94
      2500m 33:26.52

01:22.13
      2600m 34:48.77

01:22.25
      2700m 36:10.90

01:22.13
      2800m 37:32.79

01:21.89
      2900m 38:53.50

01:20.71
      3000m 40:11.50

01:18.00

+03:38.05KASI 40:16.8010. 2 / 7 GASPARICS-SZIGETI Lilla 2013
       100m 01:15.71        200m 02:35.41

01:19.70
       300m 03:55.71

01:20.30
       400m 05:16.20

01:20.49
       500m 06:36.95

01:20.75
       600m 07:57.75

01:20.80
       700m 09:18.21

01:20.46
       800m 10:38.79

01:20.58
       900m 11:59.73

01:20.94
      1000m 13:20.13

01:20.40
      1100m 14:40.41

01:20.28
      1200m 16:00.55

01:20.14
      1300m 17:20.93

01:20.38
      1400m 18:41.10

01:20.17
      1500m 20:00.85

01:19.75
      1600m 21:21.15

01:20.30
      1700m 22:42.44

01:21.29
      1800m 24:03.70

01:21.26
      1900m 25:25.46

01:21.76
      2000m 26:47.27

01:21.81
      2100m 28:08.35

01:21.08
      2200m 29:29.76

01:21.41
      2300m 30:50.60

01:20.84
      2400m 32:12.51

01:21.91
      2500m 33:34.64

01:22.13
      2600m 34:56.92

01:22.28
      2700m 36:18.06

01:21.14
      2800m 37:39.47

01:21.41
      2900m 39:00.16

01:20.69
      3000m 40:16.80

01:16.64

+03:44.29Bohóchal 40:23.0411. 1 / 3 BOSSÁNYI Lili 2013
       100m 01:09.55        200m 02:25.44

01:15.89
       300m 03:42.98

01:17.54
       400m 05:01.42

01:18.44
       500m 06:20.61

01:19.19
       600m 07:40.29

01:19.68
       700m 09:00.18

01:19.89
       800m 10:19.74

01:19.56
       900m 11:40.27

01:20.53
      1000m 13:01.49

01:21.22
      1100m 14:22.95

01:21.46
      1200m 15:43.93

01:20.98
      1300m 17:04.59

01:20.66
      1400m 18:25.91

01:21.32
      1500m 19:46.90

01:20.99
      1600m 21:08.09

01:21.19
      1700m 22:28.62

01:20.53
      1800m 23:49.61

01:20.99
      1900m 25:11.62

01:22.01
      2000m 26:32.64

01:21.02
      2100m 27:54.31

01:21.67
      2200m 29:17.03

01:22.72
      2300m 30:39.98

01:22.95
      2400m 32:03.20

01:23.22
      2500m 33:27.46

01:24.26
      2600m 34:52.33

01:24.87
      2700m 36:16.04

01:23.71
      2800m 37:39.23

01:23.19
      2900m 39:01.11

01:21.88
      3000m 40:23.04

01:21.93

+03:45.07Debreceni Sportc. SI 40:23.8212. 2 / 4 PÉNZES  Panna 2014
       100m 01:13.52        200m 02:31.25

01:17.73
       300m 03:50.01

01:18.76
       400m 05:08.93

01:18.92
       500m 06:29.69

01:20.76
       600m 07:49.51

01:19.82
       700m 09:11.26

01:21.75
       800m 10:31.38

01:20.12
       900m 11:52.57

01:21.19
      1000m 13:13.73

01:21.16
      1100m 14:35.05

01:21.32
      1200m 15:56.57

01:21.52
      1300m 17:19.07

01:22.50
      1400m 18:41.00

01:21.93
      1500m 20:02.08

01:21.08
      1600m 21:23.53

01:21.45
      1700m 22:44.90

01:21.37
      1800m 24:06.14

01:21.24
      1900m 25:27.80

01:21.66
      2000m 26:49.87

01:22.07
      2100m 28:12.07

01:22.20
      2200m 29:34.06

01:21.99
      2300m 30:56.17

01:22.11
      2400m 32:18.08

01:21.91
      2500m 33:40.32

01:22.24
      2600m 35:03.06

01:22.74
      2700m 36:24.53

01:21.47
      2800m 37:45.08

01:20.55
      2900m 39:05.64

01:20.56
      3000m 40:23.82

01:18.18

+03:57.16A Jövő SC 40:35.9113. 2 / 2 TURAI Emma 2014
       100m 01:14.91        200m 02:35.39

01:20.48
       300m 03:56.29

01:20.90
       400m 05:17.22

01:20.93
       500m 06:37.48

01:20.26
       600m 07:59.05

01:21.57
       700m 09:19.90

01:20.85
       800m 10:40.10

01:20.20
       900m 12:01.50

01:21.40
      1000m 13:23.07

01:21.57
      1100m 14:44.39

01:21.32
      1200m 16:06.13

01:21.74
      1300m 17:26.54

01:20.41
      1400m 18:48.76

01:22.22
      1500m 20:11.31

01:22.55
      1600m 21:33.52

01:22.21
      1700m 22:55.96

01:22.44
      1800m 24:18.80

01:22.84
      1900m 25:41.79

01:22.99
      2000m 27:04.63

01:22.84
      2100m 28:26.94

01:22.31
      2200m 29:49.31

01:22.37
      2300m 31:10.28

01:20.97
      2400m 32:33.23

01:22.95
      2500m 33:56.16

01:22.93
      2600m 35:15.27

01:19.11
      2700m 36:37.26

01:21.99
      2800m 37:58.90

01:21.64
      2900m 39:19.49

01:20.59
      3000m 40:35.91

01:16.42

+03:58.11A Jövő SC 40:36.8614. 3 / 2 NAGYHÁZI Nóra 2014
       100m 01:15.03        200m 02:35.17

01:20.14
       300m 03:56.30

01:21.13
       400m 05:17.49

01:21.19
       500m 06:37.43

01:19.94
       600m 07:59.01

01:21.58
       700m 09:19.95

01:20.94
       800m 10:40.00

01:20.05
       900m 12:01.49

01:21.49
      1000m 13:22.97

01:21.48
      1100m 14:44.41

01:21.44
      1200m 16:06.08

01:21.67
      1300m 17:26.51

01:20.43
      1400m 18:48.71

01:22.20
      1500m 20:11.12

01:22.41
      1600m 21:33.60

01:22.48
      1700m 22:55.84

01:22.24
      1800m 24:18.72

01:22.88
      1900m 25:41.48

01:22.76
      2000m 27:04.70

01:23.22
      2100m 28:26.87

01:22.17
      2200m 29:49.23

01:22.36
      2300m 31:10.23

01:21.00
      2400m 32:33.19

01:22.96
      2500m 33:56.28

01:23.09
      2600m 35:15.56

01:19.28
      2700m 36:37.32

01:21.76
      2800m 37:58.90

01:21.58
      2900m 39:19.34

01:20.44
      3000m 40:36.86

01:17.52

+04:26.02Zalaco ZÚK 41:04.7715. 2 / 0 HORVÁTH Fanni 2014
       100m 01:14.21        200m 02:34.51

01:20.30
       300m 03:56.38

01:21.87
       400m 05:17.21

01:20.83
       500m 06:38.19

01:20.98
       600m 07:58.83

01:20.64
       700m 09:19.75

01:20.92
       800m 10:40.48

01:20.73
       900m 12:01.92

01:21.44
      1000m 13:23.75

01:21.83
      1100m 14:45.56

01:21.81
      1200m 16:07.63

01:22.07
      1300m 17:30.51

01:22.88
      1400m 18:53.64

01:23.13
      1500m 20:17.33

01:23.69
      1600m 21:40.25

01:22.92
      1700m 23:03.90

01:23.65
      1800m 24:28.01

01:24.11
      1900m 25:52.02

01:24.01
      2000m 27:16.16

01:24.14
      2100m 28:40.00

01:23.84
      2200m 30:03.45

01:23.45
      2300m 31:26.79

01:23.34
      2400m 32:51.37

01:24.58
      2500m 34:15.36

01:23.99
      2600m 35:39.84

01:24.48
      2700m 37:03.30

01:23.46
      2800m 38:26.65

01:23.35
      2900m 39:48.01

01:21.36
      3000m 41:04.77

01:16.76

+04:33.08FTC 41:11.8316. 2 / 8 STEINICZ Viktória 2013
       100m 01:15.44        200m 02:36.05

01:20.61
       300m 03:57.95

01:21.90
       400m 05:20.28

01:22.33
       500m 06:42.01

01:21.73
       600m 08:04.06

01:22.05
       700m 09:25.93

01:21.87
       800m 10:47.77

01:21.84
       900m 12:09.97

01:22.20
      1000m 13:32.17

01:22.20
      1100m 14:54.99

01:22.82
      1200m 16:16.62

01:21.63
      1300m 17:39.95

01:23.33
      1400m 19:03.29

01:23.34
      1500m 20:27.47

01:24.18
      1600m 21:52.16

01:24.69
      1700m 23:16.12

01:23.96
      1800m 24:39.02

01:22.90
      1900m 26:02.07

01:23.05
      2000m 27:25.32

01:23.25
      2100m 28:49.02

01:23.70
      2200m 30:13.32

01:24.30
      2300m 31:37.41

01:24.09
      2400m 33:01.90

01:24.49
      2500m 34:23.27

01:21.37
      2600m 35:47.39

01:24.12
      2700m 37:10.31

01:22.92
      2800m 38:32.54

01:22.23
      2900m 39:53.95

01:21.41
      3000m 41:11.83

01:17.88

Oldal: 38/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m női gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+04:40.99Balaton ÚK Veszprém 41:19.7417. 3 / 6 SUBA Léna Petra 2014
       100m 01:18.46        200m 02:42.22

01:23.76
       300m 04:05.82

01:23.60
       400m 05:29.80

01:23.98
       500m 06:52.96

01:23.16
       600m 08:16.58

01:23.62
       700m 09:40.77

01:24.19
       800m 11:04.38

01:23.61
       900m 12:27.88

01:23.50
      1000m 13:51.82

01:23.94
      1100m 15:14.57

01:22.75
      1200m 16:38.90

01:24.33
      1300m 18:01.74

01:22.84
      1400m 19:24.33

01:22.59
      1500m 20:47.51

01:23.18
      1600m 22:10.01

01:22.50
      1700m 23:32.66

01:22.65
      1800m 24:55.56

01:22.90
      1900m 26:17.29

01:21.73
      2000m 27:39.66

01:22.37
      2100m 29:00.55

01:20.89
      2200m 30:22.27

01:21.72
      2300m 31:44.99

01:22.72
      2400m 33:08.32

01:23.33
      2500m 34:31.20

01:22.88
      2600m 35:53.89

01:22.69
      2700m 37:16.77

01:22.88
      2800m 38:39.61

01:22.84
      2900m 40:01.51

01:21.90
      3000m 41:19.74

01:18.23

+04:59.07Miskolci Sportiskola 41:37.8218. 1 / 0 GALAMBOS Léna 2014
       100m 01:15.38        200m 02:37.27

01:21.89
       300m 04:00.59

01:23.32
       400m 05:24.00

01:23.41
       500m 06:47.04

01:23.04
       600m 08:09.80

01:22.76
       700m 09:33.00

01:23.20
       800m 10:56.58

01:23.58
       900m 12:20.98

01:24.40
      1000m 13:45.86

01:24.88
      1100m 15:10.75

01:24.89
      1200m 16:34.86

01:24.11
      1300m 17:58.30

01:23.44
      1400m 19:21.05

01:22.75
      1500m 20:42.96

01:21.91
      1600m 22:05.90

01:22.94
      1700m 23:30.07

01:24.17
      1800m 24:54.10

01:24.03
      1900m 26:18.81

01:24.71
      2000m 27:43.65

01:24.84
      2100m 29:07.93

01:24.28
      2200m 30:32.57

01:24.64
      2300m 31:57.31

01:24.74
      2400m 33:21.68

01:24.37
      2500m 34:46.20

01:24.52
      2600m 36:09.62

01:23.42
      2700m 37:32.60

01:22.98
      2800m 38:55.38

01:22.78
      2900m 40:17.49

01:22.11
      3000m 41:37.82

01:20.33

+05:30.41Debreceni Sportc. SI 42:09.1619. 2 / 5 PESZLEG Bianka 2013
       100m 01:15.63        200m 02:36.61

01:20.98
       300m 03:58.18

01:21.57
       400m 05:19.95

01:21.77
       500m 06:42.16

01:22.21
       600m 08:05.05

01:22.89
       700m 09:27.21

01:22.16
       800m 10:50.11

01:22.90
       900m 12:13.51

01:23.40
      1000m 13:37.26

01:23.75
      1100m 15:00.37

01:23.11
      1200m 16:24.37

01:24.00
      1300m 17:49.57

01:25.20
      1400m 19:14.76

01:25.19
      1500m 20:39.41

01:24.65
      1600m 22:05.43

01:26.02
      1700m 23:28.11

01:22.68
      1800m 24:52.24

01:24.13
      1900m 26:16.99

01:24.75
      2000m 27:39.75

01:22.76
      2100m 29:01.17

01:21.42
      2200m 30:27.75

01:26.58
      2300m 31:56.87

01:29.12
      2400m 33:24.92

01:28.05
      2500m 34:52.11

01:27.19
      2600m 36:20.45

01:28.34
      2700m 37:48.67

01:28.22
      2800m 39:17.31

01:28.64
      2900m 40:45.01

01:27.70
      3000m 42:09.16

01:24.15

+05:33.05VS Dunakeszi 42:11.8020. 3 / 4 DOMJÁN Dalma 2014
       100m 01:15.99        200m 02:36.68

01:20.69
       300m 03:58.53

01:21.85
       400m 05:20.73

01:22.20
       500m 06:43.37

01:22.64
       600m 08:08.15

01:24.78
       700m 09:29.34

01:21.19
       800m 10:52.11

01:22.77
       900m 12:16.40

01:24.29
      1000m 13:41.48

01:25.08
      1100m 15:05.72

01:24.24
      1200m 16:31.08

01:25.36
      1300m 17:57.99

01:26.91
      1400m 19:22.62

01:24.63
      1500m 20:47.35

01:24.73
      1600m 22:12.77

01:25.42
      1700m 23:40.63

01:27.86
      1800m 25:07.92

01:27.29
      1900m 26:36.53

01:28.61
      2000m 27:59.05

01:22.52
      2100m 29:25.94

01:26.89
      2200m 30:51.94

01:26.00
      2300m 32:18.52

01:26.58
      2400m 33:45.12

01:26.60
      2500m 35:12.64

01:27.52
      2600m 36:38.56

01:25.92
      2700m 38:04.23

01:25.67
      2800m 39:30.03

01:25.80
      2900m 40:53.95

01:23.92
      3000m 42:11.80

01:17.85

+05:35.03VS Dunakeszi 42:13.7821. 1 / 9 ZSELI Dorka 2013
       100m 01:17.76        200m 02:40.58

01:22.82
       300m 04:03.33

01:22.75
       400m 05:26.71

01:23.38
       500m 06:50.24

01:23.53
       600m 08:13.76

01:23.52
       700m 09:36.92

01:23.16
       800m 11:00.05

01:23.13
       900m 12:24.41

01:24.36
      1000m 13:48.57

01:24.16
      1100m 15:12.27

01:23.70
      1200m 16:36.29

01:24.02
      1300m 18:00.15

01:23.86
      1400m 19:25.60

01:25.45
      1500m 20:50.22

01:24.62
      1600m 22:15.36

01:25.14
      1700m 23:38.10

01:22.74
      1800m 25:02.69

01:24.59
      1900m 26:28.79

01:26.10
      2000m 27:55.33

01:26.54
      2100m 29:22.57

01:27.24
      2200m 30:49.71

01:27.14
      2300m 32:15.87

01:26.16
      2400m 33:42.75

01:26.88
      2500m 35:08.77

01:26.02
      2600m 36:33.95

01:25.18
      2700m 38:00.01

01:26.06
      2800m 39:26.23

01:26.22
      2900m 40:51.70

01:25.47
      3000m 42:13.78

01:22.08

+06:07.24Komáromi Úszóklub SE 42:45.9922. 2 / 1 HORVÁTH Eszter 2014
       100m 01:19.59        200m 02:44.31

01:24.72
       300m 04:09.40

01:25.09
       400m 05:34.15

01:24.75
       500m 07:00.21

01:26.06
       600m 08:24.75

01:24.54
       700m 09:49.81

01:25.06
       800m 11:14.26

01:24.45
       900m 12:38.88

01:24.62
      1000m 14:03.37

01:24.49
      1100m 15:27.85

01:24.48
      1200m 16:52.58

01:24.73
      1300m 18:18.20

01:25.62
      1400m 19:44.63

01:26.43
      1500m 21:10.67

01:26.04
      1600m 22:36.97

01:26.30
      1700m 24:04.36

01:27.39
      1800m 25:30.99

01:26.63
      1900m 26:57.94

01:26.95
      2000m 28:25.44

01:27.50
      2100m 29:51.70

01:26.26
      2200m 31:17.70

01:26.00
      2300m 32:43.05

01:25.35
      2400m 34:10.59

01:27.54
      2500m 35:37.82

01:27.23
      2600m 37:03.50

01:25.68
      2700m 38:29.90

01:26.40
      2800m 39:56.20

01:26.30
      2900m 41:22.72

01:26.52
      3000m 42:45.99

01:23.27

+06:35.72TVSE 43:14.4723. 3 / 5 HORVÁTH Zoé 2014
       100m 01:19.80        200m 02:43.77

01:23.97
       300m 04:07.71

01:23.94
       400m 05:31.83

01:24.12
       500m 06:56.00

01:24.17
       600m 08:20.56

01:24.56
       700m 09:45.65

01:25.09
       800m 11:10.52

01:24.87
       900m 12:35.55

01:25.03
      1000m 14:01.18

01:25.63
      1100m 15:27.53

01:26.35
      1200m 16:53.63

01:26.10
      1300m 18:20.90

01:27.27
      1400m 19:47.74

01:26.84
      1500m 21:14.88

01:27.14
      1600m 22:42.51

01:27.63
      1700m 24:10.07

01:27.56
      1800m 25:38.26

01:28.19
      1900m 27:06.55

01:28.29
      2000m 28:34.42

01:27.87
      2100m 30:02.58

01:28.16
      2200m 31:31.24

01:28.66
      2300m 32:59.88

01:28.64
      2400m 34:28.20

01:28.32
      2500m 35:57.92

01:29.72
      2600m 37:26.32

01:28.40
      2700m 38:55.30

01:28.98
      2800m 40:22.51

01:27.21
      2900m 41:49.95

01:27.44
      3000m 43:14.47

01:24.52

+07:20.23Kőbánya Sport Club 43:58.9824. 3 / 3 PAP Ágnes 2014
       100m 01:16.68        200m 02:38.67

01:21.99
       300m 04:02.49

01:23.82
       400m 05:27.12

01:24.63
       500m 06:52.06

01:24.94
       600m 08:17.23

01:25.17
       700m 09:43.40

01:26.17
       800m 11:09.35

01:25.95
       900m 12:36.35

01:27.00
      1000m 14:03.17

01:26.82
      1100m 15:30.79

01:27.62
      1200m 16:59.00

01:28.21
      1300m 18:26.80

01:27.80
      1400m 19:54.41

01:27.61
      1500m 21:23.07

01:28.66
      1600m 22:52.14

01:29.07
      1700m 24:22.21

01:30.07
      1800m 25:51.75

01:29.54
      1900m 27:22.30

01:30.55
      2000m 28:53.38

01:31.08
      2100m 30:24.42

01:31.04
      2200m 31:54.96

01:30.54
      2300m 33:26.08

01:31.12
      2400m 34:57.05

01:30.97
      2500m 36:28.21

01:31.16
      2600m 37:59.12

01:30.91
      2700m 39:30.55

01:31.43
      2800m 41:01.73

01:31.18
      2900m 42:31.47

01:29.74
      3000m 43:58.98

01:27.51

Oldal: 39/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 06., 10:00:00  (S2)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

3000m női gyors - U12-13
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám
 Junior 12-13

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+07:32.08A Jövő SC 44:10.8325. 2 / 9 VARGA Kinga Eszter 2013
       100m 01:17.79        200m 02:41.66

01:23.87
       300m 04:06.98

01:25.32
       400m 05:33.52

01:26.54
       500m 06:59.94

01:26.42
       600m 08:27.33

01:27.39
       700m 09:55.44

01:28.11
       800m 11:23.12

01:27.68
       900m 12:51.05

01:27.93
      1000m 14:19.37

01:28.32
      1100m 15:48.68

01:29.31
      1200m 17:18.01

01:29.33
      1300m 18:46.00

01:27.99
      1400m 20:15.15

01:29.15
      1500m 21:44.30

01:29.15
      1600m 23:14.06

01:29.76
      1700m 24:44.24

01:30.18
      1800m 26:14.82

01:30.58
      1900m 27:45.33

01:30.51
      2000m 29:15.51

01:30.18
      2100m 30:46.04

01:30.53
      2200m 32:16.41

01:30.37
      2300m 33:46.22

01:29.81
      2400m 35:16.59

01:30.37
      2500m 36:47.08

01:30.49
      2600m 38:17.61

01:30.53
      2700m 39:47.57

01:29.96
      2800m 41:16.61

01:29.04
      2900m 42:45.00

01:28.39
      3000m 44:10.83

01:25.83

+07:44.62Veszprémi Úszó Klub 44:23.3726. 3 / 1 FUCHS Adél 2013
       100m 01:20.14        200m 02:44.84

01:24.70
       300m 04:10.49

01:25.65
       400m 05:37.11

01:26.62
       500m 07:04.62

01:27.51
       600m 08:32.05

01:27.43
       700m 09:59.86

01:27.81
       800m 11:27.02

01:27.16
       900m 12:55.52

01:28.50
      1000m 14:24.61

01:29.09
      1100m 15:50.73

01:26.12
      1200m 17:19.21

01:28.48
      1300m 18:47.26

01:28.05
      1400m 20:16.53

01:29.27
      1500m 21:44.65

01:28.12
      1600m 23:13.86

01:29.21
      1700m 24:42.63

01:28.77
      1800m 26:12.47

01:29.84
      1900m 27:42.61

01:30.14
      2000m 29:12.47

01:29.86
      2100m 30:40.75

01:28.28
      2200m 32:12.65

01:31.90
      2300m 33:43.22

01:30.57
      2400m 35:16.25

01:33.03
      2500m 36:48.63

01:32.38
      2600m 38:21.15

01:32.52
      2700m 39:53.59

01:32.44
      2800m 41:24.96

01:31.37
      2900m 42:57.63

01:32.67
      3000m 44:23.37

01:25.74

+08:11.56Komáromi Úszóklub SE 44:50.3127. 3 / 7 MATKOVICZ Linett 2014
       100m 01:21.64        200m 02:48.55

01:26.91
       300m 04:15.57

01:27.02
       400m 05:42.98

01:27.41
       500m 07:10.11

01:27.13
       600m 08:37.41

01:27.30
       700m 10:05.75

01:28.34
       800m 11:33.58

01:27.83
       900m 13:02.51

01:28.93
      1000m 14:31.91

01:29.40
      1100m 16:02.26

01:30.35
      1200m 17:32.92

01:30.66
      1300m 19:03.96

01:31.04
      1400m 20:35.45

01:31.49
      1500m 22:07.48

01:32.03
      1600m 23:37.92

01:30.44
      1700m 25:10.01

01:32.09
      1800m 26:41.79

01:31.78
      1900m 28:12.88

01:31.09
      2000m 29:44.38

01:31.50
      2100m 31:16.46

01:32.08
      2200m 32:46.96

01:30.50
      2300m 34:17.51

01:30.55
      2400m 35:49.28

01:31.77
      2500m 37:20.41

01:31.13
      2600m 38:51.42

01:31.01
      2700m 40:23.02

01:31.60
      2800m 41:53.85

01:30.83
      2900m 43:23.30

01:29.45
      3000m 44:50.31

01:27.01

Oldal: 40/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U10-11
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
GYURTA Dániel11 17:47.37 2000/12/15Budapest

JUHÁSZ-DÓRA Richárd10 18:39.15 2015/11/28Miskolc

 Junior 10-11
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Parafa Úszó Klub 36720:15.421. 1 / 4 GYŐRI Roland 2015

Edző: Vaszkó Viktor
       100m 01:15.39        200m 02:36.38

01:20.99
       300m 03:56.72

01:20.34
       400m 05:18.81

01:22.09
       500m 06:39.91

01:21.10
       600m 08:01.08

01:21.17
       700m 09:22.99

01:21.91
       800m 10:44.27

01:21.28
       900m 12:06.24

01:21.97
      1000m 13:28.50

01:22.26
      1100m 14:50.63

01:22.13
      1200m 16:12.96

01:22.33
      1300m 17:34.85

01:21.89
      1400m 18:56.44

01:21.59
      1500m 20:15.42

01:18.98

+09.17Debreceni Sportc. SI 35920:24.592. 1 / 5 PIROS Kristóf 2015
       100m 01:15.51        200m 02:36.86

01:21.35
       300m 03:58.77

01:21.91
       400m 05:20.43

01:21.66
       500m 06:42.06

01:21.63
       600m 08:04.31

01:22.25
       700m 09:27.41

01:23.10
       800m 10:49.75

01:22.34
       900m 12:11.63

01:21.88
      1000m 13:35.37

01:23.74
      1100m 14:57.42

01:22.05
      1200m 16:20.23

01:22.81
      1300m 17:41.86

01:21.63
      1400m 19:04.76

01:22.90
      1500m 20:24.59

01:19.83

+27.08KASI 34420:42.503. 1 / 2 VARGA Márton 2015
       100m 01:14.18        200m 02:36.52

01:22.34
       300m 04:00.44

01:23.92
       400m 05:25.62

01:25.18
       500m 06:50.40

01:24.78
       600m 08:15.57

01:25.17
       700m 09:38.41

01:22.84
       800m 11:01.78

01:23.37
       900m 12:25.99

01:24.21
      1000m 13:50.85

01:24.86
      1100m 15:15.45

01:24.60
      1200m 16:38.56

01:23.11
      1300m 18:01.16

01:22.60
      1400m 19:24.54

01:23.38
      1500m 20:42.50

01:17.96

+27.37NICS-HSÚVC 34320:42.794. 2 / 7 PAKU Zalán 2016
       100m 01:17.03        200m 02:39.64

01:22.61
       300m 04:01.89

01:22.25
       400m 05:25.33

01:23.44
       500m 06:50.30

01:24.97
       600m 08:15.97

01:25.67
       700m 09:38.95

01:22.98
       800m 11:02.21

01:23.26
       900m 12:25.48

01:23.27
      1000m 13:49.84

01:24.36
      1100m 15:14.27

01:24.43
      1200m 16:37.90

01:23.63
      1300m 18:02.02

01:24.12
      1400m 19:25.22

01:23.20
      1500m 20:42.79

01:17.57

+36.79Bohóchal 33620:52.215. 1 / 8 BALLA Zalán Benedek 2015
       100m 01:20.01        200m 02:43.05

01:23.04
       300m 04:06.29

01:23.24
       400m 05:29.75

01:23.46
       500m 06:53.08

01:23.33
       600m 08:16.15

01:23.07
       700m 09:39.21

01:23.06
       800m 11:02.94

01:23.73
       900m 12:27.19

01:24.25
      1000m 13:51.43

01:24.24
      1100m 15:15.91

01:24.48
      1200m 16:40.55

01:24.64
      1300m 18:05.22

01:24.67
      1400m 19:30.37

01:25.15
      1500m 20:52.21

01:21.84

+43.86DKSE Dunaújváros 33020:59.286. 1 / 7 TATÁR Botond 2015
       100m 01:20.13        200m 02:45.49

01:25.36
       300m 04:10.10

01:24.61
       400m 05:34.77

01:24.67
       500m 06:58.61

01:23.84
       600m 08:22.98

01:24.37
       700m 09:46.76

01:23.78
       800m 11:11.01

01:24.25
       900m 12:37.39

01:26.38
      1000m 14:02.78

01:25.39
      1100m 15:29.00

01:26.22
      1200m 16:53.78

01:24.78
      1300m 18:16.74

01:22.96
      1400m 19:38.21

01:21.47
      1500m 20:59.28

01:21.07

+47.78Kőbánya Sport Club 32721:03.207. 1 / 6 EBINGER Zsombor Bulcsú 2015
       100m 01:18.61        200m 02:42.72

01:24.11
       300m 04:06.70

01:23.98
       400m 05:31.27

01:24.57
       500m 06:55.87

01:24.60
       600m 08:20.42

01:24.55
       700m 09:44.81

01:24.39
       800m 11:08.47

01:23.66
       900m 12:33.70

01:25.23
      1000m 13:58.28

01:24.58
      1100m 15:23.44

01:25.16
      1200m 16:48.73

01:25.29
      1300m 18:14.79

01:26.06
      1400m 19:39.77

01:24.98
      1500m 21:03.20

01:23.43

+57.46Komáromi Úszóklub SE 32021:12.888. 1 / 0 ÜVEG Dénes 2015
       100m 01:16.54        200m 02:41.11

01:24.57
       300m 04:06.43

01:25.32
       400m 05:33.63

01:27.20
       500m 06:58.65

01:25.02
       600m 08:24.77

01:26.12
       700m 09:51.05

01:26.28
       800m 11:17.46

01:26.41
       900m 12:43.89

01:26.43
      1000m 14:09.15

01:25.26
      1100m 15:34.30

01:25.15
      1200m 16:59.86

01:25.56
      1300m 18:27.33

01:27.47
      1400m 19:51.76

01:24.43
      1500m 21:12.88

01:21.12

+01:00.19Debreceni Sportc. SI 31721:15.619. 1 / 9 TRENCSÉNYI Zsombor 2015
       100m 01:19.97        200m 02:44.31

01:24.34
       300m 04:09.28

01:24.97
       400m 05:34.52

01:25.24
       500m 07:00.81

01:26.29
       600m 08:26.90

01:26.09
       700m 09:51.87

01:24.97
       800m 11:17.76

01:25.89
       900m 12:43.66

01:25.90
      1000m 14:09.20

01:25.54
      1100m 15:35.22

01:26.02
      1200m 17:00.87

01:25.65
      1300m 18:27.27

01:26.40
      1400m 19:53.17

01:25.90
      1500m 21:15.61

01:22.44

+01:01.65Bohóchal 31621:17.0710. 2 / 4 DMITRENKO Nikita 2015
       100m 01:22.26        200m 02:49.14

01:26.88
       300m 04:16.03

01:26.89
       400m 05:43.70

01:27.67
       500m 07:10.27

01:26.57
       600m 08:36.38

01:26.11
       700m 10:02.01

01:25.63
       800m 11:27.66

01:25.65
       900m 12:52.48

01:24.82
      1000m 14:17.27

01:24.79
      1100m 15:42.61

01:25.34
      1200m 17:06.37

01:23.76
      1300m 18:30.31

01:23.94
      1400m 19:54.92

01:24.61
      1500m 21:17.07

01:22.15

+01:05.34Mezőtúri ÚVSE 31421:20.7611. 1 / 3 KOVÁCS Krisztián Lajos 2016
       100m 01:18.35        200m 02:43.22

01:24.87
       300m 04:07.94

01:24.72
       400m 05:33.38

01:25.44
       500m 06:59.53

01:26.15
       600m 08:24.80

01:25.27
       700m 09:51.60

01:26.80
       800m 11:17.87

01:26.27
       900m 12:44.51

01:26.64
      1000m 14:10.93

01:26.42
      1100m 15:37.44

01:26.51
      1200m 17:04.11

01:26.67
      1300m 18:30.51

01:26.40
      1400m 19:56.88

01:26.37
      1500m 21:20.76

01:23.88

+01:12.41Kaposvári Úszó SE 30921:27.8312. 2 / 5 LAKICS Zalán 2015
       100m 01:19.02        200m 02:44.71

01:25.69
       300m 04:10.34

01:25.63
       400m 05:36.81

01:26.47
       500m 07:01.84

01:25.03
       600m 08:27.85

01:26.01
       700m 09:53.50

01:25.65
       800m 11:19.35

01:25.85
       900m 12:46.48

01:27.13
      1000m 14:12.23

01:25.75
      1100m 15:38.94

01:26.71
      1200m 17:05.77

01:26.83
      1300m 18:36.86

01:31.09
      1400m 20:04.08

01:27.22
      1500m 21:27.83

01:23.75

+02:06.40Kaposvári Úszó SE 27322:21.8213. 2 / 3 NAGY Adrián 2015
       100m 01:23.57        200m 02:52.61

01:29.04
       300m 04:21.82

01:29.21
       400m 05:52.46

01:30.64
       500m 07:22.14

01:29.68
       600m 08:51.89

01:29.75
       700m 10:22.39

01:30.50
       800m 11:52.58

01:30.19
       900m 13:22.94

01:30.36
      1000m 14:52.70

01:29.76
      1100m 16:23.43

01:30.73
      1200m 17:55.50

01:32.07
      1300m 19:26.17

01:30.67
      1400m 20:55.84

01:29.67
      1500m 22:21.82

01:25.98

Oldal: 41/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U10-11
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
GYURTA Dániel11 17:47.37 2000/12/15Budapest

JUHÁSZ-DÓRA Richárd10 18:39.15 2015/11/28Miskolc

 Junior 10-11
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:22.11Debreceni Sportc. SI 26322:37.5314. 1 / 1 VELEKEI Botond 2015
       100m 01:19.61        200m 02:49.95

01:30.34
       300m 04:21.01

01:31.06
       400m 05:52.29

01:31.28
       500m 07:23.30

01:31.01
       600m 08:55.30

01:32.00
       700m 10:26.21

01:30.91
       800m 11:57.48

01:31.27
       900m 13:29.17

01:31.69
      1000m 15:00.87

01:31.70
      1100m 16:32.72

01:31.85
      1200m 18:03.86

01:31.14
      1300m 19:35.97

01:32.11
      1400m 21:07.30

01:31.33
      1500m 22:37.53

01:30.23

+02:39.97Kőbánya Sport Club 25322:55.3915. 2 / 6 LÉTANG-PRÓNAY Martin 2015
       100m 01:28.15        200m 03:01.85

01:33.70
       300m 04:34.11

01:32.26
       400m 06:07.00

01:32.89
       500m 07:39.90

01:32.90
       600m 09:12.88

01:32.98
       700m 10:45.23

01:32.35
       800m 12:17.81

01:32.58
       900m 13:49.96

01:32.15
      1000m 15:21.60

01:31.64
      1100m 16:52.83

01:31.23
      1200m 18:24.17

01:31.34
      1300m 19:55.62

01:31.45
      1400m 21:27.31

01:31.69
      1500m 22:55.39

01:28.08

+04:31.03Debreceni Sportc. SI 20024:46.4516. 2 / 1 BARBÉLY Levente 2015
       100m 01:32.24        200m 03:10.91

01:38.67
       300m 04:50.08

01:39.17
       400m 06:28.85

01:38.77
       500m 08:09.16

01:40.31
       600m 09:49.42

01:40.26
       700m 11:29.31

01:39.89
       800m 13:08.96

01:39.65
       900m 14:49.10

01:40.14
      1000m 16:29.07

01:39.97
      1100m 18:10.02

01:40.95
      1200m 19:50.89

01:40.87
      1300m 21:31.96

01:41.07
      1400m 23:13.72

01:41.76
      1500m 24:46.45

01:32.73

+04:32.20Kőbánya Sport Club 20024:47.6217. 2 / 2 LEGÉNY Bence 2015
       100m 01:35.80        200m 03:13.80

01:38.00
       300m 05:28.39

02:14.59
       400m 06:33.63

01:05.24
       500m 08:13.88

01:40.25
       600m 09:54.58

01:40.70
       700m 11:34.76

01:40.18
       800m 13:14.48

01:39.72
       900m 14:57.98

01:43.50
      1000m 16:40.04

01:42.06
      1100m 18:19.16

01:39.12
      1200m 20:01.29

01:42.13
      1300m 21:41.32

01:40.03
      1400m 23:20.94

01:39.62
      1500m 24:47.62

01:26.68

Oldal: 42/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U10-11
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 Junior 10-11
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

NICS-HSÚVC 49019:27.221. 2 / 6 MAKHULT Emese 2015

Edző: Bús Nikoletta, Kis Laszló
       100m 01:11.78        200m 02:29.80

01:18.02
       300m 03:49.96

01:20.16
       400m 05:08.79

01:18.83
       500m 06:27.73

01:18.94
       600m 07:46.61

01:18.88
       700m 09:04.33

01:17.72
       800m 10:21.99

01:17.66
       900m 11:39.53

01:17.54
      1000m 12:56.47

01:16.94
      1100m 14:14.27

01:17.80
      1200m 15:32.43

01:18.16
      1300m 16:50.91

01:18.48
      1400m 18:10.02

01:19.11
      1500m 19:27.22

01:17.20

+05.70Kőbánya Sport Club 48319:32.922. 1 / 6 HEGYES Mirabella 2016
       100m 01:12.39        200m 02:31.62

01:19.23
       300m 03:49.53

01:17.91
       400m 05:08.39

01:18.86
       500m 06:26.14

01:17.75
       600m 07:44.81

01:18.67
       700m 09:03.31

01:18.50
       800m 10:21.64

01:18.33
       900m 11:40.37

01:18.73
      1000m 13:00.07

01:19.70
      1100m 14:18.67

01:18.60
      1200m 15:38.15

01:19.48
      1300m 16:57.89

01:19.74
      1400m 18:17.22

01:19.33
      1500m 19:32.92

01:15.70

+52.49VS Dunakeszi 42920:19.713. 1 / 4 DESZPOD Szonja 2015
       100m 01:12.07        200m 02:30.63

01:18.56
       300m 03:51.21

01:20.58
       400m 05:13.22

01:22.01
       500m 06:35.34

01:22.12
       600m 07:57.70

01:22.36
       700m 09:20.17

01:22.47
       800m 10:42.22

01:22.05
       900m 12:04.36

01:22.14
      1000m 13:27.13

01:22.77
      1100m 14:49.45

01:22.32
      1200m 16:12.78

01:23.33
      1300m 17:35.46

01:22.68
      1400m 18:58.40

01:22.94
      1500m 20:19.71

01:21.31

+01:01.90DKSE Dunaújváros 42020:29.124. 1 / 3 GUBICZA Flóra 2015
       100m 01:17.08        200m 02:39.53

01:22.45
       300m 04:01.78

01:22.25
       400m 05:23.60

01:21.82
       500m 06:46.28

01:22.68
       600m 08:09.00

01:22.72
       700m 09:31.39

01:22.39
       800m 10:54.08

01:22.69
       900m 12:15.70

01:21.62
      1000m 13:37.76

01:22.06
      1100m 15:00.31

01:22.55
      1200m 16:22.68

01:22.37
      1300m 17:45.02

01:22.34
      1400m 19:08.31

01:23.29
      1500m 20:29.12

01:20.81

+02:01.54Veszprémi Úszó Klub 36421:28.765. 2 / 3 GYULAI Hédi 2015
       100m 01:20.60        200m 02:47.69

01:27.09
       300m 04:13.20

01:25.51
       400m 05:39.85

01:26.65
       500m 07:06.40

01:26.55
       600m 08:32.69

01:26.29
       700m 09:58.76

01:26.07
       800m 11:24.46

01:25.70
       900m 12:51.21

01:26.75
      1000m 14:16.30

01:25.09
      1100m 15:45.44

01:29.14
      1200m 17:12.35

01:26.91
      1300m 18:39.70

01:27.35
      1400m 20:05.58

01:25.88
      1500m 21:28.76

01:23.18

+02:01.73Debreceni Sportc. SI 36421:28.956. 1 / 2 ERDEI Nóra 2015
       100m 01:21.10        200m 02:48.47

01:27.37
       300m 04:14.82

01:26.35
       400m 05:43.34

01:28.52
       500m 07:11.62

01:28.28
       600m 08:38.00

01:26.38
       700m 10:05.07

01:27.07
       800m 11:31.04

01:25.97
       900m 12:56.51

01:25.47
      1000m 14:22.62

01:26.11
      1100m 15:50.19

01:27.57
      1200m 17:15.91

01:25.72
      1300m 18:39.65

01:23.74
      1400m 20:06.01

01:26.36
      1500m 21:28.95

01:22.94

+02:02.47Debreceni Sportc. SI 36321:29.697. 1 / 1 VÁGÓ Szonja 2016
       100m 01:21.35        200m 02:46.93

01:25.58
       300m 04:09.80

01:22.87
       400m 05:35.55

01:25.75
       500m 07:01.53

01:25.98
       600m 08:28.66

01:27.13
       700m 09:57.48

01:28.82
       800m 11:23.04

01:25.56
       900m 12:50.42

01:27.38
      1000m 14:17.50

01:27.08
      1100m 15:45.83

01:28.33
      1200m 17:11.99

01:26.16
      1300m 18:39.22

01:27.23
      1400m 20:05.57

01:26.35
      1500m 21:29.69

01:24.12

+02:16.89Debreceni Sportc. SI 35121:44.118. 1 / 8 KINCZEL Anna 2015
       100m 01:22.81        200m 02:49.00

01:26.19
       300m 04:15.95

01:26.95
       400m 05:44.18

01:28.23
       500m 07:11.10

01:26.92
       600m 08:38.22

01:27.12
       700m 10:04.29

01:26.07
       800m 11:31.53

01:27.24
       900m 12:59.68

01:28.15
      1000m 14:26.90

01:27.22
      1100m 15:56.15

01:29.25
      1200m 17:25.58

01:29.43
      1300m 18:53.94

01:28.36
      1400m 20:21.56

01:27.62
      1500m 21:44.11

01:22.55

+02:21.24Debreceni Sportc. SI 34821:48.469. 1 / 9 BALÁZS Luca Anna 2015
       100m 01:23.95        200m 02:52.42

01:28.47
       300m 04:18.32

01:25.90
       400m 05:46.90

01:28.58
       500m 07:13.18

01:26.28
       600m 08:40.77

01:27.59
       700m 10:07.80

01:27.03
       800m 11:36.20

01:28.40
       900m 13:05.19

01:28.99
      1000m 14:33.59

01:28.40
      1100m 16:02.55

01:28.96
      1200m 17:32.58

01:30.03
      1300m 19:00.81

01:28.23
      1400m 20:29.26

01:28.45
      1500m 21:48.46

01:19.20

+02:24.14Budapesti Honvéd SE 34521:51.3610. 2 / 7 ZHOU Lili 2015
       100m 01:22.60        200m 02:49.48

01:26.88
       300m 04:14.38

01:24.90
       400m 05:40.88

01:26.50
       500m 07:08.18

01:27.30
       600m 08:35.59

01:27.41
       700m 10:04.30

01:28.71
       800m 11:31.80

01:27.50
       900m 13:00.41

01:28.61
      1000m 14:29.86

01:29.45
      1100m 15:59.65

01:29.79
      1200m 17:28.83

01:29.18
      1300m 18:58.73

01:29.90
      1400m 20:29.06

01:30.33
      1500m 21:51.36

01:22.30

+02:26.36Balaton ÚK Veszprém 34421:53.5811. 2 / 2 FEKETE Lea 2015
       100m 01:21.38        200m 02:48.98

01:27.60
       300m 04:17.93

01:28.95
       400m 05:49.17

01:31.24
       500m 07:18.13

01:28.96
       600m 08:46.47

01:28.34
       700m 10:14.85

01:28.38
       800m 11:43.97

01:29.12
       900m 13:13.20

01:29.23
      1000m 14:41.33

01:28.13
      1100m 16:08.61

01:27.28
      1200m 17:35.70

01:27.09
      1300m 19:03.45

01:27.75
      1400m 20:30.74

01:27.29
      1500m 21:53.58

01:22.84

+02:27.41Kaposvári Úszó SE 34321:54.6312. 2 / 4 HAMAR Csenge Izabella 2015
       100m 01:15.58        200m 02:38.78

01:23.20
       300m 04:04.45

01:25.67
       400m 05:32.43

01:27.98
       500m 07:01.05

01:28.62
       600m 08:30.02

01:28.97
       700m 09:59.28

01:29.26
       800m 11:28.59

01:29.31
       900m 12:58.75

01:30.16
      1000m 14:29.19

01:30.44
      1100m 15:59.56

01:30.37
      1200m 17:29.10

01:29.54
      1300m 18:59.35

01:30.25
      1400m 20:28.61

01:29.26
      1500m 21:54.63

01:26.02

+02:34.47Budapesti Honvéd SE 33722:01.6913. 2 / 1 RING  Emma 2015
       100m 01:21.55        200m 02:49.37

01:27.82
       300m 04:16.80

01:27.43
       400m 05:45.55

01:28.75
       500m 07:15.34

01:29.79
       600m 08:43.44

01:28.10
       700m 10:13.47

01:30.03
       800m 11:42.64

01:29.17
       900m 13:12.35

01:29.71
      1000m 14:41.66

01:29.31
      1100m 16:13.16

01:31.50
      1200m 17:40.63

01:27.47
      1300m 19:09.91

01:29.28
      1400m 20:38.68

01:28.77
      1500m 22:01.69

01:23.01

Oldal: 43/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U10-11
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
VERRASZTÓ Evelyn11 18:25.53 2000/12/15Budapest

FÖLDHÁZI Zsófia10 19:05.48 2003/12/20Budapest

 Junior 10-11
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:37.80Budapesti Honvéd SE 33522:05.0214. 2 / 9 HITKÓ Regina 2015
       100m 01:23.33        200m 02:52.49

01:29.16
       300m 04:21.12

01:28.63
       400m 05:50.30

01:29.18
       500m 07:19.83

01:29.53
       600m 08:48.98

01:29.15
       700m 10:18.52

01:29.54
       800m 11:47.91

01:29.39
       900m 13:17.44

01:29.53
      1000m 14:47.04

01:29.60
      1100m 16:14.95

01:27.91
      1200m 17:43.90

01:28.95
      1300m 19:13.44

01:29.54
      1400m 20:41.72

01:28.28
      1500m 22:05.02

01:23.30

+02:38.90Balaton ÚK Veszprém 33422:06.1215. 1 / 0 MAKKOS Dorottya 2015
       100m 01:21.84        200m 02:49.97

01:28.13
       300m 04:17.68

01:27.71
       400m 05:45.92

01:28.24
       500m 07:13.65

01:27.73
       600m 08:42.56

01:28.91
       700m 10:11.68

01:29.12
       800m 11:40.81

01:29.13
       900m 13:28.14

01:47.33
      1000m 14:40.25

01:12.11
      1100m 16:09.46

01:29.21
      1200m 17:40.70

01:31.24
      1300m 19:11.07

01:30.37
      1400m 20:40.24

01:29.17
      1500m 22:06.12

01:25.88

+02:46.45Balaton ÚK Veszprém 32822:13.6716. 2 / 8 SÁRZÓ  Luca 2015
       100m 01:21.28        200m 02:48.53

01:27.25
       300m 04:16.18

01:27.65
       400m 05:44.17

01:27.99
       500m 07:13.21

01:29.04
       600m 08:42.22

01:29.01
       700m 10:12.16

01:29.94
       800m 11:42.56

01:30.40
       900m 13:13.15

01:30.59
      1000m 14:43.37

01:30.22
      1100m 16:14.53

01:31.16
      1200m 17:45.27

01:30.74
      1300m 19:16.06

01:30.79
      1400m 20:46.45

01:30.39
      1500m 22:13.67

01:27.22

+02:52.58Debreceni Sportc. SI 32422:19.8017. 1 / 7 SZABÓ Zoé Zamira 2016
       100m 01:20.75        200m 02:48.05

01:27.30
       300m 04:15.57

01:27.52
       400m 05:45.35

01:29.78
       500m 07:14.86

01:29.51
       600m 08:45.02

01:30.16
       700m 10:15.14

01:30.12
       800m 11:44.93

01:29.79
       900m 13:14.74

01:29.81
      1000m 14:45.81

01:31.07
      1100m 16:17.76

01:31.95
      1200m 17:50.11

01:32.35
      1300m 19:21.70

01:31.59
      1400m 20:52.33

01:30.63
      1500m 22:19.80

01:27.47

+03:06.96Bohóchal 31422:34.1818. 2 / 0 ŐRY Gréta 2015
       100m 01:22.15        200m 02:51.25

01:29.10
       300m 04:21.30

01:30.05
       400m 05:51.98

01:30.68
       500m 07:22.48

01:30.50
       600m 08:53.44

01:30.96
       700m 10:24.23

01:30.79
       800m 11:56.52

01:32.29
       900m 13:10.70

01:14.18
      1000m 14:59.47

01:48.77
      1100m 16:30.30

01:30.83
      1200m 18:02.26

01:31.96
      1300m 19:33.27

01:31.01
      1400m 21:05.20

01:31.93
      1500m 22:34.18

01:28.98

DKSE DunaújvárosDNS 1 / 5 MAJSAI Eliz 2015

Balaton ÚK VeszprémDNS 2 / 5 VEINGARTNER Emma Karolina 2015

Oldal: 44/60Nyomtatva:
2026. 03. 07
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KIS Gergő15 15:26.95 2003/12/21Budapest

SÁRKÁNY Zétény14 15:52.45 2025/06/10LXIX. Országos Serdülő
Bajnokság

 Junior 14-15 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Kőbánya Sport Club 77115:49.391. 1 / 4 SÁRKÁNY Zétény 2011

Edző: Pulai Bence, Güttler Károly
       100m 01:00.71        200m 02:04.10

01:03.39
       300m 03:07.30

01:03.20
       400m 04:10.54

01:03.24
       500m 05:14.15

01:03.61
       600m 06:17.06

01:02.91
       700m 07:20.57

01:03.51
       800m 08:24.14

01:03.57
       900m 09:28.25

01:04.11
      1000m 10:32.59

01:04.34
      1100m 11:36.41

01:03.82
      1200m 12:40.86

01:04.45
      1300m 13:44.72

01:03.86
      1400m 14:48.35

01:03.63
      1500m 15:49.39

01:01.04

+23.92UNI Győri Úszó Sportegy. 71516:13.312. 1 / 3 PANNONHALMI Lázár Elemér 2011
       100m 01:02.06        200m 02:07.25

01:05.19
       300m 03:12.63

01:05.38
       400m 04:17.87

01:05.24
       500m 05:23.12

01:05.25
       600m 06:28.50

01:05.38
       700m 07:34.11

01:05.61
       800m 08:39.13

01:05.02
       900m 09:44.75

01:05.62
      1000m 10:50.36

01:05.61
      1100m 11:55.46

01:05.10
      1200m 13:01.48

01:06.02
      1300m 14:07.14

01:05.66
      1400m 15:12.34

01:05.20
      1500m 16:13.31

01:00.97

+25.26A Jövő SC 71216:14.653. 1 / 5 GENEST Matteo 2011
       100m 01:00.76        200m 02:05.02

01:04.26
       300m 03:10.19

01:05.17
       400m 04:15.82

01:05.63
       500m 05:21.85

01:06.03
       600m 06:27.89

01:06.04
       700m 07:34.24

01:06.35
       800m 08:39.72

01:05.48
       900m 09:44.86

01:05.14
      1000m 10:50.74

01:05.88
      1100m 11:56.49

01:05.75
      1200m 13:01.86

01:05.37
      1300m 14:07.32

01:05.46
      1400m 15:12.42

01:05.10
      1500m 16:14.65

01:02.23

+45.62FTC 67016:35.014. 4 / 3 KÉRI Attila 2011
       100m 01:02.81        200m 02:08.75

01:05.94
       300m 03:15.21

01:06.46
       400m 04:21.51

01:06.30
       500m 05:28.46

01:06.95
       600m 06:35.47

01:07.01
       700m 07:42.25

01:06.78
       800m 08:48.87

01:06.62
       900m 09:55.79

01:06.92
      1000m 11:02.75

01:06.96
      1100m 12:09.45

01:06.70
      1200m 13:16.27

01:06.82
      1300m 14:24.00

01:07.73
      1400m 15:29.88

01:05.88
      1500m 16:35.01

01:05.13

+01:08.62A Jövő SC 62516:58.015. 1 / 6 NAGYHÁZI Bence 2012
       100m 01:01.70        200m 02:06.47

01:04.77
       300m 03:12.41

01:05.94
       400m 04:18.47

01:06.06
       500m 05:25.71

01:07.24
       600m 06:33.63

01:07.92
       700m 07:41.84

01:08.21
       800m 08:51.37

01:09.53
       900m 10:00.91

01:09.54
      1000m 11:10.83

01:09.92
      1100m 12:21.09

01:10.26
      1200m 13:29.85

01:08.76
      1300m 14:39.64

01:09.79
      1400m 15:49.34

01:09.70
      1500m 16:58.01

01:08.67

+01:30.76DKSE Dunaújváros 58617:20.156. 1 / 8 BÁLINT Botond 2011
       100m 01:06.77        200m 02:16.91

01:10.14
       300m 03:26.01

01:09.10
       400m 04:35.72

01:09.71
       500m 05:45.25

01:09.53
       600m 06:54.52

01:09.27
       700m 08:03.87

01:09.35
       800m 09:13.65

01:09.78
       900m 10:23.45

01:09.80
      1000m 11:34.44

01:10.99
      1100m 12:44.82

01:10.38
      1200m 13:54.46

01:09.64
      1300m 15:04.22

01:09.76
      1400m 16:13.20

01:08.98
      1500m 17:20.15

01:06.95

+01:38.40Újpesti Torna Egylet 57317:27.797. 1 / 7 LENDVAI Zalán 2012
       100m 01:07.11        200m 02:18.37

01:11.26
       300m 03:29.29

01:10.92
       400m 04:39.77

01:10.48
       500m 05:49.45

01:09.68
       600m 06:59.59

01:10.14
       700m 08:09.99

01:10.40
       800m 09:20.35

01:10.36
       900m 10:30.50

01:10.15
      1000m 11:40.24

01:09.74
      1100m 12:49.78

01:09.54
      1200m 13:59.90

01:10.12
      1300m 15:09.60

01:09.70
      1400m 16:19.43

01:09.83
      1500m 17:27.79

01:08.36

+01:40.73Mezőtúri ÚVSE 56917:30.128. 1 / 0 PATAKI Ákos Kristóf 2012
       100m 01:05.19        200m 02:14.02

01:08.83
       300m 03:23.69

01:09.67
       400m 04:33.74

01:10.05
       500m 05:43.64

01:09.90
       600m 06:53.96

01:10.32
       700m 08:04.33

01:10.37
       800m 09:15.17

01:10.84
       900m 10:26.38

01:11.21
      1000m 11:37.13

01:10.75
      1100m 12:47.87

01:10.74
      1200m 13:58.82

01:10.95
      1300m 15:09.35

01:10.53
      1400m 16:20.81

01:11.46
      1500m 17:30.12

01:09.31

+01:44.95DKSE Dunaújváros 56317:34.349. 4 / 4 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011
       100m 01:05.52        200m 02:14.22

01:08.70
       300m 03:23.98

01:09.76
       400m 04:34.31

01:10.33
       500m 05:45.22

01:10.91
       600m 06:55.85

01:10.63
       700m 08:06.96

01:11.11
       800m 09:18.23

01:11.27
       900m 10:28.60

01:10.37
      1000m 11:39.86

01:11.26
      1100m 12:51.08

01:11.22
      1200m 14:02.64

01:11.56
      1300m 15:13.65

01:11.01
      1400m 16:24.60

01:10.95
      1500m 17:34.34

01:09.74

+01:45.31NICS-HSÚVC 56217:34.7010. 2 / 2 MAJOR Csanád 2012
       100m 01:05.09        200m 02:14.69

01:09.60
       300m 03:25.10

01:10.41
       400m 04:35.39

01:10.29
       500m 05:46.18

01:10.79
       600m 06:57.02

01:10.84
       700m 08:08.03

01:11.01
       800m 09:19.41

01:11.38
       900m 10:31.19

01:11.78
      1000m 11:42.14

01:10.95
      1100m 12:52.86

01:10.72
      1200m 14:03.53

01:10.67
      1300m 15:14.75

01:11.22
      1400m 16:25.38

01:10.63
      1500m 17:34.70

01:09.32

+01:52.29Újpesti Torna Egylet 55117:41.6811. 1 / 1 SCHÖNEK Zétény 2012
       100m 01:06.57        200m 02:17.29

01:10.72
       300m 03:28.50

01:11.21
       400m 04:39.90

01:11.40
       500m 05:51.40

01:11.50
       600m 07:02.82

01:11.42
       700m 08:13.77

01:10.95
       800m 09:24.75

01:10.98
       900m 10:35.62

01:10.87
      1000m 11:46.59

01:10.97
      1100m 12:57.68

01:11.09
      1200m 14:09.63

01:11.95
      1300m 15:20.87

01:11.24
      1400m 16:32.16

01:11.29
      1500m 17:41.68

01:09.52

+01:52.92Érdi Vízisport Kft 55017:42.3112. 1 / 9 SZANISZLÓ Bence 2011
       100m 01:08.21        200m 02:19.58

01:11.37
       300m 03:32.24

01:12.66
       400m 04:43.92

01:11.68
       500m 05:55.81

01:11.89
       600m 07:07.68

01:11.87
       700m 08:19.36

01:11.68
       800m 09:31.23

01:11.87
       900m 10:42.50

01:11.27
      1000m 11:53.70

01:11.20
      1100m 13:04.16

01:10.46
      1200m 14:14.92

01:10.76
      1300m 15:25.24

01:10.32
      1400m 16:35.29

01:10.05
      1500m 17:42.31

01:07.02

+01:54.19Újpesti Torna Egylet 54817:43.5813. 3 / 8 BARTA Zsombor 2011
       100m 01:04.83        200m 02:13.17

01:08.34
       300m 03:22.39

01:09.22
       400m 04:32.46

01:10.07
       500m 05:43.15

01:10.69
       600m 06:54.24

01:11.09
       700m 08:06.43

01:12.19
       800m 09:18.31

01:11.88
       900m 10:30.83

01:12.52
      1000m 11:43.13

01:12.30
      1100m 12:56.04

01:12.91
      1200m 14:07.93

01:11.89
      1300m 15:20.65

01:12.72
      1400m 16:33.03

01:12.38
      1500m 17:43.58

01:10.55

Oldal: 45/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KIS Gergő15 15:26.95 2003/12/21Budapest

SÁRKÁNY Zétény14 15:52.45 2025/06/10LXIX. Országos Serdülő
Bajnokság

 Junior 14-15 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:01.70Rája 94 Úszóklub 53717:51.0914. 1 / 2 VEREBÉLYI Zalán 2012
       100m 01:04.64        200m 02:14.68

01:10.04
       300m 03:25.51

01:10.83
       400m 04:36.23

01:10.72
       500m 05:47.84

01:11.61
       600m 07:01.06

01:13.22
       700m 08:13.79

01:12.73
       800m 09:26.06

01:12.27
       900m 10:39.42

01:13.36
      1000m 11:52.19

01:12.77
      1100m 13:04.69

01:12.50
      1200m 14:17.98

01:13.29
      1300m 15:29.78

01:11.80
      1400m 16:41.45

01:11.67
      1500m 17:51.09

01:09.64

+02:04.23Balaton ÚK Veszprém 53317:53.6215. 2 / 9 KOVÁCS-PIMPER Gergő 2012
       100m 01:07.61        200m 02:19.66

01:12.05
       300m 03:32.00

01:12.34
       400m 04:44.15

01:12.15
       500m 05:56.16

01:12.01
       600m 07:07.89

01:11.73
       700m 08:19.55

01:11.66
       800m 09:31.35

01:11.80
       900m 10:42.94

01:11.59
      1000m 11:54.67

01:11.73
      1100m 13:06.27

01:11.60
      1200m 14:18.77

01:12.50
      1300m 15:30.90

01:12.13
      1400m 16:43.15

01:12.25
      1500m 17:53.62

01:10.47

+02:10.06Móri Úszó Egyesület 52417:59.4516. 2 / 6 GELENCSÉR Kolos 2011
       100m 01:07.30        200m 02:18.61

01:11.31
       300m 03:30.05

01:11.44
       400m 04:40.80

01:10.75
       500m 05:52.74

01:11.94
       600m 07:04.71

01:11.97
       700m 08:17.49

01:12.78
       800m 09:30.10

01:12.61
       900m 10:42.98

01:12.88
      1000m 11:55.96

01:12.98
      1100m 13:08.81

01:12.85
      1200m 14:22.21

01:13.40
      1300m 15:35.71

01:13.50
      1400m 16:49.66

01:13.95
      1500m 17:59.45

01:09.79

+02:15.38Kőbánya Sport Club 51718:04.7717. 2 / 5 EBINGER Csanád Botond 2012
       100m 01:08.02        200m 02:19.46

01:11.44
       300m 03:31.36

01:11.90
       400m 04:43.05

01:11.69
       500m 05:54.86

01:11.81
       600m 07:06.79

01:11.93
       700m 08:19.49

01:12.70
       800m 09:31.86

01:12.37
       900m 10:45.17

01:13.31
      1000m 11:58.65

01:13.48
      1100m 13:12.07

01:13.42
      1200m 14:25.72

01:13.65
      1300m 15:39.14

01:13.42
      1400m 16:52.16

01:13.02
      1500m 18:04.77

01:12.61

+02:21.20Zalaco ZÚK 50818:10.5918. 2 / 4 BALOGH Áron 2011
       100m 01:06.75        200m 02:18.72

01:11.97
       300m 03:30.65

01:11.93
       400m 04:43.48

01:12.83
       500m 05:56.42

01:12.94
       600m 07:09.32

01:12.90
       700m 08:22.67

01:13.35
       800m 09:36.01

01:13.34
       900m 10:49.69

01:13.68
      1000m 12:03.80

01:14.11
      1100m 13:17.31

01:13.51
      1200m 14:31.19

01:13.88
      1300m 15:45.49

01:14.30
      1400m 16:58.59

01:13.10
      1500m 18:10.59

01:12.00

+02:24.36BVSC-Zugló 50418:13.7519. 2 / 3 KISS Bulcsú Zétény 2011
       100m 01:09.14        200m 02:22.19

01:13.05
       300m 03:35.78

01:13.59
       400m 04:49.52

01:13.74
       500m 06:03.04

01:13.52
       600m 07:16.66

01:13.62
       700m 08:30.06

01:13.40
       800m 09:43.85

01:13.79
       900m 10:57.60

01:13.75
      1000m 12:11.13

01:13.53
      1100m 13:24.38

01:13.25
      1200m 14:37.67

01:13.29
      1300m 15:51.52

01:13.85
      1400m 17:04.74

01:13.22
      1500m 18:13.75

01:09.01

+02:24.92Újpesti Torna Egylet 50318:14.3120. 2 / 0 IFI Noel 2011
       100m 01:06.22        200m 02:17.21

01:10.99
       300m 03:28.59

01:11.38
       400m 04:40.08

01:11.49
       500m 05:53.61

01:13.53
       600m 07:07.39

01:13.78
       700m 08:21.12

01:13.73
       800m 09:35.09

01:13.97
       900m 10:49.26

01:14.17
      1000m 12:03.79

01:14.53
      1100m 13:18.48

01:14.69
      1200m 14:33.63

01:15.15
      1300m 15:49.14

01:15.51
      1400m 17:03.45

01:14.31
      1500m 18:14.31

01:10.86

+02:27.40Szegedi Úszó Egylet 50018:16.7921. 2 / 8 BENKE Csaba 2012
       100m 01:09.15        200m 02:21.89

01:12.74
       300m 03:34.73

01:12.84
       400m 04:48.43

01:13.70
       500m 06:02.80

01:14.37
       600m 07:16.65

01:13.85
       700m 08:30.86

01:14.21
       800m 09:45.08

01:14.22
       900m 10:59.54

01:14.46
      1000m 12:13.62

01:14.08
      1100m 13:27.71

01:14.09
      1200m 14:40.99

01:13.28
      1300m 15:53.38

01:12.39
      1400m 17:05.60

01:12.22
      1500m 18:16.79

01:11.19

+02:37.94Szegedi Úszó Egylet 48618:27.3322. 2 / 7 BAZSINKA Botond 2012
       100m 01:07.45        200m 02:20.96

01:13.51
       300m 03:34.37

01:13.41
       400m 04:48.17

01:13.80
       500m 06:02.37

01:14.20
       600m 07:16.57

01:14.20
       700m 08:30.46

01:13.89
       800m 09:44.31

01:13.85
       900m 10:58.13

01:13.82
      1000m 12:12.38

01:14.25
      1100m 13:26.50

01:14.12
      1200m 14:40.81

01:14.31
      1300m 15:56.95

01:16.14
      1400m 17:13.05

01:16.10
      1500m 18:27.33

01:14.28

+02:42.04Debreceni Sportc. SI 48018:31.4323. 3 / 7 GYENGE-TAKÁCS Dávid 2012
       100m 01:07.20        200m 02:21.49

01:14.29
       300m 03:37.11

01:15.62
       400m 04:52.47

01:15.36
       500m 06:07.77

01:15.30
       600m 07:23.09

01:15.32
       700m 08:38.23

01:15.14
       800m 09:53.62

01:15.39
       900m 11:08.06

01:14.44
      1000m 12:22.60

01:14.54
      1100m 13:38.04

01:15.44
      1200m 14:53.05

01:15.01
      1300m 16:07.41

01:14.36
      1400m 17:21.03

01:13.62
      1500m 18:31.43

01:10.40

+02:46.08Darnyi Tamás SC 47518:35.4724. 3 / 5 ORENTSÁK Lóránt 2012
       100m 01:11.26        200m 02:25.05

01:13.79
       300m 03:38.92

01:13.87
       400m 04:53.15

01:14.23
       500m 06:08.28

01:15.13
       600m 07:23.34

01:15.06
       700m 08:38.05

01:14.71
       800m 09:52.96

01:14.91
       900m 11:07.68

01:14.72
      1000m 12:23.08

01:15.40
      1100m 13:37.79

01:14.71
      1200m 14:52.98

01:15.19
      1300m 16:07.71

01:14.73
      1400m 17:22.13

01:14.42
      1500m 18:35.47

01:13.34

+02:51.51Bohóchal 46818:40.9025. 2 / 1 NAGY Bendegúz 2012
       100m 01:07.10        200m 02:19.81

01:12.71
       300m 03:34.49

01:14.68
       400m 04:49.23

01:14.74
       500m 06:04.86

01:15.63
       600m 07:20.93

01:16.07
       700m 08:37.35

01:16.42
       800m 09:53.89

01:16.54
       900m 11:10.10

01:16.21
      1000m 12:26.84

01:16.74
      1100m 13:44.18

01:17.34
      1200m 14:59.22

01:15.04
      1300m 16:13.66

01:14.44
      1400m 17:28.07

01:14.41
      1500m 18:40.90

01:12.83

+02:54.07Bohóchal 46518:43.4626. 3 / 3 KAJUS Dániel 2012
       100m 01:12.09        200m 02:27.46

01:15.37
       300m 03:42.35

01:14.89
       400m 04:57.71

01:15.36
       500m 06:12.78

01:15.07
       600m 07:28.52

01:15.74
       700m 08:43.85

01:15.33
       800m 09:59.78

01:15.93
       900m 11:14.78

01:15.00
      1000m 12:29.17

01:14.39
      1100m 13:43.35

01:14.18
      1200m 14:58.59

01:15.24
      1300m 16:14.22

01:15.63
      1400m 17:29.54

01:15.32
      1500m 18:43.46

01:13.92

Oldal: 46/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KIS Gergő15 15:26.95 2003/12/21Budapest

SÁRKÁNY Zétény14 15:52.45 2025/06/10LXIX. Országos Serdülő
Bajnokság

 Junior 14-15 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:59.42FTC 45818:48.8127. 4 / 5 POCSALYI Pető Nándor 2012
       100m 01:11.13        200m 02:26.73

01:15.60
       300m 03:41.83

01:15.10
       400m 04:56.50

01:14.67
       500m 06:10.75

01:14.25
       600m 07:25.42

01:14.67
       700m 08:40.30

01:14.88
       800m 09:55.73

01:15.43
       900m 11:11.54

01:15.81
      1000m 12:28.17

01:16.63
      1100m 13:43.84

01:15.67
      1200m 15:00.61

01:16.77
      1300m 16:18.13

01:17.52
      1400m 17:34.96

01:16.83
      1500m 18:48.81

01:13.85

+03:04.07Bohóchal 45318:53.4628. 3 / 0 BABARCZI Rudolf 2012
       100m 01:11.68        200m 02:26.98

01:15.30
       300m 03:42.59

01:15.61
       400m 04:57.89

01:15.30
       500m 06:13.53

01:15.64
       600m 07:29.76

01:16.23
       700m 08:47.15

01:17.39
       800m 10:03.18

01:16.03
       900m 11:17.56

01:14.38
      1000m 12:32.65

01:15.09
      1100m 13:48.14

01:15.49
      1200m 15:04.08

01:15.94
      1300m 16:20.68

01:16.60
      1400m 17:37.17

01:16.49
      1500m 18:53.46

01:16.29

+03:15.86Szegedi Úszó Egylet 43919:05.2529. 3 / 6 VARGA Attila Hunor 2012
       100m 01:11.73        200m 02:28.51

01:16.78
       300m 03:45.21

01:16.70
       400m 05:02.13

01:16.92
       500m 06:19.43

01:17.30
       600m 07:36.27

01:16.84
       700m 08:52.82

01:16.55
       800m 10:09.76

01:16.94
       900m 11:27.42

01:17.66
      1000m 12:44.14

01:16.72
      1100m 14:00.55

01:16.41
      1200m 15:17.58

01:17.03
      1300m 16:34.34

01:16.76
      1400m 17:51.29

01:16.95
      1500m 19:05.25

01:13.96

+03:20.81Szegedi Úszó Egylet 43319:10.2030. 3 / 4 HALÁSZ Benedek 2011
       100m 01:09.34        200m 02:24.76

01:15.42
       300m 03:40.46

01:15.70
       400m 04:57.09

01:16.63
       500m 06:14.18

01:17.09
       600m 07:30.01

01:15.83
       700m 08:47.72

01:17.71
       800m 10:05.37

01:17.65
       900m 11:22.94

01:17.57
      1000m 12:40.94

01:18.00
      1100m 13:59.15

01:18.21
      1200m 15:16.99

01:17.84
      1300m 16:36.40

01:19.41
      1400m 17:53.60

01:17.20
      1500m 19:10.20

01:16.60

+03:49.46Balaton ÚK Veszprém 40219:38.8531. 3 / 2 STRASZEWSKI Péter 2012
       100m 01:09.66        200m 02:27.09

01:17.43
       300m 03:45.32

01:18.23
       400m 05:04.49

01:19.17
       500m 06:23.85

01:19.36
       600m 07:42.80

01:18.95
       700m 09:02.44

01:19.64
       800m 10:22.41

01:19.97
       900m 11:41.37

01:18.96
      1000m 13:01.60

01:20.23
      1100m 14:21.11

01:19.51
      1200m 15:40.53

01:19.42
      1300m 17:02.00

01:21.47
      1400m 18:21.79

01:19.79
      1500m 19:38.85

01:17.06

+04:56.64Miskolci Sportiskola 34120:46.0332. 3 / 1 BALÁZSI Dénes 2011
       100m 01:11.72        200m 02:30.96

01:19.24
       300m 03:52.55

01:21.59
       400m 05:15.16

01:22.61
       500m 06:39.93

01:24.77
       600m 08:05.17

01:25.24
       700m 09:30.38

01:25.21
       800m 10:56.75

01:26.37
       900m 12:21.39

01:24.64
      1000m 13:46.31

01:24.92
      1100m 15:12.35

01:26.04
      1200m 16:38.15

01:25.80
      1300m 18:02.69

01:24.54
      1400m 19:26.47

01:23.78
      1500m 20:46.03

01:19.56

Oldal: 47/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek
Bajnokság

 Junior 14-15
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 69617:18.521. 1 / 6 BARTA Nóra 2011

Edző: Pulai Bence, Formaggini László, Kutasi Gergely, Bordás Péter
       100m 01:08.35        200m 02:18.70

01:10.35
       300m 03:28.85

01:10.15
       400m 04:38.78

01:09.93
       500m 05:48.47

01:09.69
       600m 06:57.76

01:09.29
       700m 08:07.09

01:09.33
       800m 09:16.50

01:09.41
       900m 10:25.50

01:09.00
      1000m 11:34.44

01:08.94
      1100m 12:43.18

01:08.74
      1200m 13:52.30

01:09.12
      1300m 15:02.06

01:09.76
      1400m 16:11.39

01:09.33
      1500m 17:18.52

01:07.13

+02.15Egri Úszó Klub SE 69117:20.672. 1 / 5 FÁBIÁN Zsófia 2011
       100m 01:06.19        200m 02:15.39

01:09.20
       300m 03:24.89

01:09.50
       400m 04:34.58

01:09.69
       500m 05:44.60

01:10.02
       600m 06:54.82

01:10.22
       700m 08:04.46

01:09.64
       800m 09:14.12

01:09.66
       900m 10:23.91

01:09.79
      1000m 11:34.07

01:10.16
      1100m 12:44.16

01:10.09
      1200m 13:53.47

01:09.31
      1300m 15:03.45

01:09.98
      1400m 16:14.01

01:10.56
      1500m 17:20.67

01:06.66

+16.91Érdi Vízisport Kft 66317:35.433. 1 / 3 CSITÁRI Izabella Laura 2011
       100m 01:08.87        200m 02:19.80

01:10.93
       300m 03:29.27

01:09.47
       400m 04:39.40

01:10.13
       500m 05:49.44

01:10.04
       600m 07:00.22

01:10.78
       700m 08:10.38

01:10.16
       800m 09:21.39

01:11.01
       900m 10:32.33

01:10.94
      1000m 11:43.56

01:11.23
      1100m 12:54.86

01:11.30
      1200m 14:06.08

01:11.22
      1300m 15:17.34

01:11.26
      1400m 16:28.32

01:10.98
      1500m 17:35.43

01:07.11

+17.05Szegedi Úszó Egylet 66317:35.574. 1 / 2 MÉRAI Janka 2011
       100m 01:07.20        200m 02:16.60

01:09.40
       300m 03:26.26

01:09.66
       400m 04:36.83

01:10.57
       500m 05:47.32

01:10.49
       600m 06:58.56

01:11.24
       700m 08:10.09

01:11.53
       800m 09:21.40

01:11.31
       900m 10:32.53

01:11.13
      1000m 11:43.82

01:11.29
      1100m 12:55.10

01:11.28
      1200m 14:06.97

01:11.87
      1300m 15:18.04

01:11.07
      1400m 16:28.95

01:10.91
      1500m 17:35.57

01:06.62

+24.47FTC 64917:42.995. 1 / 9 KÖMÖZ Eszter 2011
       100m 01:05.97        200m 02:15.89

01:09.92
       300m 03:25.30

01:09.41
       400m 04:35.35

01:10.05
       500m 05:45.46

01:10.11
       600m 06:55.92

01:10.46
       700m 08:06.23

01:10.31
       800m 09:18.05

01:11.82
       900m 10:30.43

01:12.38
      1000m 11:42.23

01:11.80
      1100m 12:54.29

01:12.06
      1200m 14:06.48

01:12.19
      1300m 15:18.96

01:12.48
      1400m 16:31.77

01:12.81
      1500m 17:42.99

01:11.22

+31.18TVSE 63717:49.706. 1 / 4 KÁDÁR Csenge 2012
       100m 01:08.88        200m 02:20.66

01:11.78
       300m 03:31.20

01:10.54
       400m 04:41.54

01:10.34
       500m 05:52.24

01:10.70
       600m 07:04.07

01:11.83
       700m 08:16.48

01:12.41
       800m 09:28.36

01:11.88
       900m 10:40.17

01:11.81
      1000m 11:52.22

01:12.05
      1100m 13:04.84

01:12.62
      1200m 14:17.46

01:12.62
      1300m 15:29.70

01:12.24
      1400m 16:41.73

01:12.03
      1500m 17:49.70

01:07.97

+32.82Kőbánya Sport Club 63417:51.347. 1 / 8 IDEI Luca 2011
       100m 01:09.57        200m 02:21.45

01:11.88
       300m 03:33.28

01:11.83
       400m 04:45.14

01:11.86
       500m 05:56.88

01:11.74
       600m 07:08.14

01:11.26
       700m 08:19.80

01:11.66
       800m 09:31.64

01:11.84
       900m 10:42.74

01:11.10
      1000m 11:54.61

01:11.87
      1100m 13:06.03

01:11.42
      1200m 14:17.74

01:11.71
      1300m 15:29.30

01:11.56
      1400m 16:41.27

01:11.97
      1500m 17:51.34

01:10.07

+47.00Bohóchal 60918:05.528. 1 / 1 FAZEKAS Mimi Janka 2011
       100m 01:08.18        200m 02:19.03

01:10.85
       300m 03:30.52

01:11.49
       400m 04:43.22

01:12.70
       500m 05:56.21

01:12.99
       600m 07:09.43

01:13.22
       700m 08:22.40

01:12.97
       800m 09:34.51

01:12.11
       900m 10:46.73

01:12.22
      1000m 11:58.88

01:12.15
      1100m 13:11.67

01:12.79
      1200m 14:24.85

01:13.18
      1300m 15:39.19

01:14.34
      1400m 16:54.28

01:15.09
      1500m 18:05.52

01:11.24

+01:03.51Darnyi Tamás SC 58218:22.039. 2 / 4 ZIMÁNYI Lívia 2012
       100m 01:09.41        200m 02:21.43

01:12.02
       300m 03:34.33

01:12.90
       400m 04:48.51

01:14.18
       500m 06:02.71

01:14.20
       600m 07:17.10

01:14.39
       700m 08:31.19

01:14.09
       800m 09:46.26

01:15.07
       900m 11:00.17

01:13.91
      1000m 12:14.90

01:14.73
      1100m 13:29.18

01:14.28
      1200m 14:43.56

01:14.38
      1300m 15:57.31

01:13.75
      1400m 17:10.43

01:13.12
      1500m 18:22.03

01:11.60

+01:04.34Kőbánya Sport Club 58118:22.8610. 1 / 0 VERES Kinga 2012
       100m 01:08.80        200m 02:21.27

01:12.47
       300m 03:33.94

01:12.67
       400m 04:47.42

01:13.48
       500m 06:00.99

01:13.57
       600m 07:15.03

01:14.04
       700m 08:29.07

01:14.04
       800m 09:42.92

01:13.85
       900m 10:56.53

01:13.61
      1000m 12:10.91

01:14.38
      1100m 13:25.24

01:14.33
      1200m 14:40.38

01:15.14
      1300m 15:55.05

01:14.67
      1400m 17:09.63

01:14.58
      1500m 18:22.86

01:13.23

+01:04.73Egri Úszó Klub SE 58018:23.2511. 2 / 2 FÁBIÁN Laura 2012
       100m 01:07.24        200m 02:20.06

01:12.82
       300m 03:32.22

01:12.16
       400m 04:44.16

01:11.94
       500m 05:58.00

01:13.84
       600m 07:12.55

01:14.55
       700m 08:27.57

01:15.02
       800m 09:42.26

01:14.69
       900m 10:57.14

01:14.88
      1000m 12:11.95

01:14.81
      1100m 13:26.47

01:14.52
      1200m 14:41.31

01:14.84
      1300m 15:56.24

01:14.93
      1400m 17:10.66

01:14.42
      1500m 18:23.25

01:12.59

+01:15.53UNI Győri Úszó Sportegy. 56418:34.0512. 4 / 4 ZÁMBÓ Anna Villő 2012
       100m 01:07.29        200m 02:19.89

01:12.60
       300m 03:32.75

01:12.86
       400m 04:47.47

01:14.72
       500m 06:02.72

01:15.25
       600m 07:17.35

01:14.63
       700m 08:31.60

01:14.25
       800m 09:46.95

01:15.35
       900m 11:01.83

01:14.88
      1000m 12:17.38

01:15.55
      1100m 13:32.78

01:15.40
      1200m 14:48.13

01:15.35
      1300m 16:03.70

01:15.57
      1400m 17:19.18

01:15.48
      1500m 18:34.05

01:14.87

+01:16.74VS Dunakeszi 56218:35.2613. 2 / 6 LICTENSTEIN Laura 2011
       100m 01:09.00        200m 02:22.69

01:13.69
       300m 03:37.27

01:14.58
       400m 04:51.52

01:14.25
       500m 06:05.71

01:14.19
       600m 07:21.21

01:15.50
       700m 08:38.28

01:17.07
       800m 09:55.01

01:16.73
       900m 11:10.80

01:15.79
      1000m 12:26.70

01:15.90
      1100m 13:41.84

01:15.14
      1200m 14:56.34

01:14.50
      1300m 16:10.06

01:13.72
      1400m 17:24.15

01:14.09
      1500m 18:35.26

01:11.11

Oldal: 48/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek
Bajnokság

 Junior 14-15
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:22.33Zalaco ZÚK 55318:40.8514. 1 / 7 SÁNDOR Sarolta 2012
       100m 01:09.32        200m 02:24.22

01:14.90
       300m 03:38.44

01:14.22
       400m 04:52.12

01:13.68
       500m 06:06.01

01:13.89
       600m 07:20.17

01:14.16
       700m 08:34.58

01:14.41
       800m 09:49.75

01:15.17
       900m 11:05.39

01:15.64
      1000m 12:22.29

01:16.90
      1100m 13:38.85

01:16.56
      1200m 14:54.46

01:15.61
      1300m 16:10.57

01:16.11
      1400m 17:26.83

01:16.26
      1500m 18:40.85

01:14.02

+01:22.38Érdi Vízisport Kft 55318:40.9015. 2 / 8 FEKETE-NAGY Janka 2012
       100m 01:11.62        200m 02:27.43

01:15.81
       300m 03:43.37

01:15.94
       400m 04:58.14

01:14.77
       500m 06:13.29

01:15.15
       600m 07:28.47

01:15.18
       700m 08:42.81

01:14.34
       800m 09:56.96

01:14.15
       900m 11:12.01

01:15.05
      1000m 12:27.39

01:15.38
      1100m 13:43.20

01:15.81
      1200m 14:58.64

01:15.44
      1300m 16:13.77

01:15.13
      1400m 17:28.73

01:14.96
      1500m 18:40.90

01:12.17

+01:25.25Szegedi Úszó Egylet 54918:43.7716. 3 / 0 GASZTÁNY Mira 2011
       100m 01:08.43        200m 02:21.40

01:12.97
       300m 03:35.70

01:14.30
       400m 04:52.10

01:16.40
       500m 06:08.39

01:16.29
       600m 07:23.91

01:15.52
       700m 08:39.91

01:16.00
       800m 09:55.78

01:15.87
       900m 11:11.79

01:16.01
      1000m 12:27.85

01:16.06
      1100m 13:44.43

01:16.58
      1200m 15:01.85

01:17.42
      1300m 16:17.88

01:16.03
      1400m 17:32.59

01:14.71
      1500m 18:43.77

01:11.18

+01:25.48UNI Győri Úszó Sportegy. 54918:44.0017. 3 / 8 SZOBI Réka 2012
       100m 01:11.96        200m 02:27.17

01:15.21
       300m 03:42.69

01:15.52
       400m 04:57.50

01:14.81
       500m 06:12.96

01:15.46
       600m 07:28.57

01:15.61
       700m 08:43.78

01:15.21
       800m 09:59.02

01:15.24
       900m 11:14.26

01:15.24
      1000m 12:29.36

01:15.10
      1100m 13:44.96

01:15.60
      1200m 15:00.54

01:15.58
      1300m 16:16.32

01:15.78
      1400m 17:31.73

01:15.41
      1500m 18:44.00

01:12.27

+01:29.79Kőbánya Sport Club 54218:48.3118. 2 / 1 VÉGH Lilla 2011
       100m 01:08.71        200m 02:21.53

01:12.82
       300m 03:35.06

01:13.53
       400m 04:49.36

01:14.30
       500m 06:04.72

01:15.36
       600m 07:20.20

01:15.48
       700m 08:35.94

01:15.74
       800m 09:52.52

01:16.58
       900m 11:09.53

01:17.01
      1000m 12:26.48

01:16.95
      1100m 13:42.98

01:16.50
      1200m 14:59.80

01:16.82
      1300m 16:16.63

01:16.83
      1400m 17:33.37

01:16.74
      1500m 18:48.31

01:14.94

+01:33.51Rája 94 Úszóklub 53718:52.0319. 2 / 3 KORBÉLY Lotti 2011
       100m 01:09.73        200m 02:24.89

01:15.16
       300m 03:40.76

01:15.87
       400m 04:56.73

01:15.97
       500m 06:12.50

01:15.77
       600m 07:28.52

01:16.02
       700m 08:44.52

01:16.00
       800m 10:00.62

01:16.10
       900m 11:16.93

01:16.31
      1000m 12:33.54

01:16.61
      1100m 13:50.07

01:16.53
      1200m 15:06.10

01:16.03
      1300m 16:22.18

01:16.08
      1400m 17:37.46

01:15.28
      1500m 18:52.03

01:14.57

+01:36.85Veszprémi Úszó Klub 53218:55.3720. 3 / 3 GYULAI Jázmin 2011
       100m 01:11.90        200m 02:27.90

01:16.00
       300m 03:44.54

01:16.64
       400m 05:00.87

01:16.33
       500m 06:17.15

01:16.28
       600m 07:33.09

01:15.94
       700m 08:49.62

01:16.53
       800m 10:05.76

01:16.14
       900m 11:21.96

01:16.20
      1000m 12:38.74

01:16.78
      1100m 13:53.90

01:15.16
      1200m 15:10.35

01:16.45
      1300m 16:26.07

01:15.72
      1400m 17:41.91

01:15.84
      1500m 18:55.37

01:13.46

+01:40.77Bohóchal 52718:59.2921. 2 / 5 PINTÉR Léna 2012
       100m 01:10.14        200m 02:25.47

01:15.33
       300m 03:41.24

01:15.77
       400m 04:57.08

01:15.84
       500m 06:13.46

01:16.38
       600m 07:29.32

01:15.86
       700m 08:45.36

01:16.04
       800m 10:01.22

01:15.86
       900m 11:16.93

01:15.71
      1000m 12:32.75

01:15.82
      1100m 13:48.89

01:16.14
      1200m 15:05.38

01:16.49
      1300m 16:23.39

01:18.01
      1400m 17:43.49

01:20.10
      1500m 18:59.29

01:15.80

+01:50.80FTC 51319:09.3222. 3 / 1 ORBÁN Kata Zsóka 2012
       100m 01:13.89        200m 02:30.05

01:16.16
       300m 03:46.32

01:16.27
       400m 05:02.56

01:16.24
       500m 06:18.39

01:15.83
       600m 07:34.25

01:15.86
       700m 08:51.23

01:16.98
       800m 10:08.30

01:17.07
       900m 11:25.76

01:17.46
      1000m 12:43.10

01:17.34
      1100m 14:00.29

01:17.19
      1200m 15:17.92

01:17.63
      1300m 16:35.79

01:17.87
      1400m 17:53.91

01:18.12
      1500m 19:09.32

01:15.41

+01:53.07Zalaco ZÚK 51019:11.5923. 2 / 7 HAMUSICS Cecília 2011
       100m 01:11.48        200m 02:28.24

01:16.76
       300m 03:43.74

01:15.50
       400m 04:58.57

01:14.83
       500m 06:13.41

01:14.84
       600m 07:29.16

01:15.75
       700m 08:45.24

01:16.08
       800m 10:01.95

01:16.71
       900m 11:19.92

01:17.97
      1000m 12:37.80

01:17.88
      1100m 13:57.27

01:19.47
      1200m 15:16.42

01:19.15
      1300m 16:35.93

01:19.51
      1400m 17:55.44

01:19.51
      1500m 19:11.59

01:16.15

+02:01.27Balaton ÚK Veszprém 49919:19.7924. 3 / 5 BOGDÁN Léna Gréta 2012
       100m 01:09.48        200m 02:25.90

01:16.42
       300m 03:43.32

01:17.42
       400m 05:02.03

01:18.71
       500m 06:21.25

01:19.22
       600m 07:39.84

01:18.59
       700m 08:57.99

01:18.15
       800m 10:16.48

01:18.49
       900m 11:34.23

01:17.75
      1000m 12:52.52

01:18.29
      1100m 14:10.77

01:18.25
      1200m 15:28.93

01:18.16
      1300m 16:47.35

01:18.42
      1400m 18:04.84

01:17.49
      1500m 19:19.79

01:14.95

+02:21.33Darnyi Tamás SC 47419:39.8525. 3 / 4 KOLLÁR Kincső 2012
       100m 01:09.57        200m 02:25.53

01:15.96
       300m 03:41.61

01:16.08
       400m 04:58.72

01:17.11
       500m 06:17.81

01:19.09
       600m 07:36.86

01:19.05
       700m 08:56.87

01:20.01
       800m 10:17.00

01:20.13
       900m 11:37.03

01:20.03
      1000m 12:57.46

01:20.43
      1100m 14:18.34

01:20.88
      1200m 15:39.57

01:21.23
      1300m 17:01.04

01:21.47
      1400m 18:21.13

01:20.09
      1500m 19:39.85

01:18.72

+02:26.91Szegedi Úszó Egylet 46819:45.4326. 3 / 7 BODOR Nóra 2012
       100m 01:13.18        200m 02:30.84

01:17.66
       300m 03:49.26

01:18.42
       400m 05:08.54

01:19.28
       500m 06:29.04

01:20.50
       600m 07:49.34

01:20.30
       700m 09:09.38

01:20.04
       800m 10:29.19

01:19.81
       900m 11:49.51

01:20.32
      1000m 13:09.97

01:20.46
      1100m 14:29.75

01:19.78
      1200m 15:49.72

01:19.97
      1300m 17:09.57

01:19.85
      1400m 18:28.34

01:18.77
      1500m 19:45.43

01:17.09

Oldal: 49/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U14-15
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
CSABAI Judit15 16:29.71 1988/06/05Monte-Carlo

BARTALOS Anna14 16:39.35 2024/07/19LVI. Országos Gyermek
Bajnokság

 Junior 14-15
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+02:28.96FTC 46519:47.4827. 4 / 3 KERESZTES Gréta Gabriella 2011
       100m 01:11.53        200m 02:28.08

01:16.55
       300m 03:45.90

01:17.82
       400m 05:04.63

01:18.73
       500m 06:24.42

01:19.79
       600m 07:44.06

01:19.64
       700m 09:04.65

01:20.59
       800m 10:24.92

01:20.27
       900m 11:45.72

01:20.80
      1000m 13:05.64

01:19.92
      1100m 14:26.74

01:21.10
      1200m 15:47.87

01:21.13
      1300m 17:09.35

01:21.48
      1400m 18:29.42

01:20.07
      1500m 19:47.48

01:18.06

+02:32.36Komáromi Úszóklub SE 46119:50.8828. 2 / 9 HORVÁTH Emma 2012
       100m 01:15.22        200m 02:34.52

01:19.30
       300m 03:53.92

01:19.40
       400m 05:13.72

01:19.80
       500m 06:33.72

01:20.00
       600m 07:53.47

01:19.75
       700m 09:13.31

01:19.84
       800m 10:32.99

01:19.68
       900m 11:53.19

01:20.20
      1000m 13:12.73

01:19.54
      1100m 14:32.79

01:20.06
      1200m 15:52.42

01:19.63
      1300m 17:12.60

01:20.18
      1400m 18:33.16

01:20.56
      1500m 19:50.88

01:17.72

+03:08.82Hullám 91 42120:27.3429. 3 / 6 ASBÓTH Flóra Emili 2012
       100m 01:16.97        200m 02:38.91

01:21.94
       300m 04:00.66

01:21.75
       400m 05:23.37

01:22.71
       500m 06:45.82

01:22.45
       600m 08:08.88

01:23.06
       700m 09:31.41

01:22.53
       800m 10:53.60

01:22.19
       900m 12:17.00

01:23.40
      1000m 13:39.13

01:22.13
      1100m 15:01.79

01:22.66
      1200m 16:24.34

01:22.55
      1300m 17:46.20

01:21.86
      1400m 19:08.23

01:22.03
      1500m 20:27.34

01:19.11

+03:25.46TVSE 40520:43.9830. 3 / 2 VÁRHELYI Abigél 2012
       100m 01:18.12        200m 02:40.39

01:22.27
       300m 04:03.49

01:23.10
       400m 05:26.11

01:22.62
       500m 06:49.20

01:23.09
       600m 08:12.28

01:23.08
       700m 09:35.78

01:23.50
       800m 10:59.08

01:23.30
       900m 12:22.77

01:23.69
      1000m 13:46.98

01:24.21
      1100m 15:10.57

01:23.59
      1200m 16:34.87

01:24.30
      1300m 17:58.74

01:23.87
      1400m 19:22.18

01:23.44
      1500m 20:43.98

01:21.80

Érdi Vízisport KftDNS 2 / 0 HEGEDŰS Hanna Eliza 2012

Oldal: 50/60Nyomtatva:
2026. 03. 07
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KALMÁR Ákos17 15:09.24 2017/06/29Netanya (ISR)

BETLEHEM Dávid16 15:15.60 2019/07/23Baku (AZE)

 Junior 16-17 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 78115:45.181. 1 / 4 KREISZ Bálint 2009

Edző: Bencze Brenda
       100m 59.91        200m 02:03.70

01:03.79
       300m 03:07.86

01:04.16
       400m 04:11.57

01:03.71
       500m 05:14.99

01:03.42
       600m 06:17.97

01:02.98
       700m 07:21.86

01:03.89
       800m 08:25.41

01:03.55
       900m 09:28.81

01:03.40
      1000m 10:32.58

01:03.77
      1100m 11:35.89

01:03.31
      1200m 12:39.34

01:03.45
      1300m 13:42.44

01:03.10
      1400m 14:45.18

01:02.74
      1500m 15:45.18

01:00.00

+00.64A Jövő SC 78015:45.822. 1 / 6 VARGA Zsombor Huba 2010
       100m 01:00.30        200m 02:03.61

01:03.31
       300m 03:06.97

01:03.36
       400m 04:11.12

01:04.15
       500m 05:14.77

01:03.65
       600m 06:18.30

01:03.53
       700m 07:21.86

01:03.56
       800m 08:25.53

01:03.67
       900m 09:28.94

01:03.41
      1000m 10:32.58

01:03.64
      1100m 11:36.08

01:03.50
      1200m 12:39.39

01:03.31
      1300m 13:43.00

01:03.61
      1400m 14:45.86

01:02.86
      1500m 15:45.82

59.96

+09.86Darnyi Tamás SC 75715:55.043. 1 / 5 HUSZTI Márton 2009
       100m 01:00.31        200m 02:03.75

01:03.44
       300m 03:07.76

01:04.01
       400m 04:11.82

01:04.06
       500m 05:14.95

01:03.13
       600m 06:18.09

01:03.14
       700m 07:21.51

01:03.42
       800m 08:25.13

01:03.62
       900m 09:28.43

01:03.30
      1000m 10:32.64

01:04.21
      1100m 11:36.86

01:04.22
      1200m 12:41.25

01:04.39
      1300m 13:45.84

01:04.59
      1400m 14:50.88

01:05.04
      1500m 15:55.04

01:04.16

+25.09Darnyi Tamás SC 72216:10.274. 1 / 3 VARGA István János 2009
       100m 01:00.79        200m 02:04.46

01:03.67
       300m 03:07.23

01:02.77
       400m 04:10.03

01:02.80
       500m 05:13.42

01:03.39
       600m 06:17.25

01:03.83
       700m 07:21.69

01:04.44
       800m 08:26.55

01:04.86
       900m 09:32.39

01:05.84
      1000m 10:38.65

01:06.26
      1100m 11:46.22

01:07.57
      1200m 12:53.57

01:07.35
      1300m 13:59.48

01:05.91
      1400m 15:05.63

01:06.15
      1500m 16:10.27

01:04.64

+29.34Kőbánya Sport Club 71316:14.525. 1 / 0 MAROSSZÉKI Armand 2010
       100m 01:01.71        200m 02:04.77

01:03.06
       300m 03:09.17

01:04.40
       400m 04:13.90

01:04.73
       500m 05:18.69

01:04.79
       600m 06:24.50

01:05.81
       700m 07:29.92

01:05.42
       800m 08:36.27

01:06.35
       900m 09:41.46

01:05.19
      1000m 10:46.48

01:05.02
      1100m 11:52.00

01:05.52
      1200m 12:57.77

01:05.77
      1300m 14:03.85

01:06.08
      1400m 15:10.52

01:06.67
      1500m 16:14.52

01:04.00

+29.88FTC 71116:15.066. 1 / 1 SZABÓ Domonkos 2010
       100m 01:01.64        200m 02:06.18

01:04.54
       300m 03:11.16

01:04.98
       400m 04:16.21

01:05.05
       500m 05:21.45

01:05.24
       600m 06:27.01

01:05.56
       700m 07:32.69

01:05.68
       800m 08:38.39

01:05.70
       900m 09:44.34

01:05.95
      1000m 10:50.46

01:06.12
      1100m 11:56.30

01:05.84
      1200m 13:02.14

01:05.84
      1300m 14:08.23

01:06.09
      1400m 15:13.25

01:05.02
      1500m 16:15.06

01:01.81

+42.79Kőbánya Sport Club 68416:27.977. 1 / 8 LÉVAI Máté 2009
       100m 01:01.23        200m 02:05.59

01:04.36
       300m 03:10.37

01:04.78
       400m 04:16.13

01:05.76
       500m 05:21.74

01:05.61
       600m 06:27.97

01:06.23
       700m 07:34.36

01:06.39
       800m 08:41.01

01:06.65
       900m 09:48.16

01:07.15
      1000m 10:55.11

01:06.95
      1100m 12:01.63

01:06.52
      1200m 13:08.34

01:06.71
      1300m 14:15.09

01:06.75
      1400m 15:23.00

01:07.91
      1500m 16:27.97

01:04.97

+49.69Újpesti Torna Egylet 67016:34.878. 1 / 9 SCHÖNEK Kolos 2010
       100m 01:03.29        200m 02:09.51

01:06.22
       300m 03:14.86

01:05.35
       400m 04:20.60

01:05.74
       500m 05:26.20

01:05.60
       600m 06:32.49

01:06.29
       700m 07:39.39

01:06.90
       800m 08:46.78

01:07.39
       900m 09:53.95

01:07.17
      1000m 11:01.08

01:07.13
      1100m 12:08.14

01:07.06
      1200m 13:14.98

01:06.84
      1300m 14:22.21

01:07.23
      1400m 15:29.20

01:06.99
      1500m 16:34.87

01:05.67

+57.93Újpesti Torna Egylet 65316:43.119. 2 / 7 SUDÁR Norbert 2009
       100m 01:03.12        200m 02:09.43

01:06.31
       300m 03:16.20

01:06.77
       400m 04:22.79

01:06.59
       500m 05:28.85

01:06.06
       600m 06:34.77

01:05.92
       700m 07:41.67

01:06.90
       800m 08:48.59

01:06.92
       900m 09:56.23

01:07.64
      1000m 11:03.61

01:07.38
      1100m 12:10.84

01:07.23
      1200m 13:18.71

01:07.87
      1300m 14:27.20

01:08.49
      1400m 15:35.32

01:08.12
      1500m 16:43.11

01:07.79

+01:01.83FTC 64616:47.0110. 2 / 3 STEINICZ Zalán 2009
       100m 01:02.16        200m 02:08.17

01:06.01
       300m 03:14.14

01:05.97
       400m 04:21.50

01:07.36
       500m 05:30.71

01:09.21
       600m 06:37.92

01:07.21
       700m 07:45.46

01:07.54
       800m 08:52.83

01:07.37
       900m 10:01.60

01:08.77
      1000m 11:09.67

01:08.07
      1100m 12:18.53

01:08.86
      1200m 13:26.92

01:08.39
      1300m 14:35.63

01:08.71
      1400m 15:42.95

01:07.32
      1500m 16:47.01

01:04.06

+01:03.40FTC 64316:48.5811. 1 / 2 VÁRADI Márton 2009
       100m 01:01.57        200m 02:06.09

01:04.52
       300m 03:11.05

01:04.96
       400m 04:16.80

01:05.75
       500m 05:22.25

01:05.45
       600m 06:28.52

01:06.27
       700m 07:34.97

01:06.45
       800m 08:42.29

01:07.32
       900m 09:50.25

01:07.96
      1000m 10:59.54

01:09.29
      1100m 12:09.49

01:09.95
      1200m 13:20.05

01:10.56
      1300m 14:30.72

01:10.67
      1400m 15:41.08

01:10.36
      1500m 16:48.58

01:07.50

+01:07.11Újpesti Torna Egylet 63616:52.2912. 2 / 2 KARNITSCHER Bendeguz Örs 2010
       100m 01:03.76        200m 02:11.11

01:07.35
       300m 03:18.96

01:07.85
       400m 04:26.16

01:07.20
       500m 05:33.46

01:07.30
       600m 06:40.79

01:07.33
       700m 07:48.02

01:07.23
       800m 08:56.16

01:08.14
       900m 10:03.89

01:07.73
      1000m 11:12.09

01:08.20
      1100m 12:20.16

01:08.07
      1200m 13:28.79

01:08.63
      1300m 14:37.51

01:08.72
      1400m 15:45.83

01:08.32
      1500m 16:52.29

01:06.46

+01:07.62Újpesti Torna Egylet 63516:52.8013. 2 / 4 SCHÖNEK Lukács 2009
       100m 01:01.89        200m 02:09.19

01:07.30
       300m 03:16.43

01:07.24
       400m 04:24.22

01:07.79
       500m 05:32.43

01:08.21
       600m 06:40.54

01:08.11
       700m 07:48.20

01:07.66
       800m 08:56.67

01:08.47
       900m 10:05.47

01:08.80
      1000m 11:14.82

01:09.35
      1100m 12:22.34

01:07.52
      1200m 13:31.24

01:08.90
      1300m 14:40.84

01:09.60
      1400m 15:49.35

01:08.51
      1500m 16:52.80

01:03.45

Oldal: 51/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KALMÁR Ákos17 15:09.24 2017/06/29Netanya (ISR)

BETLEHEM Dávid16 15:15.60 2019/07/23Baku (AZE)

 Junior 16-17 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:09.42DKSE Dunaújváros 63116:54.6014. 1 / 7 NAGY Péter 2010
       100m 01:03.00        200m 02:09.49

01:06.49
       300m 03:16.60

01:07.11
       400m 04:23.52

01:06.92
       500m 05:30.43

01:06.91
       600m 06:38.16

01:07.73
       700m 07:46.54

01:08.38
       800m 08:55.30

01:08.76
       900m 10:04.06

01:08.76
      1000m 11:12.86

01:08.80
      1100m 12:21.85

01:08.99
      1200m 13:30.51

01:08.66
      1300m 14:39.80

01:09.29
      1400m 15:48.01

01:08.21
      1500m 16:54.60

01:06.59

+01:19.76Szegedi Úszó Egylet 61317:04.9415. 2 / 6 SZABÓ Marcell Attila 2010
       100m 01:03.55        200m 02:10.95

01:07.40
       300m 03:18.85

01:07.90
       400m 04:27.51

01:08.66
       500m 05:37.49

01:09.98
       600m 06:46.71

01:09.22
       700m 07:55.92

01:09.21
       800m 09:04.23

01:08.31
       900m 10:12.95

01:08.72
      1000m 11:21.96

01:09.01
      1100m 12:30.69

01:08.73
      1200m 13:41.16

01:10.47
      1300m 14:51.53

01:10.37
      1400m 16:01.90

01:10.37
      1500m 17:04.94

01:03.04

+01:23.27FTC 60617:08.4516. 3 / 9 MÁRTON Levente 2010
       100m 01:04.45        200m 02:11.74

01:07.29
       300m 03:19.86

01:08.12
       400m 04:28.05

01:08.19
       500m 05:36.59

01:08.54
       600m 06:45.10

01:08.51
       700m 07:53.86

01:08.76
       800m 09:03.36

01:09.50
       900m 10:13.11

01:09.75
      1000m 11:22.73

01:09.62
      1100m 12:32.66

01:09.93
      1200m 13:42.41

01:09.75
      1300m 14:52.15

01:09.74
      1400m 16:01.32

01:09.17
      1500m 17:08.45

01:07.13

+01:24.74Bohóchal 60417:09.9217. 3 / 5 PINTÉR Levente 2009
       100m 01:02.08        200m 02:09.31

01:07.23
       300m 03:18.00

01:08.69
       400m 04:27.70

01:09.70
       500m 05:36.91

01:09.21
       600m 06:46.61

01:09.70
       700m 07:55.61

01:09.00
       800m 09:04.39

01:08.78
       900m 10:13.44

01:09.05
      1000m 11:22.74

01:09.30
      1100m 12:31.95

01:09.21
      1200m 13:42.81

01:10.86
      1300m 14:53.46

01:10.65
      1400m 16:03.55

01:10.09
      1500m 17:09.92

01:06.37

+01:24.90Kőbánya Sport Club 60317:10.0818. 4 / 4 MAYER Zsombor Ferenc 2009
       100m 01:02.85        200m 02:09.72

01:06.87
       300m 03:18.14

01:08.42
       400m 04:27.84

01:09.70
       500m 05:37.61

01:09.77
       600m 06:47.16

01:09.55
       700m 07:56.61

01:09.45
       800m 09:05.31

01:08.70
       900m 10:13.83

01:08.52
      1000m 11:23.25

01:09.42
      1100m 12:32.26

01:09.01
      1200m 13:42.72

01:10.46
      1300m 14:53.25

01:10.53
      1400m 16:03.48

01:10.23
      1500m 17:10.08

01:06.60

+01:28.91A Jövő SC 59617:14.0919. 3 / 2 MILOVANOVICS Csanád 2010
       100m 01:03.87        200m 02:13.35

01:09.48
       300m 03:23.06

01:09.71
       400m 04:32.94

01:09.88
       500m 05:42.31

01:09.37
       600m 06:51.79

01:09.48
       700m 08:00.54

01:08.75
       800m 09:09.32

01:08.78
       900m 10:18.39

01:09.07
      1000m 11:27.54

01:09.15
      1100m 12:36.70

01:09.16
      1200m 13:46.62

01:09.92
      1300m 14:56.52

01:09.90
      1400m 16:06.27

01:09.75
      1500m 17:14.09

01:07.82

+01:32.66Kőbánya Sport Club 59017:17.8420. 2 / 1 ZACH Mathew Rodriguez 2009
       100m 01:03.22        200m 02:10.12

01:06.90
       300m 03:18.94

01:08.82
       400m 04:28.26

01:09.32
       500m 05:38.07

01:09.81
       600m 06:47.76

01:09.69
       700m 07:57.97

01:10.21
       800m 09:08.09

01:10.12
       900m 10:18.30

01:10.21
      1000m 11:28.67

01:10.37
      1100m 12:39.16

01:10.49
      1200m 13:49.54

01:10.38
      1300m 15:00.02

01:10.48
      1400m 16:09.58

01:09.56
      1500m 17:17.84

01:08.26

+01:34.73Debreceni Sportc. SI 58617:19.9121. 2 / 5 VARGA Balázs 2009
       100m 01:02.06        200m 02:10.99

01:08.93
       300m 03:21.64

01:10.65
       400m 04:32.86

01:11.22
       500m 05:43.97

01:11.11
       600m 06:55.42

01:11.45
       700m 08:06.54

01:11.12
       800m 09:16.23

01:09.69
       900m 10:26.21

01:09.98
      1000m 11:37.07

01:10.86
      1100m 12:46.48

01:09.41
      1200m 13:56.94

01:10.46
      1300m 15:07.36

01:10.42
      1400m 16:15.91

01:08.55
      1500m 17:19.91

01:04.00

+01:36.85A Jövő SC 58317:22.0322. 2 / 8 GÖMÖRY Zsolt 2010
       100m 01:03.23        200m 02:09.71

01:06.48
       300m 03:16.39

01:06.68
       400m 04:24.55

01:08.16
       500m 05:33.45

01:08.90
       600m 06:43.65

01:10.20
       700m 07:54.16

01:10.51
       800m 09:04.68

01:10.52
       900m 10:15.48

01:10.80
      1000m 11:26.39

01:10.91
      1100m 12:37.83

01:11.44
      1200m 13:49.57

01:11.74
      1300m 15:00.82

01:11.25
      1400m 16:12.06

01:11.24
      1500m 17:22.03

01:09.97

+01:44.00FTC 57117:29.1823. 3 / 4 SZAKA Szabolcs 2009
       100m 01:01.72        200m 02:09.07

01:07.35
       300m 03:17.92

01:08.85
       400m 04:27.70

01:09.78
       500m 05:37.17

01:09.47
       600m 06:47.01

01:09.84
       700m 07:56.77

01:09.76
       800m 09:07.00

01:10.23
       900m 10:17.02

01:10.02
      1000m 11:28.44

01:11.42
      1100m 12:40.52

01:12.08
      1200m 13:52.90

01:12.38
      1300m 15:05.12

01:12.22
      1400m 16:18.06

01:12.94
      1500m 17:29.18

01:11.12

+01:49.04Kőbánya Sport Club 56317:34.2224. 4 / 3 VINCZE Nimród 2010
       100m 01:07.80        200m 02:19.48

01:11.68
       300m 03:32.56

01:13.08
       400m 04:43.12

01:10.56
       500m 05:53.23

01:10.11
       600m 07:04.03

01:10.80
       700m 08:13.78

01:09.75
       800m 09:24.02

01:10.24
       900m 10:33.82

01:09.80
      1000m 11:43.81

01:09.99
      1100m 12:53.43

01:09.62
      1200m 14:03.67

01:10.24
      1300m 15:14.53

01:10.86
      1400m 16:24.97

01:10.44
      1500m 17:34.22

01:09.25

+01:51.30Egri Úszó Klub SE 55917:36.4825. 2 / 9 NAHALKA Bence 2009
       100m 01:04.91        200m 02:13.19

01:08.28
       300m 03:22.47

01:09.28
       400m 04:32.98

01:10.51
       500m 05:43.73

01:10.75
       600m 06:54.97

01:11.24
       700m 08:06.48

01:11.51
       800m 09:18.10

01:11.62
       900m 10:29.58

01:11.48
      1000m 11:41.31

01:11.73
      1100m 12:52.73

01:11.42
      1200m 14:04.62

01:11.89
      1300m 15:16.71

01:12.09
      1400m 16:28.21

01:11.50
      1500m 17:36.48

01:08.27

+01:53.97Debreceni Sportc. SI 55517:39.1526. 3 / 3 ZUGONICS Benjámin 2010
       100m 01:03.30        200m 02:13.08

01:09.78
       300m 03:23.78

01:10.70
       400m 04:35.27

01:11.49
       500m 05:46.49

01:11.22
       600m 06:57.87

01:11.38
       700m 08:09.06

01:11.19
       800m 09:19.85

01:10.79
       900m 10:31.54

01:11.69
      1000m 11:42.67

01:11.13
      1100m 12:54.63

01:11.96
      1200m 14:06.74

01:12.11
      1300m 15:18.92

01:12.18
      1400m 16:30.02

01:11.10
      1500m 17:39.15

01:09.13

Oldal: 52/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KALMÁR Ákos17 15:09.24 2017/06/29Netanya (ISR)

BETLEHEM Dávid16 15:15.60 2019/07/23Baku (AZE)

 Junior 16-17 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:53.99FTC 55517:39.1727. 2 / 0 RÉVÉSZ Áron 2009
       100m 01:02.06        200m 02:09.53

01:07.47
       300m 03:18.85

01:09.32
       400m 04:29.03

01:10.18
       500m 05:39.93

01:10.90
       600m 06:52.26

01:12.33
       700m 08:04.59

01:12.33
       800m 09:17.87

01:13.28
       900m 10:31.77

01:13.90
      1000m 11:45.52

01:13.75
      1100m 12:57.82

01:12.30
      1200m 14:05.90

01:08.08
      1300m 15:19.17

01:13.27
      1400m 16:32.18

01:13.01
      1500m 17:39.17

01:06.99

+02:03.41FTC 54017:48.5928. 3 / 6 ROSTA Balázs 2010
       100m 01:06.69        200m 02:16.98

01:10.29
       300m 03:27.65

01:10.67
       400m 04:38.59

01:10.94
       500m 05:50.15

01:11.56
       600m 07:01.74

01:11.59
       700m 08:13.09

01:11.35
       800m 09:24.70

01:11.61
       900m 10:36.92

01:12.22
      1000m 11:49.76

01:12.84
      1100m 13:02.76

01:13.00
      1200m 14:15.35

01:12.59
      1300m 15:27.98

01:12.63
      1400m 16:40.36

01:12.38
      1500m 17:48.59

01:08.23

+02:06.99Darnyi Tamás SC 53517:52.1729. 4 / 6 ORENTSÁK Arnold 2009
       100m 01:05.15        200m 02:13.88

01:08.73
       300m 03:23.92

01:10.04
       400m 04:34.74

01:10.82
       500m 05:46.21

01:11.47
       600m 06:58.54

01:12.33
       700m 08:11.34

01:12.80
       800m 09:24.52

01:13.18
       900m 10:37.56

01:13.04
      1000m 11:50.69

01:13.13
      1100m 13:03.88

01:13.19
      1200m 14:16.48

01:12.60
      1300m 15:29.72

01:13.24
      1400m 16:42.34

01:12.62
      1500m 17:52.17

01:09.83

+02:23.97Kőbánya Sport Club 51018:09.1530. 4 / 5 MÁTHÉ Csanád 2009
       100m 01:07.22        200m 02:18.43

01:11.21
       300m 03:29.87

01:11.44
       400m 04:41.54

01:11.67
       500m 05:53.77

01:12.23
       600m 07:06.21

01:12.44
       700m 08:19.48

01:13.27
       800m 09:33.39

01:13.91
       900m 10:46.87

01:13.48
      1000m 12:00.93

01:14.06
      1100m 13:16.31

01:15.38
      1200m 14:29.90

01:13.59
      1300m 15:43.86

01:13.96
      1400m 16:58.30

01:14.44
      1500m 18:09.15

01:10.85

+02:42.11Hullám 91 48618:27.2931. 3 / 7 DÁVIDHÁZI Ádám Borsa 2010
       100m 01:09.44        200m 02:21.64

01:12.20
       300m 03:34.71

01:13.07
       400m 04:46.81

01:12.10
       500m 05:59.55

01:12.74
       600m 07:13.54

01:13.99
       700m 08:27.33

01:13.79
       800m 09:42.79

01:15.46
       900m 10:58.40

01:15.61
      1000m 12:12.46

01:14.06
      1100m 13:27.97

01:15.51
      1200m 14:43.38

01:15.41
      1300m 15:59.65

01:16.27
      1400m 17:13.69

01:14.04
      1500m 18:27.29

01:13.60

+02:58.30Balaton ÚK Veszprém 46518:43.4832. 3 / 1 VARGA Norbert 2010
       100m 01:05.18        200m 02:17.49

01:12.31
       300m 03:31.88

01:14.39
       400m 04:46.45

01:14.57
       500m 06:01.97

01:15.52
       600m 07:17.28

01:15.31
       700m 08:33.23

01:15.95
       800m 09:48.94

01:15.71
       900m 11:03.74

01:14.80
      1000m 12:22.73

01:18.99
      1100m 13:39.92

01:17.19
      1200m 14:57.53

01:17.61
      1300m 16:13.32

01:15.79
      1400m 17:31.04

01:17.72
      1500m 18:43.48

01:12.44

+03:29.42Balaton ÚK Veszprém 42819:14.6033. 3 / 8 REHÁK Péter 2010
       100m 01:10.42        200m 02:26.28

01:15.86
       300m 03:42.74

01:16.46
       400m 05:00.46

01:17.72
       500m 06:17.55

01:17.09
       600m 07:34.61

01:17.06
       700m 08:52.64

01:18.03
       800m 10:09.82

01:17.18
       900m 11:27.74

01:17.92
      1000m 12:45.46

01:17.72
      1100m 14:03.60

01:18.14
      1200m 15:22.06

01:18.46
      1300m 16:40.96

01:18.90
      1400m 17:59.14

01:18.18
      1500m 19:14.60

01:15.46

+05:43.29Balaton ÚK Veszprém 30821:28.4734. 4 / 2 SOMOGYI Patrik 2010
       100m 01:10.74        200m 02:36.40

01:25.66
       300m 04:01.61

01:25.21
       400m 05:29.31

01:27.70
       500m 06:59.07

01:29.76
       600m 08:29.58

01:30.51
       700m 10:00.16

01:30.58
       800m 11:30.40

01:30.24
       900m 12:58.79

01:28.39
      1000m 14:28.15

01:29.36
      1100m 15:55.73

01:27.58
      1200m 17:21.84

01:26.11
      1300m 18:45.36

01:23.52
      1400m 20:07.28

01:21.92
      1500m 21:28.47

01:21.19

Veszprémi Úszó KlubDNS 3 / 0 GELLÉRI Gábor 2009

Oldal: 53/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KÉSELY Ajna17 16:03.22 2018/08/07Glasgow (GBR)

JACKL Vivien16 16:06.37 2024/06/16European Aquatics
Championship

 Junior 16-17
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Balaton ÚK Veszprém 73916:57.891. 1 / 4 BARTALOS Anna Bíborka 2010

Edző: Sirkó András, Krajnyák  György, Bartalus Szilárd
       100m 01:03.42        200m 02:09.18

01:05.76
       300m 03:15.96

01:06.78
       400m 04:23.44

01:07.48
       500m 05:31.46

01:08.02
       600m 06:39.36

01:07.90
       700m 07:47.48

01:08.12
       800m 08:56.17

01:08.69
       900m 10:05.04

01:08.87
      1000m 11:14.21

01:09.17
      1100m 12:22.98

01:08.77
      1200m 13:32.37

01:09.39
      1300m 14:41.20

01:08.83
      1400m 15:50.53

01:09.33
      1500m 16:57.89

01:07.36

+16.91Darnyi Tamás SC 70317:14.802. 1 / 5 KAMMERER Kitti 2009
       100m 01:04.71        200m 02:12.65

01:07.94
       300m 03:21.73

01:09.08
       400m 04:30.95

01:09.22
       500m 05:40.38

01:09.43
       600m 06:48.68

01:08.30
       700m 07:57.28

01:08.60
       800m 09:05.95

01:08.67
       900m 10:14.70

01:08.75
      1000m 11:24.12

01:09.42
      1100m 12:33.24

01:09.12
      1200m 13:42.77

01:09.53
      1300m 14:53.25

01:10.48
      1400m 16:04.27

01:11.02
      1500m 17:14.80

01:10.53

+25.99A Jövő SC 68517:23.883. 1 / 2 KERTÉSZ Boróka Zsófia 2010
       100m 01:03.61        200m 02:10.55

01:06.94
       300m 03:18.30

01:07.75
       400m 04:26.55

01:08.25
       500m 05:36.28

01:09.73
       600m 06:45.90

01:09.62
       700m 07:56.12

01:10.22
       800m 09:07.07

01:10.95
       900m 10:18.53

01:11.46
      1000m 11:29.62

01:11.09
      1100m 12:39.88

01:10.26
      1200m 13:51.25

01:11.37
      1300m 15:02.67

01:11.42
      1400m 16:14.33

01:11.66
      1500m 17:23.88

01:09.55

+35.63FTC 66617:33.524. 1 / 1 BENCSICS Angéla 2010
       100m 01:04.39        200m 02:12.85

01:08.46
       300m 03:22.34

01:09.49
       400m 04:32.24

01:09.90
       500m 05:42.35

01:10.11
       600m 06:53.19

01:10.84
       700m 08:03.78

01:10.59
       800m 09:14.44

01:10.66
       900m 10:25.45

01:11.01
      1000m 11:36.62

01:11.17
      1100m 12:47.96

01:11.34
      1200m 13:59.41

01:11.45
      1300m 15:11.70

01:12.29
      1400m 16:23.56

01:11.86
      1500m 17:33.52

01:09.96

+45.00Kőbánya Sport Club 64917:42.895. 1 / 7 LÁNG Larissza Viktória 2009
       100m 01:06.19        200m 02:15.87

01:09.68
       300m 03:26.02

01:10.15
       400m 04:36.46

01:10.44
       500m 05:46.97

01:10.51
       600m 06:57.69

01:10.72
       700m 08:08.98

01:11.29
       800m 09:21.18

01:12.20
       900m 10:32.65

01:11.47
      1000m 11:45.07

01:12.42
      1100m 12:57.35

01:12.28
      1200m 14:09.50

01:12.15
      1300m 15:21.69

01:12.19
      1400m 16:33.53

01:11.84
      1500m 17:42.89

01:09.36

+54.25A Jövő SC 63217:52.146. 1 / 9 ZSOLNAI Alexandra 2010
       100m 01:05.33        200m 02:17.17

01:11.84
       300m 03:28.72

01:11.55
       400m 04:40.25

01:11.53
       500m 05:52.17

01:11.92
       600m 07:04.46

01:12.29
       700m 08:16.28

01:11.82
       800m 09:28.44

01:12.16
       900m 10:40.88

01:12.44
      1000m 11:52.55

01:11.67
      1100m 13:05.24

01:12.69
      1200m 14:17.54

01:12.30
      1300m 15:30.29

01:12.75
      1400m 16:42.37

01:12.08
      1500m 17:52.14

01:09.77

+57.67KASI 62617:55.567. 1 / 6 GULYÁS Fanni 2010
       100m 01:07.22        200m 02:19.33

01:12.11
       300m 03:30.89

01:11.56
       400m 04:42.63

01:11.74
       500m 05:54.48

01:11.85
       600m 07:06.51

01:12.03
       700m 08:18.92

01:12.41
       800m 09:31.22

01:12.30
       900m 10:43.93

01:12.71
      1000m 11:55.98

01:12.05
      1100m 13:07.88

01:11.90
      1200m 14:20.26

01:12.38
      1300m 15:32.78

01:12.52
      1400m 16:44.91

01:12.13
      1500m 17:55.56

01:10.65

+01:02.89A Jövő SC 61718:00.788. 2 / 4 DOBRA Katalin 2010
       100m 01:06.03        200m 02:15.46

01:09.43
       300m 03:26.35

01:10.89
       400m 04:38.43

01:12.08
       500m 05:51.26

01:12.83
       600m 07:04.14

01:12.88
       700m 08:17.27

01:13.13
       800m 09:31.15

01:13.88
       900m 10:44.53

01:13.38
      1000m 11:57.95

01:13.42
      1100m 13:12.18

01:14.23
      1200m 14:26.52

01:14.34
      1300m 15:40.17

01:13.65
      1400m 16:52.03

01:11.86
      1500m 18:00.78

01:08.75

+01:06.67TVSE 61118:04.569. 1 / 3 NAGY Dalma 2009
       100m 01:06.07        200m 02:16.31

01:10.24
       300m 03:27.31

01:11.00
       400m 04:39.12

01:11.81
       500m 05:51.53

01:12.41
       600m 07:03.91

01:12.38
       700m 08:15.96

01:12.05
       800m 09:28.77

01:12.81
       900m 10:42.29

01:13.52
      1000m 11:56.22

01:13.93
      1100m 13:09.50

01:13.28
      1200m 14:22.95

01:13.45
      1300m 15:37.89

01:14.94
      1400m 16:51.73

01:13.84
      1500m 18:04.56

01:12.83

+01:15.17BVSC-Zugló 59718:13.0610. 1 / 8 PRIESTER Jázmin Nóra 2010
       100m 01:08.70        200m 02:21.79

01:13.09
       300m 03:34.89

01:13.10
       400m 04:48.85

01:13.96
       500m 06:01.65

01:12.80
       600m 07:14.33

01:12.68
       700m 08:27.05

01:12.72
       800m 09:39.21

01:12.16
       900m 10:53.36

01:14.15
      1000m 12:06.87

01:13.51
      1100m 13:21.05

01:14.18
      1200m 14:34.87

01:13.82
      1300m 15:48.87

01:14.00
      1400m 17:02.07

01:13.20
      1500m 18:13.06

01:10.99

+01:23.50BVSC-Zugló 58318:21.3911. 1 / 0 BOROS Tamara 2010
       100m 01:06.86        200m 02:19.88

01:13.02
       300m 03:33.26

01:13.38
       400m 04:46.67

01:13.41
       500m 06:00.31

01:13.64
       600m 07:13.65

01:13.34
       700m 08:27.24

01:13.59
       800m 09:41.50

01:14.26
       900m 10:56.20

01:14.70
      1000m 12:10.98

01:14.78
      1100m 13:25.70

01:14.72
      1200m 14:40.30

01:14.60
      1300m 15:55.35

01:15.05
      1400m 17:09.68

01:14.33
      1500m 18:21.39

01:11.71

+01:29.81Zalaco ZÚK 57318:27.7012. 2 / 2 KOLTAI Vanda 2009
       100m 01:08.35        200m 02:21.25

01:12.90
       300m 03:33.45

01:12.20
       400m 04:46.20

01:12.75
       500m 05:59.49

01:13.29
       600m 07:13.81

01:14.32
       700m 08:28.85

01:15.04
       800m 09:44.25

01:15.40
       900m 10:59.14

01:14.89
      1000m 12:14.44

01:15.30
      1100m 13:29.45

01:15.01
      1200m 14:45.07

01:15.62
      1300m 16:00.57

01:15.50
      1400m 17:15.13

01:14.56
      1500m 18:27.70

01:12.57

+01:44.01A Jövő SC 55218:41.9013. 2 / 6 KOKAS Fanni Viktória 2009
       100m 01:10.18        200m 02:26.26

01:16.08
       300m 03:42.44

01:16.18
       400m 04:57.97

01:15.53
       500m 06:13.44

01:15.47
       600m 07:29.94

01:16.50
       700m 08:45.77

01:15.83
       800m 10:01.01

01:15.24
       900m 11:16.13

01:15.12
      1000m 12:31.10

01:14.97
      1100m 13:46.19

01:15.09
      1200m 15:01.03

01:14.84
      1300m 16:16.57

01:15.54
      1400m 17:30.44

01:13.87
      1500m 18:41.90

01:11.46

Oldal: 54/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U16-17
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KÉSELY Ajna17 16:03.22 2018/08/07Glasgow (GBR)

JACKL Vivien16 16:06.37 2024/06/16European Aquatics
Championship

 Junior 16-17
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:45.09A Jövő SC 55018:42.9814. 2 / 8 GERGELY Cecilia 2010
       100m 01:08.70        200m 02:22.66

01:13.96
       300m 03:37.38

01:14.72
       400m 04:52.63

01:15.25
       500m 06:08.03

01:15.40
       600m 07:23.13

01:15.10
       700m 08:39.15

01:16.02
       800m 09:54.19

01:15.04
       900m 11:10.09

01:15.90
      1000m 12:25.87

01:15.78
      1100m 13:41.36

01:15.49
      1200m 14:58.00

01:16.64
      1300m 16:13.27

01:15.27
      1400m 17:29.41

01:16.14
      1500m 18:42.98

01:13.57

+02:02.46Debreceni Sportc. SI 52519:00.3515. 2 / 5 HARTAI Emese 2010
       100m 01:08.98        200m 02:23.02

01:14.04
       300m 03:37.61

01:14.59
       400m 04:52.92

01:15.31
       500m 06:07.15

01:14.23
       600m 07:23.34

01:16.19
       700m 08:39.82

01:16.48
       800m 09:58.24

01:18.42
       900m 11:15.84

01:17.60
      1000m 12:32.39

01:16.55
      1100m 13:48.07

01:15.68
      1200m 15:05.75

01:17.68
      1300m 16:25.34

01:19.59
      1400m 17:44.92

01:19.58
      1500m 19:00.35

01:15.43

+02:07.67Balaton ÚK Veszprém 51819:05.5616. 3 / 4 NAGY Emma Lilla 2009
       100m 01:09.48        200m 02:23.30

01:13.82
       300m 03:38.58

01:15.28
       400m 04:54.01

01:15.43
       500m 06:09.51

01:15.50
       600m 07:25.66

01:16.15
       700m 08:42.50

01:16.84
       800m 09:59.42

01:16.92
       900m 11:16.87

01:17.45
      1000m 12:33.93

01:17.06
      1100m 13:52.11

01:18.18
      1200m 15:10.21

01:18.10
      1300m 16:29.69

01:19.48
      1400m 17:47.38

01:17.69
      1500m 19:05.56

01:18.18

+02:29.57Vasas Sport Club 49019:27.4617. 3 / 3 SZALAI Nóra 2010
       100m 01:15.84        200m 02:34.14

01:18.30
       300m 03:52.72

01:18.58
       400m 05:11.57

01:18.85
       500m 06:29.55

01:17.98
       600m 07:48.02

01:18.47
       700m 09:06.32

01:18.30
       800m 10:24.28

01:17.96
       900m 11:42.23

01:17.95
      1000m 13:00.16

01:17.93
      1100m 14:18.50

01:18.34
      1200m 15:36.07

01:17.57
      1300m 16:54.00

01:17.93
      1400m 18:11.64

01:17.64
      1500m 19:27.46

01:15.82

+02:41.44Rája 94 Úszóklub 47519:39.3318. 2 / 3 BARTHA Csenge 2010
       100m 01:09.86        200m 02:25.18

01:15.32
       300m 03:43.70

01:18.52
       400m 05:03.02

01:19.32
       500m 06:22.43

01:19.41
       600m 07:41.95

01:19.52
       700m 09:01.88

01:19.93
       800m 10:21.58

01:19.70
       900m 11:41.21

01:19.63
      1000m 13:01.00

01:19.79
      1100m 14:20.88

01:19.88
      1200m 15:41.54

01:20.66
      1300m 17:01.53

01:19.99
      1400m 18:21.25

01:19.72
      1500m 19:39.33

01:18.08

+03:05.89A Jövő SC 44720:03.7819. 2 / 7 PERCHTOLD Lara Anita 2009
       100m 01:11.50        200m 02:29.36

01:17.86
       300m 03:48.61

01:19.25
       400m 05:09.18

01:20.57
       500m 06:29.71

01:20.53
       600m 07:50.68

01:20.97
       700m 09:12.38

01:21.70
       800m 10:34.13

01:21.75
       900m 11:56.58

01:22.45
      1000m 13:18.39

01:21.81
      1100m 14:40.94

01:22.55
      1200m 16:02.32

01:21.38
      1300m 17:23.50

01:21.18
      1400m 18:44.25

01:20.75
      1500m 20:03.78

01:19.53

+03:40.44Komáromi Úszóklub SE 41020:38.3320. 3 / 5 KOVÁCOVÁ Boglárka 2010
       100m 01:12.64        200m 02:34.19

01:21.55
       300m 03:55.70

01:21.51
       400m 05:17.74

01:22.04
       500m 06:41.71

01:23.97
       600m 08:04.74

01:23.03
       700m 09:29.08

01:24.34
       800m 10:53.57

01:24.49
       900m 12:18.92

01:25.35
      1000m 13:43.51

01:24.59
      1100m 15:06.28

01:22.77
      1200m 16:28.66

01:22.38
      1300m 17:53.71

01:25.05
      1400m 19:17.93

01:24.22
      1500m 20:38.33

01:20.40

Nem teljesítette a távot / "DNF"A Jövő SC DSQ 2 / 1 PUZSA Petra 2010

Oldal: 55/60Nyomtatva:
2026. 03. 07
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
BETLEHEM Dávidfelnőtt 14:40.91 2024/08/04Párizs (FRA)

BETLEHEM Dávid18 15:02.28 2021/07/08Róma (ITA)

 Junior 18-19
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 79115:41.401. 1 / 4 KÁRPÁTI Máté 2008

Edző: Magyarovits Zoltán, Szántó István
       100m 58.52        200m 02:02.25

01:03.73
       300m 03:05.83

01:03.58
       400m 04:08.68

01:02.85
       500m 05:12.14

01:03.46
       600m 06:14.88

01:02.74
       700m 07:18.00

01:03.12
       800m 08:21.32

01:03.32
       900m 09:24.74

01:03.42
      1000m 10:28.00

01:03.26
      1100m 11:31.43

01:03.43
      1200m 12:34.76

01:03.33
      1300m 13:37.96

01:03.20
      1400m 14:41.30

01:03.34
      1500m 15:41.40

01:00.10

+21.06Kőbánya Sport Club 74016:02.462. 1 / 6 VARGA Levente 2008
       100m 01:02.23        200m 02:05.68

01:03.45
       300m 03:09.48

01:03.80
       400m 04:13.72

01:04.24
       500m 05:17.55

01:03.83
       600m 06:21.62

01:04.07
       700m 07:25.74

01:04.12
       800m 08:30.11

01:04.37
       900m 09:34.54

01:04.43
      1000m 10:39.60

01:05.06
      1100m 11:44.24

01:04.64
      1200m 12:48.71

01:04.47
      1300m 13:53.27

01:04.56
      1400m 14:58.63

01:05.36
      1500m 16:02.46

01:03.83

+26.49FTC 72716:07.893. 1 / 3 GRANDPIERRE Krisztián 2007
       100m 01:01.78        200m 02:05.87

01:04.09
       300m 03:09.69

01:03.82
       400m 04:14.06

01:04.37
       500m 05:18.62

01:04.56
       600m 06:23.22

01:04.60
       700m 07:27.91

01:04.69
       800m 08:32.89

01:04.98
       900m 09:38.22

01:05.33
      1000m 10:43.59

01:05.37
      1100m 11:48.86

01:05.27
      1200m 12:53.95

01:05.09
      1300m 13:59.04

01:05.09
      1400m 15:04.05

01:05.01
      1500m 16:07.89

01:03.84

+47.83UNI Győri Úszó Sportegy. 68116:29.234. 1 / 5 BUDA Levente 2008
       100m 01:01.91        200m 02:07.66

01:05.75
       300m 03:13.98

01:06.32
       400m 04:20.39

01:06.41
       500m 05:27.37

01:06.98
       600m 06:34.28

01:06.91
       700m 07:40.66

01:06.38
       800m 08:47.28

01:06.62
       900m 09:54.52

01:07.24
      1000m 11:02.20

01:07.68
      1100m 12:07.64

01:05.44
      1200m 13:13.62

01:05.98
      1300m 14:19.56

01:05.94
      1400m 15:25.53

01:05.97
      1500m 16:29.23

01:03.70

+57.53A Jövő SC 66216:38.935. 1 / 2 DEÁK Gergely 2007
       100m 01:02.67        200m 02:07.29

01:04.62
       300m 03:12.82

01:05.53
       400m 04:18.36

01:05.54
       500m 05:24.39

01:06.03
       600m 06:30.67

01:06.28
       700m 07:36.85

01:06.18
       800m 08:43.95

01:07.10
       900m 09:51.20

01:07.25
      1000m 10:59.06

01:07.86
      1100m 12:06.82

01:07.76
      1200m 13:15.22

01:08.40
      1300m 14:23.99

01:08.77
      1400m 15:32.50

01:08.51
      1500m 16:38.93

01:06.43

+01:01.37Darnyi Tamás SC 65416:42.776. 1 / 7 PITTLIK Zsigmond Gábor 2008
       100m 01:02.09        200m 02:06.62

01:04.53
       300m 03:12.16

01:05.54
       400m 04:18.29

01:06.13
       500m 05:24.85

01:06.56
       600m 06:31.27

01:06.42
       700m 07:37.85

01:06.58
       800m 08:44.94

01:07.09
       900m 09:52.40

01:07.46
      1000m 11:00.07

01:07.67
      1100m 12:08.39

01:08.32
      1200m 13:16.91

01:08.52
      1300m 14:25.70

01:08.79
      1400m 15:34.92

01:09.22
      1500m 16:42.77

01:07.85

+01:08.19KASI 64116:49.597. 2 / 4 KAKUK Koppány Zéta 2008
       100m 58.89        200m 02:02.84

01:03.95
       300m 03:06.50

01:03.66
       400m 04:16.37

01:09.87
       500m 05:27.45

01:11.08
       600m 06:36.21

01:08.76
       700m 07:45.91

01:09.70
       800m 08:55.47

01:09.56
       900m 10:04.18

01:08.71
      1000m 11:13.15

01:08.97
      1100m 12:21.59

01:08.44
      1200m 13:29.25

01:07.66
      1300m 14:36.73

01:07.48
      1400m 15:42.63

01:05.90
      1500m 16:49.59

01:06.96

+01:11.19Soproni Széchy T. SI 63516:52.598. 1 / 8 KÁDÁR Lőrinc László 2008
       100m 01:03.44        200m 02:10.35

01:06.91
       300m 03:17.73

01:07.38
       400m 04:24.40

01:06.67
       500m 05:31.61

01:07.21
       600m 06:39.62

01:08.01
       700m 07:47.97

01:08.35
       800m 08:56.53

01:08.56
       900m 10:05.15

01:08.62
      1000m 11:13.56

01:08.41
      1100m 12:21.59

01:08.03
      1200m 13:29.53

01:07.94
      1300m 14:38.03

01:08.50
      1400m 15:45.96

01:07.93
      1500m 16:52.59

01:06.63

+01:13.10Újpesti Torna Egylet 63216:54.509. 1 / 1 NAGY Bence 2007
       100m 01:03.74        200m 02:10.74

01:07.00
       300m 03:18.10

01:07.36
       400m 04:25.39

01:07.29
       500m 05:33.04

01:07.65
       600m 06:40.61

01:07.57
       700m 07:49.04

01:08.43
       800m 08:57.53

01:08.49
       900m 10:05.73

01:08.20
      1000m 11:13.97

01:08.24
      1100m 12:22.02

01:08.05
      1200m 13:29.92

01:07.90
      1300m 14:38.40

01:08.48
      1400m 15:46.98

01:08.58
      1500m 16:54.50

01:07.52

+01:15.55Újpesti Torna Egylet 62716:56.9510. 1 / 0 KOVÁCS Botond 2007
       100m 01:02.81        200m 02:08.45

01:05.64
       300m 03:15.57

01:07.12
       400m 04:23.37

01:07.80
       500m 05:31.78

01:08.41
       600m 06:38.80

01:07.02
       700m 07:46.30

01:07.50
       800m 08:54.24

01:07.94
       900m 10:02.96

01:08.72
      1000m 11:11.68

01:08.72
      1100m 12:20.56

01:08.88
      1200m 13:30.35

01:09.79
      1300m 14:41.19

01:10.84
      1400m 15:51.16

01:09.97
      1500m 16:56.95

01:05.79

+01:16.31KASI 62616:57.7111. 1 / 9 SÁRKÖZI Szabolcs 2007
       100m 01:03.23        200m 02:10.40

01:07.17
       300m 03:17.86

01:07.46
       400m 04:25.51

01:07.65
       500m 05:34.03

01:08.52
       600m 06:42.49

01:08.46
       700m 07:50.85

01:08.36
       800m 08:59.30

01:08.45
       900m 10:07.49

01:08.19
      1000m 11:15.77

01:08.28
      1100m 12:23.74

01:07.97
      1200m 13:32.32

01:08.58
      1300m 14:41.23

01:08.91
      1400m 15:50.22

01:08.99
      1500m 16:57.71

01:07.49

+01:23.15Kőbánya Sport Club 61317:04.5512. 2 / 2 SZAVÉRI Márk 2008
       100m 01:02.96        200m 02:09.37

01:06.41
       300m 03:16.87

01:07.50
       400m 04:24.95

01:08.08
       500m 05:33.13

01:08.18
       600m 06:41.35

01:08.22
       700m 07:49.44

01:08.09
       800m 08:58.62

01:09.18
       900m 10:07.61

01:08.99
      1000m 11:17.01

01:09.40
      1100m 12:26.07

01:09.06
      1200m 13:36.12

01:10.05
      1300m 14:45.72

01:09.60
      1400m 15:55.85

01:10.13
      1500m 17:04.55

01:08.70

+01:40.72Budapesti Honvéd SE 58317:22.1213. 2 / 6 HUBERT Balázs 2008
       100m 01:05.32        200m 02:15.32

01:10.00
       300m 03:26.05

01:10.73
       400m 04:36.58

01:10.53
       500m 05:45.69

01:09.11
       600m 06:56.21

01:10.52
       700m 08:06.37

01:10.16
       800m 09:16.39

01:10.02
       900m 10:24.87

01:08.48
      1000m 11:34.93

01:10.06
      1100m 12:44.49

01:09.56
      1200m 13:54.25

01:09.76
      1300m 15:03.85

01:09.60
      1400m 16:13.96

01:10.11
      1500m 17:22.12

01:08.16

Oldal: 56/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
BETLEHEM Dávidfelnőtt 14:40.91 2024/08/04Párizs (FRA)

BETLEHEM Dávid18 15:02.28 2021/07/08Róma (ITA)

 Junior 18-19
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:58.14Móri Úszó Egyesület 55417:39.5414. 2 / 5 SZABÓ-KISS Zétény 2007
       100m 01:04.29        200m 02:14.09

01:09.80
       300m 03:24.06

01:09.97
       400m 04:34.67

01:10.61
       500m 05:44.64

01:09.97
       600m 06:55.94

01:11.30
       700m 08:06.81

01:10.87
       800m 09:18.43

01:11.62
       900m 10:29.64

01:11.21
      1000m 11:41.79

01:12.15
      1100m 12:54.28

01:12.49
      1200m 14:06.73

01:12.45
      1300m 15:18.73

01:12.00
      1400m 16:30.65

01:11.92
      1500m 17:39.54

01:08.89

+02:23.26BVSC-Zugló 51718:04.6615. 2 / 7 BAGI Zoltán 2007
       100m 01:03.53        200m 02:13.98

01:10.45
       300m 03:28.73

01:14.75
       400m 04:44.72

01:15.99
       500m 05:58.31

01:13.59
       600m 07:12.40

01:14.09
       700m 08:28.50

01:16.10
       800m 09:44.30

01:15.80
       900m 10:58.83

01:14.53
      1000m 12:09.89

01:11.06
      1100m 13:24.13

01:14.24
      1200m 14:37.72

01:13.59
      1300m 15:51.52

01:13.80
      1400m 17:03.16

01:11.64
      1500m 18:04.66

01:01.50

+02:26.71FTC 51218:08.1116. 2 / 1 SZÁNTÓ Brúnó 2008
       100m 01:05.44        200m 02:15.42

01:09.98
       300m 03:26.85

01:11.43
       400m 04:38.79

01:11.94
       500m 05:51.47

01:12.68
       600m 07:03.99

01:12.52
       700m 08:16.96

01:12.97
       800m 09:30.21

01:13.25
       900m 10:44.48

01:14.27
      1000m 11:58.86

01:14.38
      1100m 13:13.15

01:14.29
      1200m 14:26.96

01:13.81
      1300m 15:41.57

01:14.61
      1400m 16:55.97

01:14.40
      1500m 18:08.11

01:12.14

BVSC-ZuglóDNS 2 / 3 RÁCZ Zsombor Péter 2007

Oldal: 57/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - U18-19
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KAPÁS Boglárkafelnőtt 15:47.09 2015/08/04Kazan (RUS)

 Junior 18-19
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Budapesti Honvéd SE 78516:37.571. 1 / 0 JACKL Vivien 2008

Edző: Kocsis Márta
       100m 01:03.66        200m 02:10.81

01:07.15
       300m 03:17.76

01:06.95
       400m 04:25.16

01:07.40
       500m 05:31.86

01:06.70
       600m 06:38.17

01:06.31
       700m 07:44.74

01:06.57
       800m 08:51.86

01:07.12
       900m 09:58.62

01:06.76
      1000m 11:05.83

01:07.21
      1100m 12:12.69

01:06.86
      1200m 13:19.88

01:07.19
      1300m 14:26.57

01:06.69
      1400m 15:33.32

01:06.75
      1500m 16:37.57

01:04.25

+19.18Zalaco ZÚK 74116:56.752. 1 / 4 NAGY Napsugár 2008
       100m 01:05.13        200m 02:11.76

01:06.63
       300m 03:18.28

01:06.52
       400m 04:24.83

01:06.55
       500m 05:31.91

01:07.08
       600m 06:40.07

01:08.16
       700m 07:48.35

01:08.28
       800m 08:57.14

01:08.79
       900m 10:06.10

01:08.96
      1000m 11:14.92

01:08.82
      1100m 12:23.74

01:08.82
      1200m 13:32.53

01:08.79
      1300m 14:41.16

01:08.63
      1400m 15:49.43

01:08.27
      1500m 16:56.75

01:07.32

+46.78Kőbánya Sport Club 68417:24.353. 1 / 5 MISZLAI Mira 2008
       100m 01:06.90        200m 02:16.64

01:09.74
       300m 03:26.61

01:09.97
       400m 04:36.52

01:09.91
       500m 05:46.67

01:10.15
       600m 06:56.03

01:09.36
       700m 08:05.85

01:09.82
       800m 09:15.62

01:09.77
       900m 10:24.90

01:09.28
      1000m 11:35.20

01:10.30
      1100m 12:45.39

01:10.19
      1200m 13:55.32

01:09.93
      1300m 15:06.36

01:11.04
      1400m 16:16.71

01:10.35
      1500m 17:24.35

01:07.64

+01:16.06Szegedi Úszó Egylet 63017:53.634. 1 / 3 BERNÁT Hanna 2008
       100m 01:07.94        200m 02:18.82

01:10.88
       300m 03:29.74

01:10.92
       400m 04:41.34

01:11.60
       500m 05:52.36

01:11.02
       600m 07:04.02

01:11.66
       700m 08:15.42

01:11.40
       800m 09:26.81

01:11.39
       900m 10:38.31

01:11.50
      1000m 11:50.87

01:12.56
      1100m 13:03.25

01:12.38
      1200m 14:16.13

01:12.88
      1300m 15:29.37

01:13.24
      1400m 16:42.23

01:12.86
      1500m 17:53.63

01:11.40

+01:28.83Zalaco ZÚK 60818:06.405. 1 / 2 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007
       100m 01:09.71        200m 02:23.12

01:13.41
       300m 03:35.96

01:12.84
       400m 04:48.90

01:12.94
       500m 06:00.93

01:12.03
       600m 07:13.25

01:12.32
       700m 08:25.50

01:12.25
       800m 09:37.93

01:12.43
       900m 10:50.80

01:12.87
      1000m 12:03.71

01:12.91
      1100m 13:16.75

01:13.04
      1200m 14:30.13

01:13.38
      1300m 15:43.51

01:13.38
      1400m 16:56.25

01:12.74
      1500m 18:06.40

01:10.15

+01:38.96MATE - GEAC 59118:16.536. 1 / 7 OMBÓDI Réka 2008
       100m 01:09.27        200m 02:21.08

01:11.81
       300m 03:34.41

01:13.33
       400m 04:47.89

01:13.48
       500m 06:01.27

01:13.38
       600m 07:14.33

01:13.06
       700m 08:27.90

01:13.57
       800m 09:41.31

01:13.41
       900m 10:54.52

01:13.21
      1000m 12:08.46

01:13.94
      1100m 13:22.04

01:13.58
      1200m 14:36.42

01:14.38
      1300m 15:50.39

01:13.97
      1400m 17:04.18

01:13.79
      1500m 18:16.53

01:12.35

+02:36.72MATE - GEAC 50719:14.297. 1 / 8 SZTRUHÁR Gréta 2007
       100m 01:11.44        200m 02:24.94

01:13.50
       300m 03:39.34

01:14.40
       400m 04:54.94

01:15.60
       500m 06:11.31

01:16.37
       600m 07:28.08

01:16.77
       700m 08:45.18

01:17.10
       800m 10:02.93

01:17.75
       900m 11:21.56

01:18.63
      1000m 12:40.53

01:18.97
      1100m 13:59.68

01:19.15
      1200m 15:18.98

01:19.30
      1300m 16:38.35

01:19.37
      1400m 17:56.94

01:18.59
      1500m 19:14.29

01:17.35

+02:58.57Veszprémi Úszó Klub 47919:36.148. 1 / 1 NAGY Boglárka 2007
       100m 01:10.68        200m 02:25.80

01:15.12
       300m 03:41.47

01:15.67
       400m 04:57.82

01:16.35
       500m 06:15.19

01:17.37
       600m 07:34.19

01:19.00
       700m 08:54.08

01:19.89
       800m 10:15.35

01:21.27
       900m 11:36.47

01:21.12
      1000m 12:57.60

01:21.13
      1100m 14:17.07

01:19.47
      1200m 15:37.79

01:20.72
      1300m 16:58.64

01:20.85
      1400m 18:18.37

01:19.73
      1500m 19:36.14

01:17.77

Vasas Sport ClubDNS 1 / 6 SZALAI Fanni 2008

Oldal: 58/60Nyomtatva:
2026. 03. 07

@15:08



Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m férfi gyors - Felnőtt
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

17. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
BETLEHEM Dávidfelnőtt 14:40.91 2024/08/04Párizs (FRA)

 Felnőtt
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

FTC 89315:03.831. 1 / 4 BETLEHEM Dávid 2003

Edző: Formaggini László, Bordás Péter, Kutasi Gergely
       100m 58.46        200m 01:58.12

59.66
       300m 02:57.79

59.67
       400m 03:58.11

01:00.32
       500m 04:58.67

01:00.56
       600m 05:58.91

01:00.24
       700m 06:59.72

01:00.81
       800m 08:00.51

01:00.79
       900m 09:01.40

01:00.89
      1000m 10:02.41

01:01.01
      1100m 11:03.27

01:00.86
      1200m 12:04.33

01:01.06
      1300m 13:05.35

01:01.02
      1400m 14:06.26

01:00.91
      1500m 15:03.83

57.57

+31.11FTC 80715:34.942. 1 / 5 RASOVSZKY Kristóf 1997
       100m 01:02.53        200m 02:06.00

01:03.47
       300m 03:09.34

01:03.34
       400m 04:12.32

01:02.98
       500m 05:15.66

01:03.34
       600m 06:18.31

01:02.65
       700m 07:21.04

01:02.73
       800m 08:23.69

01:02.65
       900m 09:26.22

01:02.53
      1000m 10:28.63

01:02.41
      1100m 11:30.51

01:01.88
      1200m 12:32.54

01:02.03
      1300m 13:34.61

01:02.07
      1400m 14:36.61

01:02.00
      1500m 15:34.94

58.33

+31.15DKSE Dunaújváros 80715:34.983. 1 / 3 KOVÁCS-SERES Hunor 2006
       100m 01:00.42        200m 02:02.50

01:02.08
       300m 03:04.63

01:02.13
       400m 04:07.42

01:02.79
       500m 05:10.81

01:03.39
       600m 06:13.79

01:02.98
       700m 07:16.86

01:03.07
       800m 08:19.94

01:03.08
       900m 09:23.27

01:03.33
      1000m 10:26.25

01:02.98
      1100m 11:28.89

01:02.64
      1200m 12:31.48

01:02.59
      1300m 13:33.73

01:02.25
      1400m 14:36.24

01:02.51
      1500m 15:34.98

58.74

+31.97Balaton ÚK Veszprém 80515:35.804. 1 / 6 NAGY Nándor 2006
       100m 01:01.43        200m 02:03.87

01:02.44
       300m 03:06.41

01:02.54
       400m 04:09.31

01:02.90
       500m 05:12.21

01:02.90
       600m 06:15.25

01:03.04
       700m 07:18.36

01:03.11
       800m 08:21.56

01:03.20
       900m 09:24.75

01:03.19
      1000m 10:27.71

01:02.96
      1100m 11:30.61

01:02.90
      1200m 12:32.90

01:02.29
      1300m 13:34.88

01:01.98
      1400m 14:36.96

01:02.08
      1500m 15:35.80

58.84

+34.61Újpesti Torna Egylet 79815:38.445. 2 / 3 ZOMBORI Gábor 2002
       100m 59.44        200m 02:01.48

01:02.04
       300m 03:04.14

01:02.66
       400m 04:07.71

01:03.57
       500m 05:11.26

01:03.55
       600m 06:14.55

01:03.29
       700m 07:17.58

01:03.03
       800m 08:20.45

01:02.87
       900m 09:23.87

01:03.42
      1000m 10:26.97

01:03.10
      1100m 11:29.88

01:02.91
      1200m 12:32.75

01:02.87
      1300m 13:35.40

01:02.65
      1400m 14:37.90

01:02.50
      1500m 15:38.44

01:00.54

+50.06Pécsi Sportiskola 76015:53.896. 1 / 2 HARTMANN Máté 2005
       100m 01:01.29        200m 02:04.84

01:03.55
       300m 03:09.21

01:04.37
       400m 04:13.40

01:04.19
       500m 05:17.52

01:04.12
       600m 06:21.54

01:04.02
       700m 07:25.26

01:03.72
       800m 08:29.09

01:03.83
       900m 09:32.92

01:03.83
      1000m 10:36.69

01:03.77
      1100m 11:40.32

01:03.63
      1200m 12:44.26

01:03.94
      1300m 13:47.05

01:02.79
      1400m 14:50.98

01:03.93
      1500m 15:53.89

01:02.91

+58.79UNI Győri Úszó Sportegy. 73916:02.627. 1 / 8 DEÁK Levente 2005
       100m 01:02.71        200m 02:08.30

01:05.59
       300m 03:13.77

01:05.47
       400m 04:18.74

01:04.97
       500m 05:23.20

01:04.46
       600m 06:27.85

01:04.65
       700m 07:32.13

01:04.28
       800m 08:36.71

01:04.58
       900m 09:41.43

01:04.72
      1000m 10:45.76

01:04.33
      1100m 11:50.32

01:04.56
      1200m 12:54.53

01:04.21
      1300m 13:58.65

01:04.12
      1400m 15:02.06

01:03.41
      1500m 16:02.62

01:00.56

+01:02.77Balaton ÚK Veszprém 73016:06.608. 1 / 1 BARABÁS Imre Dávid 2004
       100m 01:03.61        200m 02:08.34

01:04.73
       300m 03:13.02

01:04.68
       400m 04:17.87

01:04.85
       500m 05:22.51

01:04.64
       600m 06:27.20

01:04.69
       700m 07:31.63

01:04.43
       800m 08:36.58

01:04.95
       900m 09:41.12

01:04.54
      1000m 10:45.66

01:04.54
      1100m 11:50.11

01:04.45
      1200m 12:54.39

01:04.28
      1300m 13:59.45

01:05.06
      1400m 15:04.54

01:05.09
      1500m 16:06.60

01:02.06

+01:04.51Érdi Vízisport Kft 72616:08.349. 1 / 7 POTECZIN Dániel 2006
       100m 01:02.05        200m 02:06.57

01:04.52
       300m 03:10.76

01:04.19
       400m 04:13.69

01:02.93
       500m 05:18.07

01:04.38
       600m 06:21.05

01:02.98
       700m 07:26.45

01:05.40
       800m 08:32.47

01:06.02
       900m 09:38.39

01:05.92
      1000m 10:44.25

01:05.86
      1100m 11:50.83

01:06.58
      1200m 12:55.53

01:04.70
      1300m 14:01.53

01:06.00
      1400m 15:08.58

01:07.05
      1500m 16:08.34

59.76

+01:08.38Egri Úszó Klub SE 71816:12.2110. 2 / 7 HOLLÓ Balázs 1999
       100m 59.97        200m 02:03.50

01:03.53
       300m 03:07.42

01:03.92
       400m 04:11.83

01:04.41
       500m 05:16.00

01:04.17
       600m 06:20.59

01:04.59
       700m 07:26.79

01:06.20
       800m 08:32.63

01:05.84
       900m 09:38.65

01:06.02
      1000m 10:44.56

01:05.91
      1100m 11:50.87

01:06.31
      1200m 12:56.15

01:05.28
      1300m 14:02.28

01:06.13
      1400m 15:08.60

01:06.32
      1500m 16:12.21

01:03.61

+01:18.61Budapesti Honvéd SE 69616:22.4411. 2 / 2 MÁRTON Richárd 1999
       100m 01:01.03        200m 02:05.13

01:04.10
       300m 03:09.64

01:04.51
       400m 04:14.93

01:05.29
       500m 05:21.43

01:06.50
       600m 06:28.24

01:06.81
       700m 07:35.29

01:07.05
       800m 08:42.11

01:06.82
       900m 09:49.16

01:07.05
      1000m 10:55.89

01:06.73
      1100m 12:01.29

01:05.40
      1200m 13:06.74

01:05.45
      1300m 14:12.24

01:05.50
      1400m 15:18.08

01:05.84
      1500m 16:22.44

01:04.36

+01:54.31ZrNP 62516:58.1412. 1 / 0 RJASKO Stepan 2006 CZE
       100m 01:03.21        200m 02:09.20

01:05.99
       300m 03:16.26

01:07.06
       400m 04:24.15

01:07.89
       500m 05:32.29

01:08.14
       600m 06:39.80

01:07.51
       700m 07:48.56

01:08.76
       800m 08:57.74

01:09.18
       900m 10:06.32

01:08.58
      1000m 11:16.21

01:09.89
      1100m 12:23.56

01:07.35
      1200m 13:34.33

01:10.77
      1300m 14:41.92

01:07.59
      1400m 15:51.08

01:09.16
      1500m 16:58.14

01:07.06

Kis Gergő EgyesületDNS 1 / 9 KIS Gergő Szabolcs 1988
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Veszprém, Uszoda
2026. 03. 07., 10:00:00  (S3)

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

1500m női gyors - Felnőtt
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

18. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat
KAPÁS Boglárkafelnőtt 15:47.09 2015/08/04Kazan (RUS)

 Felnőtt 
Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 80016:31.421. 1 / 5 KÉSELY Ajna 2001

Edző: Kovács Ottó
       100m 01:06.35        200m 02:12.16

01:05.81
       300m 03:17.84

01:05.68
       400m 04:23.49

01:05.65
       500m 05:28.93

01:05.44
       600m 06:34.54

01:05.61
       700m 07:40.12

01:05.58
       800m 08:46.27

01:06.15
       900m 09:52.26

01:05.99
      1000m 10:58.43

01:06.17
      1100m 12:04.56

01:06.13
      1200m 13:11.29

01:06.73
      1300m 14:18.50

01:07.21
      1400m 15:25.57

01:07.07
      1500m 16:31.42

01:05.85

+12.51FTC 77016:43.932. 1 / 4 MIHÁLYVÁRI-FARKAS Viktória 2003
       100m 01:06.54        200m 02:13.99

01:07.45
       300m 03:20.62

01:06.63
       400m 04:27.09

01:06.47
       500m 05:33.70

01:06.61
       600m 06:39.89

01:06.19
       700m 07:46.11

01:06.22
       800m 08:52.80

01:06.69
       900m 09:59.60

01:06.80
      1000m 11:06.49

01:06.89
      1100m 12:13.31

01:06.82
      1200m 13:21.02

01:07.71
      1300m 14:28.92

01:07.90
      1400m 15:37.08

01:08.16
      1500m 16:43.93

01:06.85

+25.90FTC 74016:57.323. 1 / 3 FÁBIÁN Bettina 2004
       100m 01:07.00        200m 02:15.37

01:08.37
       300m 03:22.67

01:07.30
       400m 04:29.97

01:07.30
       500m 05:37.27

01:07.30
       600m 06:44.74

01:07.47
       700m 07:52.11

01:07.37
       800m 09:00.15

01:08.04
       900m 10:08.47

01:08.32
      1000m 11:16.88

01:08.41
      1100m 12:25.42

01:08.54
      1200m 13:34.13

01:08.71
      1300m 14:42.51

01:08.38
      1400m 15:50.61

01:08.10
      1500m 16:57.32

01:06.71

+41.50Szegedi Úszó Egylet 70717:12.924. 1 / 8 FÁBIÁN Fanni 2002
       100m 01:06.89        200m 02:15.98

01:09.09
       300m 03:24.46

01:08.48
       400m 04:32.38

01:07.92
       500m 05:40.78

01:08.40
       600m 06:48.70

01:07.92
       700m 07:57.73

01:09.03
       800m 09:06.83

01:09.10
       900m 10:15.77

01:08.94
      1000m 11:25.41

01:09.64
      1100m 12:35.22

01:09.81
      1200m 13:45.02

01:09.80
      1300m 14:55.09

01:10.07
      1400m 16:05.12

01:10.03
      1500m 17:12.92

01:07.80

+43.71Vasas Sport Club 70317:15.135. 1 / 2 ZSEBŐK Laura 2006
       100m 01:07.96        200m 02:17.29

01:09.33
       300m 03:26.29

01:09.00
       400m 04:35.70

01:09.41
       500m 05:44.82

01:09.12
       600m 06:54.05

01:09.23
       700m 08:03.44

01:09.39
       800m 09:12.67

01:09.23
       900m 10:21.78

01:09.11
      1000m 11:31.28

01:09.50
      1100m 12:40.66

01:09.38
      1200m 13:49.88

01:09.22
      1300m 14:59.28

01:09.40
      1400m 16:08.28

01:09.00
      1500m 17:15.13

01:06.85

+01:16.19Zalaco ZÚK 64017:47.616. 1 / 6 NETT Vivien 2006
       100m 01:06.83        200m 02:16.40

01:09.57
       300m 03:26.61

01:10.21
       400m 04:37.15

01:10.54
       500m 05:48.15

01:11.00
       600m 06:59.49

01:11.34
       700m 08:11.16

01:11.67
       800m 09:22.92

01:11.76
       900m 10:35.17

01:12.25
      1000m 11:46.82

01:11.65
      1100m 12:59.25

01:12.43
      1200m 14:11.68

01:12.43
      1300m 15:23.80

01:12.12
      1400m 16:36.24

01:12.44
      1500m 17:47.61

01:11.37

+06:08.62Kis Gergő Egyesület 31022:40.047. 1 / 1 HORVÁTH Rebeka 2002
       100m 01:15.79        200m 02:41.03

01:25.24
       300m 04:11.57

01:30.54
       400m 05:44.54

01:32.97
       500m 07:17.78

01:33.24
       600m 08:50.48

01:32.70
       700m 10:23.65

01:33.17
       800m 11:55.25

01:31.60
       900m 13:26.36

01:31.11
      1000m 14:57.83

01:31.47
      1100m 16:29.95

01:32.12
      1200m 18:01.60

01:31.65
      1300m 19:33.95

01:32.35
      1400m 21:06.28

01:32.33
      1500m 22:40.04

01:33.76

BVSC-ZuglóDNS 1 / 0 UGRAI Panna 2004

UNI Győri Úszó Sportegy.DNS 1 / 7 FÁNGLI Henrietta 2001
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Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság
Veszprém, Uszoda

Egyesület Arany Ezüst Bronz Összesen

ÉREMTÁBLA

FTC 5 5 2 12
Kőbánya Sport Club 3 3 2 8
Debreceni Sportc. SI 2 1 3
Újpesti Torna Egylet 2 2
Darnyi Tamás SC 1 2 2 5
Zalaco ZÚK 1 2 1 4
A Jövő SC 1 1 3 5
Balaton ÚK Veszprém 1 1 2
BVSC-Zugló 1 1 2
Budapesti Honvéd SE 1 1
NICS-HSÚVC 1 1
Parafa Úszó Klub 1 1
UNI Győri Úszó Sportegy. 2 2
VS Dunakeszi 1 1 2
Érdi Vízisport Kft 1 1 2
Egri Úszó Klub SE 1 1
DKSE Dunaújváros 2 2
KASI 2 2
Bohóchal 1 1
VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1 1
Szegedi Úszó Egylet 1 1

Összesen: 20 20 20 60
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Veszprém, Uszoda

Egyesület Egyéni DNS DSQNevezés(ek)Váltó Döntő V.L.

ÖSSZESÍTŐVÉGLEGES

Hosszútávúszó Medencés Országos Bajnokság

A Jövő SC 1 11. 18 21
Balaton ÚK Veszprém 12. 22 26
Békési Úszó Klub E.3. 2 2
Bohóchal4. 14 17
Budapesti Honvéd SE5. 6 6
BVSC-Zugló 26. 11 11 2
Darnyi Tamás SC7. 9 16
Debreceni Aquasport8. 1 1
Debreceni Sportc. SI9. 23 24
DKSE Dunaújváros 310. 16 20
Egri Úszó Klub SE11. 4 4
Érdi Vízisport Kft 212. 9 12
FTC13. 21 32
Hód Úszó SE14. 2 2
Hullám 9115. 3 2 1
II. Kerületi Sport 116. 2 2
Kaposvári Úszó SE17. 6 6
KASI18. 9 10
Kis Gergő Egyesület 119. 2 2
Komáromi Úszóklub SE20. 6 6
Kőbánya Sport Club21. 22 31
MATE - GEAC22. 2 2
Mezőtúri ÚVSE23. 2 2
Miskolci Sportiskola24. 2 2
Móri Úszó Egyesület25. 2 3
NICS-HSÚVC26. 3 3
Parafa Úszó Klub27. 1 1
Pécsi Sportiskola28. 1 2
PVM SK29. 1 1
Rája 94 Úszóklub 30. 4 6
Soproni Széchy T. SI31. 2 2
Szegedi Úszó Egylet32. 12 11 2
SZOLNOKISPORTCENTRUM33. 1 1
Szombathelyi SK SI34. 1 1
TVSE35. 7 9
Újpesti Torna Egylet36. 12 18
UNI Győri Úszó Sportegy. 1 237. 8 11
Vác ASC38. 3 2 1
Vasas Sport Club 139. 3 3
Veszprémi Úszó Klub 140. 6 5 1
VS Dunakeszi41. 6 7
VŠK FTVŠ UK Lafranconi42. 1 1
Zalaco ZÚK43. 9 15
ZrNP44. 1 2

Összesen: 14 3298 0 363 70
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